

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.HB 2337 2337.ABR	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan Pengelolaan Kapal Perikanan, Alat Penangkapan Ikan dan Pengawakan Kapal Perikanan Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]			374,161,670,000 64,284,330,000 3,700,000,000	
2337.ABR.003 051 A 521211	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Rekomendasi kebijakan pengelolaan alat penangkapan ikan dan alat bantu penangkapan ikan yang disusun Reviu kebijakan pengelolaan alat penangkapan ikan dan alat bantu penangkapan ikan Sosialisasi dan Koordinasi Kebijakan API <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [0 orang x 0 kali] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [0 orang x 0 kali] - ATK - Spanduk - perlengkapan peserta - Penggandaan dan penjiilidan	4.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian 3.0 Rekomendasi Kebijakan		3,200,000,000 907,480,000 806,480,000 49,700,000	U RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD			2,900,000 900,000 800,000 1,200,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) Eksternal - Honorarium Narasumber Eselon II atau yang disetarakan - Honorarium moderator			9,000,000 3,600,000 4,000,000 1,400,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - rapid test antigen/PCR			20,000,000 20,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dalam Rangka Sosialisasi/Koordinasi Kebijakan API [0 orang x 0 kali]			384,000,000 384,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - uang transport kegiatan dalam kota			15,000,000 15,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Biaya paket Kegiatan Pertemuan Fullboard di Luar Kota dalam rangka sosialisasi dan koordinasi API 46 ORG x 2 HR x 2 kali - Perjalanan dalam rangka sosialisasi dan koordinasi API 46 orang x 2 KL			325,880,000 109,880,000 216,000,000	RM
B	<i>Alokasi Automatic Adjustment (AA)</i>			101,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			101,000,000	9	RM
	- Biaya paket Kegiatan Pertemuan Fullboard di Luar Kota dalam rangka sosialisasi dan koordinasi API	50.0 OK	820,000	41,000,000	*	
	- Perjalanan dalam rangka sosialisasi dan koordinasi API 46 orang x 2 KL	20.0 OK	3,000,000	60,000,000	*	
052	Pengumpulan, pengolahan, dan analisa data alat penangkapan ikan dan alat bantu penangkapan ikan			748,800,000	U	
A	<i>Identifikasi data, pengukuran selektifitas dan kapasitas API</i>			<i>626,800,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			54,750,000		RM
	- ATK	3.0 PKT	750,000	2,250,000		
	- spanduk	3.0 buah	500,000	1,500,000		
	- Perlengkapan peserta	105.0 PKT	350,000	36,750,000		
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	150.0 OK	53,000	7,950,000		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	150.0 OK	22,000	3,300,000		
	- penggandaan	3.0 Paket	1,000,000	3,000,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,450,000		RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	450,000	1,350,000		
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	400,000	1,200,000		
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	300,000	900,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			11,400,000		RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) Eksternal	6.0 OJ	900,000	5,400,000		
	- Honorarium Narasumber Eselon II atau yang disetarakan (eksternal KKP)	6.0 oj	1,000,000	6,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			192,000,000		RM
	- Perjalanan dalam rangka identifikasi data, pengukuran selektifitas dan kapasitas API	32.0 OK	6,000,000	192,000,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			365,200,000		RM
	- Biaya paket Kegiatan Pertemuan Fullboard di Luar Kota dalam Rangka identifikasi data, pengukuran selektifitas dan kapasitas API 44	160.0 OK	820,000	131,200,000		
	- Perjalanan dalam Rangka identifikasi data, pengukuran selektifitas dan kapasitas API 44 ORG x 3 KL	78.0 OK	3,000,000	234,000,000		
B	<i>Alokasi Automatic Adjustment (AA)</i>			<i>122,000,000</i>		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			122,000,000	9	RM
	- Biaya paket Kegiatan Pertemuan Fullboard di Luar Kota dalam Rangka identifikasi data, pengukuran selektifitas dan kapasitas API	50.0 OK	820,000	41,000,000	*	
	- Perjalanan dalam Rangka identifikasi data, pengukuran selektifitas dan kapasitas API	27.0 OK	3,000,000	81,000,000	*	
053	Penyusunan bahan kebijakan alat penangkapan ikan dan alat bantu penangkapan ikan			1,543,720,000	U	
A	<i>Kajian selektivitas dan kapasitas API</i>			<i>371,800,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			36,500,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	750,000	1,500,000	
	- SPANDUK	2.0 buah	500,000	1,000,000	
	- Perlengkapan peserta	70.0 PKT	350,000	24,500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	100.0 OK	53,000	5,300,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- penggantian	2.0 paket	1,000,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,900,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) Eksternal	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II atau yang disetarakan	4.0 oj	1,000,000	4,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			324,800,000	RM
	- Biaya paket Kegiatan Pertemuan Fullboard di Luar Kota dalam Rangka Kajian Selektivitas dan Kapasitas API 35 ORG x 2 HR x 2 KL	140.0 OK	820,000	114,800,000	
	- Perjalanan dalam Rangka Kajian Selektivitas dan Kapasitas API 35 ORG x 2 KL	70.0 OK	3,000,000	210,000,000	
B	<i>Pemetaan jalur penangkapan dan penempatan API dan ABPI</i>			427,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,150,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	750,000	750,000	
	- spanduk	1.0 buah	500,000	500,000	
	- Perlengkapan peserta	35.0 PKT	400,000	14,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	50.0 OK	53,000	2,650,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	50.0 OK	22,000	1,100,000	
	- Penggantian	1.0 paket	1,150,000	1,150,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,150,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) Eksternal	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II atau yang disetarakan	2.0 oj	1,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka pemetaan jalur penangkapan dan penempatan API dan ABPI	40.0 ok	6,000,000	240,000,000 240,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya paket Kegiatan Pertemuan Fullboard di Luar Kota dalam Rangka pemetaan jalur penangkapan dan penempatan API dan ABPI 35 ORG x - Perjalanan dalam rangka pemetaan jalur penangkapan dan penempatan API dan ABPI 35 orang	70.0 OK 35.0 OK	820,000 3,000,000	162,400,000 57,400,000 105,000,000	RM
C	<i>Perumusan Bahan Kebijakan Alat Penangkapan Ikan</i>			244,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - spanduk - Perlengkapan peserta - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Penggandaan	1.0 PKT 1.0 buah 46.0 PKT 50.0 OK 50.0 OK 1.0 paket	750,000 500,000 270,000 53,000 22,000 960,000	18,380,000 750,000 500,000 12,420,000 2,650,000 1,100,000 960,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Komite teknis perumusan SNI 65-14 PT - Honorarium sekretaris Komite teknis perumusan SNI 65-14 PT - Honorarium anggota Komite teknis perumusan SNI 65-14 PT (13 orang)	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 Ok 13.0 OK	450,000 400,000 300,000 650,000 500,000 500,000	8,800,000 450,000 400,000 300,000 650,000 500,000 6,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) Eksternal - Honorarium Narasumber Eselon II atau yang disetarakan	2.0 OJ 2.0 oj	900,000 1,000,000	3,800,000 1,800,000 2,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya paket Kegiatan Pertemuan Fullboard di Luar Kota dalam rangka perumusan bahan kebijakan API 46 ORG x 2 HR x 1 kali - Perjalanan dalam rangka perumusan bahan kebijakan API 46 ORG x 1 KL	92.0 OK 46.0 OK	820,000 3,000,000	213,440,000 75,440,000 138,000,000	RM
D	<i>Perumusan Bahan Kebijakan Alat Penangkapan Ikan - (PNBP)</i>			500,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - spanduk - Perlengkapan peserta - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Penggandaan	2.0 PKT 2.0 buah 92.0 PKT 100.0 OK 100.0 OK 2.0 paket	750,000 500,000 390,000 53,000 22,000 1,020,000	47,920,000 1,500,000 1,000,000 35,880,000 5,300,000 2,200,000 2,040,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Komite teknis perumusan SNI 65-14 PT - Honorarium sekretaris Komite teknis perumusan SNI 65-14 PT - Honorarium anggota Komite teknis perumusan SNI 65-14 PT (13 orang)	2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 Ok 26.0 OK	450,000 400,000 300,000 650,000 500,000 500,000	17,600,000 900,000 800,000 600,000 1,300,000 1,000,000 13,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) Eksternal - Honorarium Narasumber Eselon II atau yang disetarakan	4.0 OJ 4.0 oj	900,000 1,000,000	7,600,000 3,600,000 4,000,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya paket Kegiatan Pertemuan Fullboard di Luar Kota dalam rangka perumusan bahan kebijakan API 46 ORG x 2 HR x 2 kali - Perjalanan dalam rangka perumusan bahan kebijakan API 46 ORG x 2 KL	184.0 OK 92.0 OK	820,000 3,000,000	426,880,000 150,880,000 276,000,000	PNP
2337.ABR.004	Rekomendasi kebijakan pengelolaan permesinan kapal perikanan yang memenuhi aspek operasional penangkapan ikan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		500,000,000	
052	Pemantauan dan standarisasi permesinan kapal perikanan serta penggunaan bahan bakar untuk mesin kapal perikanan			500,000,000	U
A	<i>Identifikasi Sistem Refrigerasi di Kapal Perikanan</i>			15,525,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dalam Rangka Sistem Refrigerasi di Kapal Perikanan	3.0 OK	5,175,000	15,525,000	RM
B	<i>Alokasi Automatic Adjusment (AA)</i>			484,475,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [0 orang x 0 kali] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [0 orang x 0 kali] - ATK - Komputer suplies - Perlengkapan peserta - Spanduk - rapid test antigen/PCR			36,050,000	9	RM
		250.0 OK	53,000	13,250,000	*	
		250.0 OK	22,000	5,500,000	*	
		2.0 paket	2,000,000	4,000,000	*	
		2.0 paket	2,000,000	4,000,000	*	
		30.0 buah	200,000	6,000,000	*	
		1.0 buah	550,000	550,000	*	
		11.0 ok	250,000	2,750,000	*	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD			1,450,000	9	RM
		1.0 OK	450,000	450,000	*	
		1.0 OK	400,000	400,000	*	
		2.0 OK	300,000	600,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber pembahas utama (pejabat eselon II) - Narasumber pembahas utama (pejabat eselon III ke bawah) - Honorarium moderator			3,500,000	9	RM
		1.0 OK	1,000,000	1,000,000	*	
		2.0 OK	900,000	1,800,000	*	
		1.0 Orkal	700,000	700,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dalam Rangka Sistem Refrigerasi di Kapal Perikanan			299,475,000	9	RM
		45.0 OK	6,655,000	299,475,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket meeting luar kota - Perjalanan dalam rangka paket meeting luar kota			144,000,000	9	RM
		80.0 OH	800,000	64,000,000	*	
		40.0 OK	2,000,000	80,000,000	*	
2337.ACA	<u>Perizinan Produk[Base Line]</u> Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT			2,547,550,000		
		3400.0 Produk, Keputusan				
2337.ACA.001	Dokumen kapal perikanan yang diterbitkan			2,547,550,000		
051	Penyusunan norma/standar/prosedur/kriteria bidang kapal perikanan			308,570,000	U	
A	<i>Penyusunan Standar Kapal Perikanan dan NCVS Kapal Perikanan</i>			263,570,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - bahan komputer - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - seminar kit - penggandaan			20,080,000		RM
		1.0 paket	1,500,000	1,500,000		
		1.0 paket	1,500,000	1,500,000		
		120.0 OK	48,000	5,760,000		
		120.0 OK	22,000	2,640,000		
		40.0 paket	200,000	8,000,000		
		1.0 paket	680,000	680,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengadaan Jasa Konsultan Penyusunan Non Convention Vessel Standards (NCVS) Kapal Perikanan	1.0 paket	50,000,000	50,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - honor narasumber eselon III - pembahasan Standar Kapal Perikanan 3 org x 2 jam x 3 kali External	18.0 oj	900,000	16,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dalam rangka penyusunan standar kapal perikanan - Perjalanan dalam rangka finalisasi penyusunan standar kapal perikanan	6.0 ok 2.0 ok	5,000,000 6,250,000	30,000,000 12,500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Fullboard meeting Finalisasi Standar Kapal Perikanan 40 org x 3 hari x 1 kali - Perjalanan narasumber 3 org x 3 kali - Perjalanan peserta 40 org x 1 kali - Uang harian peserta 40 x 2 hari - Uang harian peserta fullboard meeting 40 x 2 hari	120.0 ok 9.0 ok 40.0 ok 80.0 ok 80.0 ok	822,000 150,000 150,000 210,000 150,000	98,640,000 1,350,000 6,000,000 16,800,000 12,000,000	RM
B	<i>Alokasi Automatic Adjustment (AA)</i>			45,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Fullboard meeting Finalisasi Standar Kapal Perikanan	1.0 Paket	45,000,000	45,000,000	9 RM
052	Implementasi kebijakan bidang kapal perikanan			1,558,890,000	U
A	<i>Pelaksanaan Pemeriksaan Kelaikan/Pengukuran/Pengujian/Inspeksi Kapal Perikanan</i>			343,865,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - bahan komputer - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - penggandaan laporan - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	1.0 paket 1.0 paket 90.0 OK 1.0 paket 90.0 OK	1,796,000 1,500,000 48,000 1,000,000 22,000	1,796,000 1,500,000 4,320,000 1,000,000 1,980,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Pemeriksaan Kelaikan/Pengukuran/Pengujian/Inspeksi Kapal Perikanan	100.0 ok	2,756,690	275,669,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - uang transport kegiatan dalam kota - uang harian dalam kota lebih dari 8 jam	160.0 ok 160.0 ok	150,000 210,000	24,000,000 33,600,000	RM
B	<i>Pembentukan dan Operasional Pendukung Dewan Etik Kelaikan dan Pengukuran Kapal Perikanan</i>			264,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,500,000	RM
	- ATK	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- seminar kita	40.0 paket	200,000	8,000,000	
	- bahan komputer	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	100.0 OK	48,000	4,800,000	
	- penggandaan laporan	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	100.0 OK	22,000	2,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			21,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) (3 org x 2 jam x 4 kali) Eksternal	24.0 oj	900,000	21,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,500,000	RM
	- uang transport kegiatan dalam kota 10 org x 5 kali	50.0 ok	150,000	7,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			217,300,000	RM
	- Fullboard Meeting dalam rangka Finalisasi Pembentukan Dewan Etik Kelaikan Kapal Perikanan 40 org x 3 hari x 1 kali	120.0 ok	820,000	98,400,000	
	- Uang harian peserta 2 hari x 40 org	80.0 ok	530,000	42,400,000	
	- Uang harian peserta fullboard meeting 2 hari x 40 org	80.0 ok	150,000	12,000,000	
	- Perjalanan narasumber 3 org	3.0 ok	1,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan peserta 40 org	40.0 ok	1,500,000	60,000,000	
C	<u>Evaluasi Pelaksanaan Penerbitan Sertifikat Kelaikan Kapal Perikanan</u>			479,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			22,500,000	RM
	- ATK	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- bahan komputer	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	
	- penggandaan laporan	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- perlengkapan peserta	40.0 paket	300,000	12,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	100.0 OK	48,000	4,800,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	100.0 OK	22,000	2,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) Eksternal (2 org x 2 jam)	4.0 oj	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) Eksternal (3 org x 2 jam)	6.0 oj	900,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			120,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Evaluasi Pelaksanaan Penerbitan Sertifikat Kelaikan Kapal Perikanan	20.0 ok	6,000,000	120,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Lokal 5 org x 4 lokasi x 1 hr - Uang Transport Kegiatan Dalam Kota dalam rangka Pembinaan Kelaikan Kapal Perikanan	20.0 ok 20.0 ok	150,000 150,000	6,000,000 3,000,000 3,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Fullboard Meeting dalam rangka temu evaluasi Pelaksanaan Penerbitan Sertifikat Kelaikan Kapal Perikanan di Bogor 40 org x 3 hari - Perjalanan Peserta UPT 23 org - Perjalanan dan Uang Harian Peserta Pusat 12 org - Perjalanan dan Uang Harian Narasumber 5 org - Uang Harian Peserta UPT 40 org x 3 hari	120.0 ok 23.0 ok 12.0 ok 5.0 ok 120.0 ok	822,000 5,000,000 5,000,000 6,000,000 150,000	321,640,000 98,640,000 115,000,000 60,000,000 30,000,000 18,000,000	RM
D	<i>Koordinasi dan Kerjasama dengan Instansi Terkait Bidang Kelaikan dan Pengukuran Kapal Perikanan</i>			146,254,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - bahan komputer - penggandaan laporan - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	1.0 paket 1.0 paket 1.0 paket 80.0 OK 80.0 OK	1,000,000 1,154,000 1,000,000 48,000 22,000	8,754,000 1,000,000 1,154,000 1,000,000 3,840,000 1,760,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Koordinasi dan Kerjasama dengan Instansi Terkait Bidang Kelaikan dan Pengukuran Kapal Perikanan	20.0 ok	4,000,000	80,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Lokal 2 org x 15 kali x 1 hr - Uang Harian Dalam Kota dalam rangka Koordinasi dan Kerjasama dengan Instansi Terkait Bidang Kelaikan dan Pengukuran Kapal Perikanan	30.0 ok 20.0 ok	150,000 150,000	7,500,000 4,500,000 3,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Koordinasi dan Kerjasama dengan Instansi Terkait Bidang Kelaikan dan Pengukuran Kapal Per	10.0 ok	5,000,000	50,000,000	RM
E	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			324,331,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Pemeriksaan Kelaikan/Pengukuran/Pengujian/Inspeksi Kapal Perikanan	100.0 OK	3,243,310	324,331,000	9 RM
053	Pendukung layanan publik bidang kapal perikanan			680,090,000	U
A	<i>Koordinasi/Sinkronisasi/Sosialisasi Kebijakan Bidang Kapal Perikanan</i>			544,370,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - bahan komputer - penggandaan laporan - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - perlengkapan peserta - cetak alat peraga sosialisasi - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	1.0 paket 1.0 paket 1.0 paket 100.0 OK 80.0 paket 3.0 buah 100.0 OK	1,000,000 1,000,000 1,000,000 48,000 450,000 500,000 22,000	47,500,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 4,800,000 36,000,000 1,500,000 2,200,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - honor penanggung jawab - honor panitia - anggota	1.0 ok 1.0 ok 6.0 ok	450,000 400,000 300,000	2,650,000 450,000 400,000 1,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) (2 Org x 2 jam) Eksternal - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) (2 org x 2 jam) Eksternal - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) (1 Org x 2 jam) Eksternal Sinkronisasi Database Kapal Perikanan - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) (1 org x 2 jam) Eksternal Sinkronisasi Database Kapal Perikanan	4.0 oj 2.0 oj 2.0 oj 2.0 oj	1,000,000 900,000 1,000,000 900,000	9,600,000 4,000,000 1,800,000 2,000,000 1,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Sosialisasi dan Koordinasi Kebijakan Kapal Perikanan	11.0 ok	5,000,000	55,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Lokal 5 org x 6 lokasi x 1 hr Pembinaan Pendaftaran Kapal Perikanan Kewenangan Daerah Uang Transport Kegiatan Dalam Kota dalam rangka - Pembinaan Pendaftaran Kapal Perikanan Kewenangan Daerah Paket Fullboard dalam rangka Sinkronisasi Database Kapal Perikanan Pada Dirjen Perikanan Tangkap - KKP dengan Ditjen Perhubungan L - Uang harian peserta dan panitia fullboard Sinkronisasi Database Kapal Perikanan (40 org x 3 hr) - Transportasi Lokal peserta dan panitia Sinkronisasi Database Kapal Perikanan (40 org)	30.0 ok 20.0 ok 120.0 ok 120.0 ok 40.0 ok	150,000 150,000 822,000 180,000 150,000	133,740,000 4,500,000 3,000,000 98,640,000 21,600,000 6,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Fullboard dalam rangka Temu Koordinasi Pendaftaran Kapal Perikanan Nasional (80 org x 3 hari) di Surabaya - Uang harian peserta Provinsi fullboard (68 org x 3 hr) - Perjalanan Panitia (8 org) - Perjalanan Narasumber (4 org)	240.0 ok 204.0 ok 8.0 ok 4.0 ok	822,000 150,000 6,000,000 5,000,000	295,880,000 197,280,000 30,600,000 48,000,000 20,000,000	RM
B	<i>Alokasi Automatic Adjustment (AA)</i>			135,720,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Paket Fullboard dalam rangka Sinkronisasi Database - Kapal Perikanan Pada Dirjen Perikanan Tangkap - KKP dengan Ditjen Perhubungan L	1.0 paket	45,000,000	45,000,000	9	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Paket Fullboard dalam rangka Temu Koordinasi - Pendaftaran Kapal Perikanan Nasional (80 org x 3 hari) di Surabaya	1.0 Paket	90,720,000	90,720,000	9	RM
2337.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	1860.0 Orang		5,640,000,000		
2337.BDC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Nelayan/awak kapal perikanan yang ditingkatkan pengetahuan/kompetensinya di bidang sarana penangkapan ikan	1860.0 Orang		5,640,000,000		
052	Fasilitasi dan pembinaan peningkatan pengetahuan/kompetensi nelayan			5,640,000,000	U	
A	<i>Sertifikat Kecakapan Nelayan (SKN)</i>			<i>1,864,901,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (70 org x 2 kali x 2 hari x 30 lokasi) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (70 org x 2 hari x 30 lokasi) - ATK (21 paket) - Komputer suplies (21 paket) - Spanduk (1 paket x 21 kegiatan) - penggandaan laporan - perlengkapan peserta (50 org x 21 kegiatan)	7560.0 OK 3780.0 OK 21.0 Paket 21.0 Paket 21.0 buah 1.0 paket 1680.0 paket	22,000 53,000 900,000 900,000 700,000 1,250,000 250,000	166,320,000 200,340,000 18,900,000 18,900,000 14,700,000 1,250,000 420,000,000		RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Kegiatan (1 org x 21 kegiatan) - Honorarium Ketua Panitia Kegiatan (1 org x 21 kegiatan) - Honorarium Sekretaris Panitia Kegiatan (1 org x 21 kegiatan) - Honorarium Anggota Panitia Kegiatan (2 org x 21 kegiatan)	21.0 OK 21.0 OK 21.0 OK 63.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000	9,450,000 8,400,000 6,300,000 18,900,000		RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Ruangan Pertemuan (21 paket)	21.0 paket	4,000,000	84,000,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber Praktisi (1 org x 2 jam x 21 Kegiatan) - Honorarium Moderator (2 org x 21 kegiatan)	42.0 oj 42.0 ok	1,700,000 700,000	71,400,000 29,400,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dalam Rangka Bimtek SKN (6 org x 21 lokasi)	60.0 OK	8,552,350	513,141,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			283,500,000	RM
	- Transpor Peserta (50 ORG x 2 HARI x 21 Lokasi)	1680.0 OK	150,000	252,000,000	
	- Transport panitia daerah (10 ORG x 1 kali x 21 Lokasi)	210.0 ok	150,000	31,500,000	
<i>B</i>	<i>Sertifikat Kecakapan Nelayan (SKN) PNPB</i>			750,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			350,850,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (70 org x 2 kali x 2 hari x 9 lokasi)	3240.0 OK	22,000	71,280,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (70 org x 2 hari x 9 lokasi)	1620.0 OK	53,000	85,860,000	
	- ATK (9 paket)	9.0 Paket	400,000	3,600,000	
	- Komputer suplies (9 paket)	9.0 Paket	500,000	4,500,000	
	- Spanduk (1 paket x 9 kegiatan)	9.0 OK	400,000	3,600,000	
	- Perlengkapan Peserta (50 x 9 kegiatan)	720.0 paket	250,000	180,000,000	
	- penggandaan laporan (1 paket)	1.0 paket	2,010,000	2,010,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,450,000	PNP
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Kegiatan (1 org x 9 kegiatan)	9.0 OK	450,000	4,050,000	
	- Honorarium Ketua Panitia Kegiatan (1 org x 9 kegiatan)	9.0 OK	400,000	3,600,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Kegiatan (1 org x 9 kegiatan)	9.0 OK	300,000	2,700,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Kegiatan (2 org x 9 kegiatan)	27.0 ok	300,000	8,100,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,000,000	PNP
	- Sewa Ruangan Pertemuan (9 paket)	9.0 paket	2,000,000	18,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			43,200,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Praktisi (1 org x 2 jam x 9 Kegiatan)	18.0 OJ	1,700,000	30,600,000	
	- Honorarium Moderator (2 org x 9 kegiatan)	18.0 OJ	700,000	12,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			198,000,000	PNP
	- Perjalanan Dalam Rangka Bimtek SKN (6 org x 9 lokasi)	45.0 OK	4,400,000	198,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			121,500,000	PNP
	- Transpor Peserta (50 ORG x 2 HARI x 9 Lokasi)	720.0 ok	150,000	108,000,000	
	- Transport panitia daerah (10 ORG x 1 kali x 9 Lokasi)	90.0 ok	150,000	13,500,000	
<i>C</i>	<i>Optimalisasi pengoperasian mesin kapal perikanan dan pelayanan servis mesin</i>			2,250,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			308,000,000	RM
	- Pengadaan Oli, Busi dan Peralatan Servis Termasuk Jasa Servis (40 mesin x 25 Lokasi)	880.0 ok	350,000	308,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (50 Orang x 22 Lokasi x 2 hari) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (50 Orang x 22 Lokasi x 2 hari) - ATK - Komputer suplies - Spanduk - Perlengkapan Peserta (50 Orang x 22 Lokasi) - pengandaan dan penjillidan	2200.0 OK 2200.0 OK 22.0 Paket 22.0 Paket 22.0 OK 1100.0 paket 2.0 paket	53,000 22,000 1,500,000 1,500,000 900,000 300,000 2,450,000	116,600,000 48,400,000 33,000,000 33,000,000 19,800,000 330,000,000 4,900,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil Ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Kegiatan (1 org x 9 kegiatan)	22.0 OK 22.0 OK 44.0 OK	450,000 400,000 300,000	9,900,000 8,800,000 13,200,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Tempat dan Peralatan Service Campaign	22.0 paket	700,000	15,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas Setara Menteri - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) - Honorarium Moderator	44.0 ok 22.0 OJ 22.0 orkal	1,700,000 900,000 700,000	74,800,000 19,800,000 15,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dalam Rangka Optimalisasi Pengoperasian Mesin Kapal Perikanan dan Pelayanan Servis Mesin (Panitia Pusat) - Perjalanan Dalam Rangka Optimalisasi Pengoperasian Mesin Kapal Perikanan dan Pelayanan Servis Mesin (Anggota DPR TA)	66.0 OK 66.0 ok	7,000,000 7,000,000	462,000,000 462,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Peserta Rangka Bimtek Optimalisasi Pengoperasian Mesin Kapal Perikanan dan Pelayanan Servis Mesin (50 Orang x 25 Lokasi)	1100.0 ok	250,000	275,000,000	RM
D	<u>Optimalisasi Pengoperasian Mesin Kapal Perikanan dan Pelayanan Servis Mesin (PNBP)</u>			250,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengadaaan Oli, Busi dan Peralatan Servis Termasuk Jasa Servis	120.0 ok	350,000	42,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - ATK - Komputer suplies - Spanduk - Perlengkapan Peserta	150.0 OK 150.0 OK 2.0 Paket 3.0 Paket 3.0 OK 150.0 paket	50,000 22,000 560,000 710,000 500,000 220,000	48,550,000 7,500,000 3,300,000 1,120,000 2,130,000 1,500,000 33,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil Ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium anggota	3.0 OK 3.0 OK 6.0 OK	450,000 400,000 300,000	4,350,000 1,350,000 1,200,000 1,800,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Tempat dan Peralatan Service Campaign	3.0 paket	700,000	2,100,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) - Honorarium Moderator	6.0 OJ 3.0 orkal	900,000 700,000	7,500,000 5,400,000 2,100,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan Dalam Rangka Optimalisasi Pengoperasian Mesin Kapal Perikanan dan Pelayanan Servis Mesin (Panitia Pusat) Perjalanan Dalam Rangka Optimalisasi Pengoperasian Mesin Kapal Perikanan dan Pelayanan Servis Mesin (Anggota DPR TA)	9.0 OK 9.0 ok	6,000,000 6,000,000	108,000,000 54,000,000 54,000,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan Peserta Rangka Bimtek Optimalisasi Pengoperasian Mesin Kapal Perikanan dan Pelayanan Servis Mesin (50 Orang x 25 Lokasi)	150.0 ok	250,000	37,500,000 37,500,000	PNP
E	<i>Alokasi Automatic Adjustment (AA)</i>			525,099,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dalam Rangka Bimtek SKN (6 org x 21 lokasi)	60.0 OK	8,751,650	525,099,000	9 RM
2337.BKB	<u>Pemantauan produk[Base Line]</u>	49.0 laporan		500,000,000	*
2337.BKB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Bantuan sarana penangkapan ikan yang dipantau pemanfaatannya	49.0 laporan		500,000,000	
051	Identifikasi operasionalisasi bantuan sarana penangkapan ikan			500,000,000	U
A	<i>Pemantauan dan evaluasi operasional kapal bantuan (kapal, API, mesin)</i>			500,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			52,000,000	RM
	- ATK	4.0 PKT	2,000,000	8,000,000	
	- komputer suplies	4.0 paket	2,000,000	8,000,000	
	- penggandaan dan penjilidan	2.0 paket	2,000,000	4,000,000	
	- rapid test antigen/PCR	20.0 ok	250,000	5,000,000	
	- Makan Rapat Biasa	360.0 OK	53,000	19,080,000	
	- Snack Rapat Biasa	360.0 OK	22,000	7,920,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			448,000,000	RM
	- Dalam Rangka Pemantauan Operasional	64.0 OK	7,000,000	448,000,000	
2337.PCA	<u>Perizinan Produk[Base Line]</u>	1193.0 Produk, Keputusan		758,079,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2337.PCA.001	Dokumen awak kapal perikanan yang diterbitkan	1178.0 Produk		549,279,000	
051	Penyusunan/reviu pedoman penerbitan dokumen awak kapal perikanan			303,379,000	U
A	<i>Penyusunan/Reviu Petunjuk Teknis Penerbitan Buku Pelaut/Buku Sijil</i>			29,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			29,900,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 10 kl)	250.0 OK	22,000	5,500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 10 kl)	250.0 OK	53,000	13,250,000	
	- ATK	1.0 Paket	650,000	650,000	
	- percetakan petunjuk teknis pelayanan buku kapal perikanan	100.0 buah	100,000	10,000,000	
	- Komputer supplies (1 paket x 1 keg)	1.0 paket	500,000	500,000	
B	<i>Sosialisasi Buku Pelaut Perikanan dan Kebijakan Pelindungan AKP kepada Pemerintah Daerah</i>			273,479,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,000,000	RM
	- Biaya paket meeting online	1.0 paket	3,000,000	3,000,000	
	- Biaya paket cloud storage	1.0 paket	3,000,000	3,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,729,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 10 kl)	125.0 OK	22,000	2,750,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 10 kl)	125.0 OK	53,000	6,625,000	
	- ATK	1.0 Paket	1,354,000	1,354,000	
	- Komputer supplies (1 paket x 1 keg)	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,750,000	RM
	- Honorarium Tim Pengarah Kegiatan (1 org x 5 keg)	5.0 ok	450,000	2,250,000	
	- Honorarium Ketua tim Kegiatan (1 org x 5 keg)	5.0 ok	400,000	2,000,000	
	- Honorarium Anggota Kegiatan (3 org x 5 keg)	15.0 ok	300,000	4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas dalam rangka Sosialisasi Buku Pelaut Perikanan (2 Org x 27 lokasi)	54.0 ok	4,000,000	216,000,000 216,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Peserta Sosialisasi Pelayanan Buku Pelaut (40 org x 1 hari x 5 kl)	200.0 ok	150,000	30,000,000 30,000,000	RM
052	Pelaksanaan penerbitan dokumen awak kapal perikanan			201,275,000	U
A	<i>Penerbitan Buku Pelaut Perikanan/Buku Sijil Awak Kapal Perikanan</i>			<i>201,275,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 5 kl) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 5 kl) - Pengadaan Blanko Buku Pelaut Perikanan	125.0 OK 125.0 OK 2500.0 Buku	22,000 53,000 55,000	2,750,000 6,625,000 137,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber Praktisi (2 org x 2 jam x 8 keg)	32.0 oj	1,700,000	54,400,000 54,400,000	RM
053	Evaluasi pelaksanaan penerbitan dokumen awak kapal perikanan			44,625,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Penerbitan dokumen pengawakan</i>			<i>44,625,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Komputer supplies (1 paket x 1 kl) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 3 kl)	75.0 paket 75.0 paket	22,000 53,000	1,650,000 3,975,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi dan Monitoring penerapan Buku Pelaut Perikanan (2 Org x 3 lokasi)	6.0 ok	6,500,000	39,000,000 39,000,000	RM
2337.PCA.002	Dokumen bukti lulus seleksi calon Perusahaan Penempatan Pekerja Migran Indonesia (P3MI) awak kapal perikanan migran yang diterbitkan pelaksanaan Penerbitan dokumen rekomendasi kelayakan Calon Perusahaan Penempatan Pekerja migran Indonesia (P3MI)	15.0 Produk		208,800,000	
051	Penyusunan/Reviu Petunjuk Teknis Penerbitan Bukti Lulus Seleksi Teknis Calon Perusahaan Penempatan Awak Kapal Perikanan Migran			208,800,000	U
A	<i>Penyusunan/Reviu Petunjuk Teknis Penerbitan Bukti Lulus Seleksi Teknis Calon Perusahaan Penempatan Awak Kapal Perikanan Migran</i>			<i>16,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 8 kl) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 8 kl) - ATK - komputer supplies	200.0 OK 200.0 OK 1.0 paket 1.0 paket	22,000 53,000 500,000 500,000	4,400,000 10,600,000 500,000 500,000	9 *
B	<i>Pendataan Serikat Pekerja Awak Kapal Perikanan Migran Indonesia</i>			<i>28,750,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 2 kl) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 2 kl)	50.0 OK 50.0 OK	22,000 53,000	3,750,000 1,100,000 2,650,000	9 * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas dalam rangka Pendataan Serikat Pekerja Awak Kapal Perikanan (1 org x 5 lok)	5.0 ok	5,000,000	25,000,000	9 *	RM
C	<i>Pendataan Perusahaan Penempatan awak kapal perikanan migran Indonesia</i>			28,750,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 2 kl) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 2 kl)	50.0 OK 50.0 OK	22,000 53,000	3,750,000 1,100,000 2,650,000	9 * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas dalam rangka Pendataan Perusahaan - Penempatan Awak Kapal Perikanan Migran (1 org x 5 lok)	5.0 ok	5,000,000	25,000,000	9 *	RM
D	<i>Penerbitan Bukti Lulus Seleksi Teknis Calon Perusahaan Penempatan Awak Kapal Perikanan Migran</i>			131,550,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 8 kl) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 8 kl) - ATK - komputer supplies	200.0 OK 200.0 OK 1.0 paket 1.0 paket	22,000 53,000 1,500,000 2,000,000	18,500,000 4,400,000 10,600,000 1,500,000 2,000,000	9 * * * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber Praktisi (2 org x 2 jam x 8 keg)	32.0 oj	1,700,000	54,400,000	9 *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas dalam rangka kegiatan verifikasi lapangan Rekom P3MI (2 org x 5 lok)	10.0 ok	5,865,000	58,650,000	9 *	RM
E	<i>Evaluasi Penerbitan Bukti Lulus Seleksi Teknis Calon Perusahaan Penempatan Awak Kapal Perikanan Migran</i>			3,750,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 2 kl) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 2 kl)	50.0 OK 50.0 OK	22,000 53,000	3,750,000 1,100,000 2,650,000	9 * *	RM
2337.PDI	<u>Sertifikasi Profesi dan SDM[Base Line]</u>	26220.0 Orang, Sertifikat		8,649,000,000		
----- Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT						
2337.PDI.001 051	Awak kapal perikanan yang disertifikasi Penyusunan/reviu pedoman seleksi dan penetapan lembaga/instruktur pelaksana sertifikasi awak kapal perikanan dan pedoman sertifikasi awak kapal perikanan	26100.0 Orang		3,696,550,000		
A	<i>Penyusunan Standar Bimtek Awak Kapal Perikanan</i>			1,211,050,000	U	
				225,900,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			36,750,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 10 kali)	250.0 OK	22,000	5,500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 10 kali)	250.0 OK	53,000	13,250,000	
	- Perlengkapan Peserta (30 org x 1 kegiatan)	30.0 paket	400,000	12,000,000	
	- Spanduk (1 paket x 1 keg)	1.0 paket	500,000	500,000	
	- Komputer supplies (1 paket x 1 kegiatan)	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
	- ATK (1 paket x 1 kegiatan)	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan materi (1 paket x 1 kegiatan)	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			33,550,000	RM
	> Hoorarium Panitia			33,550,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Kegiatan (1 org x 1 kegiatan)	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Ketua Panitia Kegiatan (1 org x 1 kegiatan)	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Kegiatan (1 org x 1 kegiatan)	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Kegiatan (1 org x 1 kegiatan)	1.0 ok	300,000	300,000	
	>> Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (SK Pejabat Eselon I)		0	32,100,000	
	- Honorarium Pengarah Kegiatan (1 org x 3 bulan)	3.0 OB	750,000	2,250,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Kegiatan (1 org x 3 bulan)	3.0 OB	700,000	2,100,000	
	- Honorarium Ketua Kegiatan (1 org x 3 bulan)	3.0 OB	650,000	1,950,000	
	- Honorarium Wakil Ketua Kegiatan (1 org x 3 bulan)	3.0 OB	600,000	1,800,000	
	- Honorarium Sekretaris Kegiatan (1 org x 3 bulan)	3.0 OB	500,000	1,500,000	
	- Honorarium Anggota Kegiatan (20 org x 3 bulan)	45.0 OB	500,000	22,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			16,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber Praktisi (1 org x 2 jam x 4 kegiatan)	8.0 OJ	1,700,000	13,600,000	
	- Honorarium Moderator (1 org x 4 kegiatan)	4.0 Orkal	700,000	2,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			139,200,000	RM
	- Fullboard Meeting 30 orang x 1 kali x 2 hari	60.0 OK	820,000	49,200,000	
	- Perjalanan Dalam Rangka Kegiatan (30 orang x 1 kali)	30.0 OK	3,000,000	90,000,000	
B	<i>Training of trainer bimtek awak kapal perikanan</i>			640,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			38,200,000	RM
	- ATK (1 pkt x 1 keg)	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000	
	- Komputer suplies (1 Pkt x 1 keg)	1.0 paket	700,000	700,000	
	- Perlengkapan Peserta (80 org x 1 kegiatan)	80.0 paket	400,000	32,000,000	
	- Komputer supplies (1 Paket x 1 kegiatan)	1.0 buah	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan materi (1 Pkt x 1 kegiatan)	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,650,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Kegiatan (1 org x 1 keg)	1.0 ok	450,000	450,000	
	- Honorarium Ketua Panitia Kegiatan (1 org x 1 keg)	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Kegiatan (1 org x 1 keg)	1.0 ok	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Kegiatan (5 org x 1 keg)	5.0 ok	300,000	1,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda Enam	2.0 paket	4,000,000	8,000,000	
	- Sewa Ruangan Pertemuan	4.0 paket	500,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			22,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber Praktisi (2 org x 2 jam x 3 hari)	12.0 OJ	1,700,000	20,400,000	
	- Honorarium Moderator (1 org x 3 hari)	3.0 orkal	700,000	2,100,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			566,800,000	RM
	- Fullbord Meeting (80 Orang x 1 kali x 3 hari)	240.0 OK	820,000	196,800,000	
	- Perjalanan Dalam Rangka Kegiatan Training of Trainer bimtek awak kapal perikanan	80.0 OK	4,625,000	370,000,000	
C	<u>Sertifikasi Penguji Keahlian Awak Kapal Perikanan</u>			345,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			255,000,000	RM
	- Biaya keikutsertaan diklat IMO Model Course 6.09 (15 orang x 1 kegiatan)	15.0 ok	8,500,000	127,500,000	
	- Biaya keikutsertaan diklat IMO Model Course 3.12 (15 orang x 1 kegiatan)	15.0 ok	8,500,000	127,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			90,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Kegiatan diklat (15 orang x 2 kegiatan)	30.0 ok	3,000,000	90,000,000	
052	Seleksi dan penetapan lembaga/instruktur pelaksana sertifikasi awak kapal perikanan			1,025,400,000	U
A	<u>Pelaksanaan Audit Program Diklat Awak Kapal Perikanan</u>			583,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			11,000,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 4 kl)	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 4 kl)	100.0 OK	53,000	5,300,000	
	- ATK (1 Pkt x 1 keg)	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	
	- Komputer supplies (1 Pkt x 1 keg)	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			32,100,000	RM
	- Honorarium Pengarah Kegiatan (1 org x 3 bln)	3.0 OK	750,000	2,250,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Kegiatan (1 org x 3 bln)	3.0 OK	700,000	2,100,000	
	- Honorarium Ketua Kegiatan (1 org x 3 bln)	3.0 OK	650,000	1,950,000	
	- Honorarium Wakil Ketua Kegiatan (1 org x 3 bln)	3.0 OK	600,000	1,800,000	
	- Honorarium Sekretaris Kegiatan (1 org x 3 bln)	3.0 OK	500,000	1,500,000	
	- Honorarium Anggota Kegiatan (15 org x 3 bln)	45.0 OK	500,000	22,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			540,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Audit Program Diklat Awak Kapal Perikanan (3 org x 30 lok)	90.0 OK	6,000,000	540,000,000	
B	<u>Pelaksanaan Seleksi (Screening) Lembaga Pelaksana Bimtek Awak Kapal Perikanan</u>			442,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			25,500,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 4 kl)	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 4 kl)	100.0 OK	53,000	5,300,000	
	- ATK	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	
	- spanduk	1.0 buah	500,000	500,000	
	- perlengkapan peserta	30.0 paket	400,000	12,000,000	
	- komputer suplies	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
	- penggandaan materi	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			32,100,000	RM
	- Honorarium Pengarah Kegiatan (1 org x 3 bln)	3.0 OB	750,000	2,250,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Kegiatan (1 org x 3 bln)	3.0 OB	700,000	2,100,000	
	- Honorarium Ketua Kegiatan (1 org x 3 bln)	3.0 OB	650,000	1,950,000	
	- Honorarium Wakil Ketua Kegiatan (1 org x 3 bln)	3.0 OB	600,000	1,800,000	
	- Honorarium Sekretaris Kegiatan (1 org x 3 bln)	3.0 OB	500,000	1,500,000	
	- Honorarium Anggota Kegiatan (5 org x 9 bln)	45.0 OB	500,000	22,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			310,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Seleksi (screening) Program Bimtek Awak Kapal Perikanan Pada Calon Lembaga Penyelenggara Bimtek Awak Kapal	62.0 OK	5,000,000	310,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			74,700,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Seleksi (screening) Program Bimtek Awak Kapal Perikanan Pada Calon Lembaga Penyelenggara Bimtek Awak Kapal	60.0 ok	820,000	49,200,000	
	- Perjalanan Dalam Rangka Rapat Pleno Hasil Seleksi (screening) program bimtek awak kapal perikanan	30.0 ok	850,000	25,500,000	
053	Pelaksanaan sertifikasi awak kapal perikanan			925,100,000	U
A	<i>Penerbitan sertifikat kapal perikanan</i>			160,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			160,000,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 4 kl)	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 4 kl)	100.0 OK	53,000	5,300,000	
	- ATK (1 pkt x 1 keg)	5.0 paket	1,500,000	7,500,000	
	- komputer suplies	5.0 paket	2,000,000	10,000,000	
	- Pengadaan Blanko sertifikat keahlian	2.0 paket	15,000,000	30,000,000	
	- Pengadaan Blanko sertifikat keterampilan	2.0 paket	52,500,000	105,000,000	
<i>B</i>	<i>Pengujian Keahlian Awak Kapal Perikanan</i>			765,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			13,000,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 4 kl)	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 4 kl)	100.0 OK	53,000	5,300,000	
	- ATK (1 Pkt x 1 keg)	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	
	- Komputer supplies (1 Pkt x 1 keg)	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan materi (1 Pkt x 1 keg)	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			32,100,000	RM
	- Honorarium Pengarah Kegiatan (1 org x 3 bln)	3.0 OB	750,000	2,250,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Kegiatan (1 org x 3 bln)	3.0 OB	700,000	2,100,000	
	- Honorarium Ketua Kegiatan (1 org x 3 bln)	3.0 OB	650,000	1,950,000	
	- Honorarium Wakil Ketua Kegiatan (1 org x 3 bln)	3.0 OB	600,000	1,800,000	
	- Honorarium Sekretaris Kegiatan (1 org x 3 bln)	3.0 OB	500,000	1,500,000	
	- Honorarium Anggota Kegiatan (15 org x 3 bln)	45.0 OB	500,000	22,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			720,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pengujian keahlian awak kapal perikanan (3 org x 40 lok)	120.0 OK	6,000,000	720,000,000	
054	Evaluasi pelaksanaan sertifikasi awak kapal perikanan			535,000,000	U
<i>A</i>	<i>Pemantauan dan Evaluasi Pelaksanaan Sertifikasi Awak Kapal Perikanan</i>			357,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,500,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 8 kl)	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 8 kl)	100.0 OK	53,000	5,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			350,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka audit tahunan program diklat awak kapal perikanan (2 org x 19 lokasi)	38.0 OK	6,000,000	228,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka peninjauan (surveillance) program bimtek awak kapal perikanan (2 org x 10 lokasi)	20.0 ok	6,100,000	122,000,000	
<i>B</i>	<i>Koordinasi dan Kerjasama dengan Instansi terkait bidang Sertifikasi Awak Kapal Perikanan</i>			177,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 4 kl) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 4 kl)	100.0 OK 100.0 OK	22,000 53,000	7,500,000 2,200,000 5,300,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Rapid Tes Antigen/PCR (100 org)	100.0 paket	50,000	5,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dalam Rangka Kordinasi dan Kerjasama dengan Instansi terkait (1 org x 20 lokasi)	20.0 OK	5,300,000	106,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Lokal Dalam Rangka Koordinasi dengan Instansi Terkait (2 org x 30 kl)	60.0 OK	150,000	9,000,000	RM
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dalam Rangka Pertemuan Internasional Pengawakan Kapal Perikanan (1 org x 1 kali)	1.0 OK	50,000,000	50,000,000	RM
2337.PDI.002	Petugas yang tersertifikasi di bidang kapal perikanan	120.0 Orang		4,952,450,000	
052	Pelaksanaan sertifikasi petugas di bidang kapal perikanan			4,952,450,000	U
A	<i>Sertifikasi Kelaikan Kapal Perikanan</i>			<i>2,018,158,000</i>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penambah Daya Tahan Tubuh Petugas Kelaikan Kapal Perikanan dan Ahli Ukur Kapal Perikanan	420.0 OK	18,000	7,560,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - ATK - bahan komputer - Pencetakan - Perlengkapan peserta (30 org x 2 kegiatan) - Brevet Petugas Pemeriksa Kelaikan (30 orang x 2 Kegiatan) - Perlengkapan dan Pakaian Seragam Petugas Kelaikan Kapal Perikanan	200.0 OK 200.0 OK 2.0 paket 2.0 paket 2.0 eks 60.0 paket 60.0 paket 60.0 unit	22,000 48,000 1,000,000 1,000,000 467,000 600,000 100,000 3,382,800	263,902,000 4,400,000 9,600,000 2,000,000 2,000,000 934,000 36,000,000 6,000,000 202,968,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Medical Check Up bagi Petugas Kelaikan Kapal Perikanan - Asuransi Kecelakaan Petugas Kelaikan Kapal Perikanan per Tahun	60.0 ok 60.0 ok	1,700,000 201,600	114,096,000 102,000,000 12,096,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Kapal (3 unit x 2 Kegiatan)	6.0 unit	1,500,000	9,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Diklat Petugas Kelaikan Kapal Perikanan (60 orang)	60.0 OK	12,210,000	732,600,000 732,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Menghadiri Diklat Pemeriksaan Kelaikan Kapal Perikanan	60.0 ok	7,000,000	420,000,000 420,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Sertifikasi Kelaikan Kapal Perikanan 3 org x 3 kali	9.0 ok	3,700,000	33,300,000 33,300,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Room breakfast calon petugas pemeriksa kelaikan kapal perikanan 30 org x 8 hari x 2 kali - Uang harian peserta 30 org x 2 hari x 2 kali - Uang harian peserta fullboard meeting 30 org x 6 hari x 2 kali - Transportasi peserta pusat 10 org x 3 kali	480.0 ok 120.0 ok 360.0 ok 30.0 ok	730,000 210,000 160,000 150,000	350,400,000 25,200,000 57,600,000 4,500,000	RM
<i>B</i>	<i>Sertifikasi Inspeksi dan Pengujian Kapal Perikanan</i>			940,128,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - ATK - Brevet Petugas Inspeksi dan pengujian kapal perikanan (30 orang x 1 Kegiatan)	200.0 ok 1.0 paket 30.0 paket	22,000 700,000 100,000	8,100,000 4,400,000 700,000 3,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - makan rapat biasa DKI Jakarta - bahan komputer - percetakan - perlengkapan peserta (30 org x 1 kali)	200.0 ok 1.0 paket 1.0 eks 30.0 paket	48,000 2,080,000 500,000 650,000	31,680,000 9,600,000 2,080,000 500,000 19,500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Medical Check Up bagi Petugas Kelaikan Kapal Perikanan - Asuransi Kecelakaan Petugas Kelaikan Kapal Perikanan per Tahun	30.0 ok 30.0 ok	1,700,000 201,600	57,048,000 51,000,000 6,048,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Kapal (2 unit x 1 Kegiatan)	2.0 unit	1,500,000	3,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Diklat Petugas Inspeksi dan Pengujian Kapal perikanan (30 org x 1 kali) (PNBP)	30.0 OK	12,210,000	366,300,000 366,300,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Menghadiri Diklat Inspeksi dan Pengujian Kapal Perikanan	30.0 ok	7,000,000	210,000,000 210,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang harian peserta 30 org x 2 hari x 1 kali	60.0 ok	210,000	12,600,000 12,600,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Room breakfast peserta Diklat Inspeksi dan Pengujian Kapal Perikanan 30 org x 10 hari x 1 kali - Uang harian peserta fullboard meeting 30 org x 9 hari x 1 kali	300.0 ok 180.0 ok	730,000 180,000	219,000,000 32,400,000	RM
C	<u>Sertifikasi Ahli Ukur Kapal Perikanan</u>			1,478,824,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - ATK - bahan komputer - Penggandaan - perlengkapan peserta - Seragam ahli ukur kapal perikanan (30 orang pakaian dan atribut)	270.0 OK 270.0 OK 1.0 paket 1.0 paket 1.0 paket 30.0 OK 30.0 Paket	22,000 48,000 1,500,000 1,500,000 500,000 500,000 3,382,800	5,940,000 12,960,000 1,500,000 1,500,000 500,000 15,000,000 101,484,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Diklat Ahli Ukur Kapal di BP2TL Kemenhub	30.0 OK	33,858,000	1,015,740,000 1,015,740,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Menghadiri Diklat Ahli Ukur Kapal Perikanan Peserta UPT	22.0 ok	5,000,000	110,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Sertifikasi Ahli Ukur Kapal Perikanan 3 org x 10 kali	30.0 ok	2,000,000	60,000,000 60,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Peserta Pusat 8 org x 1 hari - Perjalanan Panitia 2 org x 30 hari - Uang Saku Peserta 30 org x 30 hari x 1 Kelas	8.0 OK 60.0 OK 900.0 OK	150,000 150,000 160,000	1,200,000 9,000,000 144,000,000	RM
D	<u>In-house Training/Diklat Teknis bidang Kapal Perikanan lainnya</u>			193,816,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengadaan Jasa Konsultansi Pengembangan Aplikasi Layanan kapal.kkp.go.id berbasis Android/OS	1.0 paket	100,000,000	100,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Diklat Teknis Bidang Kapal Perikanan (4 org x 7 kali)	10.0 OK	9,381,600	93,816,000	RM
E	<u>Alokasi Automatic Adjustment (AA)</u>			321,524,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - ATK - bahan komputer - Penggandaan - perlengkapan peserta			22,900,000	9	RM
		120.0 OK	22,000	2,640,000	*	
		120.0 OK	48,000	5,760,000	*	
		1.0 paket	1,000,000	1,000,000	*	
		1.0 paket	1,000,000	1,000,000	*	
		1.0 paket	500,000	500,000	*	
		30.0 paket	400,000	12,000,000	*	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD (1 Org x 6 Kegiatan) Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD (2 Org x 6 Kegiatan)			4,000,000	9	RM
		1.0 OK	400,000	400,000	*	
		12.0 OK	300,000	3,600,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) 6 org x 4 jam Eksternal			21,600,000	9	RM
		24.0 oj	900,000	21,600,000	*	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Diklat Teknis Bidang Kapal Perikanan (4 org x 7 kali)			179,244,000	9	RM
		18.0 paket	9,958,000	179,244,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Mengikuti Diklat Teknis Bidang Kapal Perikanan 28 kali			92,880,000	9	RM
		24.0 ok	3,870,000	92,880,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - uang transport kegiatan dalam kota narasumber 6 org			900,000	9	RM
		6.0 OK	150,000	900,000	*	
2337.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	12780.0 Orang		600,325,000		
2337.QDC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Awak kapal perikanan yang difasilitasi penerapan Perjanjian Kerja Laut (PKL) dengan pelaku usaha Penyusunan/reviu pedoman fasilitasi penerapan Perjanjian Kerja Laut (PKL)	12780.0 Orang		600,325,000		
051	Penyusunan/Reviu pedoman fasilitasi penerapan Perjanjian Kerja Laut (PKL)			40,750,000	U	
A	Penyusunan/Reviu Petunjuk Teknis Pelaksanaan Perjanjian Kerja Laut (PKL)			40,750,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 10 kl) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 10 kl) - ATK - komputer suplies - Pencetakan Buku Saku Panduan Perjanjian Kerja Laut Bagi awak kapal perikanan			40,750,000		RM
		250.0 ok	22,000	5,500,000		
		250.0 ok	53,000	13,250,000		
		1.0 paket	1,000,000	1,000,000		
		1.0 paket	1,000,000	1,000,000		
		200.0 buku	100,000	20,000,000		
052	Pelaksanaan fasilitasi Perjanjian Kerja Laut (PKL)			393,325,000	U	
A	Sosialisasi Perjanjian Kerja Laut (PKL) dan Jaminan Sosial Bagi Awak Kapal Perikanan			278,900,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (40 org x 5 kali) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (40 org x 5 kali) - ATK - Komputer Supplies	200.0 OK 200.0 OK 2.0 paket 2.0 paket	22,000 53,000 1,500,000 2,000,000	22,000,000 4,400,000 10,600,000 3,000,000 4,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dalam Rangka Sosialisasi PKL bagi Awak Kapal Perikanan di Provinsi (2 org x 20 lokasi)	50.0 OK	5,138,000	256,900,000 256,900,000	RM
<i>B</i>	<i>Fasilitas dan Penanganan Pengaduan Awak Kapal Perikanan</i>			114,425,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 15 kl) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 15 kl) - ATK - bahan komputer	375.0 OK 375.0 OK 1.0 paket 1.0 paket	22,000 53,000 1,500,000 2,000,000	31,625,000 8,250,000 19,875,000 1,500,000 2,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Pengarah Kegiatan (1 org x 4 bln) - Honorarium Penanggung Jawab Kegiatan (1 org x 4 bln) - Honorarium Ketua Kegiatan (1 org x 4 bln) - Honorarium Wakil Ketua Kegiatan (1 org x 4 bln) - Honorarium Sekretaris Kegiatan (1 org x 4 bln) - Honorarium Anggota Kegiatan (5 org x 4 bln)	4.0 OB 4.0 OB 4.0 OB 4.0 OB 4.0 OB 20.0 OB	750,000 700,000 650,000 600,000 500,000 500,000	22,800,000 3,000,000 2,800,000 2,600,000 2,400,000 2,000,000 10,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas dalam rangka kegiatan fasilitasi penanganan pengaduan AKP (2 org x 6 lok)	12.0 OK	5,000,000	60,000,000 60,000,000	RM
053	Evaluasi dan pelaporan pelaksanaan fasilitasi Perjanjian Kerja Laut (PKL)			166,250,000	U
<i>A</i>	<i>Evaluasi Pelaksanaan Perjanjian Kerja Laut (PKL) Bagi Awak Kapal Perikanan</i>			41,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 3 kl) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 3 kl)	75.0 OK 75.0 OK	53,000 22,000	5,625,000 3,975,000 1,650,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi dan Monitoring penerapan PKL (2 Org x 3 lokasi)	6.0 OK	6,000,000	36,000,000 36,000,000	RM
<i>B</i>	<i>Evaluasi Pelaksanaan Jaminan Sosial Bagi Awak Kapal Perikanan</i>			41,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 3 kl) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 3 kl)	75.0 OK 75.0 OK	53,000 22,000	5,625,000 3,975,000 1,650,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			36,000,000	RM
C	- Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi dan Monitoring penerapan PKL (2 Org x 3 lokasi) <i>Koordinasi dan Kerjasama dengan Instansi terkait Perlindungan Awak Kapal Perikanan</i>	6.0 OK	6,000,000	36,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			74,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Kordinasi dan Kerjasama dengan Instansi terkait (2 org x 10 lok)	20.0 OK	3,700,000	74,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,000,000	RM
	- Transport Lokal Dalam Rangka Koordinasi dengan Instansi Tekait (2 org x 30 kl)	60.0 OK	150,000	9,000,000	
2337.QDH	<u>Fasilitas dan Pembinaan Badan Usaha[Base Line]</u>	80.0 Badan usaha,		149,376,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2337.QDH.001	Pelaku usaha yang difasilitasi penerapan prinsip HAM pada usaha perikanan	80.0 Badan usaha		149,376,000	
051	Pelaksanaan penerapan prinsip HAM pada pelaku usaha yang difasilitasi usaha perikanan			149,376,000	U
A	<i>Penyusunan/Reviu Petunjuk Teknis Sertifikasi HAM Pada Usaha Perikanan</i>			119,751,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,551,000	9 RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 5 kl)	125.0 OK	22,000	2,750,000	*
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 5 kl)	125.0 OK	53,000	6,625,000	*
	- ATK	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	*
	- Komputer supplies	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	*
	- Spanduk	2.0 buah	588,000	1,176,000	*
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			16,400,000	9 RM
	- Honorarium Pengarah Kegiatan (1 org x 2 bln)	2.0 OB	750,000	1,500,000	*
	- Honorarium Penanggung Jawab Kegiatan (1 org x 2 bln)	2.0 OB	700,000	1,400,000	*
	- Honorarium Ketua Kegiatan (1 org x 2 bln)	2.0 OB	650,000	1,300,000	*
	- Honorarium Wakil Ketua Kegiatan (1 org x 2 bln)	2.0 OB	600,000	1,200,000	*
	- Honorarium Sekretaris Kegiatan (1 org x 2 bln)	2.0 OB	500,000	1,000,000	*
	- Honorarium Anggota Kegiatan (10 org x 2 bln)	20.0 OB	500,000	10,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			11,600,000	9 RM
	- Honorarium Narasumber Praktisi (3 org x 2 jam x 1 keg)	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	*
	- Honorarium Moderator (1 org x 1 keg)	2.0 OK	700,000	1,400,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			79,200,000	9 RM
	- Fullbord Meeting 30 ORG x 2 HR	60.0 OK	820,000	49,200,000	*
	- Perjalanan peserta	30.0 OK	1,000,000	30,000,000	*
B	<i>Pendampingan/Asistensi Penyusunan Dokumen Sertifikasi HAM Pada Usaha Perikanan</i>			24,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan Dinas dalam rangka - Pendampingan/Asistensi Penyusunan Sertifikasi HAM (2 Org x 3 lokasi)	6.0 ok	4,000,000	24,000,000	9	RM
C	<u>Evaluasi Pelaksanaan Sertifikasi HAM Pada Usaha Perikanan</u>			5,625,000	*	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 3 kl) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (25 org x 3 kl)	75.0 OK 75.0 OK	22,000 53,000	5,625,000 1,650,000 3,975,000	9 * *	RM
2337.QEG	<u>Bantuan Peralatan / Sarana[Base Line]</u>	16100.0 Unit, Titik, Paket, SR		41,740,000,000		
2337.QEG.002	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Alat penangkapan ikan dan/atau alat bantu penangkapan ikan bantuan yang tersalurkan	15000.0 Unit		18,750,000,000		
051	Penyusunan/reviu juknis bantuan alat penangkap ikan dan alat bantu penangkapan ikan			191,350,000	U	
A	<i>Alokasi Automatic Adjustment (AA)</i>			191,350,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - perlengkapan peserta - penggandaan	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 paket	2,900,000 20,000,000 3,000,000	25,900,000 2,900,000 20,000,000 3,000,000	9 * * *	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - honorarium penanggung jawab panitia - honorarium ketua - honorarium anggota	1.0 ok 1.0 ok 1.0 ok	450,000 400,000 300,000	1,150,000 450,000 400,000 300,000	9 * * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber Eselon II atau yang disetarakan - Honorarium Narasumber/Pembahas Eselon III atau yang disetarakan (Eksternal KKP)	1.0 oj 1.0 oj	1,000,000 900,000	1,900,000 1,000,000 900,000	9 * *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Biaya paket Kegiatan Pertemuan Fullboard di Luar Kota dalam rangka Penyusunan Petunjuk Teknis Bantuan Alat Penangkapan Ikan Tahun Perjalanan dalam rangka Penyusunan Petunjuk Teknis - Bantuan Alat Penangkapan Ikan Tahun 2023 di Jawa Barat 35 orang	70.0 ok 35.0 ok	820,000 3,000,000	162,400,000 57,400,000 105,000,000	9 * *	RM
052	Pelaksanaan bantuan alat penangkap ikan dan alat bantu penangkapan ikan			18,558,650,000	U	
A	<i>Pengadaan Paket Bantuan API</i>			8,761,075,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - spanduk - perlengkapan peserta - makan rapat biasa - snack rapat biasa - penggandaan	4.0 paket 1.0 buah 30.0 paket 254.0 ok 254.0 ok 3.0 paket	750,000 525,000 250,000 53,000 22,000 1,000,000	33,075,000 3,000,000 525,000 7,500,000 13,462,000 5,588,000 3,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan dalam rangka identifikasi Calon Penerima dan Calon Lokasi (CPCL), pemeriksaan hasil pekerjaan kesesuaian spesifikasi,	92.0 ok	6,000,000	552,000,000	RM
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengadaan dan penyaluran bantuan alat penangkapan ikan	7300.0 unit	1,120,000	8,176,000,000 8,176,000,000	2 *
<i>B</i>	<i>Pengadaan Paket Bantuan API-PNBP</i>			9,656,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - spanduk - perlengkapan peserta - makan rapat biasa - snack rapat biasa - penggandaan	4.0 paket 1.0 buah 60.0 paket 350.0 ok 350.0 ok 4.0 paket	750,000 500,000 250,000 53,000 22,000 1,200,000	49,550,000 3,000,000 500,000 15,000,000 18,550,000 7,700,000 4,800,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	2.0 ok 2.0 ok 2.0 ok	450,000 400,000 300,000	2,300,000 900,000 800,000 600,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - belanja sampel bahan API	2.0 paket	3,000,000	6,000,000 6,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan dalam rangka identifikasi Calon Penerima dan Calon Lokasi (CPCL), pemeriksaan hasil pekerjaan kesesuaian spesifikasi,	116.0 ok	6,000,000	696,000,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Biaya paket Kegiatan Pertemuan Fullboard di Luar Kota dalam rangka penetapan CPCL Bantuan API di Jawa Barat 30 ORG x 2 HR x 2 kali Perjalanan dalam rangka penetapan CPCL Bantuan API di Jawa Barat 30 orang x 2 kali	120.0 ok 60.0 ok	820,000 3,000,000	278,400,000 98,400,000 180,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.175-Jakarta VI)</u>			8,624,000,000	2	PNP
	- Pengadaan dan penyaluran bantuan alat penangkapan ikan	7700.0 unit	1,120,000	8,624,000,000	*	
C	<i>Alokasi Automatic Adjustment (AA)</i>			141,325,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			975,000	9	RM
	- penggandaan	1.0 paket	975,000	975,000	*	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,150,000	9	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 ok	450,000	450,000	*	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 ok	400,000	400,000	*	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 ok	300,000	300,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			139,200,000	9	RM
	- Biaya paket Kegiatan Pertemuan Fullboard di Luar Kota dalam rangka penetapan CPCL Bantuan API di Jawa Barat 30 ORG x 2 HR	60.0 ok	820,000	49,200,000	*	
	- Perjalanan dalam rangka penetapan CPCL Bantuan API di Jawa Barat	30.0 ok	3,000,000	90,000,000	*	
2337.QEG.003	Sarana penangkapan ikan yang tersalurkan	1100.0 Unit		22,990,000,000		
052	Pelaksanaan bantuan sarana penangkapan ikan			22,990,000,000	U	
A	<i>Pengadaan Paket Bantuan Mesin Kapal Perikanan</i>			15,400,000,000		
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.175-Jakarta VI)</u>			15,400,000,000	2	RM
	- Pengadaan dan penyaluran bantuan mesin	770.0 unit	18,500,000	14,245,000,000	*	
	- ongkos kirim	770.0 unit	1,500,000	1,155,000,000	*	
B	<i>Dukungan Pengadaan Bantuan Mesin Kapal Perikanan</i>			824,318,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			81,968,000		RM
	- ATK	4.0 paket	2,500,000	10,000,000		
	- spanduk	1.0 buah	1,068,000	1,068,000		
	- komputer suplies	4.0 paket	2,500,000	10,000,000		
	- perlengkapan	30.0 paket	300,000	9,000,000		
	- penjilidan	12.0 paket	700,000	8,400,000		
	- makan rapat biasa	580.0 ok	53,000	30,740,000		
	- snack rapat biasa	580.0 ok	22,000	12,760,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,150,000		RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Paket Meeting Dukungan Penyaluran Bantuan API (30 orang)	1.0 ok	450,000	450,000		
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Paket Meeting Dukungan Penyaluran Bantuan API (30 orang)	1.0 ok	400,000	400,000		
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 ok	300,000	300,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			656,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Verifikasi Calon Penerima Bantuan Mesin	41.0 ok	8,000,000	328,000,000	
	- Perjalanan Dalam Rangka Serah Terima Bantuan	41.0 ok	8,000,000	328,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			85,200,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Pertemuan Fullboard di Luar Kota	60.0 OK	820,000	49,200,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Paket Meeting	30.0 ok	1,200,000	36,000,000	
C	<i>Pengadaan Paket Bantuan Mesin Kapal Perikanan (PNBP)</i>			6,600,000,000	
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,600,000,000	2 PNP
	- Pengadaan dan penyaluran bantuan mesin	330.0 unit	18,500,000	6,105,000,000	*
	- ongkos kirim	330.0 unit	1,500,000	495,000,000	*
D	<i>Dukungan Pengadaan Bantuan Mesin Kapal Perikanan (PNBP)</i>			165,682,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			53,682,000	PNP
	- ATK	5.0 paket	2,500,000	12,500,000	
	- komputer suplies	5.0 paket	2,500,000	12,500,000	
	- makan rapat biasa	300.0 ok	53,000	15,900,000	
	- snack rapat biasa	300.0 ok	22,000	6,600,000	
	- penjilidan	3.0 paket	1,500,000	4,500,000	
	- masker dan vitamin	1.0 paket	1,682,000	1,682,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			112,000,000	PNP
	- Perjalanan Dalam Rangka Verifikasi Calon Penerima Bantuan Mesin	7.0 ok	8,000,000	56,000,000	
	- Perjalanan Dalam Rangka Serah Terima Bantuan	7.0 ok	8,000,000	56,000,000	
2338	<u>Pengelolaan Pelabuhan Perikanan</u>			150,151,191,000	
2338.BGA	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]</u>	89.0 Lembaga		13,300,191,000	
2338.BGA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Pelabuhan Perikanan yang dibina tata kelola dan operasionalnya sesuai standar	65.0 Lembaga		11,200,191,000	
051	Pelabuhan perikanan yang dibina tata kelola dan operasionalnya sesuai standar			2,100,000,000	U
A	<i>Supervisi CPIB dan Inspeksi Pengendalian Mutu</i>			186,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,550,000	RM
	- ATK	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
	- MAKAN RAPAT	50.0 OK	53,000	2,650,000	
	- SNACK RAPAT	50.0 OK	22,000	1,100,000	
	- PENGGANDAAN	3.0 PKT	600,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sistem Informasi CPIB	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Supervisi CPIB dan Inspeksi Pembongkaran Ikan	20.0 OK	6,100,000	122,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	12.0 OK	150,000	1,800,000	RM
B	<i>Pelaksanaan perusahaan Pelabuhan Perikanan</i>			512,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - MAKAN RAPAT - SNACK RAPAT - PENGGANDAAN - Pencetakan Buku Pedoman Pelayanan Perusahaan	3.0 PKT 3.0 PKT 160.0 OK 160.0 OK 4.0 PKT 100.0 buku	1,000,000 1,000,000 53,000 22,000 500,000 500,000	3,000,000 3,000,000 8,480,000 3,520,000 2,000,000 50,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sistem Informasi Perusahaan dan Pelayanan	1.0 PAKET	75,000,000	75,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas dalam rangka Pelaksanaan perusahaan Pelabuhan Perikanan	60.0 OK	6,100,000	366,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	12.0 OK	150,000	1,800,000	RM
C	<i>Evaluasi Pelaksanaan K5 di Pelabuhan Perikanan</i>			138,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - MAKAN RAPAT - SNACK RAPAT - PENGGANDAAN	4.0 PKT 4.0 PKT 50.0 OK 50.0 OK 6.0 PKT	1,000,000 1,000,000 53,000 22,000 500,000	4,000,000 4,000,000 2,650,000 1,100,000 3,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas dalam rangka Identifikasi K5 di Pelabuhan Perikanan	20.0 OK	6,100,000	122,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	12.0 OK	150,000	1,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>D</i>	<i>Penerapan ISO 14001:2015 di Pelabuhan Perikanan</i>			194,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			11,700,000	RM
	- ATK	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
	- MAKAN RAPAT	40.0 OK	53,000	2,120,000	
	- SNACK RAPAT	40.0 OK	22,000	880,000	
	- PENGGANDAAN	6.0 PKT	450,000	2,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			183,000,000	RM
	- - Perjalanan Dinas Dalam rangka supervisi pelaksanaan ISO di Pelabuhan Perikanan	30.0 OK	6,100,000	183,000,000	
<i>E</i>	<i>Evaluasi Pengusahaan di Pelabuhan Perikanan</i>			494,498,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			32,248,000	RM
	- ATK	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
	- MAKAN RAPAT	40.0 OK	53,000	2,120,000	
	- SNACK RAPAT	40.0 OK	22,000	880,000	
	- PENGGANDAAN	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	- Spanduk	1.0 buah	498,000	498,000	
	- - Fotocopy Materi	55.0 EKS	50,000	2,750,000	
	- Perlengkapan Peserta	55.0 PKT	300,000	16,500,000	
	- Sertifikat	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- BACKDROP	1.0 BUAH	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,450,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			21,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri	8.0 OJ	1,700,000	13,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			439,800,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (BALI)	165.0 OP	2,000,000	330,000,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard di Luar Kantor	18.0 OK	6,100,000	109,800,000	
<i>F</i>	<i>Pelaksanaan Tata Kelola Lingkungan di Pelabuhan Perikanan</i>			191,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			35,000,000	RM
	- ATK	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
	- MAKAN RAPAT	160.0 OK	53,000	8,480,000	
	- SNACK RAPAT	160.0 OK	22,000	3,520,000	
	- CETAK LAPORAN	8.0 PKT	1,500,000	12,000,000	
	- FOTOCOPY MATERI	100.0 EKS	50,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,400,000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri	12.0 OJ	1,700,000	20,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			134,200,000	RM
	- Dalam Rangka Perjalanan supervisi implementasi Tata Kelola Lingkungan di Pelabuhan Perikanan	22.0 OK	6,100,000	134,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,500,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	150,000	1,500,000	
G	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			382,002,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,752,000	9 RM
	- ATK	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	*
	- BAHAN KOMPUTER	7.0 PKT	1,000,000	7,000,000	*
	- MAKAN RAPAT	110.0 OK	53,000	5,830,000	*
	- SNACK RAPAT	110.0 OK	22,000	2,420,000	*
	- PENGGANDAAN	7.0 PKT	500,000	3,500,000	*
	- Spanduk	1.0 buah	2,000	2,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			353,800,000	9 RM
	- Dalam Rangka Perjalanan Verifikasi usulan penetapan kelas Pelabuhan Perikanan	20.0 OK	6,100,000	122,000,000	*
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Pembinaan Pengelolaan SPBUN/SPDN di Pelabuhan Perikanan	20.0 OK	6,100,000	122,000,000	*
	- Dalam Rangka Perjalanan supervisi implementasi Tata Kelola Lingkungan di Pelabuhan Perikanan	18.0 OK	6,100,000	109,800,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,450,000	9 RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	23.0 OK	150,000	3,450,000	*
052	Pelabuhan Perikanan yang dibina kegiatan kesyahbandarannya sesuai standar			2,100,000,000	U
A	<i>Penyiapan dan Pelaksanaan Kesyahbandaran di Pelabuhan Perikanan</i>			123,200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			25,000,000	RM
	- Pengiriman Blanko Surat Persetujuan Berlayar (SPB) ke UPT Pusat dan UPT Daerah	25.0 PKT	1,000,000	25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			79,000,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- MAKAN RAPAT	600.0 OK	53,000	31,800,000	
	- SNACK RAPAT	600.0 OK	22,000	13,200,000	
	- PENGGANDAAN	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Buku Saku Kesyahbandaran di Pelabuhan Perikanan	200.0 EKS	95,000	19,000,000	
	- Pencetakan Blanko Persetujuan Berlayar (SPB)	5000.0 EKS	2,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			19,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
B	<i>Desiminasi Kesyahbandaran kepatuhan kapal perikanan dan penerapan penerbitan Persetujuan berlayar online melalui aplikasi teman SPB di Pelabuhan Perikanan</i>			144,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			53,050,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- MAKAN RAPAT	200.0 OK	53,000	10,600,000	
	- SNACK RAPAT	200.0 OK	22,000	4,400,000	
	- PENGGANDAAN	3.0 PKT	50,000	150,000	
	- Spanduk	3.0 buah	700,000	2,100,000	
	- Pencetakan Laporan	3.0 PKT	600,000	1,800,000	
	- Perlengkapan Peserta	150.0 PKT	200,000	30,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,250,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	450,000	1,350,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	300,000	900,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	6.0 OK	300,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Moderator	3.0 OK	700,000	2,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			28,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Desiminasi Kesyahbandaran dan penerapan penerbitan Persetujuan berlayar online melalui aplikasi tema	4.0 OK	7,000,000	28,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			38,250,000	RM
	- - Uang Harian Fullday	150.0 OH	105,000	15,750,000	
	- - Transport peserta	150.0 OH	150,000	22,500,000	
C	<i>Penyiapan dan Pelaksanaan Penerapan Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan di Pelabuhan Perikanan</i>			156,700,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,000,000	RM
	- - Pengiriman Dokumen SHTI	20.0 PKT	1,000,000	20,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			68,000,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- MAKAN RAPAT	300.0 OK	53,000	15,900,000	
	- SNACK RAPAT	300.0 OK	22,000	6,600,000	
	- PENGGANDAAN	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Buku Saku sertifikat hasil tangkapan ikan (SHTI) sebagai dokumen ekspor hasil perikanan	100.0 eks	95,000	9,500,000	
	- - Pencetakan Blanko Lembar Turunan SHTI	5000.0 EKS	3,000	15,000,000	
	- - Pencetakan Blanko Lembar Turunan yang Disederhanakan SHTI	5000.0 EKS	3,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			19,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			48,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyiapan dan Pelaksanaan Penerapan Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan di Pelabuhan Perikanan	8.0 OK	6,000,000	48,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,500,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	150,000	1,500,000	
D	<i>Pelaksanaan SHTI di pelabuhan perikanan untuk dokumen ekspor hasil perikanan dan penerapan lembar awal di Pelabuhan Perikanan melalui aplikasi SHTI</i>			96,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,400,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- MAKAN RAPAT	200.0 OK	53,000	10,600,000	
	- SNACK RAPAT	200.0 OK	22,000	4,400,000	
	- PENGGANDAAN	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Pencetakan Laporan	1.0 PKT	400,000	400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Pelaksanaan SHTI untuk dokumen ekspor hasil perikanan dan penerapan lembar awal di Pelabuhan Perikanan melalui aplikasi SHTI	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan SHTI di - pelabuhan perikanan untuk dokumen ekspor hasil perikanan dan penerapan lembar aw	4.0 OK	7,000,000	28,000,000	RM
<i>E</i>	<i>Sinkronisasi dan Evaluasi SHTI dan OKL di pelabuhan perikanan</i>			364,525,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - MAKAN RAPAT - SNACK RAPAT - PENGGANDAAN - Spanduk - Perlengkapan Peserta	2.0 PKT 2.0 PKT 150.0 OK 150.0 OK 2.0 PKT 2.0 buah 100.0 PKT	1,000,000 1,000,000 53,000 22,000 1,000,000 562,500 500,000	2,000,000 2,000,000 7,950,000 3,300,000 2,000,000 1,125,000 50,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000	1,350,000 1,200,000 900,000 900,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) - Honorarium Moderator	4.0 OJ 8.0 OJ 6.0 OK	1,400,000 1,000,000 700,000	5,600,000 8,000,000 4,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan dalam rangka Sinkronisasi dan Evaluasi - Sinkronisasi dan Evaluasi SHTI dan OKL di pelabuhan perikanan	4.0 OK	7,000,000	28,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	300.0 OP	820,000	246,000,000	RM
<i>F</i>	<i>Pelaksanaan Port State Measure (PSM) di Indonesia</i>			221,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,500,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- MAKAN RAPAT	100.0 OK	53,000	5,300,000	
	- SNACK RAPAT	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- PENGGANDAAN	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	60.0 PKT	300,000	18,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			13,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			28,000,000	RM
	Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyusunan Regulasi terkait SHTI dan Port State Measure (PSM) di Pelabuhan Perikanan	4.0 OK	7,000,000	28,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			49,200,000	RM
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) 30 ORANG X 2 Hari)	60.0 OP	820,000	49,200,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			100,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pertemuan Internasional 2 ORANG	2.0 OK	50,000,000	100,000,000	
G	<i>Koordinasi dan Supervisi Kesyahbandaran, Penerapan Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan dan/atau Port State Measure (PSM) di Pelabuhan Perikanan</i>			73,098,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,598,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- MAKAN RAPAT	80.0 OK	53,000	4,240,000	
	- SNACK RAPAT	80.0 OK	22,000	1,760,000	
	- PENGGANDAAN	1.0 PKT	598,000	598,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			63,000,000	RM
	Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi Penerapan Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan di Pelabuhan Perikanan	5.0 OK	7,000,000	35,000,000	
	Perjalanan Dinas Dalam i Rangka Koordinas Port State Measure (PSM) di Pelabuhan Perikanan	4.0 OK	7,000,000	28,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,500,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota				
	- Pergi Pulang (PP) dalam rangka Kesyahbandaran di Pelabuhan Perikanan	10.0 OK	150,000	1,500,000	
H	<i>Rapat Teknis Kesyahbandaran di Pelabuhan perikanan dalam rangka menuju penerapan PNBP Pasca produksi dan penangkapan terukur</i>			538,125,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			81,375,000	RM
	- ATK	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- spanduk	2.0 buah	500,000	1,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	130.0 PKT	500,000	65,000,000	
	- MAKAN RAPAT	125.0 OK	53,000	6,625,000	
	- SNACK RAPAT	125.0 OK	22,000	2,750,000	
	- - Penggandaan	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,250,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	7.0 OK	300,000	2,100,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			50,000,000	RM
	- - Biaya Sewa Sistem dan Perlengkapan Wabinar	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			19,700,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Moderator	3.0 OK	700,000	2,100,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			50,000,000	RM
	- Biaya Pelaksanaan Rateknis Syahbandar di Pelabuhan Perikanan	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Rapat Teknis				
	- Kesyahbandaran di Pelabuhan perikanan dalam rangka menuju penerapan PNBP Pasca produksi	2.0 OK	7,000,000	14,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			319,800,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	390.0 OP	820,000	319,800,000	
/	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			382,002,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			68,402,000	9	RM
	- ATK	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	*	
	- BAHAN KOMPUTER	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	*	
	- MAKAN RAPAT	240.0 OK	53,000	12,720,000	*	
	- SNACK RAPAT	240.0 OK	22,000	5,280,000	*	
	- Perlengkapan Peserta	60.0 PKT	300,000	18,000,000	*	
	- Spanduk	2.0 buah	500,000	1,000,000	*	
	- pencetakan buku Saku Kesyahbandaran di Pelabuhan Perikanan	50.0 PKT	200,000	10,000,000	*	
	- - Penggandaan Materi	60.0 PKT	150,000	9,000,000	*	
	- Penggandaan	1.0 paket	1,402,000	1,402,000	*	
	- - Pencetakan Blanko Persetujuan Berlayar (SPB)	2500.0 EKS	2,000	5,000,000	*	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,600,000	9	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	2.0 OK	400,000	800,000	*	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	2.0 OK	300,000	600,000	*	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	4.0 OK	300,000	1,200,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			22,000,000	9	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	*	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	*	
	- Honorarium Moderator	4.0 OK	700,000	2,800,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			84,000,000	9	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyusunan Regulasi terkait Kesyahbandaran di Pelabuhan Perikanan di Pelabuhan Perikanan	4.0 OK	7,000,000	28,000,000	*	
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Rapat Teknis Kesyahbandaran di Pelabuhan perikanan dalam rangka menuju penerapan PNBP Pasca produksi	2.0 OK	7,000,000	14,000,000	*	
	- Perjalanan dalam rangka Sinkronisasi dan Evaluasi Sinkronisasi dan Evaluasi SHTI dan OKL di pelabuhan perikanan	2.0 OK	7,000,000	14,000,000	*	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi Penerapan Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan di Pelabuhan Perikanan	2.0 OK	7,000,000	14,000,000	*	
	- Perjalanan Dinas Dalam i Rangka Koordinas Port State Measure (PSM) di Pelabuhan Perikanan	2.0 OK	7,000,000	14,000,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			205,000,000	9	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	250.0 OP	820,000	205,000,000	*	
053	Rapat Koordinasi Teknis Pelabuhan Perikanan			800,191,000	U	
A	<i>Rapat Koordinasi Teknis Kepelabuhanan Perikanan</i>			<i>800,191,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			55,341,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	- MAKAN RAPAT BIASA DKI JAKARTA	100.0 OK	53,000	5,300,000	
	- SNACK RAPAT BIASA DKI JAKARTA	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- PENCETAKAN MATERI	100.0 EKS	50,000	5,000,000	
	- SEMINAR KIT	100.0 PAKET	350,000	35,000,000	
	- SPANDUK	2.0 BUAH	500,000	1,000,000	
	- PENGGANDAAN	1.0 PAKET	841,000	841,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,250,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	7.0 OK	300,000	2,100,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,000,000	RM
	- - Belanja sewa sistem dan perlengkapan webinar	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			31,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri	12.0 OJ	1,700,000	20,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,000,000	RM
	- - Biaya jasa desain grafis dan animasi	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			670,000,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur)	400.0 OP	1,300,000	520,000,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam rangka perjalanan panitia dan narasumber	30.0 OK	5,000,000	150,000,000	
054	Pelabuhan Perikanan yang menerapkan Port State Measure Agreement (PSMA) berstandar Internasional			6,200,000,000	U
A	<i>Operasional Persiapan Host Meeting PSM 2023 (Alokasi Penambahan Anggaran SBPA)</i>			1,229,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			144,000,000	RM
	- ATK	12.0 PAKET	2,000,000	24,000,000	
	- Bahan Komputer	12.0 PAKET	2,000,000	24,000,000	
	- spanduk	4.0 buah	500,000	2,000,000	
	- Seminar Kit [50 Org x 4 Kali]	200.0 OK	350,000	70,000,000	
	- Penggandaan Bahan	12.0 PKT	2,000,000	24,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Kendaraan Roda 4 [2 Unit x 2 Hari x 4 Kali]	16.0 UH	925,000	14,800,000 14,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Menteri/Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara Lainnya/ yang disetarakan [1 Org x 2 Jam x 4 Kali] - Narasumber Setara Es1 I [2 Org x 2 Jam x 4 Kali] - Narasumber Setara Es1 II [3 Org x 2 Jam x 4 Kali] - Narasumber Setara Es1 III [5 Org x 2 Jam x 4 Kali] - Honorarium Moderator [1 Org x 7 Kali]	8.0 OJ 16.0 OJ 24.0 OJ 40.0 OJ 7.0 OK	1,700,000 1,400,000 1,000,000 1,000,000 700,000	104,900,000 13,600,000 22,400,000 24,000,000 40,000,000 4,900,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Survei Lokasi Persiapan Host Meeting PSM 2023 - Perjalanan dinas dalam rangka Persiapan Koordinasi Host Meeting PSM 2023 - Perjalanan dinas Narasumber dalam rangka Persiapan Host Meeting PSM 2023	20.0 OK 20.0 OK 18.0 OK	7,000,000 7,000,000 7,000,000	406,000,000 140,000,000 140,000,000 126,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Fullboard Persiapan Host Meeting PSM 2023 [50 Org x 2 Hari x 4 Kali]	400.0 OP	1,400,000	560,000,000 560,000,000	RM
B	<i>Operasional Pelaksanaan Host Meeting PSM 2023 (Alokasi Penambahan Anggaran SBPA)</i>			4,970,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - MAKAN RAPAT BIASA [320 Org x 1 Kali] - SNACK RAPAT BIASA [320 Org x 1 Kali] - ATK - Bahan Komputer - Cetakan (Banner, Spanduk, Buku Panduan, Laporan Kegiatan dan Undangan Dinner) - Seragam Batik Panitia [70 Org x 1 Kali] - Perlengkapan Peserta - Souvenir (Narasumber dan Keynote Speaker) - Welcome Dinner	320.0 OK 320.0 OK 7.0 PAKET 7.0 PAKET 1.0 Paket 70.0 OK 320.0 PKT 20.0 Buah 320.0 Paket	48,000 20,000 1,000,000 1,000,000 71,015,000 1,000,000 500,000 1,500,000 600,000	558,775,000 15,360,000 6,400,000 7,000,000 7,000,000 71,015,000 70,000,000 160,000,000 30,000,000 192,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan - Honorarium Penanggungjawab Tim Pelaksana Kegiatan - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan - Honorarium Wakil Ketua Pelaksana Kegiatan - Honorarium Ketua Delegasi Pelaksana Kegiatan - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan - Honorarium Tim Asistensi Pelaksana Kegiatan - Honorarium Koordinator	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 9.0 OK 10.0 OK	2,600,000 2,400,000 2,200,000 2,200,000 2,200,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000	51,600,000 2,600,000 2,400,000 2,200,000 2,200,000 2,200,000 18,000,000 20,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Kendaraan Roda 4 [5 Unit x 3 Hari] - Kendaraan Antar-Jemput Tamu (Peserta dan Narasumber) [20 Unit x 3 Hari] - Sewa mesin fotokopi [1 Unit x 3 Hari] - Handy Talkie [15 Unit x 3 Hari]	15.0 UH 60.0 UH 3.0 UH 45.0 UH	925,000 3,500,000 2,000,000 250,000	241,125,000 13,875,000 210,000,000 6,000,000 11,250,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Menteri/Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara Lainnya/yang disetarakan [1 Org x 2 Jam x 4 Kali] - Narasumber Setara Es1 I - Narasumber Setara Es1 II - Narasumber Setara Es1 III [1 Org x 2 Jam x 4 Kali] - Honorarium Moderator [1 Org x 8 Kali]	8.0 OJ 26.0 OJ 22.0 OJ 8.0 OJ 8.0 OK	1,700,000 1,400,000 1,000,000 900,000 700,000	84,800,000 13,600,000 36,400,000 22,000,000 7,200,000 5,600,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Desain dan organizer konferensi - Desain dan pembangunan Booth Pameran, Interpreter dan Talent - Pembuatan produk cetakan Host Meeting PSM 2023 - Translation document (6 bahasa) - Interpreter (6 bahasa)	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	200,000,000 200,000,000 150,000,000 770,000,000 1,120,000,000	2,440,000,000 200,000,000 200,000,000 150,000,000 770,000,000 1,120,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Koordinasi Persiapan dan Pelaksanaan	30.0 OK	7,000,000	210,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan delegasi Indonesia dan Panitia (70 Orang) - Paket Fullbord Meeting Host Meeting PSM 2023 [70 Org x 3 Hari x 1 Kali] - Paket Fullday Meeting Host Meeting PSM 2023 [250 Org x 3 Hari x 1 Kali]	70.0 OK 210.0 OP 750.0 OP	7,000,000 1,400,000 800,000	1,384,000,000 490,000,000 294,000,000 600,000,000	RM
2338.BGA.004	Pelabuhan perikanan yang dikelola dan dianalisis pendataannya	24.0 Lembaga		2,100,000,000	
051	Pendampingan dan Supervisi Operasional dalam menunjang pelaksanaan PNBP pasca produksi/sistem kontrak			581,000,000	U
A	<i>Penyiapan dan Pelaksanaan penerapan PNBP pascaproduksi dan/atau sistem kontrak di Pelabuhan Perikanan</i>			581,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - MAKAN RAPAT - SNACK RAPAT - PENGGANDAAN	4.0 PKT 4.0 PKT 400.0 OK 400.0 OK 1.0 PAKET	1,000,000 1,000,000 53,000 22,000 1,100,000	39,100,000 4,000,000 4,000,000 21,200,000 8,800,000 1,100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Pejabat Eselon I) 1 ORANG x 12 BULAN - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Pejabat Eselon I) 1 ORANG x 12 BULAN - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Pejabat Eselon I) 1 ORANG x 12 BULAN - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Pejabat Eselon I) 1 ORANG x 12 BULAN - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Pejabat Eselon I) 1 ORANG x 12 BULAN - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Pejabat Eselon I)			213,900,000	RM
		12.0 OB	750,000	9,000,000	
		12.0 OB	700,000	8,400,000	
		12.0 OB	650,000	7,800,000	
		12.0 OB	600,000	7,200,000	
		12.0 OB	500,000	6,000,000	
		351.0 OB	500,000	175,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyiapan - Pelaksanaan Penerapan PNBP Pascaproduksi dan/atau Sistem Kontrak	46.0 OK	7,000,000	322,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	40.0 OK	150,000	6,000,000	RM
052	Pelaksanaan Pemantauan dan Analisis di Pelabuhan Perikanan			288,250,000	U
A	<i>Pemantauan Kepelabuhanan Perikanan</i>			<i>206,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - MAKAN RAPAT - SNACK RAPAT - PENGGANDAAN			16,000,000	RM
		3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
		3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
		125.0 OK	53,000	6,625,000	
		125.0 OK	22,000	2,750,000	
		1.0 PAKET	625,000	625,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - - Cetakan Buku Keragaan Pelabuhan Perikanan	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Pemantauan di Pelabuhan Perikanan	20.0 OK	7,000,000	140,000,000	RM
B	<i>Evaluasi Kepelabuhanan Perikanan</i>			<i>82,250,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - MAKAN RAPAT - SNACK RAPAT - PENGGANDAAN			12,250,000	RM
		2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
		3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
		80.0 OK	53,000	4,240,000	
		80.0 OK	22,000	1,760,000	
		1.0 PAKET	1,250,000	1,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			70,000,000	RM
	- - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Evaluasi di Pelabuhan Perikanan	10.0 OK	7,000,000	70,000,000	
053	Pengelolaan Sistem Pusat Informasi Pelabuhan Perikanan (PIPP)			1,230,750,000	U
A	<i>Pengelolaan Sistem Pusat Informasi Pelabuhan Perikanan (PIPP)</i>			<i>348,750,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			23,750,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- MAKAN RAPAT	250.0 OK	53,000	13,250,000	
	- SNACK RAPAT	250.0 OK	22,000	5,500,000	
	- PENGGANDAAN	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			150,000,000	RM
	- - Pengembangan sistem pusat informasi pelabuhan perikanan	1.0 PAKET	150,000,000	150,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			175,000,000	RM
	- - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengelolaan Pusat Informasi Pelabuhan Perikanan (PIPP)	25.0 OK	7,000,000	175,000,000	
B	<i>Integrasi Sistem Informasi Tata Kelola Kepelabuhanan Perikanan</i>			<i>499,998,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,998,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- MAKAN RAPAT	125.0 OK	53,000	6,625,000	
	- SNACK RAPAT	125.0 OK	22,000	2,750,000	
	- PENGGANDAAN	1.0 PAKET	1,623,000	1,623,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			250,000,000	RM
	- - Integrasi Sistem Informasi Tata Kelola Kepelabuhanan Perikanan	1.0 PAKET	250,000,000	250,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			235,000,000	RM
	- - Disain dan instalasi SFPPC (Smart Fishing Port Control Center)	1.0 PAKET	150,000,000	150,000,000	
	- - Server	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
	- - TV Display	3.0 UNIT	15,000,000	45,000,000	
	- - Modem wireless dan router	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
C	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			<i>382,002,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,002,000	9 RM
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	*
	- BAHAN KOMPUTER	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	*
	- PENGGANDAAN	1.0 PAKET	2,000	2,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyiapan - Pelaksanaan Penerapan PNBP Pascaproduksi dan/atau Sistem Kontrak - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Pemantauan di Pelabuhan Perikanan - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengelolaan Pusat Informasi Pelabuhan Perikanan (PIPP)			378,000,000	9	RM
2338.CBQ	<u>Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	25.0 Unit		6,950,000,000		
2338.CBQ.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Pelabuhan Perikanan yang diidentifikasi rencana pembangunan/pengembangan fasilitasnya	25.0 Unit		6,950,000,000		
051	Pelabuhan perikanan yang diidentifikasi rencana pembangunan/pengembangan fasilitasnya			4,100,000,000	U	
A	<i>Pelabuhan perikanan yang diidentifikasi rencana pembangunan/pengembangan fasilitasnya</i>			760,500,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - MAKAN RAPAT - SNACK RAPAT - PENGGANDAAN			82,500,000		RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penyusunan Dokumen Feasibility Study dan Pra Masterplan	1.0 PAKET	500,000,000	500,000,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan Dinas Dalam Rangka Identifikasi dan - Penyiapan Pembangunan/Pengembangan Fasilitas Pelabuhan Perikanan	25.0 OK	7,000,000	175,000,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	20.0 OK	150,000	3,000,000		RM
B	<i>Tata Ruang Pelabuhan Perikanan</i>			157,750,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - MAKAN RAPAT - SNACK RAPAT - PENGGANDAAN			16,250,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Identifikasi dan Penyiapan Pelaksanaan Kegiatan Pemanfaatan Ruang	20.0 OK	7,000,000	140,000,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,500,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	150,000	1,500,000	
C	<u>Wilayah Kerja Dan Operasional Pelabuhan Perikanan (WKOPP)</u>			557,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			16,050,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- MAKAN RAPAT	150.0 OK	53,000	7,950,000	
	- SNACK RAPAT	150.0 OK	22,000	3,300,000	
	- PENGGANDAAN	1.0 PKT	800,000	800,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			400,000,000	RM
	- Penyusunan Dokumen Kajian WKOPP	4.0 PAKET	100,000,000	400,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			140,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Identifikasi, Penyiapan dan Pendampingan Penyusunan Dokumen Kajian WKOPP	20.0 OK	7,000,000	140,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,500,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	150,000	1,500,000	
D	<u>Rencana Induk Pelabuhan Perikanan Nasional</u>			242,198,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			34,318,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,068,000	1,068,000	
	- BAHAN KOMPUTER	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- MAKAN RAPAT	150.0 OK	53,000	7,950,000	
	- SNACK RAPAT	150.0 OK	22,000	3,300,000	
	- PENGGANDAAN	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- PERLENGKAPAN PESERTA	40.0 PAKET	500,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			154,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Identifikasi, Penyiapan dan Pendampingan RIPPN	22.0 OK	7,000,000	154,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			53,880,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	40.0 OP	822,000	32,880,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam rangka perjalanan panitia dan narasumber	7.0 OK	3,000,000	21,000,000	
E	<u>Perencanaan Pembangunan/Pengembangan/Rehabilitasi Fasilitas di Pelabuhan Perikanan Terintegrasi Provinsi Maluku</u>			2,000,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Kajian/Review Feasibility Study dan Masterplan - Pelabuhan Perikanan di Provinsi Maluku dalam rangka mendukung MLIN	1.0 PAKET	2,000,000,000	2,000,000,000	RM
F	<u>Alokasi Automatic Adjustment</u>			382,002,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - MAKAN RAPAT - SNACK RAPAT - PENGGANDAAN - SEMINAR KIT - SPANDUK	2.0 PKT 2.0 PKT 20.0 OK 20.0 OK 1.0 PKT 40.0 PAKET 1.0 BUAH	1,000,000 1,106,000 53,000 22,000 1,700,000 350,000 750,000	2,000,000 2,212,000 1,060,000 440,000 1,700,000 14,000,000 750,000	9 * * * * * *
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD 1 ORANG x 1 KALI Honorarium Sekretaris Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD 1 ORANG x 1 KALI Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD 5 ORANG x 1 KALI	1.0 OK 1.0 OK 5.0 OK	400,000 300,000 300,000	400,000 300,000 1,500,000	9 * * *
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Kajian Pelaksanaan Kesesuaian Kegiatan Pemanfaatan Ruang	2.0 PAKET	100,000,000	200,000,000	9 *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) - Honorarium Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegoatandi Dalam Negeri	8.0 OJ 9.0 OJ	900,000 1,700,000	7,200,000 15,300,000	9 * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Identifikasi, Penyiapan dan Pendampingan RIPPN	2.0 OK	7,000,000	14,000,000	9 *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) - Perjalanan Dinas Dalam rangka perjalanan panitia dan narasumber	120.0 OP 15.0 OK	822,000 1,500,000	98,640,000 22,500,000	9 * *
052	Pelabuhan Perikanan UPT Pusat yang dilakukan Pembinaan pelaksanaan pembangunan/pengembangan fasilitasnya			2,850,000,000	U
A	<i>Pembinaan Pembangunan dan Pengembangan Fasilitas Pelabuhan Perikanan UPT Pusat dan PP Perintis</i>			813,856,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - MAKAN RAPAT - SNACK RAPAT - PENGGANDAAN	12.0 PKT 12.0 PKT 750.0 OK 750.0 OK 1.0 PKT	1,000,000 1,000,000 53,000 22,000 550,000	80,800,000 12,000,000 12,000,000 39,750,000 16,500,000 550,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pencetakan Buku Pembangunan dan Pengembangan Fasilitas Pelabuhan Perikanan UPT Pusat dan PP Perintis	200.0 BUKU	250,000	50,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	12.0 OJ	900,000	10,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dalam Rangka Pembinaan Pembangunan dan Pengembangan Fasilitas Pelabuhan Perikanan UPT Pusat dan PP Perintis	69.0 OK	7,000,000	483,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	12.0 OK	150,000	1,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah	48.0 OP	1,197,000	57,456,000	RM
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dalam Rangka Pertemuan Tahunan FAO Terkait Blue Fishing Port Initiative	2.0 OK	65,000,000	130,000,000	RM
B	<i>Pembinaan Pembangunan dan Pengembangan Fasilitas Pelabuhan Perikanan UPT Daerah</i>			533,306,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - MAKAN RAPAT - SNACK RAPAT - PENGGANDAAN	12.0 PKT 12.0 PKT 1500.0 OK 1500.0 OK 1.0 PKT	1,000,000 1,000,000 53,000 22,000 550,000	137,050,000 12,000,000 12,000,000 79,500,000 33,000,000 550,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pencetakan Buku Pembangunan dan Pengembangan Fasilitas Pelabuhan Perikanan UPT Daerah	200.0 BUKU	250,000	50,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dalam Rangka Pembinaan Pembangunan/Pengembangan Fasilitas Pelabuhan Perikanan UPT Daerah	41.0 OK	7,000,000	287,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	12.0 OK	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah 24 Orang x 2 Hari Fullboard	48.0 OP	1,197,000	57,456,000 57,456,000	RM
C	<i>Pembinaan Pembangunan dan Pengembangan Sentra Kelautan dan Perikanan Terpadu (SKPT) Hibah Pemerintah Jepang</i>			984,406,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - MAKAN RAPAT - SNACK RAPAT - PENGGANDAAN	60.0 PKT 60.0 PKT 1250.0 OK 1250.0 OK 1.0 PKT	1,000,000 1,000,000 53,000 22,000 111,000	213,861,000 60,000,000 60,000,000 66,250,000 27,500,000 111,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pencetakan Buku Profil Sentra Kelautan dan Perikanan	200.0 BUKU	250,000	50,000,000 50,000,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tenaga Ahli Prasarana dan Sarana Pembangunan PP SKPT	12.0 OB	8,000,000	96,000,000 96,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Moa, Maluku) 1 UNIT x 5 HARI - Sewa Kendaraan Roda 4 (Morotai, Maluku Utara) 1 UNIT x 5 HARI - Sewa Kendaraan Roda 4 (Sabang, Aceh) 1 UNIT x 5 HARI - Sewa Kendaraan Roda 4 (Saumlaki, Maluku) 1 UNIT x 5 HARI	5.0 HARI 5.0 HARI 5.0 HARI 5.0 HARI	947,000 1,061,000 930,000 947,000	19,425,000 4,735,000 5,305,000 4,650,000 4,735,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dalam Rangka Pembinaan Pembangunan dan Pengembangan Sentra Kelautan dan Perikanan Terpadu (SKPT) Hibah Pemerintah Jepang	45.0 OK	7,000,000	315,000,000 315,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	12.0 OK	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah 20 Orang x 2 Hari Fullboard x 3 kal	120.0 OP	1,197,000	143,640,000 143,640,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah 20 Orang x 2 kali Lokasi - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah 20 Orang x 2 kali Lokasi - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah 20 Orang x 2 kali Lokasi - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah 20 Orang x 2 kali Lokasi			144,680,000	
		40.0 OP	933,000	37,320,000	
		40.0 OP	803,000	32,120,000	
		40.0 OP	948,000	37,920,000	
		40.0 OP	933,000	37,320,000	
D	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			518,432,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - PENGGANDAAN	1.0 PKT	432,000	432,000	9 RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan Dalam Rangka Pembinaan Pembangunan dan Pengembangan Sentra Kelautan dan Perikanan Terpadu (SKPT) Hibah Pemerintah Jepang Perjalanan Dalam Rangka Pembinaan Pembangunan/Pengembangan Fasilitas Pelabuhan Perikanan UPT Daerah	45.0 OK	7,000,000	315,000,000	9 RM
		29.0 OK	7,000,000	203,000,000	*
2338.PDI	<u>Sertifikasi Profesi dan SDM[Base Line]</u>	200.0 Orang, Sertifikat		1,600,000,000	*
2338.PDI.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Syahbandar dan Petugas Kesyahbandaran di Pelabuhan Perikanan yang difasilitasi pelatihannya	100.0 Orang		1,000,000,000	U
051	Fasilitasi Pelatihan Bidang Kesyahbandaran di Pelabuhan Perikanan			1,000,000,000	U
A	<i>Peningkatan Kompetensi Syahbandar di Pelabuhan Perikanan Dalam Rangka Diklat Syahbandar di Pelabuhan Perikanan</i>			1,000,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - MAKAN RAPAT - SNACK RAPAT - - Perlengkapan peserta dan atribut Diklat - spanduk - - Buku Modul Diklat Kesyahbandaran - PENGGANDAAN MATERI			52,700,000	RM
		3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
		3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
		90.0 OK	53,000	4,770,000	
		90.0 OK	22,000	1,980,000	
		30.0 PKT	500,000	15,000,000	
		2.0 buah	625,000	1,250,000	
		30.0 PKT	700,000	21,000,000	
		30.0 PKT	90,000	2,700,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD			1,000,000	RM
		1.0 OK	400,000	400,000	
		1.0 OK	300,000	300,000	
		1.0 OK	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) - Honorarium Moderator	8.0 OJ 8.0 OJ 4.0 OK	1,400,000 1,000,000 700,000	22,000,000 11,200,000 8,000,000 2,800,000	RM
522162	<u>Belanja Jasa Kepada BLU yang berada dalam Kementerian Negara/Lembaga lain</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Peserta Kegiatan Diklat Kesyahbandaran di Pelabuhan Perikanan	30.0 PKT	30,000,000	900,000,000 900,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pendampingan Picket Harian Pelatihan Kesyahbandaran - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Supervisi Pelatihan Kesyahbandaran	30.0 OK 20.0 OK	360,000 360,000	18,000,000 10,800,000 7,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	42.0 OK	150,000	6,300,000 6,300,000	RM
2338.PDI.002	Petugas mutu dan sertifikasi CPIB di Pelabuhan Perikanan yang difasilitasi pelatihannya	100.0 Orang		600,000,000	U
051	Petugas mutu di Pelabuhan Perikanan yang difasilitasi pelatihannya			600,000,000	
A	<i>Petugas mutu di Pelabuhan Perikanan yang difasilitasi pelatihannya</i>			<i>600,000,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Seragam petugas mutu	100.0 STEL	750,000	75,000,000 75,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - MAKAN RAPAT - SNACK RAPAT - PENGGANDAAN - FOTOCOPY MATERI - SEMINAR KIT - SPANDUK - BACKDROP	2.0 PKT 2.0 PKT 40.0 OK 40.0 OK 1.0 PKT 100.0 EKS 100.0 PKT 1.0 BUAH 1.0 BUAH	1,000,000 1,250,000 47,000 22,000 1,040,000 60,000 1,000,000 500,000 1,000,000	115,800,000 2,000,000 2,500,000 1,880,000 880,000 1,040,000 6,000,000 100,000,000 500,000 1,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 12.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000	4,750,000 450,000 400,000 300,000 3,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Barat) 5 UNIT x 1 HARI	5.0 HARI	3,450,000	17,250,000 17,250,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri 8 ORANG x 2 JAM x 1 KEGIA	16.0 OJ	1,700,000	27,200,000 27,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) - Perjalanan Dinas Panitia dan Narasumber	375.0 OP 24.0 OK	800,000 2,500,000	360,000,000 300,000,000 60,000,000	RM
2338.QGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	6.0 Lembaga		6,000,000,000	
2338.QGA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Pelabuhan perikanan di lokasi SKPT yang dikelola dan operasional sesuai standar	6.0 Lembaga		6,000,000,000	
051	Tata kelola dan operasional Pelabuhan Perikanan di lokasi SKPT			6,000,000,000	U
A	<i>Operasional Pelabuhan Perikanan Merauke</i>			<i>560,280,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - - ATK - - Bahan Komputer - - Makan Rapat Biasa PAPUA - - Snack Rapat Biasa PAPUA - - Penggandaan	12.0 paket 12.0 paket 700.0 ok 700.0 ok 1.0 paket	1,000,000 1,000,000 61,000 31,000 880,000	12,000,000 12,000,000 42,700,000 21,700,000 880,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - - Perjalanan dalam rangka koordinasi ke Provinsi - - Perjalanan dalam rangka koordinasi ke pusat	13.0 ok 17.0 ok	7,000,000 15,000,000	346,000,000 91,000,000 255,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	25.0 OK	200,000	5,000,000 5,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri Bimbingan Teknis Pengendalian Konstruksi Pelabuhan Perikanan 2 Orang x 1 kali - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri Bimbingan Teknis Penyiapan dan Pelaksanaan Pembangunan di Pelabuhan Perikanan 2 Orang x 1 - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri Bimbingan Teknis terkait Kesyahbandaran 1 Orang x 2 kali - Teknis terkait Workshop dan Sosialisasi Pusat Informasi Pelabuhan Perikanan (PI)	2.0 ok 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK	15,000,000 15,000,000 15,000,000 15,000,000	120,000,000 30,000,000 30,000,000 30,000,000 30,000,000	RM
B	<i>Operasional Pelabuhan Perikanan Selat Lampa SKPT Natuna</i>			<i>418,250,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			71,950,000	RM
	- - ATK	11.0 paket	1,000,000	11,000,000	
	- - Bahan Komputer	11.0 paket	1,000,000	11,000,000	
	- - Makan Rapat Biasa Kepri	750.0 ok	41,000	30,750,000	
	- - Snack Rapat Biasa Kepri	750.0 ok	25,000	18,750,000	
	- - Penggandaan	1.0 paket	450,000	450,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			285,000,000	RM
	- - Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi ke Provinsi	15.0 ok	5,000,000	75,000,000	
	- - Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi ke Pusat	28.0 ok	7,500,000	210,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,300,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	130,000	1,300,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			60,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri Bimbingan Teknis Pengendalian Konstruksi Pelabuhan Perikanan 2 Orang x 1 kali	2.0 ok	7,500,000	15,000,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri Bimbingan Teknis Penyiapan dan Pelaksanaan Pembangunan di Pelabuhan Perikanan 2 Orang x 1	2.0 OK	7,500,000	15,000,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri Bimbingan Teknis terkait Kesyahbandaran 1 Orang x 2 kali	2.0 OK	7,500,000	15,000,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri Bimbingan Teknis terkait Workshop dan Sosialisasi Pusat Informasi Pelabuhan Perikanan (PI	2.0 OK	7,500,000	15,000,000	
C	<i>Operasional Pelabuhan Perikanan Ukurlaran SKPT Saumlaki</i>			486,788,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			81,428,000	RM
	- - ATK	9.0 paket	1,000,000	9,000,000	
	- - Bahan Komputer	10.0 paket	1,000,000	10,000,000	
	- - Makan Rapat Biasa MALUKU	750.0 ok	59,000	44,250,000	
	- - Snack Rapat Biasa MALUKU	750.0 ok	22,000	16,500,000	
	- - Penggandaan	2.0 paket	839,000	1,678,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			282,000,000	RM
	- - Perjalanan dalam rangka koordinasi ke Provinsi	9.0 ok	8,000,000	72,000,000	
	- - Perjalanan dalam rangka koordinasi ke pusat	14.0 ok	15,000,000	210,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,360,000	RM
	- - Uang Transport Kegiatan dalam Kabupaten/Kota PP	28.0 ok	120,000	3,360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri - Bimbingan Teknis Pengendalian Konstruksi Pelabuhan Perikanan 2 Orang x 1 kali - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri - Bimbingan Teknis Penyiapan dan Pelaksanaan Pembangunan di Pelabuhan Perikanan 2 - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri - Bimbingan Teknis terkait Kesyahbandaran 1 Orang x 2 kali - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri - Bimbingan Teknis terkait Workshop dan Sosialisasi Pusat Informasi Pelabuhan Per			120,000,000	RM
		2.0 ok	15,000,000	30,000,000	
		2.0 OK	15,000,000	30,000,000	
		2.0 OK	15,000,000	30,000,000	
		2.0 OK	15,000,000	30,000,000	
<i>D</i>	<i>Operasional Pelabuhan Perikanan Sebatik SKPT Sebatik</i>			420,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - - ATK - - Bahan Komputer - - Makan Rapat Biasa KALTARA - - Snack Rapat Biasa KALTARA - - Penggandaan			78,200,000	RM
		12.0 paket	1,000,000	12,000,000	
		12.0 paket	1,000,000	12,000,000	
		750.0 ok	50,000	37,500,000	
		750.0 ok	21,000	15,750,000	
		1.0 paket	950,000	950,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - - Perjalanan dalam rangka koordinasi ke Provinsi - - Perjalanan dalam rangka koordinasi ke pusat			260,000,000	RM
		14.0 ok	5,000,000	70,000,000	
		19.0 ok	10,000,000	190,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - - Uang Transport Kegiatan dalam Kabupaten/Kota PP			1,800,000	RM
		12.0 ok	150,000	1,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri - Bimbingan Teknis Pengendalian Konstruksi Pelabuhan Perikanan 2 Orang x 1 kali - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri - Bimbingan Teknis Penyiapan dan Pelaksanaan Pembangunan di Pelabuhan Perikanan 2 - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri - Bimbingan Teknis terkait Kesyahbandaran 1 Orang x 2 kali - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri - Bimbingan Teknis terkait Workshop dan Sosialisasi Pusat Informasi Pelabuhan Per			80,000,000	RM
		2.0 ok	10,000,000	20,000,000	
		2.0 OK	10,000,000	20,000,000	
		2.0 OK	10,000,000	20,000,000	
		2.0 OK	10,000,000	20,000,000	
<i>E</i>	<i>Operasional Pelabuhan Perikanan Daeco Majiko SKPT Morotai</i>			437,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - - ATK - - Bahan Komputer - - Makan Rapat Biasa MALUKU UTARA - - Snack Rapat Biasa MALUKU UTARA - - Penggandaan			88,730,000	RM
		11.0 paket	1,000,000	11,000,000	
		12.0 paket	1,000,000	12,000,000	
		750.0 ok	63,000	47,250,000	
		750.0 ok	24,000	18,000,000	
		1.0 paket	480,000	480,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			225,000,000	RM
	- - Perjalanan dalam rangka koordinasi ke Provinsi	5.0 ok	6,000,000	30,000,000	
	- - Perjalanan dalam rangka koordinasi ke pusat	13.0 ok	15,000,000	195,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,770,000	RM
	- - Uang Transport Kegiatan dalam Kabupaten/Kota PP	29.0 ok	130,000	3,770,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			120,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri				
	- Bimbingan Teknis Pengendalian Konstruksi Pelabuhan Perikanan 2 Orang x 1 kali	2.0 ok	15,000,000	30,000,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri				
	- Bimbingan Teknis Penyiapan dan Pelaksanaan Pembangunan di Pelabuhan Perikanan 2	2.0 OK	15,000,000	30,000,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri				
	- Bimbingan Teknis terkait Kesyahbandaran 1 Orang x 2 kali	2.0 OK	15,000,000	30,000,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri				
	- Bimbingan Teknis terkait Workshop dan Sosialisasi Pusat Informasi Pelabuhan Per	2.0 OK	15,000,000	30,000,000	
F	<i>Pembinaan Pembangunan Pelabuhan Perikanan Merauke</i>			85,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			40,000,000	RM
	- - ATK	12.0 paket	1,000,000	12,000,000	
	- - Bahan Komputer	12.0 paket	1,000,000	12,000,000	
	- - Makan Rapat Biasa PAPUA	180.0 ok	53,000	9,540,000	
	- - Snack Rapat Biasa PAPUA	180.0 ok	22,000	3,960,000	
	- - Penggandaan	4.0 paket	625,000	2,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			45,000,000	RM
	- - Perjalanan Dalam Rangka Pembinaan	3.0 ok	15,000,000	45,000,000	
G	<i>Pembinaan Pembangunan Pelabuhan Perikanan Selat Lampa SKPT Natuna</i>			112,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			37,500,000	RM
	- - ATK	12.0 paket	1,000,000	12,000,000	
	- - Bahan Komputer	12.0 paket	1,000,000	12,000,000	
	- - Makan Rapat Biasa Kepri	150.0 ok	41,000	6,150,000	
	- - Snack Rapat Biasa Kepri	150.0 ok	25,000	3,750,000	
	- - Penggandaan	4.0 paket	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			75,000,000	RM
	- - Perjalanan Dalam Rangka Pembinaan	10.0 ok	7,500,000	75,000,000	
H	<i>Pembinaan Pembangunan Pelabuhan Perikanan Ukurlaran SKPT Saumlaki</i>			376,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			34,000,000	RM
	- - ATK	12.0 paket	1,000,000	12,000,000	
	- - Bahan Komputer	12.0 paket	1,000,000	12,000,000	
	- - Makan Rapat Biasa MALUKU	100.0 ok	59,000	5,900,000	
	- - Snack Rapat Biasa MALUKU	100.0 ok	22,000	2,200,000	
	- - Penggandaan	2.0 paket	950,000	1,900,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			192,000,000	RM
	- - Tenaga Ahli Prasarana dan Sarana Pembangunan PP SKPT	24.0 OB	8,000,000	192,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			150,000,000	RM
	- - Perjalanan Dalam Rangka Pembinaan	10.0 ok	15,000,000	150,000,000	
I	<i>Pembinaan Pembangunan Pelabuhan Perikanan Sebatik SKPT Sebatik</i>			90,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			40,000,000	RM
	- - ATK	12.0 paket	1,000,000	12,000,000	
	- - Bahan Komputer	12.0 paket	1,000,000	12,000,000	
	- - Makan Rapat Biasa KALTARA	175.0 ok	50,000	8,750,000	
	- - Snack Rapat Biasa KALTARA	175.0 ok	21,000	3,675,000	
	- - Penggandaan	5.0 paket	715,000	3,575,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			50,000,000	RM
	- - Perjalanan Dalam Rangka Pembinaan	5.0 ok	10,000,000	50,000,000	
J	<i>Pembinaan Pembangunan Pelabuhan Perikanan Daero Majiko SKPT Morotai</i>			324,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			31,000,000	RM
	- - ATK	10.0 paket	1,000,000	10,000,000	
	- - Bahan Komputer	11.0 paket	1,000,000	11,000,000	
	- - Makan Rapat Biasa MALUKU UTARA	100.0 ok	63,000	6,300,000	
	- - Snack Rapat Biasa MALUKU UTARA	100.0 ok	24,000	2,400,000	
	- - Penggandaan	2.0 paket	650,000	1,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			150,000,000	RM
	- - Perjalanan Dalam Rangka Pembinaan	10.0 ok	15,000,000	150,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			143,640,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah	120.0 OP	1,197,000	143,640,000	
K	<i>Pembinaan Pembangunan Pelabuhan Perikanan Poumako SKPT Mimika</i>			90,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(03)
(238720)
Rp. 516,835,555,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Tangkap
SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,000,000	RM
	- - ATK	12.0 paket	800,000	9,600,000	
	- - Bahan Komputer	12.0 paket	800,000	9,600,000	
	- - Makan Rapat Biasa PAPUA	100.0 ok	61,000	6,100,000	
	- - Snack Rapat Biasa PAPUA	100.0 ok	31,000	3,100,000	
	- - Penggandaan	2.0 paket	800,000	1,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			60,000,000	RM
	- - Perjalanan Dalam Rangka Pembinaan	4.0 ok	15,000,000	60,000,000	
L	<i>Pembinaan Pembangunan Pelabuhan Perikanan le Meulee SKPT Sabang</i>			309,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,000,000	RM
	- - ATK	12.0 paket	850,000	10,200,000	
	- - Bahan Komputer	12.0 paket	875,000	10,500,000	
	- - Makan Rapat Biasa ACEH	120.0 ok	51,000	6,120,000	
	- - Snack Rapat Biasa ACEH	120.0 ok	19,000	2,280,000	
	- - Penggandaan	1.0 paket	900,000	900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			100,000,000	RM
	- - Perjalanan Dalam Rangka Pembinaan	10.0 ok	10,000,000	100,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			179,550,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah	150.0 OP	1,197,000	179,550,000	
M	<i>Rapat Pengembangan dan Pembangunan Pelabuhan Perikanan di SKPT</i>			489,492,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,902,000	RM
	- - ATK	2.0 paket	1,000,000	2,000,000	
	- - Bahan Komputer	1.0 paket	942,000	942,000	
	- - Makan Rapat Biasa DKI Jakarta	40.0 ok	53,000	2,120,000	
	- - Snack Rapat Biasa DKI Jakarta	40.0 ok	22,000	880,000	
	- - Penggandaan	1.0 paket	960,000	960,000	
	- Seminar kit	40.0 paket	350,000	14,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,450,000	RM
	- honor penanggung jawab kegiatan	1.0 ok	450,000	450,000	
	- honor ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- honor anggota	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			13,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	15.0 oj	900,000	13,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			453,640,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jakarta)	120.0 op	1,197,000	143,640,000	
	- Perjalanan Dinas Panitia dan Narasumber	10.0 ok	1,000,000	10,000,000	
	- Perjalanan Dinas Peserta	20.0 ok	15,000,000	300,000,000	
O	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			1,800,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			42,500,000	9
	- - ATK	12.0 paket	875,000	10,500,000	*
	- - Bahan Komputer	12.0 paket	875,000	10,500,000	*
	- - Makan Rapat Biasa MALUKU	100.0 ok	59,000	5,900,000	*
	- - Snack Rapat Biasa MALUKU	100.0 ok	22,000	2,200,000	*
	- - Penggandaan	1.0 paket	2,770,000	2,770,000	*
	- - ATK	8.0 paket	1,000,000	8,000,000	*
	- - Bahan Komputer	1.0 paket	2,630,000	2,630,000	*
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			576,000,000	9
	- Tenaga Ahli Prasarana dan Sarana Pembangunan PP SKPT	72.0 OB	8,000,000	576,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,181,500,000	9
	- - Perjalanan Dalam Rangka Pembinaan	13.0 ok	15,000,000	195,000,000	*
	- - Perjalanan dalam rangka koordinasi ke pusat	41.0 ok	15,000,000	615,000,000	*
	- - Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi ke Pusat	23.0 ok	7,500,000	172,500,000	*
	- - Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi ke Provinsi	1.0 ok	5,000,000	5,000,000	*
	- - Perjalanan dalam rangka koordinasi ke Provinsi	1.0 ok	8,000,000	8,000,000	*
	- - Perjalanan dalam rangka koordinasi ke pusat	18.0 ok	10,000,000	180,000,000	*
	- - Perjalanan dalam rangka koordinasi ke Provinsi	1.0 ok	6,000,000	6,000,000	*
2338.RBQ	<u>Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	24.0 Unit		114,400,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2338.RBQ.001	Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan PP Perintis yang ditingkatkan fasilitasnya untuk mendukung Penangkapan Ikan Terukur	15.0 Unit		36,500,000,000	
051	Pelaksanaan pembangunan/pengembangan fasilitas pelabuhan perikanan di UPT Pusat untuk mendukung Penangkapan Ikan Terukur			35,250,000,000	U
A	<i>Pembangunan/Pengembangan/Rehabilitasi Fasilitas di PPS Bungus</i>			7,000,000,000	
534111	<u>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,000,000,000	2
	- Jalan Kawasan Pelabuhan Perikanan	1.0 paket	7,000,000,000	7,000,000,000	*
B	<i>Pembangunan/Pengembangan/Rehabilitasi Fasilitas di PPN Brondong</i>			3,184,651,000	
534111	<u>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,184,651,000	2
	- jalan outlet kawasan industri di pelabuhan perikanan	1.0 paket	3,184,651,000	3,184,651,000	*
C	<i>Pembangunan/Pengembangan/Rehabilitasi Fasilitas di PPP</i>			1,333,630,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
532111	<i>Teluk Batang</i> <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			400,000,000	2	RM
	- Pengadaan mesin bubut	1.0 unit	400,000,000	400,000,000	*	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			933,630,000	2	RM
	- rehabilitasi garasi kendaraan roda 4	1.0 paket	199,630,000	199,630,000	*	
	- konsultan perencanaan	1.0 paket	47,700,000	47,700,000	*	
	- konsultan pengawas	1.0 paket	45,800,000	45,800,000	*	
	- rehabilitasi gedung bengkel pelabuhan perikanan	1.0 paket	640,500,000	640,500,000	*	
<i>D</i>	<i>Pembangunan/Pengembangan/Rehabilitasi Fasilitas di PPN Sungailiat</i>			3,890,665,000		
534141	<u>Belanja Penambahan Nilai Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,600,665,000	2	PNP
	- peningkatan jalan akses menuju tempat pembongkaran ikan	1.0 paket	1,715,665,000	1,715,665,000	*	
	- rehabilitasi lahan parkir dan drainase	1.0 paket	885,000,000	885,000,000	*	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,290,000,000	2	PNP
	- pemagaran kawasan	1.0 paket	1,290,000,000	1,290,000,000	*	
<i>E</i>	<i>Pembangunan/Pengembangan/Rehabilitasi Fasilitas di PPN Karangantu</i>			1,582,419,000		
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			986,201,000	2	RM
	- rehab kios perbekalan nelayan	1.0 paket	986,201,000	986,201,000	*	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			196,774,000	2	PNP
	- pembangunan pagar keliling kawasan	1.0 paket	196,774,000	196,774,000	*	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			199,760,000	2	RM
	- rehab turap	1.0 paket	199,760,000	199,760,000	*	
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Aset Tetap Lainnya dan/atau Aset Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			199,684,000	2	PNP
	- perkerasan dermaga tahap 4	1.0 paket	199,684,000	199,684,000	*	
<i>F</i>	<i>Pembangunan/Pengembangan/Rehabilitasi Fasilitas di PPN Kejawanan</i>			6,783,700,000		
534141	<u>Belanja Penambahan Nilai Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,611,700,000	2	RM
	- Peningkatan Jalan Area Bagian Timur	1.0 paket	1,611,700,000	1,611,700,000	*	
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Aset Tetap Lainnya dan/atau Aset Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,172,000,000	2	PNP
	- Rehab Breakwater Bagian Timur	1.0 paket	5,172,000,000	5,172,000,000	*	
<i>G</i>	<i>Pembangunan/Pengembangan/Rehabilitasi Fasilitas di PPN Kwandang</i>			1,217,329,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,217,329,000	2	RM
H	- Rehab Gedung Pertemuan Nelayan	1.0 paket	1,217,329,000	1,217,329,000	*	
	<i>Pembangunan/Pengembangan/Rehabilitasi Fasilitas di PPN Ambon</i>			200,000,000		
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			200,000,000	2	PNP
I	- rehab rumah ibadah	1.0 paket	200,000,000	200,000,000	*	
	<i>Pembangunan/Pengembangan/Rehabilitasi Fasilitas di PPN Ternate</i>			1,806,040,000		
534141	<u>Belanja Penambahan Nilai Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,806,040,000	2	RM
J	- peningkatan jalan kompleks	1.0 paket	1,806,040,000	1,806,040,000	*	
	<i>Pembangunan/Pengembangan/Rehabilitasi Fasilitas di Pelabuhan Perikanan Teluk Awang</i>			401,566,000		
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			340,877,000	2	PNP
	- kios pelabuhan perikanan	1.0 paket	198,389,000	198,389,000	*	
	- toilet umum pelabuhan perikanan	1.0 paket	142,488,000	142,488,000	*	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			60,689,000	2	RM
K	- rehabilitasi lantai talud pelabuhan perikanan	1.0 paket	60,689,000	60,689,000	*	
	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			7,850,000,000		
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,230,000,000	9	RM
	- Pembangunan Shelter Nelayan	1.0 paket	1,230,000,000	1,230,000,000	*	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,620,000,000	9	RM
	- Rehab Gedung Pertemuan Nelayan PPN Kejawanan	1.0 paket	1,000,000,000	1,000,000,000	*	
	- Rehabilitasi Bangunan Pabrik Es PPN Kwandang	1.0 paket	287,938,000	287,938,000	*	
	- Rehab Kantor Pelayanan Terpadu (alih fungsi kantor utama) PPN Kwandang	1.0 paket	5,332,062,000	5,332,062,000	*	
052	Pelaksanaan pembangunan/pengembangan fasilitas pelabuhan perikanan di PP Perintis untuk mendukung Penangkapan Ikan Terukur			1,250,000,000	U	
A	<i>Pembangunan dan Pengembangan Fasilitas Pelabuhan Perikanan Merauke</i>			250,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,900,000	2	RM
	- ATK	2.0 PKT	775,000	1,550,000	*	
	- BAHAN KOMPUTER	2.0 PKT	800,000	1,600,000	*	
	- MAKAN RAPAT	50.0 OK	53,000	2,650,000	*	
	- SNACK RAPAT	50.0 OK	22,000	1,100,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			77,000,000	2	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Pembangunan dan Pengembangan Fasilitas Pelabuhan Perikanan Merauke	11.0 OK	7,000,000	77,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			76,100,000	2	RM
	- Pengadaan Handy Talky	2.0 UNIT	1,000,000	2,000,000	*	
	- Pengadaan Megaphone	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	*	
	- Pengadaan Meja Sotir	2.0 UNIT	15,000,000	30,000,000	*	
	- Pengadaan Baterai/Aki Timbangan	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000	*	
	- Pengadaan Batu/Anak Timbangan	1.0 UNIT	300,000	300,000	*	
	- Pengadaan Tera Timbangan	1.0 UNIT	800,000	800,000	*	
	- Pengadaan Kendaraan Roda 3 (tiga)	1.0 unit	37,500,000	37,500,000	*	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			90,000,000	2	RM
	- KANOPI	3.0 PAKET	30,000,000	90,000,000	*	
B	<i>Pembangunan dan Pengembangan Fasilitas Pelabuhan Perikanan Sebatik</i>			80,200,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,700,000	2	RM
	- ATK	2.0 PKT	500,000	1,000,000	*	
	- BAHAN KOMPUTER	2.0 PKT	600,000	1,200,000	*	
	- MAKAN RAPAT	60.0 OK	53,000	3,180,000	*	
	- SNACK RAPAT	60.0 OK	22,000	1,320,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			70,000,000	2	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Pembangunan dan Pengembangan Fasilitas Pelabuhan Perikanan Sebatik	10.0 OK	7,000,000	70,000,000	*	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,500,000	2	RM
	- Pengadaan Handy Talky	2.0 UNIT	1,000,000	2,000,000	*	
	- Pengadaan Megaphone	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	*	
C	<i>Pembangunan dan Pengembangan Fasilitas Pelabuhan Perikanan Saumlaki</i>			150,200,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,700,000	2	RM
	- ATK	2.0 PKT	500,000	1,000,000	*	
	- BAHAN KOMPUTER	2.0 PKT	600,000	1,200,000	*	
	- MAKAN RAPAT	60.0 OK	53,000	3,180,000	*	
	- SNACK RAPAT	60.0 OK	22,000	1,320,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			140,000,000	2	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Pembangunan dan Pengembangan Fasilitas Pelabuhan Perikanan Ukurlaran	20.0 OK	7,000,000	140,000,000	*	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,500,000	2	RM
	- Pengadaan Handy Talky	2.0 UNIT	1,000,000	2,000,000	*	
	- Pengadaan Megaphone	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	*	
D	<i>Pembangunan dan Pengembangan Fasilitas Pelabuhan Perikanan Natuna</i>			612,400,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - MAKAN RAPAT - SNACK RAPAT	2.0 PKT 2.0 PKT 90.0 OK 90.0 OK	825,000 900,000 53,000 22,000	10,200,000 1,650,000 1,800,000 4,770,000 1,980,000	2 * * * *	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perbaikan Instalasi Air Bersih BWRO (tabung sand filter)	1.0 paket	169,400,000	169,400,000	2 *	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pekerjaan Instalasi Listrik	1.0 paket	193,000,000	193,000,000	2 *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dalam Rangka Pembangunan dan Pengembangan Fasilitas Pelabuhan Perikanan Selat Lampa	24.0 OK	7,000,000	168,000,000	2 *	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengadaan Meja Sotir - Pengadaan Baterai/Aki Timbangan - Pengadaan Batu/Anak Timbangan - Pengadaan Kendaraan Roda 3 (tiga)	2.0 UNIT 2.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 unit	15,000,000 2,000,000 300,000 37,500,000	71,800,000 30,000,000 4,000,000 300,000 37,500,000	2 * * * *	RM
E	<i>Pembangunan dan Pengembangan Fasilitas Pelabuhan Perikanan Morotai</i>			157,200,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - MAKAN RAPAT - SNACK RAPAT	2.0 PKT 2.0 PKT 90.0 OK 90.0 OK	825,000 900,000 53,000 22,000	10,200,000 1,650,000 1,800,000 4,770,000 1,980,000	2 * * * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dalam Rangka Pembangunan dan Pengembangan Fasilitas Pelabuhan Perikanan Morotai	21.0 OK	7,000,000	147,000,000	2 *	RM
2338.RBQ.002	Pelabuhan perikanan UPT Daerah yang ditingkatkan fasilitasnya untuk mendukung Penangkapan Ikan Terukur	3.0 Unit		56,700,000,000		
051	Pelaksanaan pembangunan/pengembangan fasilitas pelabuhan perikanan untuk mendukung Penangkapan Ikan Terukur			56,700,000,000	U	
A	<i>pembangunan/pengembangan/rehabilitasi fasilitas di pelabuhan perikanan Lampulo Provinsi Aceh</i>			40,000,000,000		
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengerukan kolam pelabuhan perikanan lampulo, aceh	1.0 paket	40,000,000,000	40,000,000,000	2 *	RM
B	<i>pembangunan/pengembangan/rehabilitasi fasilitas di pelabuhan perikanan pamayang Sari provinsi Jawa Barat</i>			5,000,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengerukan kolam pelabuhan perikanan pamayangsari, jawa barat	1.0 paket	2,500,000,000	2,500,000,000	2	RM
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Aset Tetap Lainnya dan/atau Aset Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - pengembangan breakwater pelabuhan perikanan pamayangsari, jawa barat	1.0 paket	2,500,000,000	2,500,000,000	2	RM
C	<i>pembangunan/pengembangan/rehabilitasi fasilitas di pelabuhan perikanan tulehu provinsi maluku</i>			11,700,000,000		
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - pembangunan dermaga dan jetty di pelabuhan perikanan tulehu, maluku	1.0 paket	11,700,000,000	11,700,000,000	2	RM
2338.RBQ.003	Pelabuhan Perikanan yang terintegrasi dan bertaraf internasional yang dikembangkan	2.0 Unit		5,100,000,000		
051	Pelaksanaan Kajian/Perencanaan, Pengendalian dan Pengelolaan Pengembangan Pelabuhan Perikanan yang terintegrasi dan bertaraf internasional			3,764,400,000		U
A	<i>Kajian Dokumen Perencanaan Masterplan, KKRL dan Basic Design di Lokasi Prioritas Lainnya</i>			3,172,400,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - MAKAN RAPAT - SNACK RAPAT - PENGGANDAAN	10.0 PKT 10.0 PKT 80.0 OK 80.0 OK 6.0 PAKET	1,000,000 1,000,000 53,000 22,000 1,000,000	10,000,000 10,000,000 4,240,000 1,760,000 6,000,000	2	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penyusunan Masterplan dan Basic Design di pelabuhan perikanan	2.0 PKT	1,360,200,000	2,720,400,000	2	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Pengadaan Jasa Tenaga Ahli (Second Opinion) - Penyusunan Basic Design di Lokasi Prioritas Lainnya D.K.I. Jakarta 1 ORG x 3 BLN x 4 L Pengadaan Jasa Tenaga Ahli Kontrak di Lokasi Prioritas Lainnya D.K.I. Jakarta 1 ORG x 2 BLN x 4 Lokasi	12.0 OB 8.0 OB	21,000,000 21,000,000	252,000,000 168,000,000	2	RM
B	<i>Pendampingan Dalam Penyusunan Masterplan, KKRL dan Basic Design di Lokasi Major Project</i>			592,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - MAKAN RAPAT - SNACK RAPAT - PENGGANDAAN	10.0 PKT 10.0 PKT 80.0 OK 80.0 OK 6.0 PAKET	1,000,000 1,000,000 53,000 22,000 1,000,000	10,000,000 10,000,000 4,240,000 1,760,000 6,000,000	2	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan Dalam Rangka Pendampingan Penyusunan - Masterplan dan Basic Design di Lokasi Prioritas Lainnya (2 Orang X 4 KALI X 2 LOKA	16.0 OK	7,000,000	112,000,000	*	RM
	Perjalanan Dalam Rangka Pendampingan Penyusunan - KKRL di Lokasi Prioritas Lainnya (2 Orang X 4 KALI X 8 LOKASI)	64.0 OK	7,000,000	448,000,000	*	
053	Pelaksanaan Pengembangan Pelabuhan Perikanan yang terintegrasi dan bertaraf internasional			1,335,600,000	U	
A	<i>Pengendalian Penyusunan Dokumen Masterplan, KKRL dan Basic Design di lokasi Major Project</i>			452,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK	10.0 PKT	1,000,000	10,000,000		RM
	- BAHAN KOMPUTER	10.0 PKT	1,000,000	10,000,000		
	- MAKAN RAPAT	80.0 OK	53,000	4,240,000		
	- SNACK RAPAT	80.0 OK	22,000	1,760,000		
	- PENGGANDAAN	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi Penyusunan - Dokumen Masterplan dan Basic Design di Lokasi Prioritas Lainnya (2 ORANG X 3 KALI X	12.0 OK	7,000,000	84,000,000		RM
	Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi Penyusunan - Dokumen KKRL di Lokasi Prioritas Lainnya (2 ORANG X 3 KALI X 8 LOKASI)	48.0 OK	7,000,000	336,000,000		
B	<i>Penyusunan Update Readiness Criteria Document dan Penyiapan Bahan Document Loan Agreement</i>			533,600,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK	10.0 PKT	1,000,000	10,000,000		RM
	- BAHAN KOMPUTER	10.0 PKT	1,000,000	10,000,000		
	- PENGGANDAAN	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000		
	- MAKAN RAPAT	80.0 OK	53,000	4,240,000		
	- SNACK RAPAT	80.0 OK	22,000	1,760,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORANG x 12 BULAN x 2 KEGIATAN	24.0 OB	500,000	12,000,000	RM	
	Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORANG x 12 BULAN x 2 KEGIATAN	24.0 OB	450,000	10,800,000		
	Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORANG x 12 BULAN x 2 KEGIATAN	24.0 OB	350,000	8,400,000		
	Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORANG x 12 BULAN x 2 KEGIATAN	24.0 OB	300,000	7,200,000		
	Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORANG x 12 BULAN x 2 KEGIATAN	24.0 OB	300,000	7,200,000		
	Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 15 ORANG x 12 BULAN x 2 KEGIATAN	360.0 OB	300,000	108,000,000		
	Honorarium Anggota Tim Pelaksana/Administrasi Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 10 ORANG x 12 BULAN x 2 KEGIATAN	240.0 OB	300,000	72,000,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Penerjemahan (3 Dokumen x 200 lembar)	600.0 LMBR	200,000	120,000,000		RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) 30 ORANG x 8 KALI	240.0 OP	650,000	156,000,000		RM
C	<i>Pengendalian Pelaksanaan Pekerjaan Perencanaan Pengembangan dan KMK Proyek IFP-IFM Phase 1 dengan 3 Lender (JICA, AFD, dan IsDB)</i>			250,000,000		
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI / Reg. 99999999) - Pekerjaan Perencanaan Pengembangan (Reviu Masterplan dan DED) Lender JICA	2.0 PAKET	125,000,000	250,000,000	3 RK	
D	<i>Pengendalian Pelaksanaan Pekerjaan Perencanaan Pengembangan dan KMK Proyek IFP-IFM Phase 2 dengan Lender KSA</i>			100,000,000		
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI / Reg. 99999999) - Pekerjaan Perencanaan Pengembangan (Reviu Masterplan dan DED)	1.0 PAKET	100,000,000	100,000,000	3 RK	
2338.RBQ.004	Pelabuhan Perikanan terluar dan/atau berwawasan lingkungan yang dikembangkan	4.0 Unit		16,100,000,000		
051	Pelaksanaan Perencanaan, Pengendalian dan Pengelolaan Pengembangan Pelabuhan Perikanan Terluar dan/atau berwawasan lingkungan			16,100,000,000	U	
A	<i>Pengendalian Pelaksanaan Pekerjaan Perencanaan Pengembangan di 4 Pelabuhan Perikanan oleh Pusat</i>			14,500,000,000		
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI / Reg. 99999999) - Pekerjaan Perencanaan dan Pengawasan/Technical Assistant To The Owner (TAO) Proyek Eco Fishing Port di 4 Lokasi	1.0 PKT	14,500,000,000	14,500,000,000	3 RK	
B	<i>Pengendalian Pelaksanaan Pekerjaan Perencanaan Pengembangan (Reviu Masterplan dan DED) dan KMK di 3 Pelabuhan Perikanan oleh Pusat</i>			713,550,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - PENGGANDAAN - MAKAN RAPAT - SNACK RAPAT	10.0 PKT 10.0 PKT 10.0 PKT 250.0 OK 250.0 OK	1,000,000 1,000,000 1,000,000 53,000 22,000	48,750,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 13,250,000 5,500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORANG x 12 BULAN - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORANG x 12 BULAN - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORANG x 12 BULAN - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORANG x 12 BULAN - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORANG x 12 BULAN - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 15 ORANG x 12 BULAN - Honorarium Anggota Tim Pelaksana/Administrasi Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 10 ORANG x 12 BULAN	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 180.0 OB 120.0 OB	500,000 450,000 350,000 300,000 300,000 300,000 300,000	112,800,000 6,000,000 5,400,000 4,200,000 3,600,000 3,600,000 54,000,000 36,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas/Tim Ahli (Pejabat Eselon II) 15 ORANG x 2 JAM x 3 KALI	90.0 OJ	1,000,000	90,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi project eco fishing port PPS Belawan 2 Orang x 2 KALI PP - Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi project eco fishing port PPS Bitung 2 Orang x 2 KALI PP - Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi project eco fishing port PPS Kendari 2 Orang x 2 KALI PP - Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi project eco fishing port PPS Cilacap 2 Orang x 2 KALI PP - Perjalanan Dalam Rangka Pengendalian Pelaksanaan Pekerjaan Konstruksi Fisik di PPS Belawan 2 Orang x 1 KALI PP - Perjalanan Dalam Rangka Pengendalian Pelaksanaan Pekerjaan Konstruksi Fisik di PPS Bitung 2 Orang x 1 KALI PP - Perjalanan Dalam Rangka Pengendalian Pelaksanaan Pekerjaan Konstruksi Fisik di PPS Kendari 2 Orang x 1 KALI PP - Perjalanan Dalam Rangka Pengendalian Pelaksanaan Pekerjaan Konstruksi Fisik di PPS Cilacap 2 Orang x 1 KALI PP	4.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK	9,500,000 11,000,000 10,800,000 5,700,000 9,500,000 11,000,000 10,800,000 5,700,000	222,000,000 38,000,000 44,000,000 43,200,000 22,800,000 19,000,000 22,000,000 21,600,000 11,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor - - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) 40 Orang x 10 KALI	400.0 OP	600,000	240,000,000	RM
C	<i>Tim Pelaksanaan Proyek Outer Ring Fishing Port Development (Eco Fishing Port) di Pusat</i>			626,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - PENGGANDAAN - MAKAN RAPAT - SNACK RAPAT	10.0 PKT 10.0 PKT 10.0 PKT 480.0 OK 480.0 OK	1,000,000 1,000,000 1,000,000 53,000 22,000	66,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 25,440,000 10,560,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Pengadaan Jasa Outsourcing Petugas - Pengadministrasi Kegiatan Eco Fishing Port D.K.I. Jakarta 2 ORG x 10 BLN	20.0 OB	4,500,000	90,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi Pelaksanaan Eco Fishing Port PPS Belawan - Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi Pelaksanaan Eco Fishing Port PPS Bitung - Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi Pelaksanaan Eco Fishing Port PPS Kendari - Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi Pelaksanaan Eco Fishing Port PPS Cilacap	6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK	9,500,000 11,000,000 10,800,000 5,700,000	222,000,000 57,000,000 66,000,000 64,800,000 34,200,000	RM
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi Dengan Lender Internasional (2 Orang x 2 KALI PP)	4.0 OK	62,000,000	248,000,000	RM
D	<i>Pengendalian Kajian AFD oleh Pusat</i>			260,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - PENGGANDAAN - MAKAN RAPAT - SNACK RAPAT	4.0 PKT 4.0 PKT 4.0 PKT 400.0 OK 400.0 OK	1,000,000 1,000,000 862,500 53,000 22,000	41,450,000 4,000,000 4,000,000 3,450,000 21,200,000 8,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi projeck eco fishing port - Perjalanan Dalam Rangka Pendampingan Additional Study di Pelabuhan Perikanan - Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi Persiapan Loan Agreement	10.0 OK 10.0 OK 10.0 OK	7,000,000 7,000,000 7,000,000	210,000,000 70,000,000 70,000,000 70,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Lokal Dalam Kota 2 ORANG x 18 KALI Transport Lokal Dalam Kota Pembahasan PCM - Pekerjaan Konstruksi Fisik 3 ORANG x 2 KALI x 4 LOKASI	36.0 OK 24.0 OK	150,000 150,000	9,000,000 5,400,000 3,600,000	RM
2338.SCC	<u>Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]</u>	541.0 Orang, Kegiatan		7,901,000,000	
2338.SCC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Petugas Pelabuhan Perikanan yang ditingkatkan kapasitasnya dalam rangka mendukung Penangkapan	541.0 Orang		7,901,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2338.SCC.001	Ikan Terukur	541.0 Orang			
052	Bimbingan teknis operator Pusat Informasi Pelabuhan Perikanan			800,000,000	U
A	<i>Workshop dan Sosialisasi Pusat Informasi Pelabuhan Perikanan (PIPP)</i>			800,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			112,510,000	PNP
	- ATK	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- SPANDUK	2.0 BUAH	500,000	1,000,000	
	- MAKAN RAPAT	90.0 OK	53,000	4,770,000	
	- SNACK RAPAT	90.0 OK	22,000	1,980,000	
	- PENGGANDAAN	1.0 PKT	760,000	760,000	
	- PENCETAKAN MATERI	240.0 EKS	50,000	12,000,000	
	- SEMINAR KIT	240.0 PKT	350,000	84,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,150,000	PNP
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	10.0 OK	300,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			34,000,000	PNP
	- Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri	20.0 OJ	1,700,000	34,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			649,340,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	720.0 OP	822,000	591,840,000	
	- Perjalanan Dinas Panitia dan Narasumber	23.0 OK	2,500,000	57,500,000	
053	Pengelola pelabuhan perikanan yang ditingkatkan kapasitasnya dalam bidang perencanaan pembangunan pelabuhan perikanan			800,000,000	U
A	<i>Bimbingan Teknis Perencanaan Pembangunan Pelabuhan Perikanan</i>			483,986,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			29,564,000	PNP
	- ATK	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	3.0 PKT	750,000	2,250,000	
	- SPANDUK	1.0 BUAH	750,000	750,000	
	- MAKAN RAPAT	20.0 OK	53,000	1,060,000	
	- SNACK RAPAT	20.0 OK	22,000	440,000	
	- PENGGANDAAN	1.0 PKT	1,064,000	1,064,000	
	- SEMINAR KIT	50.0 PKT	350,000	17,500,000	
	- FOTOCOPY MATERI	50.0 EKS	50,000	2,500,000	
	- SERTIFIKAT	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,000,000	PNP
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			153,222,000	PNP
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Barat) 1 UNIT x 1 HARI	1.0 HARI	3,222,000	3,222,000	
	- Sewa Laboratorium dan Bahan	1.0 PAKET	150,000,000	150,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			34,700,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri	15.0 OJ	1,700,000	25,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			265,500,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	250.0 OP	822,000	205,500,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard di Luar Kantor	20.0 OK	3,000,000	60,000,000	
	<i>Bimbingan Teknis Penyusunan WKOPP</i>			316,014,000	
B					
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			26,814,000	PNP
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- SPANDUK	1.0 BUAH	750,000	750,000	
	- MAKAN RAPAT	20.0 OK	53,000	1,060,000	
	- SNACK RAPAT	20.0 OK	22,000	440,000	
	- PENGGANDAAN	1.0 PKT	1,064,000	1,064,000	
	- PENCETAKAN MATERI	50.0 EKS	50,000	2,500,000	
	- SEMINAR KIT	50.0 PKT	350,000	17,500,000	
	- sertifikat	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,000,000	PNP
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			22,700,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri	9.0 OJ	1,700,000	15,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			265,500,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	250.0 OP	822,000	205,500,000	
	- Perjalanan Dinas Panitia dan Narasumber	20.0 OK	3,000,000	60,000,000	
054	Pengelola Pelabuhan Perikanan yang ditingkatkan Kapasitasnya dalam Bidang Pengendalian Pembangunan Pelabuhan Perikanan			800,000,000	U
A	<i>Bimbingan Teknis Pengendalian Konstruksi Pelabuhan Perikanan</i>			400,719,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			48,450,000	PNP
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- SPANDUK	1.0 BUAH	1,000,000	1,000,000	
	- MAKAN RAPAT	20.0 OK	53,000	1,060,000	
	- SNACK RAPAT	20.0 OK	22,000	440,000	
	- PENGGANDAAN	1.0 PKT	550,000	550,000	
	- PENCETAKAN MATERI	76.0 EKS	50,000	3,800,000	
	- SEMINAR KIT	76.0 PKT	350,000	26,600,000	
	- sertifikat	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- BACKDROP	1.0 BUAH	10,000,000	10,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,200,000	PNP
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	5.0 OK	300,000	1,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			31,444,000	PNP
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (JAKARTA)	2.0 HARI	3,222,000	6,444,000	
	- Sewa Laboratorium dan Bahan	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,800,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			303,825,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (DKI Jakarta)	225.0 OP	1,197,000	269,325,000	
	- Perjalanan Dinas Panitia dan Narasumber	23.0 OK	1,500,000	34,500,000	
B	<i>Bimbingan Teknis Penyiapan dan Pelaksanaan Pembangunan di Pelabuhan Perikanan</i>			399,281,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			38,031,000	PNP
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- SPANDUK	1.0 BUAH	1,000,000	1,000,000	
	- MAKAN RAPAT	20.0 OK	53,000	1,060,000	
	- SNACK RAPAT	20.0 OK	22,000	440,000	
	- PENGGANDAAN	1.0 PKT	531,000	531,000	
	- PENCETAKAN MATERI	50.0 EKS	50,000	2,500,000	
	- SEMINAR KIT	50.0 PKT	350,000	17,500,000	
	- sertifikat	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- BACKDROP	1.0 BUAH	10,000,000	10,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,600,000	PNP
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	300,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,800,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			344,850,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bali)	150.0 OP	1,419,000	212,850,000	
	- Perjalanan Dinas Panitia dan Narasumber	24.0 OK	5,500,000	132,000,000	
056	Pengelola pelabuhan perikanan yang ditingkatkan kapasitasnya dalam bidang kesyahbandaran pelabuhan perikanan			1,167,000,000	U
A	<i>Peningkatan Petugas kesyahbandar di pelabuhan perikanan</i>			1,167,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			199,400,000	PNP
	- Pakaian Seragam peserta	100.0 paket	1,000,000	100,000,000	
	- Buku Modul Diklat	100.0 paket	150,000	15,000,000	
	- ATK	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000	
	- SPANDUK	2.0 BUAH	450,000	900,000	
	- MAKAN RAPAT	300.0 OK	53,000	15,900,000	
	- SNACK RAPAT	300.0 OK	22,000	6,600,000	
	- PENGGANDAAN MATERI	100.0 PAKET	50,000	5,000,000	
	- SEMINAR KIT	100.0 PAKET	500,000	50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,600,000	PNP
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	300,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			44,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	16.0 OJ	1,400,000	22,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
	- Honorarium Moderator	8.0 OK	700,000	5,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			512,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Panitia dan Narasumber Dalam Rangka Kegiatan	28.0 OK	4,000,000	112,000,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Kegiatan	100.0 OK	4,000,000	400,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			410,000,000	PNP
	- Paket Fullboard Meeting Diklat Peningkatan kompetensi bidang Penanggulangan Kebakaran di Pelabuhan Perikanan	500.0 op	820,000	410,000,000	
057	Stakeholder pelabuhan perikanan yang ditingkatkan kapasitasnya dalam bidang kepelabuhanan perikanan			4,334,000,000	U
A	<i>Bimbingan Teknis Kepelabuhanan Perikanan</i>			<i>4,334,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,000,000	PNP
	- PENGGANDAAN	10.0 PAKET	500,000	5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,202,500,000	RM
	- ATK	55.0 PKT	1,000,000	55,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	55.0 PKT	1,000,000	55,000,000	
	- SPANDUK	55.0 BUAH	650,000	35,750,000	
	- MAKAN RAPAT	2750.0 OK	53,000	145,750,000	
	- SNACK RAPAT	2750.0 OK	22,000	60,500,000	
	- PENGGANDAAN	51.0 PAKET	500,000	25,500,000	
	- SEMINAR KIT	2750.0 PAKET	300,000	825,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			825,000,000	RM
	- biaya sewa sarana dan prasarana bimtek	55.0 paket	15,000,000	825,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			748,000,000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri	440.0 OJ	1,700,000	748,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			28,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Dalam rangka BIMTEK Kepelabuhanan Perikanan	4.0 OK	7,000,000	28,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas Dalam rangka BIMTEK Kepelabuhanan Perikanan	159.0 OK	7,000,000	1,113,000,000 1,113,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	2750.0 OK	150,000	412,500,000 412,500,000	RM
2339	<u>Pengelolaan Perizinan dan Kenelayanan</u>			138,446,149,000	
2339.ACA	<u>Perizinan Produk[Base Line]</u>	5400.0 Produk, Keputusan		2,000,000,000	

2339.ACA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Izin berusaha sub sektor penangkapan/pengangkutan ikan yang diterbitkan	5400.0 Produk		2,000,000,000	
051	Identifikasi, analisis dan verifikasi dokumen kapal perikanan			500,000,000	U
A	<i>Uji Petik Penerbitan Usaha Perikanan Tangkap (Alokasi Automatic Adjustment)</i>			500,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK [1 Paket x 2 Kali]	2.0 PAKET	200,000	6,000,000 400,000	9 *
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 Orang x 2 Kali]	80.0 OK	48,000	3,840,000	*
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 Orang x 2 Kali]	80.0 OK	22,000	1,760,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honararium Narasumber dari Instansi Lain	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	9 *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas Biasa Dalam Rangka Uji Petik	40.0 Ok	7,400,000	296,000,000 296,000,000	9 *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Satuan biaya transportasi luar kota [40 Orang x 2 Kali]	80.0 OK	150,000	196,000,000 12,000,000	9 *
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota [40 Orang x 2 Hari x 2 Kali]	160.0 OH	150,000	24,000,000	*
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah [40 Orang x 2 Kali x 2 Kali]	160.0 OP	1,000,000	160,000,000	*
052	Evaluasi pemberian perizinan berusaha penangkapan/pengangkutan ikan			305,420,000	U
A	<i>Review Target PNPB</i>			305,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK [1 Paket x 2 Kali]	2.0 PAKET	150,000	5,900,000 300,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 Orang x 2 Kali]	80.0 OK	48,000	3,840,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 Orang x 2 Kali]	80.0 OK	22,000	1,760,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honararium Narasumber dari Instansi Lain	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan Dinas Biasa Dalam Rangka Koordinasi - Terkait PNBP (Pascaproduksi dan Sistem Kontrak) [2 Orang x 5 Kali]	10.0 OK	7,000,000	70,000,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Satuan biaya transportasi Jakarta (Dalam Kota) [40 Orang x 2 Kali] - Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota [40 Orang x 2 Kali x 2 Hari] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah [40 ORANG x 2 KALI x 2 HAR]]	80.0 OK 160.0 OH 160.0 OP	150,000 150,000 1,197,000	12,000,000 24,000,000 191,520,000	PNP
053	Penerbitan perizinan berusaha penangkapan/pengangkutan ikan			1,194,580,000	U
A	<i>Sosialisasi Usaha Perikanan Tangkap</i>			<i>1,106,580,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK [1 Paket x 3 Kali] - Bahan Komputer [1 Paket x 3 Kali] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 Orang x 5 Kali] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 Orang x 5 Kali] - Pencetakan Buku Panduan Izin Usaha Perikanan [750 Eksp x 1 Paket x 2 Kali] - Seminar Kit [50 Paket x 2 Kali] - Spanduk [1 Paket x 2 Kali] >> Konsumsi dalam rangka kegiatan Sosialisasi Usaha Perikanan Tangkap di Daerah - Makan Rapat Biasa [50 Orang x 7 Kali] - Snack Rapat Biasa [50 Orang x 7 Kali]	3.0 PAKET 3.0 PAKET 200.0 OK 200.0 OK 1500.0 EKSP 100.0 Paket 2.0 Paket 350.0 OK 350.0 OK	520,000 520,000 48,000 22,000 50,000 980,000 505,000 0 50,000 25,000	1,560,000 1,560,000 9,600,000 4,400,000 75,000,000 98,000,000 1,010,000 26,250,000 17,500,000 8,750,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber dari instansi lain (1 orang x 2 kali)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas Biasa Dalam Rangka Sosialisasi Usaha Perikanan Tangkap [6 Orang x 8 Kali] - Perjalanan Dinas Biasa Dalam Rangka Pendampingan Usaha Perikanan Tangkap [6 Orang x 8 Kali]	48.0 OK 48.0 OK	7,200,000 7,200,000	345,600,000 345,600,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Satuan Biaya Transportasi [40 Orang x 2 Kali] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota [40 Orang x 2 Kali x 2 Hari] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah [40 Orang x 2 Kali x 2 Hari]	80.0 OK 160.0 OH 160.0 OP	150,000 150,000 1,000,000	12,000,000 24,000,000 160,000,000	PNP
B	<i>Pemberian Keterangan Ahli/Saksi Ahli</i>			<i>88,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli 2.0 Orang x 5.0 Kali	10.0 OJ	1,800,000	18,000,000 18,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas Biasa Dalam Rangka Pemberian Keterangan Ahli/Saksi Ahli	10.0 OK	7,000,000	70,000,000 70,000,000	PNP
2339.BDC	<u>Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]</u> Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	34000.0 Orang		28,846,149,000	
2339.BDC.001	Nelayan yang difasilitasi perlingkungannya	34000.0 Orang		28,846,149,000	
051	Penyusunan/reviu dan sosialisasi pedoman fasilitas perlindungan nelayan			23,300,000	U
A	<i>Penyusunan/Reviu Pedoman Fasilitas Perlindungan nelayan</i>			23,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Makan rapat biasa DKI Jakarta (6 kali x 30 orang) - Snack rapat biasa DKI Jakarta (6 kali x 30 orang) - Penyusunan dan Penggandaan Laporan Kegiatan Fasilitas Perlindungan Nelayan - Pencetakan standing banner kegiatan perlindungan nelayan	1.0 Paket 180.0 OK 180.0 OK 3.0 Eks 18.0 buah	1,400,000 53,000 22,000 300,000 300,000	1,400,000 9,540,000 3,960,000 900,000 5,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport dalam Kota	14.0 OK	150,000	2,100,000 2,100,000	RM
052	Fasilitas perlindungan nelayan			28,822,849,000	U
A	<i>Sosialisasi dan Gerai Kepesertaan Asuransi dan Jaminan Hari Tua bagi Nelayan</i>			3,118,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perlengkapan peserta sosialisasi dan gerai kepesertaan pada asuransi dan jaminan hari - ATK - Spanduk/Backdrop - Penggandaan Laporan Sosialisasi dan Gerai Kepesertaan pada Asuransi dan Jaminan Tua Nelayan - Konsumsi kegiatan Sosialisasi dan Gerai kepesertaan Asuransi nelayan Mandiri - Makan Rapat [18 lok x 100 org x 2 hari] - Snack Rapat [18 lok x 100 org x 2 hari]	1800.0 PAKET 18.0 PAKET 18.0 BUAH 54.0 Eks 3600.0 Ok 3600.0 Ok	300,000 1,300,000 1,500,000 300,000 53,000 22,000	540,000,000 23,400,000 27,000,000 16,200,000 270,000,000 190,800,000 79,200,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa ruang /tenda/kursi/soundsystem dll dalam rangka sosialisasi dan gerai kepesertaan - Sewa kendaraan Roda 4 kegiatan sosialisasi dan gerai kepesertaan pada asuransi dan jaminan hari tua nelayan (2 hari x 18 lokasi)	18.0 PAKET 36.0 Ok	9,000,000 1,000,000	162,000,000 36,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			192,600,000	RM
	> Sosialisasi dan Gerai Kepesertaan pada asuransi dan jaminan hari tua nelayan			192,600,000	
	- Honorarium Narasumber Eksternal KKP (10 lokasi x 5 orang x 2 jam)	180.0 OJ	1,000,000	180,000,000	
	- Honorarium Moderator	18.0 OK	700,000	12,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,215,000,000	RM
	Perjalanan dinas dalam rangka sosialisasi dan gerai kepesertaan pada asuransi dan jaminan hari tua nelayan (18 lokasi x 5 orang)	108.0 OK	7,500,000	810,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka supervisi dan monitoring kegiatan fasilitasi perlindungan nelayan	54.0 OK	7,500,000	405,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,000,000	RM
	- Uang Transport dalam Kota	40.0 OK	150,000	6,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			630,000,000	RM
	- Transpot peserta (100 orang x 18 lokasi)	1800.0 OK	150,000	270,000,000	
	- Uang saku peserta (100 orang x 18 lokasi x 2 hari)	3600.0 OK	100,000	360,000,000	
B	<i>Pelaksanaan fasilitasi perlindungan nelayan selama melaut</i>			25,704,649,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			17,196,149,000	2 PNP
	- Spanduk/backdrop kegiatan sosialisasi dan fasilitasi perlindungan nelayan selama melaut	110.0 buah	1,320,000	145,200,000	*
	- Komputer supply	1.0 Paket	949,000	949,000	*
	- Perlengkapan peserta kegiatan sosialisasi dan fasilitasi perlindungan nelayan selama melaut [310 org x 55 keg x 2 lok]	34100.0 Paket	500,000	17,050,000,000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,293,500,000	2 RM
	- ATK	110.0 PAKET	1,500,000	165,000,000	*
	- Perlengkapan peserta kegiatan sosialisasi fasilitasi perlindungan nelayan selama melaut [50 orang x 55 keg x 2 lok]	5500.0 Paket	300,000	1,650,000,000	*
	- Penggandaan laporan kegiatan [55 keg x 2 lok x 2 eks]	220.0 Paket	300,000	66,000,000	*
	- Makan kegiatan sosialisasi dan fasilitasi perlindungan nelayan selama melaut	5500.0 OK	53,000	291,500,000	*
	- Snack kegiatan sosialisasi dan fasilitasi perlindungan nelayan selama melaut	5500.0 OK	22,000	121,000,000	*
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,100,000,000	2 RM
	- Sewa kendaraan roda 4 (2 hari x 55 kegiatan x 2 lokasi)	220.0 Paket	1,000,000	220,000,000	*
	- Sewa ruang /tenda/kursi/soundsystem dll dalam rangka kegiatan Perlindungan Nelayan	110.0 paket	8,000,000	880,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			440,000,000	2 RM
	Honor narasumber eksternal kegiatan Sosialisasi dan fasilitasi perlindungan nelayan selama melaut (55 kegiatan x 2 lokasi x 2 oran	440.0 OJ	1,000,000	440,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka supervisi dan monitoring kegiatan fasilitasi perbekalan - Perjalanan dinas dalam rangka Sosialisasi dan Fasilitasi Perlindungan Nelayan Selama Melaut [55 keg x 2 lok x 2 org]	220.0 OK 220.0 OK	7,500,000 7,500,000	3,300,000,000 1,650,000,000 1,650,000,000	2 * *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Translok peserta kegiatan Fasilitasi perlindungan nelayan selama melaut (50 orang x 55 kegiatan x 2 lokasi) - Uang saku peserta (50 orang x 10 lokasi)	5500.0 OK 5500.0 OK	150,000 100,000	1,375,000,000 825,000,000 550,000,000	2 * *	RM
2339.PCA	<u>Perizinan Produk[Base Line]</u>	10000.0 Produk,		1,500,000,000		
2339.PCA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Izin alokasi usaha perikanan tangkap (SIUP) yang diterbitkan	10000.0 Produk		1,500,000,000		
051	Penataan dan evaluasi alokasi izin usaha penangkapan ikan			500,000,000	U	
A	<i>Temu Usaha Perikanan Tangkap</i>			500,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK [1 Paket x 2 Kali] - Bahan Komputer [1 Paket x 2 Kali] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 Orang x 3 Kali] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 Orang x 3 Kali] - Konsumsi dalam rangka kegiatan Temu Usaha Perikanan Tangkap [50 Orang x 3 Kali]	2.0 PAKET 2.0 PAKET 150.0 OK 150.0 OK 150.0 150	250,000 250,000 48,000 22,000 70,000	22,000,000 500,000 500,000 7,200,000 3,300,000 10,500,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - -Honorarium Narasumber dari Instansi Luar 1.0 Orang x 2.0 Kali	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas Biasa Dalam Rangka Temu Usaha Perikanan Tangkap [4 Orang x 10 Kali]	40.0 OK	7,000,000	280,000,000		RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Satuan biaya transportasi Luar Kota [40 Orang x 2 Kali] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota [40 Orang x 2 Kali x 2 Hari] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah [40 Orang x 2 Kali x 2 Hari]	80.0 OK 160.0 OH 160.0 OP	150,000 150,000 1,000,000	196,000,000 12,000,000 24,000,000 160,000,000		RM
052	Penghitungan dan validasi Pungutan Pengusahaan Perikanan (PPP)			571,600,000	U	
A	<i>Evaluasi Alokasi Usaha Perikanan Tangkap</i>			571,600,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			138,200,000	PNP
	- ATK [1 Paket x 2 Kali]	2.0 PAKET	225,000	450,000	
	- Bahan Komputer [1 Paket x 2 Kali]	2.0 PAKET	225,000	450,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 Orang x 2 Kali]	80.0 OK	48,000	3,840,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 Orang x 2 Kali]	80.0 OK	22,000	1,760,000	
	- Pencetakan Pamflet Brosur Izin Usaha Perikanan [500 Paket x 2 Kali]	1000.0 Paket	33,000	33,000,000	
	- Seminar Kit [50 Paket x 2 Kali]	100.0 Paket	980,000	98,000,000	
	- Spanduk [1 Buah x 2 Kali]	2.0 Buah	350,000	700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber dari Instansi Luar	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			147,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Biasa Dalam Rangka Evaluasi Alokasi Usaha Perikanan Tangkap [3 Orang x 7 Kali]	21.0 OK	7,000,000	147,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			284,400,000	PNP
	- Satuan biaya transportasi Jakarta ke BODETABEK [50 Orang x 2 Kali]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota [50 Orang x 2 Hari x 2 Kali]	200.0 OH	150,000	30,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah [50 Orang x 2 Kali x 2 Hari]	200.0 OH	1,197,000	239,400,000	
053	Penerbitan izin usaha penangkapan ikan			428,400,000	U
A	<i>Koordinasi Lintas Instansi Terkait Perizinan Usaha Perikanan</i>			<i>428,400,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,400,000	PNP
	- ATK [1 Paket x 2 Kali]	2.0 PAKET	200,000	400,000	
	- Bahan Komputer [1 Paket x 2 Kali]	2.0 PAKET	200,000	400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 Orang x 2 Kali]	80.0 OK	48,000	3,840,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 Orang x 2 Kali]	80.0 OK	22,000	1,760,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber dari Instansi Luar 1.0 Orang x 2.0 Kali	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			175,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Biasa Dalam Rangka Koordinasi Lintas Instansi Terkait Perizinan Usaha Perikanan [5 Orang x 5 Kali]	25.0 OK	7,000,000	175,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			245,000,000	PNP
	- Satuan biaya transportasi Jakarta ke BODETABEK [50 Orang x 2 Kali]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota (BODETABEK) [50 Orang x 2 Kali x 2 Hari]	200.0 OH	150,000	30,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (BODETABEK) [50 Orang x 2 Kali x 2 Hari]	200.0 OP	1,000,000	200,000,000	
2339.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	13844.0 Orang		10,705,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2339.QDC.001	Bidang tanah nelayan yang difasilitasi sertifikatnya	10000.0 Orang		2,000,000,000	U
051	Penyusunan/reviu juknis fasilitasi sertifikasi hak atas tanah (SeHAT) nelayan			59,300,000	
A	<i>Koordinasi Persiapan Pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi SeHAT Nelayan</i>			6,210,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			6,210,000	RM
	Konsumsi dalam rangka Rapat Koordinasi Persiapan Pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi SeHAT Nelayan (KKP dan Kemen ATR/BPN)			6,210,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 Orang x 3 Kali]	90.0 OK	22,000	1,980,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 Orang x 3 Kali]	90.0 OK	47,000	4,230,000	
B	<i>Koordinasi dan Sinergitas Pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi SeHAT Nelayan</i>			53,090,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			2,090,000	RM
	- Penggandaan	1.0 PAKET	430,000	430,000	
	- ATK	1.0 PAKET	360,000	360,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	650,000	1,300,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI)			9,000,000	RM
	Narasumber Rapat Koordinasi dan Sinergitas pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi SeHAT Nelayan (Lintas Sektor)			9,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 Orang x 2 Jam]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 Orang x 2 Jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honorarium Moderator [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			42,000,000	RM
	Koordinasi dan Sinergitas Pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi SeHAT Nelayan (Lintas Sektor) - Bogor, Jawa Barat			42,000,000	
	- Perjalanan Peserta [35 Orang x 1 Lok]	35.0 OK	600,000	21,000,000	
	- Uang Harian [35 Orang x 1 Hari]	35.0 OK	150,000	5,250,000	
	- Paket Fullday [35 Orang x 1 Hari]	35.0 OK	450,000	15,750,000	
052	Pelaksanaan fasilitasi SeHAT nelayan			1,208,700,000	U
A	<i>Sinergis, Koordinasi dan Sinkronisasi pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi SeHAT Nelayan</i>			939,470,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan 1 Eks x 9 Lokasi - Seminar Kit [50 Paket x 9 Lok] - Spanduk [2 Buah x 9 Lok]	9.0 PAKET 450.0 PAKET 18.0 BUAH	500,000 300,000 700,000	152,100,000 4,500,000 135,000,000 12,600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Koordinasi pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi SeHAT Nelayan - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 Orang x 2 Jam x 9 Lok] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 Orang x 2 Jam x 9 Lok] - Honorarium Moderator [2 Orang x 2 Kali x 9 Lok]	18.0 OJ 36.0 OJ 36.0 OK	1,000,000 900,000 700,000	75,600,000 18,000,000 32,400,000 25,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dalam rangka Sinergis, Koordinasi dan Sinkronisasi pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi SeHAT Nelayan [4 Orang x 10 Lok]	40.0 OK	5,000,000	200,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Sinergis, Koordinasi dan Sinkronisasi pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi SeHAT Nelayan - Perjalanan Peserta [20 Orang x 10 Lok] - Uang Harian [0 Orang x 0 Hari x 0 Lok] - Paket Akomodasi [0 Orang x 0 Hari x 0 Lok] - Paket Fullday [0 Orang x 0 Hari x 0 Lok]	200.0 OK 700.0 OK 200.0 OK 200.0 OK	1,000,000 107,500 500,000 682,600	511,770,000 511,770,000 200,000,000 75,250,000 100,000,000 136,520,000	RM
B	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			269,230,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dalam rangka Sinergis, Koordinasi dan Sinkronisasi pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi SeHAT Nelayan [5 Orang x 2 Lok]	10.0 OK	7,000,000	70,000,000	9 RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Sinergis, Koordinasi dan Sinkronisasi pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi SeHAT Nelayan - Perjalanan Peserta [10 Orang x 7 Lok] - Uang Harian [0 Orang x 0 Hari x 0 Lok] - Paket Akomodasi [35 Orang x 1 Hari x 2 Lok] - Paket Fullday [0 Orang x 0 Hari x 0 Lok]	70.0 OK 1.0 OK 70.0 OK 2.0 OK	1,000,000 5,750,000 500,000 44,240,000	199,230,000 199,230,000 70,000,000 5,750,000 35,000,000 88,480,000	9 RM * * *
053	Supervisi dan evaluasi pelaksanaan SeHAT nelayan			732,000,000	U
A	<i>Rapat Persiapan Supervisi dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi SeHAT Nelayan (Alokasi Automatic Adjustment)</i>			12,420,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Konsumsi dalam rangka Rapat Koordinasi Persiapan > Pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi SeHAT Nelayan (KKP dan Kemen ATR/BPN)			12,420,000	9	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 Orang x 6 Kali]	180.0 OK	22,000	3,960,000	*	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 Orang x 6 Kali]	180.0 OK	47,000	8,460,000	*	
B	<i>Supervisi dan Evaluasi Kegiatan Pasca Sertifikasi Tanah Nelayan (Alokasi Automatic Adjustment)</i>			465,780,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			106,020,000	9	RM
	- Seminar Kit	300.0 Paket	300,000	90,000,000	*	
	- Spanduk	6.0 Buah	600,000	3,600,000	*	
	> Konsumsi Rapat Koordinasi Supervisi dan Evaluasi Kegiatan Pasca Sertifikasi Tanah Nelayan			12,420,000		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 Orang x 6 Kali]	180.0 OK	22,000	3,960,000	*	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 Orang x 6 Kali]	180.0 OK	47,000	8,460,000	*	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,000,000	9	RM
	- Sewa Tenda, Sound System, Meja dan Kursi 1 paket x 2 hari x 6 lokasi	12.0 Paket	2,500,000	30,000,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			73,200,000	9	RM
	> Supervisi dan Evaluasi Kegiatan Pasca Sertifikasi Tanah Nelayan			73,200,000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 Orang x 2 Jam x 6 Lok]	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	*	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 Orang x 2 Jam x 6 Lok]	36.0 OJ	900,000	32,400,000	*	
	- Honorarium Moderator [2 Orang x 2 Kali x 6 Lok]	24.0 OK	700,000	16,800,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			150,000,000	9	RM
	- Perjalanan dalam rangka Supervisi dan Evaluasi pelaksanaan Kegiatan Kegiatan Pasca Sertifikasi Tanah Nelayan (4 orang x 6 lokasi)	24.0 OK	6,250,000	150,000,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			106,560,000	9	RM
	- Transport Peserta 30 x 1 hari x 6 lokasi [30 Orang x 6 Lok]	180.0 OK	150,000	27,000,000	*	
	- Uang Harian [30 Orang x 2 Hari x 6 Lok]	360.0 OK	130,000	46,800,000	*	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. Jakarta 30 orang x 2 kali x 6 lokasi [30 Orang x 2 Hari x 6 Lok]	360.0 OK	47,000	16,920,000	*	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. Jakarta 30 orang x 4 kali x 6 lokasi [30 Orang x 4 Hari x 6 Lok]	720.0 OK	22,000	15,840,000	*	
C	<i>Temu Sinkronisasi Data Capaian Pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi SeHAT Nelayan (Alokasi Automatic Adjustment)</i>			253,800,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,000,000	9	RM
	- Penggandaan	1.0 PAKET	500,000	500,000	*	
	- ATK [1 Paket x 0 Lok]	1.0 PAKET	800,000	800,000	*	
	- Spanduk [1 Buah x 1 Lok]	1.0 BUAH	700,000	700,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Narasumber Temu Sinkronisasi Data Capaian Pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi SeHAT Nelayan - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 Orang x 2 Jam x 0 Lok] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 Orang x 2 Jam x 1 Lok] - Honorarium Moderator [2 Orang x 1 Kali x 1 Lok]			10,800,000	9	RM
				10,800,000		
		4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
		6.0 OJ	900,000	5,400,000	*	
		2.0 OK	700,000	1,400,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan Narasumber dan Panitia Sinkronisasi Data - Capaian Pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi SeHAT Nelayan			28,000,000	9	RM
		8.0 OK	3,500,000	28,000,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Temu Sinkronisasi Data Capaian Pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi SeHAT Nelayan - Jogjakarta - Perjalanan Peserta 60 orang - Uang Harian 60 orang x 3 hari - Paket Fullboard 60 orang x 2 hari			213,000,000	9	RM
				213,000,000		
		60.0 OK	1,500,000	90,000,000	*	
		180.0 OK	150,000	27,000,000	*	
		120.0 OK	800,000	96,000,000	*	
2339.QDC.002	Nelayan yang difasilitasi pengembangan usahanya	3000.0 Orang		6,650,000,000		
051	Penyusunan pedoman pengembangan usaha nelayan dan usaha keluarga nelayan			240,270,000	U	
A	<i>Koordinasi Persiapan Pelaksanaan Kegiatan Pengembangan dan Diversifikasi Usaha Nelayan (Alokasi Automatic Adjustment)</i>			222,420,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Konsumsi dalam rangka Rapat Koordinasi Pelaksanaan Kegiatan Pengembangan dan Diversifikasi Usaha Nelayan (Internal, Lintas Sektor - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 Orang x 3 Kali] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 3 kali x 30 orang Konsumsi dalam rangka Rapat Pembahasan Hasil Identifikasi Lokasi dan Kebutuhan Pelaksanaan Kegiatan Pengembangan dan Diversifikasi - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 Orang x 3 Kali] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 Orang x 3 Kali]			12,420,000	9	RM
				6,210,000		
		90.0 OK	47,000	4,230,000	*	
		90.0 OK	22,000	1,980,000	*	
				6,210,000		
		90.0 OK	47,000	4,230,000	*	
		90.0 OK	22,000	1,980,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan Dinas dalam rangka Identifikasi Lokasi dan Kebutuhan Pelaksanaan Kegiatan Pengembangan dan Diversifikasi Usaha Nelayan [2 Orang x 15 Kali] <i>Penyusunan Pedoman Pengembangan dan Diversifikasi Usaha Nelayan (Alokasi Automatic Adjustment)</i>			210,000,000	9	RM
		30.0 OK	7,000,000	210,000,000	*	
B				17,850,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Konsumsi dalam rangka Rapat Koordinasi Penyusunan Pedoman Pengembangan dan Diversifikasi Usaha Nelayan (Internal, Lintas Sektor da - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 Orang x 2 Kali] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 2 kali x 25 orang			3,450,000	9	RM
				3,450,000		
		50.0 OK	22,000	1,100,000	*	
		50.0 OK	47,000	2,350,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Narasumber Rapat Koordinasi pelaksanaan Kegiatan Pengembangan dan Diversifikasi Usaha Nelayan (Lintas Sektor) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) 4 orang x 2 jam x 2 kali			14,400,000	9	RM
	> Pengembangan dan Diversifikasi Usaha Nelayan (Lintas Sektor)			14,400,000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) 4 orang x 2 jam x 2 kali	16.0 OJ	900,000	14,400,000	*	
052	Pelaksanaan pengembangan usaha nelayan dan usaha keluarga nelayan			6,264,730,000	U	
A	<i>Persiapan Pelaksanaan Kegiatan Pengembangan dan Diversifikasi Usaha Nelayan</i>			<i>449,200,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK dan Penggandaan	1.0 OK	1,000,000	1,000,000		PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 3 kali x 30 orang [20 Orang x 2 Kali x 30 Lok] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 2 kali x 20 orang x 30 Lokasi [20 Orang x 2 Hari x 30 Kali]	1200.0 OK	22,000	26,400,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan dalam rangka Koordinasi dan Persiapan Pelaksanaan Kegiatan Pengembangan dan Diversifikasi Usaha Nelayan [2 Orang x 30 Lok] <i>Pelaksanaan Kegiatan Pengembangan dan Diversifikasi Usaha Nelayan</i>	60.0 OK	6,150,000	369,000,000		PNP
B				<i>5,815,530,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Spanduk [1 Buah x 30 Lok] - Perlengkapan Peserta [100 Orang x 30 Lok] - Bahan Praktek [1 Paket x 30 Lok] - Penggandaan dan Pelaporan [2 PAKET x 30 Lok] - ATK > Paket Konsumsi dalam rangka Kegiatan Pengembangan Usaha Keluarga Nelayan - Makan Rapat Biasa 100 orang x 2 hari x 30 lokasi [100 Orang x 30 Lok x 2 Hari] - Snack Rapat Biasa 100 orang x 2 hari x 2 kali x 30 lokasi [100 Orang x 30 Lok x 2 hari x 2 Kali]	30.0 BUAH 3000.0 PAKET 30.0 PAKET 60.0 PAKET 1.0 Paket	700,000 350,000 50,000,000 125,000 1,530,000	21,000,000 1,050,000,000 1,500,000,000 7,500,000 1,530,000		RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Tenda, Sound System, Meja dan Kursi 1 paket x 2 hari x 30 lokasi	60.0 Paket	4,250,000	255,000,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Pengajar 3 orang x 5 jam x 2 hari x 30 lokasi - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) 2 orang x 1 jam x 30 lokasi - Honorarium Moderator 1 orang x 1 kali x 30 lokasi	900.0 OJP 60.0 OJ 30.0 OK	200,000 900,000 700,000	180,000,000 54,000,000 21,000,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Panitia dan Narasumber 5 orang x 30 lokasi	150.0 OK	7,000,000	1,050,000,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Saku Peserta Keluarga Nelayan 100 orang x 2 hari x 30 lokasi	6000.0 OK	105,000	630,000,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Peserta Dinas Kabupaten/Kota 5 orang x 30 lokasi [5 Orang x 30 Lok] - ang Saku Peserta Dinas Kabupaten/Kota 5 orang x 2 hari x 30 lokasi [5 Orang x 2 Hari x 30 Lok] - Transport Peserta Keluarga Nelayan 100 orang x 30 lokasi [100 Orang x 30 Lok]	150.0 OK 300.0 OK 3000.0 OK	150,000 150,000 150,000	517,500,000 22,500,000 45,000,000 450,000,000	RM
053	Evaluasi dan supervisi pengembangan usaha nelayan dan usaha keluarga nelayan			145,000,000	U
A	<i>Supervisi dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Pengembangan dan Diversifikasi Usaha Nelayan (Alokasi Automatic Adjustment)</i>			145,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya komunikasi pendukung pegiatan (Paket zoom meeting)	12.0 PAKET	400,000	4,800,000	9 RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dalam rangka Supervisi dan Evaluasi pelaksanaan Kegiatan Pengembangan dan Diversifikasi Usaha Nelayan 2 orang x 10 loka	20.0 OK	7,010,000	140,200,000	9 RM
2339.QDC.003	Nelayan yang difasilitasi akses pendanaan usahanya	844.0 Orang		2,055,000,000	
051	Penyusunan/reviu pedoman pendanaan usaha nelayan			546,700,000	U
A	<i>Persiapan Pelaksanaan Kegiatan Fasilitas Pendanaan Usaha Nelayan (Alokasi Automatic Adjustment)</i>			22,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Konsumsi dalam rangka Rapat Koordinasi Pelaksanaan > Kegiatan Fasilitas Pendanaan Usaha Nelayan (Internal-KKP) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 Orang x 10 Kali] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 Orang x 10 Kali]	300.0 OK 300.0 OK	53,000 22,000	22,500,000 15,900,000 6,600,000	9 RM
B	<i>Sinergi dan Koordinasi Pelaksanaan Kegiatan Fasilitas Pendanaan Usaha Nelayan (Lintas Sektor)(Alokasi Automatic Adjustment)</i>			524,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - - Penggandaan Laporan - - Spanduk 1 Buah x 1 Lokasi - - Perlengkapan Peserta - ATK	1.0 EKS 1.0 Buah 55.0 Buah 1.0 Paket	500,000 500,000 200,000 1,000,000	13,000,000 500,000 500,000 11,000,000 1,000,000	9 RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Narasumber Rapat Koordinasi pelaksanaan Kegiatan Fasilitas Pendanaan Usaha Nelayan (Lintas Sektor) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) 9 Orang x 4 jam - Honorarium Moderator 5 orang x 1 kali	36.0 OJ 5.0 OK	900,000 700,000	35,900,000 32,400,000 3,500,000	9 RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			475,300,000	9	RM
	> Koordinasi Pelaksanaan Kegiatan Fasilitas Pendanaan Usaha Nelayan (Lintas Sektor) - Bogor, Jawa Barat			475,300,000		
	- - Uang Harian peserta 50 orang x 4hari	200.0 OK	150,000	30,000,000	*	
	- - Perjalanan Peserta 50 orang	50.0 OK	6,000,000	300,000,000	*	
	- - Paket Fullboard 55 orang x 3 hari	165.0 OK	820,000	135,300,000	*	
	- - Perjalanan Panitia 5 orang	5.0 OK	500,000	2,500,000	*	
	- - Uang harian Panitia 5 orang	20.0 OK	150,000	3,000,000	*	
	- - Perjalanan Narasumber 9 orang	9.0 OK	500,000	4,500,000	*	
052	Fasilitasi akses pendanaan usaha nelayan melalui lembaga keuangan (perbankan dan non perbankan)			1,385,750,000	U	
A	<i>Penyusunan Profile Usaha Nelayan (1 lokasi)(Alokasi Automatic Adjustment)</i>			<i>94,250,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,750,000	9	RM
	> Konsumsi dalam rangka Rapat Persiapan Identifikasi dan Penyusunan Profile Usaha Nelayan			4,500,000		
	- - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 1 kali x 30 orang	30.0 OK	22,000	660,000	*	
	- - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 1 kali x 30 orang	30.0 OK	53,000	1,590,000	*	
	>> Konsumsi dalam rangka analisa hasil identifikasi penyusunan profile usaha nelayan		0	2,250,000		
	- - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 1 kali x 30 orang x 1 lokasi	30.0 OK	22,000	660,000	*	
	- - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 1 kali x 30 orang x 1 lokasi	30.0 OK	53,000	1,590,000	*	
	> Konsumsi dalam rangka analisa hasil identifikasi penyusunan profile usaha nelayan			2,250,000		
	- - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 1 kali x 30 orang x 1 lokasi	30.0 OK	22,000	660,000	*	
	- - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 1 kali x 30 orang x 1 lokasi	30.0 OK	53,000	1,590,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,600,000	9	RM
	> Narasumber dalam rangka analisa hasil identifikasi penyusunan profile usaha nelayan (Lintas Sektor)			5,600,000		
	- - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) 1 orang x 2 jam	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	*	
	- - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) 2 orang x 2 jam	4.0 OJ	900,000	3,600,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			42,000,000	9	RM
	- - Perjalanan dalam rangka Pelaksanaan Identifikasi Lokasi Profile Usaha Nelayan	6.0 OK	7,000,000	42,000,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			39,900,000	9	RM
	> Pembahasan Hasil Identifikasi dan Penyusunan Profile Usaha Nelayan - Bogor, Jawa Barat			39,900,000		
	- - Perjalanan Peserta 30 orang	30.0 OK	600,000	18,000,000	*	
	- - Uang Harian 30 orang x 1 hari	30.0 OK	130,000	3,900,000	*	
	- - Paket Fullday 30 orang x 1 hari	30.0 OK	600,000	18,000,000	*	
B	<i>Pelaksanaan Fasilitas Pendanaan Usaha Nelayan melalui Expo dan Gerai</i>			<i>1,000,000,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Pelaksanaan Fasilitas Pendanaan Usaha Nelayan melalui Expo dan Gerai - - ATK - - Spanduk 7 LOKASI - - Roll Banner - - Perlengkapan Peserta 7 LOKASI x 90 ORANG - - Snack Rapat Biasa 7 LOKASI x 90 ORANG x 2 HARI - - Makan Rapat Biasa 7 LOKASI x 90 ORANG x 2 HARI >> Rapat Koordinasi Pelaksanaan Kegiatan Fasilitas Pendanaan Usaha Nelayan melalui Expo dan Gerai - - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 7 LOKASI x 20 ORANG - - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 7 LOKASI x 20 ORANG			241,900,000 241,900,000 4,200,000 4,200,000 2,500,000 126,000,000 27,720,000 66,780,000 0 3,080,000 7,420,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - - Sewa Tenda, Sound Sistem dan Kursi Expo dan Gerai Pendanaan Nelayan - - Sewa Kendaraan Roda 4 Expo dan Gerai Pendanaan Nelayan	7.0 PAKET 5.0 PAKET	8,000,000 700,000	59,500,000 56,000,000 3,500,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) 2 orang x 1 jam x 7 lokasi - - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) 2 orang x 1 jam x 7 lokasi - - Honorarium Moderator	14.0 OJ 14.0 OJ 14.0 OK	1,000,000 900,000 700,000	36,400,000 14,000,000 12,600,000 9,800,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - - Koordinasi Fasilitas Pendanaan Usaha Nelayan - - Pelaksanaan Kegiatan Expo dan Gerai Pendanaan Usaha Nelayan	14.0 OK 35.0 OK	7,800,000 7,800,000	382,200,000 109,200,000 273,000,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - - Uang Harian Peserta 90 orang x 7 lokasi - - Transport Peserta Kab/Kota 90 orang x 7 lokasi - - Transport Narasumber 5 orang x 7 Lokasi - - Transport Panitia Daerah 5 orang x 7 Lokasi - - Uang Harian Panitia Daerah 5 Orang x 7 Lokasi - - Transport Undangan Instansi Terkait 10 orang x 7 lokasi	630.0 OH 630.0 OK 56.0 OK 56.0 OK 35.0 OH 70.0 OK	200,000 150,000 600,000 150,000 200,000 150,000	280,000,000 126,000,000 94,500,000 33,600,000 8,400,000 7,000,000 10,500,000	PNP
C	<u>Pelaksanaan Fasilitas Pendanaan Usaha Nelayan melalui Konsultan Keuangan Mitra Bank</u>			290,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor Petugas Pendamping pendanaan-KKMB (Laporan realisasi kredit per bulan)	529.0 OK	400,000	211,600,000 211,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport ke Lapangan Petugas Pendamping pendanaan-KKMB	526.0 OK	150,000	78,900,000	RM
D	<u>Alokasi Automatic Adjustment</u>			1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor Petugas Pendamping pendanaan-KKMB (Laporan realisasi kredit per bulan)	1.0 OK	400,000	400,000	9 RM *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport ke Lapangan Petugas Pendamping pendanaan-KKMB	4.0 OK	150,000	600,000	9 RM *
053	Evaluasi penyaluran pendanaan usaha nelayan			122,550,000	U
A	<i>Persiapan Supervisi dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi Pendanaan Usaha Nelayan (Alokasi Automatic Adjustment)</i>			11,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Konsumsi dalam rangka Persiapan Supervisi dan > Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi Pendanaan Usaha Nelayan			11,250,000	9 RM
	- - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 30 orang x 5 kali	150.0 OK	22,000	3,300,000	*
	- - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 30 orang x 5 kali	150.0 OK	53,000	7,950,000	*
B	<i>Supervisi dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi Pendanaan Usaha Nelayan (Alokasi Automatic Adjustment)</i>			111,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Konsumsi Rapat Koordinasi Supervisi dan Evaluasi > Pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi Pendanaan Usaha Nelayan			4,500,000	9 RM
	- - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 3 kali	60.0 OK	22,000	1,320,000	*
	- - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 3 kali	60.0 OK	53,000	3,180,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dalam rangka Supervisi dan Evaluasi > pelaksanaan Kegiatan Fasilitasi Pendanaan Usaha Nelayan 2 orang x 6 lokasi	12.0 OK	8,900,000	106,800,000	9 RM *
2339.QDD	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]</u>	3045.0 Kelompok Masyarakat		5,145,000,000	
2339.QDD.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Kelompok Usaha Bersama yang meningkat kapasitas kelembagaannya	3000.0 Kelompok Masyarakat		2,645,000,000	
051	Reviu dan Sosialisasi Petunjuk Teknis Kelembagaan Usaha Nelayan			44,250,000	U
A	<i>Reviu Petunjuk Teknis Kelembagaan Usaha Nelayan</i>			44,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pencetakan dan Penggandaan Petunjuk Teknis Kelembagaan Usaha Nelayan	200.0 Eks	150,000	30,000,000	RM
	> Rapat Penyusunan/Reviu Juknis Kelembagaan Nelayan			11,250,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (30 orang x 8 kali)	150.0 OK	53,000	7,950,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (30 orang x 8 kali)	150.0 OK	22,000	3,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,000,000	
	- Uang Transport rapat DKI Jakarta	20.0 OK	150,000	3,000,000	
052	Pelaksanaan Peningkatan Kapasitas Kelembagaan Usaha Nelayan			1,355,100,000	U
A	<i>Sosialisasi dan Identifikasi Peningkatan Kapasitas Kelembagaan nelayan (KUB dan Koperasi Nelayan)</i>			<i>1,355,100,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			61,600,000	RM
	- Biaya rapid antigen/PCR Perjalanan dinas dalam rangka identifikasi peningkatan kelembagaan nelayan	72.0 Paket	125,000	9,000,000	
	- ATK	1.0 PAKet	790,000	790,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	790,000	790,000	
	- Spanduk	2.0 Buah	700,000	1,400,000	
	- Seminar kit peserta (120 orang)	120.0 OK	316,000	37,920,000	
	- Penggandaan laporan Kegiatan Sosialisasi	3.0 Eks	150,000	450,000	
	> Rapat persiapan kegiatan sosialisasi peningkatan kelembagaan Nelayan			11,250,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (30 orang x 5 kali)	150.0 Ok	53,000	7,950,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (30 orang x 5 kali)	150.0 OK	22,000	3,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,000,000	RM
	> Sosialisasi dan Identifikasi Peningkatan Kapasitas Kelembagaan nelayan (KUB dan Koperasi Nelayan)			24,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Eksternal (12 orang x 2 jam x 1 kali)	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			864,500,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Identifikasi peningkatan kelembagaan nelayan	133.0 OK	6,500,000	864,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			405,000,000	RM
	> Pertemuan koordinasi dan identifikasi peningkatan kapasitas kelembagaan nelayan (KUB dan Koperasi)			405,000,000	
	- Fullboard (120 orang x 3 hari)	360.0 OP	800,000	288,000,000	
	- Transport Panitia (12 orang)	12.0 OK	6,500,000	78,000,000	
	- Transport Narasumber (6 orang)	6.0 OK	6,500,000	39,000,000	
053	Supervisi dan Evaluasi peningkatan kapasitas kelembagaan usaha nelayan (KUB dan Koperasi)			1,245,650,000	U
A	<i>Supervisi dan Evaluasi penguatan kelembagaan nelayan (KUB dan Koperasi)</i>			<i>1,245,650,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			143,150,000	RM
	- Pencetakan Buku Panduan Pelaksanaan Evaluasi Peningkatan Kapasitas Kelembagaan Usaha Nelayan	500.0 Eks	190,000	95,000,000	
	- ATK	6.0 Paket	1,000,000	6,000,000	
	- Bahan Komputer	6.0 Paket	1,000,000	6,000,000	
	- Spanduk	6.0 Buah	1,000,000	6,000,000	
	> Rapat Kegiatan Supervisi dan Evaluasi Kelompok Usaha Bersama Nelayan			11,250,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (30 orang x 5 kali)	150.0 Ok	53,000	7,950,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (30 orang x 5 kali)	150.0 OK	22,000	3,300,000	
	> Konsumsi Kegiatan Supervisi dan Evaluasi Penguatan Kelembagaan Nelayan			18,900,000	
	- Makan Rapat (100 orang x 3 lokasi)	300.0 Ok	45,000	13,500,000	
	- Snack Rapat (100 orang x 3 lokasi)	300.0 OK	18,000	5,400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			34,500,000	RM
	- Sewa Tenda dan Soundsystem (1 buah x 1hari x 6 kali)	6.0 Paket	5,750,000	34,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			48,000,000	RM
	> Pertemuan Dalam Rangka Supervisi dan Evaluasi Penguatan Kelembagaan Nelayan			48,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Eksternal (4 orang x 2 jam x 6 lokasi)	48.0 OJ	1,000,000	48,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			390,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka supervisi dan evaluasi penguatan kelembagaan nelayan	60.0 OK	6,500,000	390,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			630,000,000	RM
	> Pertemuan Dalam Rangka Supervisi dan Evaluasi Penguatan Kelembagaan Nelayan			630,000,000	
	- Transport panitia dan narasumber pusat (10 orang x 6 lokasi)	60.0 OK	6,000,000	360,000,000	
	- Uang Harian peserta (2 Hari x 100 orang x 6 lokasi)	1200.0 OK	150,000	180,000,000	
	- Transport peserta (100 orang x 6 lokasi)	600.0 OK	150,000	90,000,000	
2339.QDD.002	Kampung nelayan yang difasilitasi penataannya	40.0 Kelompok Masyarakat		1,250,000,000	
051	Reviu dan sosialisasi pedoman fasilitasi penataan kampung nelayan			48,400,000	U
A	<i>PPenyusunan/Reviu Pedoman Fasilitasi Penataan Kampung Nelayan (Alokasi Automatic Adjustment)</i>			<i>48,400,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			44,500,000	9 RM
	- ATK	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	*
	- Pencetakan dan penggandaan Pedoman Fasilitasi Penataan kampung Nelayan	100.0 PAKET	150,000	15,000,000	*
	- Pencetakan dan penggandaan Buku CSR Penataan Kampung Nelayan	100.0 Eks	150,000	15,000,000	*
	> Rapat Penyusunan Pedoman Fasilitasi Penataan kampung Nelayan			13,500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (30 orang x 6 kali)	180.0 Ok	53,000	9,540,000	*
	- Snack rapat Biasa D.K.I JAKARTA (30 orang x 6 kali)	180.0 OK	22,000	3,960,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,900,000	9	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	26.0 OK	150,000	3,900,000	*	
052	Identifikasi dan Verifikasi Calon lokasi kampung nelayan yang akan difasilitasi penataannya			531,350,000	U	
A	<i>Sosialisasi dan Identifikasi Fasilitas Penataan kampung Nelayan (Alokasi Automatic Adjustment)</i>			<i>531,350,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			48,350,000	9	RM
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	*	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	900,000	900,000	*	
	- Spanduk dan Backdrop	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	*	
	- Perlengkapan Peserta	100.0 Paket	150,000	15,000,000	*	
	- Pengandaan Laporan	3.0 Eks	150,000	450,000	*	
	> Rapat Kegiatan Sosialisasi Fasilitas Penataan Kampung Nelayan			30,000,000		
	- Makan Rapat Biasa	400.0 OK	53,000	21,200,000	*	
	- Snack Rapat	400.0 OK	22,000	8,800,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,000,000	9	RM
	> Pertemuan sosialisasi dan sinergi fasilitas penataan kampung nelayan dengan K/L lain, BUMN, swasta.			10,000,000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Eksternal (5 orang x 2 jam x 1 kali)	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			273,000,000	9	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka identifikasi lokasi/kampung yang akan difasilitasi penataannya.	42.0 OK	6,500,000	273,000,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			200,000,000	9	RM
	> Pertemuan Koordinasi dan Sosialisasi Kegiatan Fasilitas Penataan Kampung Nelayan dengan Pemda, K/L, BUMN dan Swasta			200,000,000		
	- Fullboard (100 orang x 2 hari)	200.0 OK	800,000	160,000,000	*	
	- Transport Panitia	10.0 OJ	2,000,000	20,000,000	*	
	- Transport Narasumber	10.0 OK	2,000,000	20,000,000	*	
053	Pelaksanaan fasilitas penataan kampung nelayan			670,250,000	U	
A	<i>Pelaksanaan Fasilitas Penataan kampung nelayan melalui program CSR/PKBL (Alokasi Automatic Adjustment)</i>			<i>670,250,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			165,250,000	9	RM
	- ATK	40.0 Paket	750,000	30,000,000	*	
	- Spanduk	40.0 Buah	1,000,000	40,000,000	*	
	> Rapat Persiapan Fasilitas Penataan kampung Nelayan melalui Program CSR/PKBL			23,250,000		
	- Makan Rapat DKI Jakarta	150.0 OK	53,000	7,950,000	*	
	- Snack Rapat DKI Jakarta	150.0 OK	22,000	3,300,000	*	
	- Pencetakan dan penggandaan laporan (40 lokasi x 2 laporan)	80.0 Eks	150,000	12,000,000	*	
	> Kegiatan Fasilitas Penataan kampung Nelayan melalui Program CSR/PKBL			72,000,000		
	- Snack dan makan peserta (30 orang x 40 kegiatan)	1200.0 OK	60,000	72,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			325,000,000	9	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Fasilitas Penataan kampung Nelayan melalui program CSR/PKBL	50.0 OK	6,500,000	325,000,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			180,000,000	9	RM
	> Fasilitas Penataan Kampung Nelayan			180,000,000		
	- Transport Peserta (30 orang x 40 Lokasi)	1200.0 Ok	150,000	180,000,000	*	
2339.QDD.004	Kelompok Usaha Bersama (KUB) yang Meningkatkan Kapasitas Kelembagaannya (MP Korporasi)	5.0 Kelompok Masyarakat		1,250,000,000		
053	Pendampingan peningkatan kapasitas kelembagaan KUB dalam rangka pengembangan korporasi nelayan			1,250,000,000	U	
A	<i>Pendampingan Pengembangan Korporasi Nelayan</i>			<i>1,250,000,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			98,400,000		RM
	- ATK	5.0 Paket	645,000	3,225,000		
	- Bahan Komputer	5.0 Paket	675,000	3,375,000		
	- Penggandaan Laporan	10.0 Eks	300,000	3,000,000		
	- Perlengkapan Peserta	300.0 Buah	250,000	75,000,000		
	>> Rapat Persiapan Pelaksanaan Pengembangan Korporasi nelayan		0	13,800,000		
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	200.0 OK	49,000	9,800,000		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	200.0 OK	20,000	4,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			21,600,000		RM
	> Pelaksanaan Bisnis Forum Pengembangan Korporasi Nelayan			21,600,000		
	- Honorarium Narasumber Eksternal (12 orang x 2 jam)	24.0 OJ	900,000	21,600,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			240,000,000		RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Pendampingan Pengembangan Korporasi Nelayan.	40.0 OK	6,000,000	240,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Panitia/Narasumber Pusat (8 Orang x 5 lokasi) > Bisnis Forum Pelaksanaan Pengembangan Korporasi Nelayan - Fullboard (50 orang x 1 Hari x 5 lokasi) - Transport peserta (50orang x 5 lokasi) - UH peserta (2hari 50 orang x 5 lokasi)	40.0 OK	4,500,000	440,000,000 180,000,000 260,000,000 157,500,000 37,500,000 65,000,000	RM
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - sarana Pengolah Data yang disalurkan (Korporasi Nelayan)	5.0 Paket	90,000,000	450,000,000 450,000,000	2 *
2339.QEH	<u>Bantuan Kelompok Masyarakat[Base Line]</u>	105.0 Kelompok Masyarakat		84,050,000,000	
2339.QEH.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Kampung nelayan yang ditingkatkan fasilitasnya (Kampung nelayan maju/Kalaju) Reviu dan Sosialisasi petunjuk teknis penataan kampung nelayan (Kalaju)	100.0 Kelompok Masyarakat		78,125,000,000	
051	<i>Penyusunan Juknis Kampung Nelayan Maju</i>			93,400,000	U
A	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pencetakan Juknis Kampung Nelayan Maju > Rapat Persiapan Pelaksanaan Kampung Nelayan Maju - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Penjilidan dan belanja lainnya	300.0 EKSP	200,000	85,900,000 60,000,000 25,900,000 17,600,000 7,040,000 1,260,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	50.0 OK	150,000	7,500,000 7,500,000	RM
053	Pelaksanaan penataan kampung nelayan (Kalaju) <i>Sosialisasi dan Pendampingan Pelaksanaan Kampung Nelayan Maju</i>			78,031,600,000	U
A	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Spanduk - Bahan Komputer - ATK - Perlengkapan peserta (60 lokasi) - Pencetakan Pelaporan Pelaksanaan Kampung Nelayan (100 lokasi x 1) > Rapat Persiapan Pelaksanaan Kalaju - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 Buah 6.0 Paket 6.0 Paket 4800.0 Buah 60.0 Eksp	1,000,000 1,000,000 1,000,000 56,000 200,000	366,600,000 60,000,000 6,000,000 6,000,000 268,800,000 12,000,000 13,800,000 9,600,000 4,200,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Tenda dan Soundsystem (100 Lokasi)	30.0 Paket	5,000,000	150,000,000 150,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Pelaksanan Kampung Nelayan Maju - Honorarium Narasumber Eksternal (2 orang x 1 jam x 100 Lokasi)	120.0 Oj	1,000,000	120,000,000 120,000,000 120,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka pendampingan dan supervisi pelaksanaan Kampung Nelayan Maju - Perjalanan dinas dalam rangka identifikasi pelaksanaan Kampung Nelayan Maju - Perjalanan dinas dalam rangka supervisi dan evaluasi pelaksanaan penataan Kampung Nelayan Maju	800.0 OK 200.0 OK 300.0 OK	5,000,000 7,000,000 7,450,000	7,635,000,000 4,000,000,000 1,400,000,000 2,235,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Rapat Koordinasi dan Sosialisasi Pelaksanaan Kampung Nelayan Maju di 80 Lokasi - Makan Rapat (50 orang x 60 Lokasi) - Snack Rapat (50 orang x 60 Lokasi) - transport peserta (50 orang x 60 lokasi) - Transport Panitia Pusat (3 Orang x 60 Lokasi)	3000.0 OK 3000.0 OK 3000.0 OK 306.0 OK	55,000 20,000 150,000 6,000,000	2,511,000,000 165,000,000 60,000,000 450,000,000 1,836,000,000	RM
526113	<u>Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pelaksanaan Pembangunan/Rehabilitasi Sarana Prasarana Publik Kampung Nelayan Maju 100 Lokasi x 1 Paket	60.0 PAKET	500,000,000	30,000,000,000	2 RM
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pelaksanaan Penataan Pembangunan/Rehabilitasi Sarana Prasarana Publik Kampung Nelayan Maju	60.0 PAKET	100,000,000	6,000,000,000	2 RM
B	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			31,249,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Tenda dan Soundsystem (100 Lokasi)	30.0 Paket	5,000,000	150,000,000	9 RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka pendampingan dan supervisi pelaksanaan Kampung Nelayan Maju - Perjalanan dinas dalam rangka supervisi pelaksanaan Kampung Nelayan Maju	250.0 OK 400.0 OK	5,000,000 7,462,500	4,235,000,000 1,250,000,000 2,985,000,000	9 RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Rapat Koordinasi dan Sosialisasi Pelaksanaan Kampung Nelayan Maju di 80 Lokasi - Transport Panitia Pusat (3 Orang x 60 Lokasi)	100.0 OK	3,640,000	364,000,000 364,000,000	9 RM
526113	<u>Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pelaksanaan Pembangunan/Rehabilitasi Sarana Prasarana Publik Kampung Nelayan Maju 40 Lokasi x 1 Paket	40.0 PAKET	500,000,000	20,000,000,000	9 RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.175-Jakarta VI)			6,500,000,000	9	RM
	- Pelaksanaan Penataan Pembangunan/Rehabilitasi Sarana Prasarana Publik Kampung Nelayan Maju	50.0 PAKET	130,000,000	6,500,000,000	*	
2339.QEH.002	Bantuan sarana pengembangan usaha nelayan (MP Korporasi)	5.0 Kelompok Masyarakat		5,925,000,000		
051	Reviu dan Sosialisasi Bantuan Sarana Pengembangan Usaha Nelayan dalam rangka Pembentukan Korporasi Nelayan			734,000,000	U	
A	Reviu dan Sosialisasi Bantuan Pengembangan Prasarana Kelompok Nelayan dalam rangka Pembentukan Korporasi Nelayan			734,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			218,000,000		RM
	- ATK	5.0 Paket	850,000	4,250,000		
	- Pencetakan Pedoman/ Juknis Prasarana Korporasi	50.0 Eks	190,000	9,500,000		
	- Spanduk	5.0 Buah	850,000	4,250,000		
	- Perlengkapan Peserta	500.0 Buah	330,000	165,000,000		
	>> Rapat Persiapan Pengembangan Prasarana Korporasi Nelayan		0	35,000,000		
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	500.0 OK	49,000	24,500,000		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	500.0 OK	21,000	10,500,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI)			441,000,000		RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka identifikasi Pengembangan Prasarana korporasi nelayan	70.0 Ok	6,300,000	441,000,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			75,000,000		RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota Pergi Pulang (PP)	500.0 OK	150,000	75,000,000		
052	Pelaksanaan Bantuan Pengembangan Prasarana Kelompok Nelayan dalam Rangka Pembentukan Korporasi Nelayan			4,750,000,000	U	
A	Pelaksanaan Bantuan Pengembangan Prasarana Kelompok Nelayan dalam Rangka Pembentukan Korporasi Nelayan			4,750,000,000		
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.175-Jakarta VI)			250,000,000		RM
	- Jasa Konsultan (Perencana/Pengawas) Pengembangan prasarana Korporasi nelayan	5.0 Paket	50,000,000	250,000,000		
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.175-Jakarta VI)			4,500,000,000	2	RM
	- Pengadaan sarana pendukung Pengembangan Korporasi Nelayan	5.0 Paket	900,000,000	4,500,000,000	*	
053	Supervisi dan Evaluasi Penyaluran dan Pemanfaatan bantuan pengembangan prasarana kelompok nelayan dalam rangka pembentukan korporasi nelayan			441,000,000	U	
A	Supervisi dan evaluasi Bantuan Pengembangan Prasarana Kelompok Nelayan dalam rangka Pembentukan Korporasi Nelayan			441,000,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI)			441,000,000		RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka supervisi evaluasi pelaksanaan Bantuan Pengembangan Prasarana Kelompok Nelayan dalam rangka Pembentukan	70.0 OK	6,300,000	441,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2339.QKA	Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat[Base Line]	150000.0 laporan		2,000,000,000	
2339.QKA.003	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Nelayan yang diidentifikasi identitasnya dalam rangka perlindungan nelayan	150000.0 laporan		2,000,000,000	
051	identifikasi identitas nelayan dalam rangka perlindungannya			1,215,050,000	U
A	Pendataan Identitas Nelayan Tahun 2023			1,215,050,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			12,800,000	RM
	- Komputer Supply	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000	
	- Pencetakan Laporan	3.0 Paket	250,000	750,000	
	- ATK	1.0 Paket	1,175,000	1,175,000	
	> Rapat koordinasi proses pendataan nelayan			9,375,000	
	- Snack rapat biasa DKI Jakarta (25 orang x 5 kali)	125.0 OK	53,000	6,625,000	
	- Makan rapat biasa DKI Jakarta (25 orang x 5 kali)	125.0 OK	22,000	2,750,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.175-Jakarta VI)			1,200,000,000	RM
	- Honor Petugas Pengumpul dan entry Data Identifias Nelayan (150.000 nelayan)	150000.0 OK	8,000	1,200,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			2,250,000	RM
	- Uang Transport dalam Kota	15.0 OK	150,000	2,250,000	
052	koordinasi dan pelaporan hasil identifikasi identitas nelayan dalam rangka perlindungannya			784,950,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			784,950,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			29,500,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000	
	- Komputer Supply	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	1,500,000	1,500,000	
	- Perlengkapan peserta	100.0 OK	250,000	25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Tim Pelaksana Kegiatan Identifikasi Identitas Nelayan Tahun 2023 Honorarium Penanggungjawab Tim Pelaksana - Kegiatan Identifikasi Identitas Nelayan Tahun 2023 [1 org x 10 bln] Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan Pendataan - Identifikasi Identitas Nelayan Tahun 2023 [1 org x 10 bln] Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan - Identifikasi Identitas Nelayan Tahun 2023 [1 org x 10 bln] Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan - Identifikasi Identitas Nelayan Tahun 2023 [15 org x 10 bln] > Bimbingan Teknis Pendataan Identitas Nelayan Tahun 2023 - Honorarium Penanggungjawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Desiminasi/FGD - Honorarium Ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Desiminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Desiminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Desiminasi/FGD			59,750,000 56,500,000 4,500,000 4,000,000 3,000,000 45,000,000 3,250,000 450,000 400,000 300,000 2,100,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Bimbingan Teknis Proses Pendataan Identitas Nelayan Tahun 2023 - Sewa Multimedia dan sistem webinar dengan DKP Provinsi, Kabupaten/Kota dan Penyuluh Perikanan	1.0 Paket	20,000,000	20,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Bimbingan Teknis Proses Pendataan Identitas Nelayan Tahun 2023 - Honorarium Narasumber/Pembahas eksternal [5 org x 2 jam] - Honorarium Moderator Eksternal	10.0 OJ 1.0 OK	1,000,000 700,000	10,700,000 10,000,000 700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas dalam rangka supervisi dan pemantauan proses pendataan identitas nelayan Tahun 2023 - Perjalanan dinas dalam rangka pendampingan dan percepatan pelaksanaan pendataan identitas nelayan Tahun 2023	20.0 OK 34.0 OK	7,500,000 7,500,000	150,000,000 255,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Bimbingan Teknis Proses Pendataan Identitas Nelayan Tahun 2023 - Fullboard Meeting (100 orang x 2 hari) - Uang Harian Fullboard - Transport Panitia - Transport Narsumer	200.0 OK 200.0 OK 10.0 OK 5.0 OK	850,000 150,000 4,000,000 4,000,000	260,000,000 170,000,000 30,000,000 40,000,000 20,000,000	RM
2339.UBA	<u>Fasilitas dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]</u>	34.0 Daerah (Prov/Kab/Kota), Provinsi, Kab/Kota		4,200,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 98

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2339.UBA.001	Sistem perizinan pusat-daerah yang terintegrasi	34.0 Provinsi		4,200,000,000	
051	Penyusunan/Reviu Pedoman Pengelolaan Perizinan Pusat dan Daerah			304,340,000	U
A	<i>Penyusunan atau Rivi Norm/Standar/Prosedur/Kriteria Perizinan Berusaha Sub Sektor Penangkapan/Pengangkutan Ikan</i>			98,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,140,000	PNP
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	47,000	2,820,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	22,000	1,320,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,600,000	PNP
	- Narasumber Pembahas Utama (Pejabat Eselon II)	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
	- Narasumber Pembahas Utama (Pejabat Eselon III ke bawah)	4.0 OK	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,000,000	PNP
	- uang transport kegiatan paket meeting luar kota	120.0 OK	150,000	18,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			67,560,000	PNP
	- Paket fullday meeting dalam rangka Penyusunan atau Rivi Norm/Standar/Prosedur/Kriteria Perizinan Berusaha Sub Sektor Penangkap	120.0 OK	433,000	51,960,000	
	- Uang saku fullday meeting dalam rangka Penyusunan atau Rivi Norm/Standar/Prosedur/Kriteria Perizinan Berusaha Sub Sektor Penang	120.0 OK	130,000	15,600,000	
B	<i>Harmonisasi dan Pemantauan Kebijakan Perizinan Berusaha Sub Sektor Penangkapan/Pengangkutan Ikan</i>			206,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			29,040,000	PNP
	- Snack rapat biasa	360.0 OK	22,000	7,920,000	
	- Makan rapat biasa	360.0 OK	47,000	16,920,000	
	- Komputer Suplies	1.0 PAKET	1,600,000	1,600,000	
	- Perlengkapan Peserta	1.0 PAKET	1,600,000	1,600,000	
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			177,000,000	PNP
	- Perjalanan dalam Rangka Harmonisasi dan Pemantauan Kebijakan Perizinan Berusaha Sub Sektor Penangkapan/Pengangkutan Ikan	30.0 OK	5,000,000	150,000,000	
	- Biaya penggunaan ruang rapat di pelabuhan perikanan (PNBP)	18.0 PAKET	1,500,000	27,000,000	
052	Implementasi Integrasi Sistem Perizinan Pusat dan Daerah			2,695,660,000	U
A	<i>Training of trainer/Inhouse Training bagi Petugas Layanan Perizinan Berusaha Sub Sektor Penangkapan/ Pengangkutan Ikan</i>			990,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Perlengkapan Peserta - Spanduk - Komputer Suplies	3.0 PAKET 90.0 PAKET 3.0 PAKET 3.0 PAKET	1,500,000 500,000 500,000 2,000,000	57,000,000 4,500,000 45,000,000 1,500,000 6,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya sertifikasi/pelatihan untuk pengolahan data	10.0 PAKET	10,000,000	100,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber Pembahas Utama (Pejabat Eselon III ke bawah) (6 org x 4 Jam x 1 Kali)	6.0 OK	900,000	5,400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dalam rangka asistensi petugas layanan perizinan daerah	45.0 OK	6,000,000	270,000,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang saku peserta Paket meeting dalam rangka Bimbingan Teknis bagi - Petugas Layanan Perizinan Berusaha Sub Sektor Penangkapan/ Pengangkutan Ikan Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis bagi - Petugas Layanan Perizinan Berusaha Sub Sektor Penangkapan/ Pengangkutan Ikan	150.0 OK 150.0 OK 75.0 OK	140,000 1,081,000 5,000,000	21,000,000 162,150,000 375,000,000	PNP
B	<i>Asistensi pengguna sarana layanan bagi pelaku usaha Sub Sektor Penangkapan/ Pengangkutan Ikan</i>			336,382,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Perlengkapan Peserta - Komputer suplies - Makan Rapat Biasa - Snack Rapat Biasa	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 360.0 OK 360.0 OK	1,000,000 1,600,000 1,600,000 47,000 22,000	29,040,000 1,000,000 1,600,000 1,600,000 16,920,000 7,920,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya penggunaan ruang rapat di pelabuhan perikanan (PNBP)	24.0 PAKET	1,500,000	36,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan dalam Rangka Sosialisasi Kebijakan/Gerai - Perizinan Berusaha Sub Sektor Penangkapan/Pengangkutan Ikan	54.0 OK	5,024,852	271,342,000	PNP
C	<i>Validasi Database dan Maintenance Sarana Layanan Perizinan Berusaha Sub Sektor Penangkapan/Pengangkutan Ikan</i>			845,848,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			400,000,000	PNP
	- Jasa konsultan IT untuk pengembangan dan atau perbaikan modul aplikasi SILAT	1.0 PAKET	100,000,000	100,000,000	
	- Jasa konsultan IT pengembangan Aplikasi Sistem Integrasi Penangkapan Ikan Terukur	1.0 PAKET	100,000,000	100,000,000	
	- Jasa konsultan IT pengembangan Aplikasi SIMKADA	1.0 PAKET	100,000,000	100,000,000	
	- Jasa konsultan IT pengembangan Aplikasi Pelaporan Kegiatan Usaha	1.0 PAKET	100,000,000	100,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			54,000,000	PNP
	- uang transport kegiatan paket meeting dalam kota	360.0 OK	150,000	54,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			391,848,000	PNP
	- Paket fullday meeting dalam rangka Validasi Database dan Maintenance Sarana Layanan Perizinan Berusaha Sub Sektor Penangkapan/Pen	696.0 OK	433,000	301,368,000	
	- Uang saku fullday meeting dalam rangka Validasi Database dan Maintenance Sarana Layanan Perizinan Berusaha Sub Sektor Penan	696.0 OK	130,000	90,480,000	
D	<i>Koordinasi dan Sinkronisasi dalam rangka implementasi Perizinan Berusaha Sub Sektor Penangkapan/Pengangkutan Ikan</i>			522,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			26,480,000	PNP
	- ATK	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000	
	- Komputer suplies	1.0 PAKET	2,780,000	2,780,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	300.0 OK	47,000	14,100,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	300.0 OK	22,000	6,600,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			266,400,000	PNP
	- Biaya berlangganan Whats App Bussiness API pada Aplikasi SILAT	12.0 BULAN	1,500,000	18,000,000	
	- Biaya berlangganan fasilitas virtual meeting	12.0 BULAN	750,000	9,000,000	
	- Biaya berlangganan telephone/data kontak center perizinan	12.0 BULAN	150,000	1,800,000	
	- Biaya berlangganan omni channel cutomer service perizinan	12.0 BULAN	11,000,000	132,000,000	
	- Biaya berlangganan aplikasi analisis dan penyaji data perizinan	12.0 BULAN	500,000	6,000,000	
	- Biaya Berlangganan Cloud Server	12.0 BULAN	8,000,000	96,000,000	
	- Biaya berlangganan drop box	12.0 BULAN	300,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			230,000,000	PNP
	- Perjalanan dalam Rangka Koordinasi dan Sinkronisasi dalam rangka implementasi Perizinan Berusaha Sub Sektor Penangkapan/Penganku	46.0 OK	5,000,000	230,000,000	
053	Analisis Laporan Kegiatan Usaha (LKU) dan Laporan Kegiatan Penangkapan (LKP)			1,200,000,000	U
A	<i>Rapat Koordinasi Petugas Layanan Perizinan Berusaha Sub Sektor Penangkapan/ Pengangkutan Ikan</i>			233,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 101

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Perlengkapan Peserta - Spanduk - Komputer suplies	1.0 PAKET 90.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	2,500,000 300,000 1,000,000 2,500,000	33,000,000 2,500,000 27,000,000 1,000,000 2,500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - internalisasi nilai nilai dalam rangka pelayanan prima	90.0 PAKET	500,000	45,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > EKSTERNAL - Narasumber Pembahas Utama (Pejabat Eselon III ke bawah)	3.0 OJ	900,000	2,700,000 2,700,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Jasa pembatan Video Penangkapan Ikan Terukur	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Paket meeting dalam rangka Rapat Koordinasi Petugas - Layanan Perizinan Berusaha Sub Sektor Penangkapan/ Pengkangkutan Ikan Uang saku dalam rangka Rapat Koordinasi Petugas - Layanan Perizinan Berusaha Sub Sektor Penangkapan/ Pengkangkutan Ikan Perjalanan dinas dalam rangka Rapat Koordinasi - Petugas Layanan Perizinan Berusaha Sub Sektor Penangkapan/ Pengangkutan Ikan	5.0 OK 360.0 OK 10.0 OK	500,000 140,000 5,000,000	2,500,000 50,400,000 50,000,000	RM
B	<i>Evaluasi atas pemenuhan Laporan Kegiatan Usaha Sub Sektor Penangkapan/ Pengangkutan Ikan</i>			366,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer suplies - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	2.0 PAKET 2.0 PAKET 60.0 OK 60.0 OK	3,000,000 3,000,000 47,000 22,000	16,140,000 6,000,000 6,000,000 2,820,000 1,320,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dalam rangka evaluasi sarana pendataan produksi perikanan tangkap	53.0 OK	5,083,774	269,440,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang transport kegiatan paket meeting dalam kota	60.0 OK	150,000	9,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Paket meeting dalam rangka evaluasi atas pemenuhan - Laporan Kegiatan Usaha Sub Sektor Penangkapan/ Pengkangkutan Ikan	60.0 OK	1,197,000	71,820,000	RM
C	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			600,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Paket meeting dalam rangka Rapat Koordinasi Petugas Layanan Perizinan Berusaha Sub Sektor Penangkapan/ Pengangkutan Ikan - Perjalan dinas dalam rangka Rapat Koordinasi Petugas Layanan Perizinan Berusaha Sub Sektor Penangkapan/ Pengangkutan Ikan	200.0 OK 80.0 OK	1,000,000 5,000,000	600,000,000 200,000,000 400,000,000	9 * *	RM
2341	<u>Pengelolaan Sumber Daya Ikan</u>			21,280,000,000		
2341.ABR	<u>Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]</u>	17.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		8,100,000,000		

2341.ABR.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Rekomendasi kebijakan pengelolaan SDI Perairan Darat	3.0 Rekomendasi Kebijakan		2,476,500,000		
051	Penyusunan/pelaksanaan RPP di WPPNRI Perairan Darat			1,752,475,000	U	
A	<i>Penyusunan RPP di WPPNRI Perairan Darat</i>			131,250,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan Komputer >> Rapat Rancangan Kepmen RPP di WPPNRI Perairan Darat - Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta (25 Orang X 1 Kali X 2 Kegiatan) - Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta (25 Orang X 1 Kali X 2 Kegiatan)	3.0 PKT 3.0 PKT 50.0 OK 50.0 OK	1,000,000 1,000,000 53,000 22,000	9,750,000 3,000,000 3,000,000 0 3,750,000 2,650,000 1,100,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Finalisasi Rancangan Kepmen RPP di WPPNRI Perairan Darat - Honorarium Narasumber (Praktisi Perikanan/Akademisi)	10.0 OJ	900,000	9,000,000 9,000,000 9,000,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan dalam rangka Identifikasi daerah pelaksanaan rencana aksi RPP WPPNRI Perairan Darat (2 orang x 6 lokasi)	12.0 OK	8,500,000	102,000,000 102,000,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 Orang x 14 Keg]	70.0 OK	150,000	10,500,000 10,500,000		RM SBM
B	<i>Pelaksanaan Rencana Aksi RPP Sidat</i>			245,310,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			101,310,000	RM
	- ATK	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- Bahan Komputer	4.0 PKT	856,250	3,425,000	
	- Papan Papan Penandaan Kawasan Pemulihan dan Perindungan di Perairan Darat	5.0 PAKET	6,402,000	32,010,000	
	> Rapat Pelaksanaan Rencana Aksi RPP Sidat di Jakarta			5,625,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta (25 Orang X 1 Kali X 3 Kegiatan)	75.0 OK	53,000	3,975,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta (25 Orang X 1 Kali X 3 Kegiatan)	75.0 OK	22,000	1,650,000	
	> Penetapan Daerah Pelarangan Penangkapan Ikan Sidat			56,250,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta (30 Orang X 1 Kali X 5 Kegiatan)	150.0 OK	53,000	7,950,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta (30 Orang X 1 Kali X 5 Kegiatan)	150.0 OK	22,000	3,300,000	
	- Seminar Kit	150.0 PAKET	300,000	45,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Praktisi Perikanan/Akademisi)	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			120,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka penetapan daerah pelarangan penangkapan ikan sidat (3 orang x 5 lokasi)	15.0 OK	8,000,000	120,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			15,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	100.0 OK	150,000	15,000,000	SBM
C	<i>Penyempurnaan Penyusunan Profil Perikanan Perairan Darat di WPPNRI Perairan Darat</i>			273,645,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			40,395,000	RM
	- ATK	5.0 PKT	1,000,000	5,000,000	
	- Bahan Komputer	5.0 PKT	1,000,000	5,000,000	
	- Pencetakan/Penggandaan	28.0 EKS	225,000	6,300,000	
	> Rapat Persiapan Updating Profil Perikanan Perairan Darat di WPPNRI Perairan Darat			5,625,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta (25 Orang X 1 Kali X 3 Kegiatan)	75.0 OK	53,000	3,975,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta (25 Orang X 1 Kali X 3 Kegiatan)	75.0 OK	22,000	1,650,000	
	> Rapat Persiapan Sosialisasi Profil Perikanan Perairan Darat di WPPNRI Perairan Darat			3,750,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta (25 Orang X 1 Kali X 2 Kegiatan)	50.0 OK	53,000	2,650,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta (25 Orang X 1 Kali X 2 Kegiatan)	50.0 OK	22,000	1,100,000	
	> Sosialisasi Profil Perikanan Perairan Darat di WPPNRI Perairan Darat Wilayah Barat (hybrid)			1,800,000	
	- Makan Rapat Biasa D.I. Yogyakarta (30 Orang X 1 Kali X 1 Kegiatan)	30.0 OK	44,000	1,320,000	
	- Snack Rapat Biasa D.I. Yogyakarta (30 Orang X 1 Kali X 1 Kegiatan)	30.0 OK	16,000	480,000	
	> Sosialisasi Profil Perikanan Perairan Darat di WPPNRI Perairan Darat Wilayah Tengah (hybrid)			2,160,000	
	- Makan Rapat Biasa Kalimantan Timur (30 Orang X 1 Kali X 1 Kegiatan)	30.0 OK	48,000	1,440,000	
	- Snack Rapat Biasa Kalimantan Timur (30 Orang X 1 Kali X 1 Kegiatan)	30.0 OK	24,000	720,000	
	> Sosialisasi Profil Perikanan Perairan Darat di WPPNRI Perairan Darat Wilayah Timur (hybrid)			2,610,000	
	- Makan Rapat Biasa Papua Barat (30 Orang X 1 Kali X 1 Kegiatan)	30.0 OK	62,000	1,860,000	
	- Snack Rapat Biasa Papua Barat (30 Orang X 1 Kali X 1 Kegiatan)	30.0 OK	25,000	750,000	
	> Rapat Pembahasan Updating Profil Perikanan Perairan Darat di WPPNRI Perairan Darat			7,500,000	
	- Makan Rapat Biasa (100 Orang X 1 Kali X 1 Kegiatan)	100.0 OK	53,000	5,300,000	
	- Snack Rapat Biasa (100 Orang X 1 Kali X 1 Kegiatan)	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	> Pembahasan Dokumen Profil Perikanan Perairan Darat di WPPNRI Perairan Darat			650,000	
	- Spanduk	1.0 BH	650,000	650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,000,000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri (2 Orang X 2 Jam X 5 Kegiatan)	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			215,250,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka sosialisasi Profil Perikanan Perairan Darat di WPPNRI Perairan Darat Wilayah Barat	5.0 OK	8,300,000	41,500,000	
	- Perjalanan dalam rangka sosialisasi Profil Perikanan Perairan Darat di WPPNRI Perairan Darat Wilayah Tengah	4.0 OK	10,000,000	40,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka sosialisasi Profil Perikanan Perairan Darat di WPPNRI Perairan Darat Wilayah Timur	3.0 OK	11,000,000	33,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka Pembahasan Dokumen Profil Perikanan Perairan Darat di WPPNRI Perairan Darat	25.0 OK	4,030,000	100,750,000	
D	<i>Penguatan Upaya Pemulihan Sumber Daya Ikan Batak</i>			321,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			94,650,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Restocking Ikan Air Batak	3.0 Paket	25,000,000	75,000,000	
	> Rapat Koordinasi Penguatan Upaya Pemulihan Sumber Daya Ikan Batak			7,500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta (25 Orang X 1 Kali X 4 Kegiatan)	100.0 OK	53,000	5,300,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta (25 Orang X 1 Kali X 4 Kegiatan)	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	> Pembahasan Penguatan Upaya Pemulihan Sumber Daya Ikan Batak			8,150,000	
	- Spanduk	1.0 BH	650,000	650,000	
	- Seminar Kit	25.0 PKT	300,000	7,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri (3 Orang X 2 Jam X 1 Kegiatan)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			131,800,000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Penguatan Upaya Pemulihan Sumber Daya Ikan Batak	16.0 OK	8,237,500	131,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,250,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	15.0 OK	150,000	2,250,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			86,900,000	RM
	> Pembahasan Penguatan Upaya Pemulihan Sumber Daya Ikan Batak			86,900,000	
	- Biaya paket meeting fullboard Pembahasan Penguatan Upaya Pemulihan Sumber Daya Ikan Batak (1 Kegiatan x 25 Orang x 3 Hari)	75.0 OH	822,000	61,650,000	
	- Perjalanan panitia Pembahasan Penguatan Upaya Pemulihan Sumber Daya Ikan Batak	4.0 OK	1,850,000	7,400,000	
	- Uang Harian Narasumber dan Peserta Pembahasan Penguatan Upaya Pemulihan Sumber Daya Ikan Batak lingkup KKP dan K/L Lain	21.0 OK	450,000	9,450,000	
	- Penguatan Upaya Pemulihan Sumber Daya Ikan Batak lingkup KKP dan K/L Lain	21.0 OK	400,000	8,400,000	
E	<i>Penguatan Upaya Pemulihan Sumber Daya Ikan Sidat di Indonesia</i>			250,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,350,000	PNP
	- ATK	4.0 PKT	381,250	1,525,000	
	- Bahan Komputer	4.0 PKT	300,000	1,200,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta (25 Orang X 1 Kali X 3 Kegiatan)	75.0 OK	53,000	3,975,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta (25 Orang X 1 Kali X 3 Kegiatan)	75.0 OK	22,000	1,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 106

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honor Narasumber/Pembahas/Pakar - Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri (3 Orang X 2 Jam X 1 Kegiatan)	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000	PNP	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas dalam rangka Identifikasi Pemulihan Sumber Daya Ikan Sidat (3 Orang X 5 Lokasi) - Perjalanan Dinas dalam rangka Penguatan Upaya Pemulihan Sumber Daya Ikan Sidat (3 Orang X 5 Lokasi)	15.0 OK 15.0 OK	7,500,000 8,000,000	232,500,000 112,500,000 120,000,000	PNP	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	25.0 OK	150,000	3,750,000 3,750,000	PNP SBM	
F	<i>Automatic Adjustment</i>			531,270,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Papan Papan Penandaan Kawasan Pemulihan dan Perlindungan di Perairan Darat - Penggandaan Dokumen RPP di WPPNRI Perairan Darat - Perlengkapan Tim Ke Lapangan > Finalisasi Rancangan Kepmen RPP di WPPNRI Perairan Darat - Spanduk - Seminar Kit	5.0 PAKET 102.0 PKT 12.0 PKT 1.0 BH 20.0 Paket	8,598,000 50,000 1,500,000 650,000 300,000	72,740,000 42,990,000 5,100,000 18,000,000 6,650,000 650,000 6,000,000	9 * * * * * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Sosialisasi RPP di WPPNRI Perairan Darat (hybrid) - Honorarium Narasumber (Praktisi Perikanan/Akademisi)	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000	9 *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dalam rangka Identifikasi daerah pelaksanaan rencana aksi RPP WPPNRI Perairan Darat (2 orang x 8 lokasi) - Perjalanan dalam rangka identifikasi pelaku usaha perikanan sidat (2 orang x 5 lokasi) - Perjalanan dalam rangka melakukan penebaran kembali ikan sidat (2 orang x 5 lokasi) - Perjalanan Dalam Rangka Kegiatan	16.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 10.0 OK	8,500,000 8,500,000 8,400,000 7,781,000	382,810,000 136,000,000 85,000,000 84,000,000 77,810,000	9 * * * *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Finalisasi Rancangan Kepmen RPP di WPPNRI Perairan Darat - Biaya paket meeting fullboard Sosialisasi RPP di WPPNRI Perairan Darat - Perjalanan Panitia Finalisasi Rancangan Kepmen RPP di WPPNRI Perairan Darat lingkup DJPT - Uang Harian Narasumber dan Peserta Finalisasi Rancangan Kepmen RPP di WPPNRI Perairan Darat lingkup KKP dan K/L Lain - Transport Narasumber dan Peserta Finalisasi Rancangan Kepmen RPP di WPPNRI Perairan Darat lingkup KKP dan K/L Lain	60.0 OH 4.0 OK 16.0 OK 16.0 OK	822,000 1,850,000 450,000 400,000	70,320,000 49,320,000 7,400,000 7,200,000 6,400,000	9 * * * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 107

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Identifikasi dan pengolahan data serta analisis kondisi perikanan di perairan darat dengan pendekatan ekosistem			601,845,000	U
A	<i>Operasionalisasi Aplikasi Sistem Informasi Perikanan Perairan Darat (Aplikasi SIDAT) untuk mendukung Pelaksanaan RPP WPPNRI Perairan Darat</i>			355,410,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			17,900,000	RM
	Rapat Pembahasan Laporan Pengisian Aplikasi Sistem Informasi Perikanan Perairan Darat (Aplikasi SIDAT) Tahunan		0	13,500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta (100 Orang X 1 Kali X 1 Kegiatan)	100.0 OK	53,000	5,300,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta (100 Orang X 1 Kali X 1 Kegiatan)	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- ATK	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
	- Bahan Komputer	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
	>> Rapat Penerapan Sistem Informasi Aplikasi Perikanan Perairan Darat (SIAPP) di Jakarta (hybrid)		0	3,750,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta (50 Orang X 1 Kali X 1 Kegiatan)	50.0 OK	53,000	2,650,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta (50 Orang X 1 Kali X 1 Kegiatan)	50.0 OK	22,000	1,100,000	
	> Pembahasan Laporan Pengisian Sistem Informasi Aplikasi Perikanan Perairan Darat (SIAPP) Tahunan			650,000	
	- Spanduk	1.0 BH	650,000	650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,800,000	RM
	Honor Narasumber/Pembahas/Pakar		900,000	10,800,000	
	- Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri (3 Orang X 2 Jam X 2 Kegiatan)	12.0 OJ			
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			326,710,000	RM
	Pembahasan Laporan Pengisian Aplikasi Sistem Informasi Perikanan Perairan Darat (Aplikasi SIDAT) Tahunan		4,030,000	100,750,000	
	- Perjalanan dalam rangka pemantauan dan supervisi pengisian Sistem Informasi Aplikasi Perikanan Perairan Darat (SIAPP)	25.0 OK			
	- Perjalanan dalam rangka pemantauan dan supervisi pengisian Sistem Informasi Aplikasi Perikanan Perairan Darat (SIAPP)	28.0 OK	8,070,000	225,960,000	
B	<i>Pemantauan Pengelolaan TPI /Sentra Nelayan di Perairan Darat</i>			237,705,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,625,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta (25 Orang X 1 Kali X 3 Kegiatan)	75.0 OK	53,000	3,975,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta (25 Orang X 1 Kali X 3 Kegiatan)	75.0 OK	22,000	1,650,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			232,080,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pembinaan dan pemantauan pemanfaatan TPI di Perairan Darat	18.0 OK	7,560,000	136,080,000	
	- Perjalanan dalam rangka pemantauan pembangunan TPI di Perairan Darat	12.0 OK	8,000,000	96,000,000	
C	<i>Automatic Adjustment</i>			8,730,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,730,000	9 RM
	- Seminar Kit	10.0 PAKET	873,000	8,730,000	*
054	Operasionalisasi Lembaga WPPNRI Perairan Darat			122,180,000	U
A	<i>Koordinasi LPP WPPNRI Perairan Darat</i>			122,180,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 108

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan Komputer >> Rapat Koordinasi LPP WPPNRIPD di Jakarta (hybrid) - Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta (50 Orang X 1 Kali X 1 Kegiatan) - Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta (50 Orang X 1 Kali X 1 Kegiatan) > Pembahasan Operasionalisasi LPP WPPNRI-PD - Spanduk - Seminar Kit	2.0 PKT 2.0 PKT 50.0 OK 50.0 OK 1.0 BH 30.0 Paket	1,000,000 1,000,000 53,000 22,000 650,000 300,000	17,400,000 2,000,000 2,000,000 3,750,000 2,650,000 1,100,000 9,650,000 650,000 9,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honor Narasumber/Pembahas/Pakar - Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri (3 Orang X 2 Jam X 2 Kegiatan)	12.0 OJ	900,000	10,800,000 10,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Pembahasan Operasionalisasi LPP WPPNRI-PD Biaya paket meeting fullboard Pembahasan - Operasionalisasi LPP WPPNRI-PD (1 Kegiatan x 30 Orang x 3 Hari) - Perjalanan Panitia Pembahasan Operasionalisasi LPP WPPNRI-PD Uang Harian Narasumber dan Peserta Pembahasan - Operasionalisasi LPP WPPNRI-PD lingkup KKP dan K/L Lain Transport Narasumber dan Peserta Pembahasan - Operasionalisasi LPP WPPNRI-PD lingkup KKP dan K/L Lain	90.0 OH 4.0 OK 12.0 OK 12.0 OK	822,000 2,000,000 600,000 400,000	93,980,000 93,980,000 73,980,000 8,000,000 7,200,000 4,800,000	RM
2341.ABR.002	Rekomendasi kebijakan pengelolaan SDI Zona Ekonomi Eksklusif Indonesia (ZEEI) dan laut lepas	3.0 Rekomendasi Kebijakan		4,223,500,000	
051	Pelaksanaan dan Evaluasi Rencana pengelolaan perikanan tuna cakalang tongkol			989,570,000	U
A	<i>Rapat Kordinasi Pelaksanaan Rencana Aksi RPP Tuna Cakalang Tongkol</i>			<i>41,510,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan Komputer > Rapat Koordinasi Pelaksanaan Rencana Aksi Rencana Pengelolaan Perikanan Tuna Cakalang Tongkol - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 ORANG x 2 RAPAT - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 ORANG x 4 RAPAT	1.0 PKT 1.0 PKT 40.0 OK 40.0 OK	1,500,000 1,000,000 22,000 47,000	5,260,000 2,760,000 880,000 1,880,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan dalam rangka Rapat Koordinasi dan - Sosialisasi Pelaksanaan Rencana Aksi Rencana Pengelolaan Perikanan Tuna Cakalang Tong <i>Evaluasi Pelaksanaan Rencana Aksi Pada Rencana Pengelolaan Perikanan Tuna Cakalang Tongkol</i>	5.0 OK	7,250,000	36,250,000 36,250,000 34,000,000	PNP
B					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,000,000	PNP
	- ATK	1.0 PKT	1,050,000	1,050,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	>> Rapat Persiapan Evaluasi Rencana Pengelolaan Perikanan Tuna Cakalang Tongkol		0	1,950,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 30 ORANG x 1 RAPAT	30.0 PKT	22,000	660,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 30 ORANG x 1 RAPAT	30.0 OK	43,000	1,290,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,000,000	PNP
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi Rencana Pengelolaan Perikanan Tuna Cakalang Tongkol	3.0 OK	10,000,000	30,000,000	
C	<i>Penyelenggaraan Indonesia Tuna Conference Pertama</i>			914,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			89,750,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Souvenir (Narasumber dan Keynote Speaker ITC)	14.0 PKT	450,000	6,300,000	
	- Perlengkapan Peserta 150 orang x 1 Paket ITC	150.0 PKT	500,000	75,000,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 10 ORANG x 5 RAPAT	50.0 OK	22,000	1,100,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 10 ORANG x 5 RAPAT	50.0 OK	47,000	2,350,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,200,000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan	1.0 OK	2,600,000	2,600,000	
	- Honorarium Penanggungjawab Tim Pelaksana Kegiatan	1.0 OK	2,400,000	2,400,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan	1.0 OK	2,200,000	2,200,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan	1.0 OK	1,600,000	1,600,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan	11.0 OK	1,400,000	15,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			13,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) luar KKP	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) luar KKP	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			403,210,000	RM
	- Staging dan Dekorasi	1.0 PKT	45,000,000	45,000,000	
	- Produksi Desain Grafis, Video dan Website Registrasi	1.0 PKT	115,000,000	115,000,000	
	- Sound System, Lighting System dan Simultaneous Interpreter System Conference	1.0 PKT	68,000,000	68,000,000	
	- Kendaraan Operasional Kegiatan 4 Unit X 3 Hari	12.0 UH	900,000	10,800,000	
	- Multimedia	1.0 PKT	75,000,000	75,000,000	
	- Sarana Pendukung Acara	1.0 PKT	73,800,000	73,800,000	
	- Promosi Budaya dalam rangka Closing Ceremony	1.0 PKT	15,610,000	15,610,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 110

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			36,000,000	RM
	- Koordinasi Persiapan Pertemuan ITC	6.0 OK	6,000,000	36,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			347,900,000	RM
	- Perjalanan Panitia Lingkup KKP untuk Pertemuan ITC	20.0 OK	5,320,000	106,400,000	
	- Perjalanan Narasumber dan Tim Pembahas untuk Pertemuan ITC	9.0 OK	4,250,000	38,250,000	
	- Pertemuan Indonesia Tuna Conference	50.0 OH	1,419,000	70,950,000	
	- Pertemuan Indonesia Tuna Conference Fullday meeting 150 orang x 2 hari	300.0 OH	441,000	132,300,000	
052	Reviu Pelaksanaan Strategi Pemanfaatan (Harvest Strategy) Perikanan Tuna Untuk Mendukung Penangkapan Ikan Terukur di WPPNRI			412,735,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			412,735,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			35,410,000	PNP
	- ATK	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- BAHAN KOMPUTER	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Seminar Kit	45.0 PKT	500,000	22,500,000	
	- Penggandaan materi dan hasil	70.0 EKS	60,000	4,200,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 30 ORANG x 3 RAPAT	90.0 OK	22,000	1,980,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 30 ORANG x 3 RAPAT	90.0 OK	47,000	4,230,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			101,625,000	PNP
	- Sewa Kamera dan Soundsystem	1.0 PKT	32,040,000	32,040,000	
	- Sewa Perlengkapan Panggung dan Backdrop	1.0 PKT	33,911,000	33,911,000	
	- Sewa System Webinar	1.0 PKT	35,674,000	35,674,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,600,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) Luar KKP	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) Luar KKP	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			125,730,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi Implementasi Harvest Strategy Pemanfaatan Tuna di WPP 713, 714 715	22.0 OK	5,715,000	125,730,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			900,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 2 ORANG x 3 RAPAT	6.0 OK	150,000	900,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			143,470,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) 3 HARI X 45ORANG	135.0 OP	822,000	110,970,000	
	- Perjalanan Narasumber	10.0 OK	1,300,000	13,000,000	
	- Perjalanan Peserta PSDI	15.0 OK	1,300,000	19,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Pengolahan dan Analisis Data Pemanfaatan Tuna			351,300,000	U
A	<i>Pengolahan dan Analisis Data Kapal Penangkap Tuna melalui Aplikasi DIVA Tuna</i>			78,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,210,000	PNP
	> Rapat dalam rangka Data Kapal Penangkap Tuna yang diolah dan dianalisis melalui DIVA Tuna			6,210,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 30 ORANG x 3 RAPAT	90.0 OK	22,000	1,980,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 30 ORANG x 3 RAPAT	90.0 OK	47,000	4,230,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			41,940,000	PNP
	- Pemeliharaan Sistem Diva Tuna	1.0 PKT	41,940,000	41,940,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,000,000	PNP
	- Perjalanan dalam rangka Data Kapal Penangkap Tuna yang diolah dan dianalisis melalui DIVA Tuna	4.0 OK	7,500,000	30,000,000	
B	<i>Pengumpulan Data Catch Documentation Scheme (CDS) Penangkapan Tuna Sirip Biru Selatan</i>			86,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,250,000	PNP
	- ATK	1.0 PKT	1,250,000	1,250,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			60,000,000	PNP
	- Perjalanan dalam rangka Pemanfaatan dan Validasi Kuota Tuna Sirip Biru Selatan/Southern Bluefin Tuna (SBT) Indonesia melalui CDS	10.0 OK	6,000,000	60,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,500,000	PNP
	- Paket Meeting Halfday Pertemuan Rapat Penetapan Kuota Tuna Sirip Biru Selatan/Southern Bluefin Tuna (SBT) Indonesia 20222 - CCSBT	70.0 OH	350,000	24,500,000	
C	<i>Sosialisasi pendaftaran kapal perikanan Indonesia ke RFMO</i>			186,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			33,400,000	PNP
	- ATK	5.0 PKT	1,500,000	7,500,000	
	- Bahan Komputer	5.0 PKT	1,000,000	5,000,000	
	- Standing Banner	2.0 Unit	850,000	1,700,000	
	- Leaflet Aplikasi Pendaftaran Kapal Indonesia ke RFMO	120.0 EKS	35,000	4,200,000	
	- Snack Rapat Biasa Jakarta 20 ORANG x 10 KALI	200.0 OK	22,000	4,400,000	
	- Makan Rapat Biasa Jakarta 20 ORANG x 10 KALI	200.0 OK	53,000	10,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			153,000,000	PNP
	- Perjalanan dinas dalam rangka Sosialisasi Sistem Pendaftaran Kapal Indonesia ke RFMO	18.0 OK	8,500,000	153,000,000	
054	Kerjasama dan Partisipasi pada Organisasi Pengelolaan Perikanan Regional/Internasional			2,278,865,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Tahunan ke RFMO</i>			78,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Rapat Penyusunan Pelaporan Tahunan ke RFMO (di Jakarta) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA			8,330,000 8,330,000 2,480,000 5,850,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dalam rangka Koordinasi Laporan Tahunan RFMO (IOTC, CCSBT, WCPFC)	124.0 OK 117.0 OK	20,000 50,000	66,000,000 66,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 5 ORANG x 5 RAPAT	11.0 OK	6,000,000	3,750,000 3,750,000	PNP
<i>B</i>	<i>Kerjasama dan keikutsertaan dalam forum internasional</i>			1,897,785,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan Komputer - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 30 ORANG x 4 RAPAT - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 30 ORANG x 4 RAPAT - Seminar Kit			123,780,000 18,000,000 12,000,000 2,640,000 5,640,000 85,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dalam rangka mendukung kerjasama Internasional dan Pembinaan	12.0 PKT 12.0 PKT	1,500,000 1,000,000	72,500,000 72,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 2 ORANG x 4 RAPAT	10.0 OK	7,250,000	900,000 900,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Pertemuan Pertemuan Persiapan DELRI CCSBT pertama - Paket Fullboard Meeting - Perjalanan Peserta > Pertemuan Pertemuan Persiapan DELRI CCSBT kedua - Perjalanan Peserta	6.0 OK	150,000	106,200,000 88,800,000 71,400,000 17,400,000 17,400,000 17,400,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			543,270,000	
	> Pertemuan Persiapan DELRI IOTC pertama			88,800,000	
	- Perjalanan Peserta	20.0 OK	870,000	17,400,000	
	- Paket Fullboard Meeting	60.0 OK	1,190,000	71,400,000	
	> Pertemuan Persiapan DELRI IOTC kedua			17,400,000	
	- Perjalanan Peserta	20.0 OK	870,000	17,400,000	
	> Pertemuan Persiapan DELRI WCPFC pertama			17,400,000	
	- Perjalanan Peserta	20.0 OK	870,000	17,400,000	
	> Pertemuan Diseminasi Hasil Pertemuan RFMOs tahun 2023			419,670,000	
	- Paket Fullboard Meeting	330.0 OP	1,190,000	392,700,000	
	- Perjalanan Peserta	31.0 OK	870,000	26,970,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,051,135,000	
	> Pertemuan Pembahasan Metodologi Rekonstruksi Data Hasil Tangkapan Indonesia di IOTC			359,660,000	
	- Perjalanan Peserta	35.0 OK	4,600,000	161,000,000	
	- Paket Fullboard Meeting	140.0 OK	1,419,000	198,660,000	
	> Pertemuan Rapat Koordinasi Pertemuan Tahunan CoC IOTC			115,140,000	
	- Paket Fullboard Meeting	120.0 OP	822,000	98,640,000	
	- Perjalanan Peserta	22.0 OK	750,000	16,500,000	
	> Pertemuan Rapat Workshop Data IOTC ke II III			140,975,000	
	- Paket Fullboard Meeting	120.0 OP	822,000	98,640,000	
	- Perjalanan Peserta	40.0 OK	1,058,375	42,335,000	
	> Pertemuan Rapat Koordinasi Pertemuan Tahunan Commission (S26) - IOTC			213,780,000	
	- Paket Fullboard Meeting	240.0 OP	822,000	197,280,000	
	- Perjalanan Peserta	22.0 OK	750,000	16,500,000	
	> Rapat Persiapan the 3rd Indonesian Tuna Fisheries Data Workshop			221,580,000	
	- Paket Fullboard Meeting	240.0 OP	822,000	197,280,000	
	- Perjalanan Peserta	27.0 OK	900,000	24,300,000	
C	<i>Automatic Adjustment</i>			303,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			303,000,000	9
	> Pertemuan Persiapan DELRI IOTC kedua			71,400,000	
	- Paket Fullboard Meeting	60.0 OP	1,190,000	71,400,000	*
	> Pertemuan Persiapan DELRI WCPFC pertama			71,400,000	
	- Paket Fullboard Meeting	60.0 OP	1,190,000	71,400,000	*
	> Pertemuan Persiapan DELRI WCPFC kedua			88,800,000	
	- Paket Fullboard Meeting	60.0 OP	1,190,000	71,400,000	*
	- Perjalanan Peserta	20.0 OK	870,000	17,400,000	*
	> Pertemuan Persiapan DELRI CCSBT kedua			71,400,000	
	- Paket Fullboard Meeting	60.0 OP	1,190,000	71,400,000	*
055	Sosialisasi pendaftaran kapal perikanan Indonesia ke			191,030,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 114

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	RFMO			153,905,000	
522151	TANPA SUB KOMPONEN				
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)				
	- Sosialisasi Sistem Pendaftaran Kapal Indonesia ke RFMO luar KKP	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			151,905,000	PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perjalanan dalam rangka Rapat Koordinasi Permen Rumpon	10.0 OK	7,540,500	75,405,000	
	- Perjalanan dalam rangka Sosialisasi Permen Rumpon	10.0 OK	7,650,000	76,500,000	
B	<i>Automatic Adjustment</i>			37,125,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			29,925,000	9 RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 ORANG x 5 RAPAT	200.0 Ok	22,000	4,400,000	*
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 ORANG x 5 RAPAT	200.0 OK	53,000	10,600,000	*
	- Cetak Juknis	100.0 EKS	149,250	14,925,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7,200,000	9 RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)				
	- Sosialisasi Sistem Pendaftaran Kapal Indonesia ke RFMO luar KKP	8.0 OJ	900,000	7,200,000	*
2341.ABR.003	Rekomendasi kebijakan alokasi SDI	11.0		1,400,000,000	
051	Penghitungan dan Penyusunan Alokasi Kuota SDI dan Kuota Usaha Penangkapan Ikan Pusat dan Daerah dalam rangka mendukung Penangkapan ikan terukur	Rekomendasi Kebijakan		699,150,000	U
A	<i>Penghitungan Alokasi SDI Pusat dan Daerah dalam rangka Mendukung Penangkapan Ikan terukur</i>			615,070,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			34,600,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK	1.0 PKT	1,250,000	1,250,000	
	- BAHAN KOMPUTER	1.0 PKT	1,750,000	1,750,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 2 kali Rapat	40.0 OK	22,000	880,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 2 kali Rapat	40.0 OK	53,000	2,120,000	
	- Pencetakan Hasil Penghitungan Alokasi Kuota SDI Dan Kuota UPI Pusat dan Daerah	100.0 EKS	80,000	8,000,000	
	- Seminar Kit	40.0 PKT	500,000	20,000,000	
	- Spanduk	2.0 BH	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			12,100,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Honorarium Praktisi (Ketua Komnaskajiskan)	3.0 OJ	1,700,000	5,100,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Direktur Bappenas)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Praktisi Perikanan, Ahli Statistika dan Akademisi IPB)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honorarium Moderator	2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 115

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			45,196,000		RM
	- Paket Integrasi Data Kuota SDI dan Perizinan	1.0 PKT	45,196,000	45,196,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,000,000		RM
	- Rapid Antigen Peserta Penghitungan Alokasi Kuota SDI dan Kuota UPI Pusat dan Daerah	40.0 OK	100,000	4,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			280,500,000		RM
	- Perjalanan Kegiatan Pengumpulan Informasi dalam rangka Penghitungan Alokasi SDI	33.0 OK	8,500,000	280,500,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			238,674,000		RM
	> Penghitungan Alokasi Kuota SDI dan Kuota UPI Pusat dan Daerah			238,674,000		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Yogyakarta) 40 ORG x 3 Hari Fullboa	120.0 OP	963,000	115,560,000		
	- Perjalanan Peserta Lingkup KKP	21.0 OK	2,280,000	47,880,000		
	- Perjalanan Narasumber dan Moderator	7.0 OK	3,330,000	23,310,000		
	- Perjalanan Panitia	12.0 OK	4,327,000	51,924,000		
B	<i>(Automatic Adjustment) Penyusunan Kepdirjen PT tentang Alokasi Kuota SDI dan Kuota Usaha Penangkapan Ikan Pusat dan Daerah</i>			84,080,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			22,920,000	9	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,250,000	1,250,000	*	
	- BAHAN KOMPUTER	1.0 PKT	1,750,000	1,750,000	*	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 2 kali	40.0 OK	53,000	2,120,000	*	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 2 kali	40.0 OK	22,000	880,000	*	
	- Spanduk	2.0 BUAH	300,000	600,000	*	
	- Penggandaan	33.0 PKT	40,000	1,320,000	*	
	- Seminar Kit	30.0 PKT	500,000	15,000,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,500,000	9	RM
	- Honorarium Praktisi (Ketua Komnaskajiskan)	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	*	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Praktisi dan Akademisi IPB)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
	- Honorarium Moderator	3.0 ORKAL	700,000	2,100,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			51,660,000	9	RM
	- Biaya paket meeting fullboard Penyusunan Kepdirjen PT tentang Alokasi SDI Pusat dan Daerah	30.0 OH	822,000	24,660,000	*	
	- Perjalanan Peserta Penyusunan Kepdirjen PT tentang Alokasi SDI Pusat dan Daerah	22.0 OK	900,000	19,800,000	*	
	- Perjalanan Narasumber	8.0 OK	900,000	7,200,000	*	
052	Sosialisasi Alokasi Kuota SDI dan Kuota Usaha Penangkapan Ikan di Pusat dan Daerah			300,850,000		U
A	<i>Sosialisasi Alokasi SDI Pusat dan Daerah dalam rangka mendukung Implementasi Penangkapan Ikan terukur</i>			150,425,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 116

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,100,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 1 kali	20.0 OK	53,000	1,060,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 1 kali	20.0 OK	22,000	440,000	
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- BAHAN KOMPUTER	1.0 PKT	750,000	750,000	
	- Penggandaan Bahan	50.0 PKT	40,000	2,000,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	350,000	350,000	
	- Perlengkapan Peserta / Seminar Kit	50.0 PAKET	500,000	25,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			16,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber Praktisi (Ketua Komnasjiskan)	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Bappenas dan Kepala Dinas Prov. Jabar)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Akademisi, Peneliti dan Perwakilan Dinas KP)	11.0 OJ	900,000	9,900,000	
	- Honorarium Moderator	1.0 ORKAL	700,000	700,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,000,000	RM
	- Rapid Antigen Peserta Sosialisasi Alokasi SDI Pusat dan Daerah	50.0 OK	100,000	5,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			99,325,000	RM
	- Perjalanan Narasumber dan Moderator	5.0 OK	2,375,000	11,875,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard di Luar Kantor - Pejabat Eselon III 50 ORG x 2 HARI x 1 KALI	100.0 OP	822,000	82,200,000	
	- Perjalanan Peserta lingkup Eselon II KKP (Alokasi)	5.0 OK	1,050,000	5,250,000	
B	<i>Automatic Adjustment</i>			150,425,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,100,000	9 RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 1 kali	20.0 OK	53,000	1,060,000	*
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 1 kali	20.0 OK	22,000	440,000	*
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	*
	- BAHAN KOMPUTER	1.0 PKT	750,000	750,000	*
	- Penggandaan Bahan	50.0 PKT	40,000	2,000,000	*
	- Spanduk	1.0 BUAH	350,000	350,000	*
	- Perlengkapan Peserta / Seminar Kit	50.0 PAKET	500,000	25,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			16,000,000	9 RM
	- Honorarium Narasumber Praktisi (Ketua Komnasjiskan)	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	*
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Bappenas dan Kepala Dinas Prov. Jabar)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	*
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Akademisi, Peneliti dan Perwakilan Dinas KP)	11.0 OJ	900,000	9,900,000	*
	- Honorarium Moderator	1.0 ORKAL	700,000	700,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 117

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Rapid Antigen Peserta Sosialisasi Alokasi SDI Pusat dan Daerah	50.0 OK	100,000	5,000,000 5,000,000	9 *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Narasumber dan Moderator Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard di Luar Kantor - Pejabat Eselon III 50 ORG x 2 HARI x 1 KALI - Perjalanan Peserta lingkup Eselon II KKP (Alokasi)	5.0 OK 100.0 OP 5.0 OK	2,375,000 822,000 1,050,000	99,325,000 11,875,000 82,200,000 5,250,000	9 * * *	RM
053	Pemantauan dan Evaluasi Penerapan Alokasi Kuota SDI dan Kuota Usaha Penangkapan Ikan			400,000,000	U	
A	<i>Pemantauan dan Evaluasi Kegiatan Alokasi SDI dalam rangka mendukung Penerapan Penangkapan Ikan terukur di Daerah</i>			<i>240,000,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 ORG x 2 KALI - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 ORG x 2 KALI - Pencetakan Laporan Pemantauan dan Evaluasi PSDI - Pencetakan Buku Kerja pengelolaan SDI >> Persiapan dan Pengumpulan Data Alokasi Kuota SDI Pusat dan Daerah Tahun 2023 - Penggandaan - Spanduk - Seminar Kit	1.0 PKT 1.0 PKT 40.0 OK 40.0 OK 50.0 EKS 71.0 EKS 33.0 PKT 2.0 BUAH 33.0 PKT	1,250,000 1,750,000 53,000 22,000 150,000 150,000 50,000 300,000 300,000	36,300,000 1,250,000 1,750,000 2,120,000 880,000 7,500,000 10,650,000 12,150,000 1,650,000 600,000 9,900,000		PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber Eselon I (Komnasjiskan) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Bappenas, dan Akademisi) - Honorarium Moderator	2.0 OJ 4.0 OJ 2.0 ORKAL	1,400,000 1,000,000 700,000	8,200,000 2,800,000 4,000,000 1,400,000		PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan dalam rangka Pemantauan dan Evaluasi Kegiatan Penerapan Alokasi Kuota SDI dan Kuota usaha Penangkapan Ikan	17.0 OK	8,500,000	144,500,000		PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Biaya paket meeting fullboard Persiapan dan Pengumpulan Data Alokasi Kuota SDI Pusat dan Daerah Tahun 2023 - Perjalanan Peserta Persiapan dan Pengumpulan Data Alokasi Kuota SDI Pusat dan Daerah Tahun 2023 - Perjalanan Narasumber	30.0 OH 22.0 OK 8.0 OK	800,000 900,000 900,000	51,000,000 24,000,000 19,800,000 7,200,000		PNP
B	<i>Pemantauan, dan Evaluasi Kegiatan Prioritas Pengelolaan Sumber Daya Ikan</i>			<i>160,000,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 ORG x 2 KALI - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 ORG x 2 KALI - Pencetakan Buku Pemantauan, dan Evaluasi Kegiatan Prioritas Pengelolaan Sumber Daya Ikan	1.0 PKT 1.0 PKT 40.0 OK 40.0 OK 80.0 EKS	1,000,000 1,500,000 53,000 22,000 125,000	15,500,000 1,000,000 1,500,000 2,120,000 880,000 10,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dalam rangka Pemantauan, dan Evaluasi Kegiatan Prioritas Pengelolaan Sumber Daya Ikan	17.0 OK	8,500,000	144,500,000	PNP
2341.PBR	<u>Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]</u>	25.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		11,980,000,000	
2341.PBR.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Rekomendasi kebijakan dari hasil pengolahan dan analisis data Log Book Penangkapan Ikan	11.0 Rekomendasi Kebijakan		2,480,000,000	
051 A	Penyusunan dan Reviu Kebijakan Teknis tentang Log Book Penangkapan Ikan <i>Penyusunan Kepdirjen PT tentang Logbook, Observer dan E-Monitoring</i>			156,412,000 156,412,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 4 kali - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 4 kali - Penggandaan Bahan Kegiatan - Spanduk - Seminar Kit	2.0 PKT 2.0 PKT 80.0 OK 80.0 OK 66.0 PKT 4.0 BUAH 66.0 PKT	1,000,000 1,226,000 53,000 22,000 40,000 300,000 300,000	34,092,000 2,000,000 2,452,000 4,240,000 1,760,000 2,640,000 1,200,000 19,800,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Praktisi (Ketua Komnaskajiskan) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Praktisi dan Akademisi IPB) - Honorarium moderator (Akademisi/Praktisi) 2 Orang x 3 Kali	4.0 OJ 8.0 OJ 6.0 ORKAL	1,700,000 1,000,000 700,000	19,000,000 6,800,000 8,000,000 4,200,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Biaya paket meeting fullboard Penyusunan Rancangan Peraturan Pemerintah tentang Pemantau di atas Kapal Perikanan - Perjalanan Peserta Penyusunan Penyusunan Rancangan Peraturan Pemerintah tentang Pemantau di atas Kapal Perikanan - Perjalanan Narasumber dan Moderator	60.0 OH 44.0 OK 16.0 OK	822,000 900,000 900,000	103,320,000 49,320,000 39,600,000 14,400,000	PNP
052 A	Pengolahan, Analisis dan Pemanfaatan Data Log Book Penangkapan Ikan <i>Validasi Data Log Book Penangkapan Ikan</i>			938,070,000 198,460,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			43,960,000	RM
	- Pencetakan Buku Panduan Logbook Penangkapan Ikan	150.0 EKS	150,000	22,500,000	
	- Pencetakan Buku Jenis-jenis ikan berdasarkan data log book penangkapan ikan	100.0 EKS	150,000	15,000,000	
	- Penggandaan Bahan Laporan	40.0 PKT	25,000	1,000,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	1.0 PKT	1,460,000	1,460,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 2 kali	40.0 OK	53,000	2,120,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 2 kali	40.0 OK	22,000	880,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			150,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka validasi data logbook penangkapan ikan	20.0 OK	7,500,000	150,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,500,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	30.0 OK	150,000	4,500,000	
<i>B</i>	<i>Pengolahan dan Analisis Data Log Book Penangkapan Ikan</i>			627,879,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			64,800,000	RM
	- SPANDUK	6.0 PKT	300,000	1,800,000	
	- Seminar Kit	90.0 PKT	300,000	27,000,000	
	- Penggandaan Bahan Kegiatan	90.0 PKT	50,000	4,500,000	
	- Pencetakan Laporan Hasil Pengolahan dan Analisis Data log book penangkapan ikan (3 Kegiatan x 50 Laporan)	150.0 EKS	150,000	22,500,000	
	- ATK	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	53,000	2,120,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	40.0 OK	22,000	880,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			13,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Bappenas) 1 Orang	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Praktisi dan Akademisi) 3 Orang	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honorarium Moderator (Akademisi dan Praktisi) 2 Orang	3.0 ORKAL	700,000	2,100,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			47,439,000	RM
	- Paket Pengembangan Aplikasi SILOPI	1.0 PKT	47,439,000	47,439,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,000,000	RM
	- Rapid Antigen Peserta Pengolahan dan Analisis Data Logbook Penangkapan Ikan (30 Orang x 3 Kegiatan)	90.0 OK	100,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			165,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Monitoring dan Evaluasi hasil Analisis Data LBPI	22.0 OK	7,500,000	165,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 120

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Paket Fullboard Meeting Luar Kota Pengolahan dan - Analisis Data Logbook Penangkapan Ikan di Jawa Barat (3 Kegiatan x 30 Orang x 3 H - Perjalanan Peserta Verifikator dan Validasi Data LBPI - Perjalanan Narasumber dan Moderator (4 Orang x 3 Kegiatan) <i>(Automatic Adjustment) Pemanfaatan Data Log Book Penangkapan Ikan</i>			328,140,000	
		270.0 OP	822,000	221,940,000	
		78.0 OK	1,200,000	93,600,000	
		12.0 OK	1,050,000	12,600,000	
C				111,731,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pencetakan - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 6 kali - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 6 kali - Pencetakan Hasil Pemanfaatan Data Logbook Penangkapan Ikan untuk Pelaporan ke RFMO			15,561,000	9 RM
		1.0 Paket	2,561,000	2,561,000	*
		120.0 OK	53,000	6,360,000	*
		120.0 OK	22,000	2,640,000	*
		50.0 PKT	80,000	4,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dalam rangka penyebarluasan hasil Data Log Book Penangkapan Ikan			53,120,000	9 RM
		8.0 OK	6,640,000	53,120,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya paket meeting fullboard FGD Pemanfaatan Data LBPI - Perjalanan Peserta FGD Pemanfaatan Data LBPI			43,050,000	9 RM
		25.0 OH	822,000	20,550,000	*
		25.0 OK	900,000	22,500,000	*
053	Pemantauan dan Evaluasi Penerapan Logbook Penangkapan Ikan di Pelabuhan Perikanan			789,418,000	U
A	<i>Pemantauan dan Evaluasi Penerapan Logbook Penangkapan Ikan di Pelabuhan Perikanan</i>			343,230,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 orang x 2 kali - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 orang x 2 kali > Rapat Teknis Log Book Penangkapan Ikan di Yogyakarta - Penggandaan Bahan dan Hasil Kegiatan - Spanduk - Seminar kit - Cetak Brosur dan Leaflet			48,400,000	RM
		1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
		1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
		50.0 OK	53,000	2,650,000	
		50.0 OK	22,000	1,100,000	
				42,150,000	
		85.0 PKT	50,000	4,250,000	
		2.0 BH	325,000	650,000	
		85.0 PKT	350,000	29,750,000	
		150.0 PKT	50,000	7,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber (Direktur Kelautan Bappenas) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Asosiasi, Peneliti dan Akademisi) - Honorarium Moderator			15,000,000	RM
		4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
		8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
		2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Rapid Antigen Peserta Rapat Teknis Logbook Penangkapan Ikan (85 Orang x 1 Kegiatan)	85.0 OK	100,000	8,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Pertemuan Fullboard Meeting Eselon III (YOGYAKARTA) - Perjalanan Peserta Fungsional P3T Penanggungjawab WPPNRI - Perjalanan Narasumber dan Moderator - Perjalanan Panitia Kegiatan	255.0 OK 11.0 OP 8.0 OK 8.0 OK	750,000 2,280,000 3,330,000 3,545,000	8,500,000 271,330,000 191,250,000 25,080,000 26,640,000 28,360,000	RM
<i>B</i>	<i>Implementasi E-Monitoring di Kapal Penangkapan Ikan</i>			<i>446,188,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 orang x 2 kali - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 orang x 2 kali > Rapat Teknis Log Book Penangkapan Ikan di Yogyakarta - Penggandaan Bahan dan Hasil Kegiatan - Spanduk - Seminar kit - Cetak Brosur dan Leaflet	2.0 PKT 2.0 PKT 50.0 OK 50.0 OK 85.0 PKT 2.0 BH 85.0 PKT 150.0 PKT	1,000,000 1,500,000 53,000 22,000 50,000 604,000 350,000 50,000	2,000,000 3,000,000 2,650,000 1,100,000 42,708,000 4,250,000 1,208,000 29,750,000 7,500,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber (Direktur Kelautan Bappenas) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Asosiasi, Peneliti dan Akademisi) - Honorarium Moderator	4.0 OJ 8.0 OJ 2.0 ORKAL	1,400,000 1,000,000 700,000	15,000,000 5,600,000 8,000,000 1,400,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pembuatan Software E-Monitoring - Penyiapan Hardware Dalam Rangka Implementasi E-Monitrong	1.0 PKT 1.0 PKT	49,950,000 49,950,000	99,900,000 49,950,000 49,950,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Rapid Antigen Peserta Rapat Teknis Logbook Penangkapan Ikan (85 Orang x 1 Kegiatan)	85.0 OK	100,000	8,500,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Pertemuan Fullboard Meeting Eselon III (YOGYAKARTA) - Perjalanan Peserta Fungsional P3T Penanggungjawab WPPNRI - Perjalanan Narasumber dan Moderator - Perjalanan Panitia Kegiatan	255.0 OK 11.0 OP 8.0 OK 8.0 OK	750,000 2,280,000 3,330,000 3,545,000	271,330,000 191,250,000 25,080,000 26,640,000 28,360,000	PNP
054	Sosialisasi Penerapan e-Log Book Penangkapan Ikan			596,100,000	U
<i>A</i>	<i>(Automatic Adjustment) Sosialisasi Penerapan e-Log Book</i>			<i>198,700,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<i>Penangkapan Ikan</i> Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			50,200,000	9	RM
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	*	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	*	
	- Seminar Kit Peserta Sosialisasi E-LBPI (3 Lokasi)	150.0 OK	150,000	22,500,000	*	
	- Spanduk	3.0 PKT	300,000	900,000	*	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA dalam rangka Persiapan 20 Orang x 2 Kali	40.0 OK	53,000	2,120,000	*	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA dalam rangka Persiapan 20 Orang x 2 Kali	40.0 OK	22,000	880,000	*	
	>> Sosialisasi Penerapan E-Logbook Penangkapan Ikan (3 Lokasi)		0	21,300,000		
	- Makan Rapat Biasa (Makan Siang)	180.0 OK	50,000	9,000,000	*	
	- Snack Rapat Biasa (Pagi dan Sore)	360.0 OK	30,000	10,800,000	*	
	- Cetak Brosur dan Leaflet	30.0 PKT	50,000	1,500,000	*	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI)			15,000,000	9	RM
	- Honorarium Narasumber (Praktisi Perikanan dan IT)	12.0 OJ	900,000	10,800,000	*	
	- Honorarium Moderator (Dinas Kabupaten/Kota)	6.0 ORKAL	700,000	4,200,000	*	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI)			96,000,000	9	RM
	- Perjalanan dalam rangka Sosialisasi Penerapan E- Logbook penangkapan ikan di Pelabuhan Perikanan UPT dan UPTD	12.0 OK	8,000,000	96,000,000	*	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			37,500,000	9	RM
	> Sosialisasi Penerapan E-Logbook Penangkapan Ikan (3 Lokasi)			37,500,000		
	- Uang Harian Peserta Kegiatan Sosialisasi E-Logbook 50 Orang x 1 Hari x 3 Lokasi	150.0 OK	100,000	15,000,000	*	
	- Uang Transport Peserta Kegiatan Sosialisasi E- Logbook 50 Orang x 1 Hari x 3 Lokasi	150.0 OK	150,000	22,500,000	*	
B	<i>Sosialisasi Penerapan 2-Log Book Penangkapan Ikan (PNBP)</i>			397,400,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			100,400,000		PNP
	- ATK	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000		
	- Bahan Komputer	2.0 PAKET	1,500,000	3,000,000		
	- Seminar Kit Peserta Sosialisasi E-LBPI (6 Lokasi)	300.0 OK	150,000	45,000,000		
	- Spanduk	6.0 PKT	300,000	1,800,000		
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA dalam rangka Persiapan 20 Orang x 4 Kali	80.0 OK	53,000	4,240,000		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA dalam rangka Persiapan 20 Orang x 4 Kali	80.0 OK	22,000	1,760,000		
	>> Sosialisasi Penerapan E-Logbook Penangkapan Ikan (3 Lokasi)		0	42,600,000		
	- Makan Rapat Biasa (Makan Siang)	360.0 OK	50,000	18,000,000		
	- Snack Rapat Biasa (Pagi dan Sore)	720.0 OK	30,000	21,600,000		
	- Cetak Brosur dan Leaflet	60.0 PKT	50,000	3,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber (Praktisi Perikanan dan IT) - Honorarium Moderator (Dinas Kabupaten/Kota)	24.0 OJ 12.0 ORKAL	900,000 700,000	30,000,000 21,600,000 8,400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan dalam rangka Sosialisasi Penerapan E- - Logbook penangkapan ikan di Pelabuhan Perikanan UPT dan UPTD	24.0 OK	8,000,000	192,000,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Sosialisasi Penerapan E-Logbook Penangkapan Ikan (6 Lokasi) - Uang Harian Peserta Kegiatan Sosialisasi E-Logbook 50 Orang x 1 Hari x 6 Lokasi - Uang Transport Peserta Kegiatan Sosialisasi E-Logbook 50 Orang x 1 Hari x 6 Lokasi	300.0 OK 300.0 OK	100,000 150,000	75,000,000 75,000,000 30,000,000 45,000,000	PNP
2341.PBR.002	Rekomendasi kebijakan pengelolaan SDI Laut Pedalaman, Teritorial dan Perairan Kepulauan	3.0 Rekomendasi Kebijakan		1,000,000,000	
051	Rencana Pengelolaan Perikanan (RPP) dan Harvest Strategy untuk mendukung Perikanan Terukur berbasis WPPNRI			754,435,000	U
A	<i>Implementasi RPP Mendukung Penangkapan Ikan Terukur di WPPNRI</i>			300,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan Komputer - Pengadaan Bahan - Konsumsi Rapat D.K.I. JAKARTA (25 ORANG x 4 KALI) - Pencetakan Buku - Perlengkapan Peserta	2.0 PKT 2.0 PKT 3.0 PKT 100.0 OK 14.0 PKt 60.0 PKT	985,000 550,000 550,000 70,000 165,000 400,000	38,030,000 1,970,000 1,100,000 1,650,000 7,000,000 2,310,000 24,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Peneliti dan akademisi)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi RPP WPPNRI	11.0 OK	5,270,000	57,970,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pertemuan dalam rangka Implementasi Rencana Pengelolaan Perikanan - Perjalanan menghadiri undangan	200.0 OP 60.0 OK	820,000 600,000	200,000,000 164,000,000 36,000,000	PNP
B	<i>Implementasi Harvest Strategy untuk Mendukung Penangkapan Ikan Terukur</i>			159,539,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			28,975,000	RM
	- ATK dan Bahan Komputer	1.0 PKT	985,000	985,000	
	- Penggandaan Bahan	1.0 PKT	550,000	550,000	
	- Pencetakan Buku	16.0 PKT	215,000	3,440,000	
	- Perlengkapan Peserta	60.0 PKT	400,000	24,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Peneliti dan akademisi)	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			97,160,000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Implementasi perikanan terukur melalui Harvest Strategy Perikanan Prioritas di WPPNRI	14.0 OK	6,940,000	97,160,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			28,404,000	RM
	- Pertemuan dalam rangka Implementasi perikanan terukur melalui Harvest Strategy Perikanan Prioritas di WPPNRI	20.0 OH	820,200	16,404,000	
	- perjalanan menghadiri undangan (1 pertemuan x 20 orang)	20.0 OK	600,000	12,000,000	
C	<i>Implementasi Harvest Strategy untuk Mendukung</i>			281,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			49,200,000	RM
	- ATK dan Bahan Komputer	2.0 PKT	400,000	800,000	
	- Konsumsi Rapat D.K.I. JAKARTA (30 ORANG x 4 KALI)	120.0 OK	70,000	8,400,000	
	- Perlengkapan Peserta	100.0 PKT	400,000	40,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Peneliti dan akademisi)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			87,620,000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Implementasi perikanan terukur melalui Harvest Strategy Perikanan Prioritas di WPPNRI	13.0 OK	6,740,000	87,620,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			140,700,000	RM
	- Pertemuan dalam rangka Implementasi perikanan terukur melalui Harvest Strategy Perikanan Prioritas di WPPNRI	150.0 OH	818,000	122,700,000	
	- perjalanan menghadiri undangan (2 pertemuan x 15 orang)	30.0 OK	600,000	18,000,000	
D	<i>Automatic Adjustment</i>			13,376,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			13,376,000	9 RM
	- Pertemuan dalam rangka Implementasi perikanan terukur melalui Harvest Strategy Perikanan Prioritas di WPPNRI	20.0 OH	518,800	10,376,000	*
	- perjalanan menghadiri undangan (1 pertemuan x 30 orang)	5.0 OK	600,000	3,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Pengelolaan Perikanan dengan Pendekatan Ekosistem untuk mendukung Perikanan Terukur berbasis WPPNRI Implementasi Konsep EAFM untuk Mendukung Penangkapan Ikan Terukur			245,565,000	U
A				195,565,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			17,665,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	765,000	765,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Rapat D.K.I. JAKARTA (25 ORANG x 2 KALI)	50.0 OK	70,000	3,500,000	
	- Pencetakan Buku	35.0 PKT	140,000	4,900,000	
	- Perlengkapan Peserta	20.0 PKT	400,000	8,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			102,720,000	RM
	> Tim Pelaksana Hibah GEF 6 (Tim Pengadaan Barang dan Jasa)			86,400,000	
	- Pengarah	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Penanggungjawab	24.0 OB	450,000	10,800,000	
	- Koordinator	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Anggota	216.0 OB	300,000	64,800,000	
	> Tim Pengadaan Barang dan Jasa			16,320,000	
	- Pejabat Pengadaan	24.0 OB	680,000	16,320,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Peneliti dan akademisi) (1 pertemuan x 2 orang)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			57,050,000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Implementasi Harvest Strategy Perikanan Prioritas di WPPNRI	10.0 OK	5,705,000	57,050,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			16,330,000	RM
	- Pertemuan Implementasi Pengelolaan Perikanan dengan pendekatan ekosistem di WPPNRI (1 pertemuan x 1 hari x 15 orang)	15.0 OH	822,000	12,330,000	
	- Perjalanan menghadiri undangan (1 pertemuan x 10 orang)	10.0 OK	400,000	4,000,000	
B	<i>Pengembangan dan pemanfaatan Rumah Ikan sebagai pengaruh sosial ekonomi masyarakat dalam mendukung Penangkapan Ikan Terukur</i>			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,500,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Pencetakan Laporan	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			46,500,000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Monitoring dan Evaluasi (Monev) Pengembangan dan pemanfaatan Rumah Ikan sebagai pengaruh sosial ekon	6.0 OK	7,750,000	46,500,000	
2341.PBR.003	Rekomendasi kebijakan dari hasil pengolahan dan analisis data pemantauan Observer diatas kapal perikanan	11.0		8,500,000,000	
		Rekomendasi Kebijakan			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 126

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penyusunan Ketentuan dan Pedoman Teknis Pemantau di atas Kapal Perikanan			3,200,000,000	U
A	<i>Penyusunan Rancangan Peraturan Pemerintah Terkait Pelaksanaan Pemantau di atas Kapal Perikanan</i>			70,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			27,600,000	PNP
	- ATK	1.0 PKT	1,250,000	1,250,000	
	- BAHAN KOMPUTER	1.0 PKT	1,750,000	1,750,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 orang x 4 kali	100.0 OK	53,000	5,300,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 orang x 4 kali	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- Penggandaan Bahan Kegiatan	100.0 PKT	40,000	4,000,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	300,000	600,000	
	- Seminar Kit	25.0 PKT	500,000	12,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,700,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Kemenkumham)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium moderator (Akademisi/Praktisi) 2 Orang x 3 Kali	1.0 ORKAL	700,000	700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			38,050,000	PNP
	- Biaya paket meeting fullboard Penyusunan Rancangan Peraturan Pemerintah tentang Pemantau di atas Kapal Perikanan	25.0 OH	822,000	20,550,000	
	- Perjalanan Peserta Penyusunan Penyusunan Rancangan Peraturan Pemerintah tentang Pemantau di atas Kapal Perikanan	22.0 OK	700,000	15,400,000	
	- Perjalanan Narasumber dan Moderator	3.0 OK	700,000	2,100,000	
B	<i>Penyusunan Dokumen, Pengumuman, Seleksi, Penerimaan Recruitment Observer di Zona Penangkapan Ikan Terukur Berbasis Kuota</i>			582,294,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			80,694,000	PNP
	- ATK	4.0 PKT	748,500	2,994,000	
	- BAHAN KOMPUTER	4.0 PKT	1,250,000	5,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 orang x 4 kali	100.0 OK	53,000	5,300,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 orang x 4 kali	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- Penggandaan Bahan Kegiatan	100.0 PKT	40,000	4,000,000	
	- Spanduk	4.0 BUAH	300,000	1,200,000	
	- Seminar Kit	200.0 PKT	300,000	60,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			32,800,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Kemenkumham)	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
	- Honorarium moderator (Akademisi/Praktisi)	24.0 ORKAL	700,000	16,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			468,800,000	PNP
	- Biaya paket meeting fullboard Penyusunan Rancangan Peraturan Pemerintah tentang Pemantau di atas Kapal Perikanan	400.0 OH	822,000	328,800,000	
	- Perjalanan Peserta Penyusunan Penyusunan Rancangan Peraturan Pemerintah tentang Pemantau di atas Kapal Perikanan	200.0 OK	700,000	140,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Pelatihan Observer di Zona Penangkapan Ikan Terukur Berbasis Kuota</i>			827,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			252,300,000	PNP
	- ATK	1.0 PKT	1,250,000	1,250,000	
	- BAHAN KOMPUTER	1.0 PKT	1,750,000	1,750,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 orang x 1 kali	25.0 OK	53,000	1,325,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 orang x 1 kali	25.0 OK	22,000	550,000	
	- Penggandaan Bahan Kegiatan	1.0 PKT	425,000	425,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	500,000	1,000,000	
	- Seminar Kit	100.0 PKT	500,000	50,000,000	
	- Perlengkapan Observer	80.0 PKT	2,450,000	196,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			28,200,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Kemenkomaritim Kemenkumham)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Pengajar	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
	- Honorarium moderator (Akademisi/Praktisi)	6.0 ORKAL	700,000	4,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			546,600,000	PNP
	Biaya paket meeting fullboard Penyusunan Rancangan		822,000	246,600,000	
	- Peraturan Pemerintah tentang Pemantau di atas Kapal Perikanan	300.0 OH			
	Perjalanan Peserta Penyusunan Penyusunan		3,000,000	300,000,000	
	- Rancangan Peraturan Pemerintah tentang Pemantau di atas Kapal Perikanan	100.0 OK			
D	<i>Penempatan Observer di Zona Penangkapan Ikan Terukur Berbasis Kuota</i>			1,720,256,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,720,256,000	PNP
	- Gaji / Honorarium Pemantau (80 Orang x 8 Bulan)	640.0 OB	2,687,900	1,720,256,000	
052	Pengolahan dan Analisis Data Pemantau di atas kapal perikanan dalam rangka mendukung Penangkapan Ikan terukur			5,163,000,000	U
A	<i>Penempatan observer di atas Kapal Perikanan</i>			3,953,842,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			52,342,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,250,000	1,250,000	
	- BAHAN KOMPUTER	1.0 PKT	1,750,000	1,750,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 orang x 3 kali	75.0 OK	53,000	3,975,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 25 orang x 3 kali	75.0 OK	22,000	1,650,000	
	>> Rapat Koordinasi Teknis dan Pelaksanaan Penempatan Observer		0	43,717,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 2 kali	40.0 OK	48,000	1,920,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 2 kali	40.0 OK	22,000	880,000	
	- Penggandaan Bahan dan Hasil Kegiatan	88.0 PKT	25,000	2,200,000	
	- Spanduk	2.0 BH	358,500	717,000	
	- Seminar kit	88.0 PKT	300,000	26,400,000	
	- Pencetakan Buku Panduan Observer	88.0 PKT	75,000	6,600,000	
	- Cetak Leaflet dan Brosur	100.0 PKT	50,000	5,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,486,492,000	RM
	- Gaji / Honorarium Pemantau (73 Orang x 12 Bulan)	876.0 OB	3,117,000	2,730,492,000	
	- Uang Hari Layar (73 Pemantau x 73 Hari Layar 5621 Hari Layar)	5600.0 Hari	135,000	756,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			28,700,000	RM
	> Rapat Koordinasi Teknis dan Pelaksanaan Penempatan Observer (Briefing Debriefing)			28,700,000	
	- Honorarium Narasumber Praktisi	8.0 OJ	1,700,000	13,600,000	
	- Honorarium Narasumber Eselon I (Bappenas dan Kemenkomaritim)	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II (Bappenas, dan Akademisi)	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Honorarium Moderator (Akademisi)	5.0 ORKAL	700,000	3,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			22,000,000	RM
	- Asuransi Pemantau	80.0 PKT	275,000	22,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,800,000	RM
	- Rapid Antigen Peserta Rapat Koordinasi Teknis dan Pelaksanaan Penempatan Pemantau	88.0 OK	100,000	8,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			112,500,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Pemantauan dan Evaluasi Penempatan observer di atas Kapal Perikanan	15.0 OK	7,500,000	112,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			243,008,000	RM
	> Rapat Koordinasi Teknis dan Pelaksanaan Penempatan Observer			243,008,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard di Luar Kantor - Pejabat Eselon I 88 ORG x 3 HARI x 1 KALI JAWA BARAT	264.0 OP	822,000	217,008,000	
	- Perjalanan Peserta lingkup KKP	10.0 OK	1,000,000	10,000,000	
	- Perjalanan Panitia Kegiatan	8.0 OK	2,000,000	16,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Verifikasi dan Validasi Data Observer on Board</i>			95,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,000,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- BAHAN KOMPUTER	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 10 kali	200.0 OK	53,000	10,600,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 10 kali	200.0 OK	22,000	4,400,000	
	- Pencetakan Laporan Hasil Verifikasi dan Validasi Data Observer on Board	50.0 EKS	80,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			75,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka verifikasi dan validasi data observer on board	10.0 OK	7,500,000	75,000,000	
C	<i>Pengolahan dan Analisis Data Observer di atas kapal perikanan</i>			376,219,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			45,499,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- BAHAN KOMPUTER	1.0 PKT	1,499,000	1,499,000	
	- Penggandaan bahan kegiatan	80.0 PKT	25,000	2,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	80.0 OK	53,000	4,240,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	80.0 OK	22,000	1,760,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	250,000	500,000	
	- Seminar Kit	80.0 PKT	250,000	20,000,000	
	- Pencatatan Buku Pengenalan Jenis-Jenis Ikan untuk Observer	80.0 EKS	100,000	8,000,000	
	- Pencetakan Buku hasil pengolahan dan analisis data observer	60.0 EKS	100,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			32,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Praktisi)	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (LIPI, Komnaskajiskan dan Akademisi)	8.0 OK	900,000	7,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Peneliti/Pihak ke-3 Penyelenggara Penempatan Observer)	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Moderator	4.0 ORKAL	700,000	2,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			75,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Monitoring Pelaporan Data Observer	10.0 OK	7,500,000	75,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			223,520,000	RM
	> Pembahasan Pengolahan dan Analisis Data Observer			223,520,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard di Luar Kantor - Pejabat Eselon III 40 ORG x 2 HARI x 2 KALI	160.0 OP	822,000	131,520,000	
	- Perjalanan Peserta lingkup Eselon II KKP (Pusrisikan, Fungsional P3T, Pusdatin, dll)	60.0 OK	1,050,000	63,000,000	
	- Perjalanan Narasumber dan Moderator	12.0 OK	1,050,000	12,600,000	
	- Perjalanan Panitia	8.0 OK	2,050,000	16,400,000	
D	<i>Pengolahan dan Analisis Data Observer di Atas Kapal</i>			50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<i>Perikanan Dalam Rangka Mendukung Penangkapan Ikan Terukur (PIT)</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,900,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 15 orang x 2 kali	30.0 OK	53,000	1,590,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 15 orang x 2 kali	30.0 OK	22,000	660,000	
	- Pencetakan Laporan	1.0 PKT	650,000	650,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			47,100,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Identifikasi Kegiatan	4.0 OK	3,525,000	14,100,000	
	- Perjalanan dalam rangka Pengambilan Data	6.0 OK	5,500,000	33,000,000	
<i>E</i>	<i>Automatic Adjustment</i>			687,939,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			140,502,000	9 RM
	- Pengadaan Perlengkapan Peserta Diklat Calon Observer TA 2023	100.0 PKT	277,750	27,775,000	*
	- Pengadaan Souvenir Peserta Diklat Calon Observer TA 2023	100.0 PKT	379,500	37,950,000	*
	- Pencetakan Buku Pengenalan Jenis-Jenis Ikan Hasil Tangkapan	150.0 PKT	172,807	25,921,000	*
	- Pencetakan Buku Peraturan Dirjen PT tentang Juknis Pemantau	150.0 PKT	325,710	48,856,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			218,437,000	9 RM
	- Jasa desain dan animasi grafik dalam rangka koordinasi teknis observer	1.0 PKT	45,650,000	45,650,000	*
	- Sewa soundsystem dan lighting set dalam rangka koordinasi teknis observer	1.0 PKT	47,300,000	47,300,000	*
	- Sewa multimedia dalam rangka koordinasi teknis observer	1.0 PKT	48,400,000	48,400,000	*
	- Sewa sistem dan perlengkapan webinar dalam rangka koordinasi teknis observer	1.0 PKT	43,570,000	43,570,000	*
	- Sewa backdrop dan dekorasi dalam rangka koordinasi teknis observer	1.0 PKT	33,517,000	33,517,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			329,000,000	9 RM
	- Perjalanan Wakil Observer RAKORNAS	70.0 OK	4,700,000	329,000,000	*
054	Pemanfaatan data Pemantauan di atas Kapal Perikanan untuk Internal dan Eksternal			137,000,000	U
<i>A</i>	<i>(Automatic Adjustment) Pemanfaatan Data Observer diatas Kapal Perikanan</i>			137,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,500,000	9 RM
	- Penggandaan Hasil Pemanfaatan Data Observer di atas Kapal Perikanan	50.0 OK	80,000	4,000,000	*
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 3 kali	60.0 OK	53,000	3,180,000	*
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA 20 orang x 3 kali	60.0 OK	22,000	1,320,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			91,000,000	9 RM
	- Perjalanan dalam rangka Pemanfaatan Data Observer diatas Kapal Perikanan	13.0 OK	7,000,000	91,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			37,500,000	9	RM
	- Biaya paket meeting fullboard FGD Pemanfaatan Data Observer untuk RFMO (2 Kali)	25.0 OH	800,000	20,000,000	*	
	- Perjalanan Peserta FGD Pemanfaatan Data Observer untuk RFMO (2 Kali)	25.0 OK	700,000	17,500,000	*	
2341.QGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	1.0 Lembaga		1,200,000,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
2341.QGA.001	Lembaga Pengelola Perikanan Wilayah Pengelolaan Perikanan Negara Republik Indonesia (WPPNRI) yang operasional	1.0 Lembaga		1,200,000,000		
051	Operasionalisasi Lembaga Pengelola Perikanan WPPNRI dalam mendukung Penangkapan Ikan Terukur			1,022,130,000	U	
A	<i>Operasional Unit Pengelola Perikanan LPP WPPNRI 713 dalam mendukung perikanan terukur</i>			<i>132,460,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			16,310,000		RM
	- Makan Rapat Sulawesi Selatan (4 kali x 25 orang)	100.0 OK	48,000	4,800,000		
	- Snack Rapat Biasa Sulawesi Selatan	100.0 OK	22,000	2,200,000		
	- ATK	8.0 PKT	450,000	3,600,000		
	- Bahan Komputer	8.0 PKT	450,000	3,600,000		
	- Pencetakan Buku Operasional LPP WPPNRI 713	1.0 PKT	2,110,000	2,110,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,000,000		RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas K/L terkait (Kemenkomarvset/Bapennas)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			42,000,000		RM
	- Perjalanan dalam rangka Operasional Unit Pengelola Perikanan LPP WPPNRI 713 mendukung perikanan terukur	6.0 OK	7,000,000	42,000,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			70,150,000		RM
	- Pertemuan Operasional Unit Pengelola Perikanan LPP WPPNRI 713 mendukung perikanan terukur (1 pertemuan x 2 hari x 35 orang)	70.0 OP	820,000	57,400,000		
	- Perjalanan menghadiri pertemuan (1 pertemuan 15 orang)	15.0 OK	850,000	12,750,000		
B	<i>Operasional Lembaga Pengelola Perikanan dalam mendukung perikanan terukur di Zona Perikanan Industri (WPPNRI 572, 573, 711, 716, 717, dan 718)</i>			<i>398,150,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			25,750,000	9	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (1 kali x 25 orang)	25.0 OK	48,000	1,200,000	*	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (1 kali x 25 orang)	25.0 OK	22,000	550,000	*	
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	*	
	- Bahan Komputer	2.0 PKT	500,000	1,000,000	*	
	- Penggandaan bahan	2.0 PKT	500,000	1,000,000	*	
	- Perlengkapan peserta	70.0 PKT	300,000	21,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,000,000	9	RM
	> Pertemuan Operasional LPP dalam mendukung perikanan terukur di WPPNRI			8,000,000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Koordinator Eksekutif/Akademisi	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			215,600,000	9	RM
	Perjalanan dalam rangka operasional Lembaga					
	- Pengelola Perikanan dalam mendukung perikanan terukur di Zona Perikanan Industri (WPPN	22.0 OK	9,800,000	215,600,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			148,800,000	9	RM
	> Pertemuan Operasional LPP dalam mendukung perikanan terukur di Zona Perikanan Industri			148,800,000		
	- Pertemuan operasional Lembaga Pengelola Perikanan dalam mendukung perikanan terukur di Zona Perikanan Industri (WPPNRI 572, 573, 7	140.0 OP	820,000	114,800,000	*	
	- Perjalanan menghadiri pertemuan (1 pertemuan 20 orang)	40.0 OK	850,000	34,000,000	*	
C	<i>Operasional Lembaga Pengelola Perikanan dalam mendukung perikanan terukur di Zona Nelayan kecil</i>			177,002,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			19,232,000	9	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (1 kali x 25 orang	25.0 OK	48,000	1,200,000	*	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (1 kali x 25 orang)	25.0 OK	22,000	550,000	*	
	- ATK	2.0 PKT	491,000	982,000	*	
	- Bahan Komputer	2.0 PKT	500,000	1,000,000	*	
	- Penggandaan bahan	1.0 PKT	500,000	500,000	*	
	- Perlengkapan peserta	50.0 PKT	300,000	15,000,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,000,000	9	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Koordinator Eksekutif/Akademisi	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			71,170,000	9	RM
	Perjalanan dalam rangka operasional Lembaga					
	- Pengelola Perikanan dalam mendukung perikanan terukur di Zona nelayan kecil	11.0 OK	6,470,000	71,170,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			82,600,000	9	RM
	Pertemuandalam rangka operasional Lembaga					
	- Pengelola Perikanan dalam mendukung perikanan terukur di Zona nelayan kecil(1 pertemuan	80.0 OP	820,000	65,600,000	*	
	- Perjalanan menghadiri pertemuan (1 pertemuan 20 orang)	20.0 OK	850,000	17,000,000	*	
D	<i>Operasional Lembaga Pengelola Perikanan dalam mendukung perikanan terukur di Zona konservasi</i>			161,472,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (1 kali x 25 orang - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (1 kali x 25 orang) - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan bahan - Perlengkapan peserta	25.0 OK 25.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 30.0 PKT	48,000 22,000 500,000 500,000 500,000 300,000	12,250,000 1,200,000 550,000 500,000 500,000 9,000,000	9 * * * * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Integrasi data pemanfaatan perikanan terukur di Zona Konservasi - Honorarium Narasumber/Pembahas K/L terkait (Kemenkomarvset/Bapennas)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000 2,000,000	9 *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan dalam rangka operasional Lembaga - Pengelola Perikanan dalam mendukung perikanan terukur di Zona konservasi	11.0 OK	7,752,000	85,272,000 85,272,000	9 *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Pertemuan Integrasi data pemanfaatan perikanan terukur di Zona Konservasi (1 pertemuan x 2 hari x 30 orang) - Perjalanan menghadiri pertemuan (1 pertemuan 15 orang)	60.0 OP 15.0 OK	820,000 850,000	61,950,000 49,200,000 12,750,000	9 * *	RM
E	<i>Operasional Panel Lembaga Pengelola Perikanan WPPNRI dalam mendukung perikanan terukur</i>			153,046,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (1 kali x 25 orang - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (1 kali x 25 orang) - ATK - Bahan Komputer - Perlengkapan peserta	25.0 OK 25.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT 35.0 PKT	48,000 22,000 476,000 580,000 300,000	13,306,000 1,200,000 550,000 476,000 580,000 10,500,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas K/L terkait (Kemenkomarvset/Bapennas)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan dalam rangka Operasional Panel Lembaga - Pengelola Perikanan WPPNRI dalam mendukung perikanan terukur2	9.0 OK	7,510,000	67,590,000 67,590,000		RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Pertemuan Operasional Panel Lembaga Pengelola Perikanan WPPNRI dalam mendukung perikanan terukur (1 pertemuan x 2 hari x 35 orang) - Perjalanan menghadiri pertemuan (1 pertemuan 15 orang)	70.0 OP 15.0 OK	820,000 850,000	70,150,000 57,400,000 12,750,000		RM
052	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Lembaga Pengelola Perikanan di WPPNRI Mendukung Penangkapan Ikan			177,870,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Terukur			177,870,000	
	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>				
521211	Belanja Bahan			22,500,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	22,000	1,320,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	60.0 OK	48,000	2,880,000	
	- Pencetakan	150.0 PKT	122,000	18,300,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			2,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Koordinator Eksekutif/Akademisi	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			91,300,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perjalanan dalam rangka monitoring operasionalisasi LPP WPPNRI	11.0 OK	8,300,000	91,300,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			62,070,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Pertemuan Koordinasi Nasional Lembaga Pengelola Perikanan WPPNRI di luar kota (1 pertemuan x 2 hari x 30 orang)	60.0 OP	822,000	49,320,000	
	- Perjalanan dinas menghadiri pertemuan	15.0 OK	850,000	12,750,000	
032.03.WA	Program Dukungan Manajemen			142,673,885,000	
2342	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			142,673,885,000	
2342.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		2,250,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2342.CAN.955	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	1.0 Unit		2,250,000,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			2,250,000,000	U
A	<i>Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi</i>			1,750,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,750,000,000	RM
	> Dit. PDK			272,000,000	
	- Printer Warna	4.0 unit	12,000,000	48,000,000	
	- Laptop	10.0 unit	20,000,000	200,000,000	
	- Scanner	4.0 unit	6,000,000	24,000,000	
	> Dit.PSDI			234,000,000	
	- Printer Warna	4.0 unit	12,000,000	48,000,000	
	- Laptop	7.0 unit	24,000,000	168,000,000	
	- Scanner	3.0 unit	6,000,000	18,000,000	
	> Sekretariat DJPT			818,000,000	
	- Printer Warna	4.0 unit	12,000,000	48,000,000	
	- Laptop	8.0 unit	25,000,000	200,000,000	
	- Scanner	8.0 unit	7,500,000	60,000,000	
	- Camera	5.0 unit	30,000,000	150,000,000	
	- Drone	2.0 Unit	65,000,000	130,000,000	
	- Camcorder	2.0 unit	45,000,000	90,000,000	
	- PTZ Camera	4.0 unit	35,000,000	140,000,000	
	> Dit. KAPI			186,000,000	
	- Printer Warna	2.0 unit	7,500,000	15,000,000	
	- Laptop	7.0 unit	23,000,000	161,000,000	
	- Scanner	2.0 unit	5,000,000	10,000,000	
	> Dit. PP			240,000,000	
	- Printer Warna	4.0 unit	12,000,000	48,000,000	
	- Laptop	7.0 unit	24,000,000	168,000,000	
	- Scanner	4.0 unit	6,000,000	24,000,000	
<i>B</i>	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			500,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			500,000,000	9 RM
	> Dit. PDK			40,000,000	
	- Laptop	2.0 unit	20,000,000	40,000,000	*
	> Dit.PSDI			6,000,000	
	- Scanner	1.0 unit	6,000,000	6,000,000	*
	> Sekretariat DJPT			324,000,000	
	- Printer Warna	2.0 unit	12,000,000	24,000,000	*
	- Laptop	12.0 unit	25,000,000	300,000,000	*
	> Dit. PP			130,000,000	
	- Drone	2.0 unit	65,000,000	130,000,000	*
2342.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	7.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		105,531,816,000	
2342.EBA.956	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Layanan BMN	1.0 Layanan		3,000,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 136

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Perencanaan BMN lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			254,708,000	U
A	<i>PENYUSUNAN DOKUMEN RKBMN SATKER DJPT</i>			254,708,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			55,058,000	RM
	- Pecetakan Buku Pegelolaan BMN	10.0 PKT	4,750,000	47,500,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	
	- Spanduk, Stand Banner dan Backdroup	1.0 paket	2,457,000	2,457,000	
	- Bahan Komputer	1.0 paket	2,500,000	2,500,000	
	- Foto Copy dan pengadaan Laporan	1.0 PAKET	1,101,000	1,101,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,650,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	5.0 OK	300,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000	RM
	> EKSTERNAL			3,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 orang x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			68,000,000	RM
	- Dalam rangka pembuatan laporan RKBMN 2023 (BOGOR) [2 orang x 10 kali]	20.0 ok	3,400,000	68,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			125,400,000	RM
	- Dalam rangka Penyusunan RKBMN Tingkat Satker - Panitia dan Tim Satker Pusat (Bogor)	15.0 ok	1,000,000	15,000,000	
	- Dalam rangka Penyusunan RKBMN Tingkat Satker - Narasumber DJKN/Tim Reviu Itjen/Tim Verifikasi Biro Keuangan (Bogor)	12.0 ok	1,000,000	12,000,000	
	- Paket Fullboard Meeting dalam rangka Penyusunan RKBMN Tingkat Satker [40 orang x 3 hari]	120.0 oh	820,000	98,400,000	
052	Penyelenggaraan dan sosialisasi ketentuan pengelolaan BMN lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			680,600,000	U
A	<i>PENYUSUNAN PETUNJUK TEKNIS PENGGUNAAN, PERSEDIAAN, RUMAH NEGARA ASET BMN DI SATKER UPT DJPT DALAM RANGKA PENINGKATAN PNBP NON-SDA</i>			147,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			21,250,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
	- Perlengkapan Peserta FGD Penataan BMN	25.0 PAKET	400,000	10,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	2,500,000	2,500,000	
	- Spanduk, Stand Banner dan Backdrop	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000	
	- Foto Copy dan pengadaan Laporan	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan Rapat Pendahuluan 25 orang x 2 kali	50.0 OK	53,000	2,650,000	
	- Konsumsi Snack Rapat Pendahuluan 25 orang x 2 kali	50.0 OK	22,000	1,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,750,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	300,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000	RM
	> EKSTERNAL			3,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			34,000,000	RM
	- Dalam rangka penyusunan draft Petunjuk Teknis Penggunaan BMN di UPT (Bogor) 2 orang x 5 kali	10.0 OK	3,400,000	34,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			86,500,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) 25 orang x 3 hari	75.0 OP	820,000	61,500,000	
	- Dalam rangka Penyusunan Petunjuk Teknis Penggunaan BMN di UPT (Bogor) 25 orang x 1 kali	25.0 OK	1,000,000	25,000,000	
B	PERCEPATAN PENGHAPUSAN DAN PENETAPAN STATUS PENGGUNAAN BMN LINGKUP DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP			288,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,000,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 paket	2,500,000	2,500,000	
	- Foto Copy dan pengadaan Laporan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			283,500,000	RM
	- Dalam rangka persiapan percepatan penghapusan dan penetapan status Penggunaan BMN Satker Lingkup Direktorat Jenderal Perikanan Tangkap [0 orang x 0 kali]	15.0 ok	4,500,000	67,500,000	
	- Dalam rangka percepatan penghapusan dan penetapan status Penggunaan BMN Satker Lingkup Direktorat Jenderal Perikanan Tangkap (3 or	18.0 OK	6,000,000	108,000,000	
	- Dalam rangka percepatan penghapusan dan penetapan status Penggunaan BMN Satker Lingkup Direktorat Jenderal Perikanan Tangkap - Ins	18.0 OK	6,000,000	108,000,000	
C	PERCEPATAN PROSES HIBAH BMN DEKON/TP LINGKUP DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP			245,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,000,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 paket	2,500,000	2,500,000	
	- Foto Copy dan pengadaan Laporan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Dalam rangka inventarisasi bersama antar Es_1 DJPT dengan BPKAD terkait dengan percepatan penghapusan dengan cara proses Hibah yan - Dalam rangka percepatan penghapusan dengan cara proses Hibah yang berasal dari dana Dekon/TP Satker Lingkup Direktorat Jenderal Pe	20.0 OT	6,000,000	120,000,000	RM	
		20.0 OT	6,000,000	120,000,000		
053	Pemantauan dan evaluasi pengelolaan BMN lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			2,064,692,000	U	
A	PENYUSUNAN STANDARISASI PENGGUNAAN NAMA/KODE BARANG LINGKUP DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP			212,900,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Foto Copy dan pengadaan Laporan	1.0 paket 1.0 paket 1.0 PAKET	1,500,000 2,500,000 2,500,000	1,500,000 2,500,000 2,500,000	RM	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Pengurus BMN Lingkup Eselon I (4 ORANG) 4 orang x 12 bulan - Pengurus BMN Lingkup Eselon Satker (6 ORANG) 2 orang x 12 bulan x 5 uakb	12.0 OK 12.0 OK 48.0 OK 120.0 OK	450,000 400,000 400,000 300,000	5,400,000 4,800,000 19,200,000 36,000,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Dalam rangka penyusunan pengumpulan data antar satker Direktorat Jenderal Perikanan Tangkap - Dalam rangka pembahasan usulan finalisasi standarisasi penggunaan nama/kode barang lingkup Direktorat Jenderal Perikanan Tangkap	15.0 OK 20.0 OK	3,400,000 4,500,000	51,000,000 90,000,000		
B	INVENTARISASI BMN DAN PENGURUSAN/PENYIMPANAN BMN PADA UAPBE-1/UAKPB/UAPKPB TINGKAT PUSAT LINGKUP DJPT			452,900,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Foto Copy dan pengadaan Laporan	1.0 paket 1.0 paket 1.0 PAKET	1,500,000 2,500,000 2,500,000	1,500,000 2,500,000 2,500,000	RM	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Pengurus BMN Lingkup Eselon I (4 ORANG) 4 orang x 12 bulan - Pengurus BMN Lingkup Eselon Satker (6 ORANG) 2 orang x 12 bulan x 5 uakb	12.0 OK 12.0 OK 48.0 OK 120.0 OK	450,000 400,000 400,000 300,000	5,400,000 4,800,000 19,200,000 36,000,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			381,000,000	RM
	- Dalam rangka pembuatan laporan hasil inventarisasi dan pengurusan/penyimpanan BMN	15.0 OK	3,400,000	51,000,000	
	- Dalam rangka monitoring dan evaluasi pengelolaan BMN lingkup Ditjen Perikanan Tangkap	20.0 OK	4,500,000	90,000,000	
	- Dalam rangka transfer masuk dan transfer keluar antar satker lingkup Ditjen Perikanan Tangkap (20 lokasi x 2 org)	40.0 OT	6,000,000	240,000,000	
	PERBAIKAN DATABASE NERACA SIMAK-BMN SATKER LINGKUP DJPT			314,130,000	
C					
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			22,630,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	220.0 OK	47,000	10,340,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	220.0 OK	22,000	4,840,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 paket	2,450,000	2,450,000	
	- Bahan Komputer	1.0 paket	2,500,000	2,500,000	
	- Foto Copy dan pengadaan Laporan	1.0 PAKET	2,500,000	2,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			115,500,000	RM
	- Pengembangan Sistem Kendali Aset BMN Lingkup Direktorat Jenderal Perikanan Tangkap	1.0 PKT	80,500,000	80,500,000	
	- Jasa Desain Dekorasi Arsitektur Video Conference	1.0 PKT	35,000,000	35,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			176,000,000	RM
	- Dalam rangka Perbaikan Database SIMAK-BMN pada Satker Pusat - Tim Satker Pusat (Bogor)	10.0 OK	3,400,000	34,000,000	
	- Dalam rangka Perbaikan Database SIMAK-BMN pada Satker Pusat - DJKN/KPKNL/Biro Keuangan (Bogor)	10.0 OK	3,400,000	34,000,000	
	- Dalam rangka Perbaikan Data Master Aset pada Satker UPT/DK/TP	18.0 OT	6,000,000	108,000,000	
	PENATAAN INPUTAN DATA APLIKASI SIMAK BMN/SAKTI DAN APLIKASI SIMAN LINGKUP DJPT			226,400,000	
D					
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			27,800,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1.0 paket	2,500,000	2,500,000	
	- Seminar Kit	35.0 PKT	575,000	20,125,000	
	- Bahan Komputer	1.0 paket	2,675,000	2,675,000	
	- Foto Copy dan pengadaan Laporan	1.0 PAKET	2,500,000	2,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			122,100,000	RM
	- Dalam rangka perbaikan data input SIMAK BMN/SAKTI DAN SIMAN	24.0 OK	5,087,500	122,100,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			76,500,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	70.0 OP	800,000	56,000,000	
	- Transport dan Uang Harian Rapat	10.0 OK	2,050,000	20,500,000	
E				374,732,000	
	PENYELESAIAN PENGELOLAAN DAN PENATAUSAHAAN BMN LINGKUP DJPT				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 140

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Alat Tulis Kantor - Seminar Kit - Bahan Komputer - Foto Copy dan pengadaan Laporan	1.0 paket 35.0 PKT 1.0 paket 1.0 PAKET	2,500,000 575,000 2,675,000 2,500,000	27,800,000 2,500,000 20,125,000 2,675,000 2,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Dalam rangka penyelesaian penatausahaan aset BMN yang menjadi Temuan (3 orang x 4 lokasi UPT) - Dalam rangka penyelesaian penatausahaan aset BMN yang menjadi Temuan - Biro Keuangan (1 orang x 5 lokasi UPT) - Dalam rangka penyelesaian penatausahaan aset BMN yang menjadi Temuan - Inspektorat (2 orang x 4 lokasi UPT)	40.0 OK 5.0 OK 8.0 OK	5,102,500 5,102,500 5,102,500	270,432,000 204,100,000 25,512,000 40,820,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) - Transpot dan Uang Harian Rapat	70.0 OP 10.0 OK	800,000 2,050,000	76,500,000 56,000,000 20,500,000	RM
F	REKONSILIASI PENGELOLAAN BARANG MILIK NEGARA DILINGKUP DJPT			233,630,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Foto Copy dan pengadaan Laporan	220.0 OK 220.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	47,000 22,000 2,450,000 2,500,000 2,500,000	22,630,000 10,340,000 4,840,000 2,450,000 2,500,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Jasa Desain Dekorasi Arsitektur Video Conference	1.0 PKT	35,000,000	35,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Dalam rangka apresiasi pengelolaan BMN - Tim Satker Pusat (Bogor) - Dalam rangka apresiasi pengelolaan BMN - Biro Keuangan - Inspektorat (Bogor) - Dalam rangka apresiasi pengelolaan BMN Satker UPT	10.0 OK 10.0 OK 18.0 OK	3,400,000 3,400,000 6,000,000	176,000,000 34,000,000 34,000,000 108,000,000	RM
G	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			250,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Dalam rangka Perbaikan Data Master Aset pada Satker UPT/DK/TP - Dalam rangka perbaikan data input SIMAK BMN/SAKTI DAN SIMAN - Dalam rangka apresiasi pengelolaan BMN Satker UPT	14.0 OT 16.0 OK 14.0 OK	6,000,000 5,125,000 6,000,000	250,000,000 84,000,000 82,000,000 84,000,000	9 * * *
2342.EBA.957	Layanan Hukum	1.0 Layanan		2,000,000,000	
051	Penyusunan peraturan perundang-undangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			952,210,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 141

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penyusunan peraturan perundang-undangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap</i>			952,210,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			104,250,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	3.0 paket	2,500,000	7,500,000	
	- Bahan Komputer	3.0 paket	2,500,000	7,500,000	
	- Penggandaan	3.0 paket	1,000,000	3,000,000	
	- Seminar Kit [40 orang x 3 keg]	120.0 PKT	250,000	30,000,000	
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 25 Keg]	750.0 OK	75,000	56,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			15,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) / yang disetarakan [2 Org x 2 keg x 2 jam]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) / yang disetarakan [2 org x 2 keg x 2 jam]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
522162	<u>Belanja Jasa Kepada BLU yang berada dalam Kementerian Negara/Lembaga lain</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			80,000,000	RM
	- Peserta Diklat Pejabat Fungsional Perancang Peraturan Perundang-undangan	2.0 paket	40,000,000	80,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			288,000,000	RM
	- Dalam rangka mendukung program legislasi KKP dan prolegnas	36.0 OK	8,000,000	288,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,800,000	RM
	- Transport lokal dalam rangka rapat dan koordinasi [2 org x 36 keg]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			81,400,000	RM
	- Paket Meeting Fullday Dalam Kota [40 ORG x 1 HR x 1 Keg]	40.0 OP	1,190,000	47,600,000	
	- Paket Meeting Fullday Dalam Kota [40 orang x 1 hari x 1 keg]	40.0 OP	430,000	17,200,000	
	- Transport paket Fullboard meeting untuk panitia dan narasumber (10 Org x 2 Hari x 1 Keg) [10 orang x 2 hari x 1 keg]	20.0 OK	690,000	13,800,000	
	- Transport paket Fullday meeting untuk panitia dan narasumber [10 ORG x 1 HARI x 1 Keg]	10.0 OK	280,000	2,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			372,560,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Luar Kota [20 orang x 2 hari x 2 keg]	80.0 OP	822,000	65,760,000	
	- Transport harian untuk panitia dan narasumber [20 orang x 3 hari x 2 keg]	120.0 OK	1,250,000	150,000,000	
	- Paket Meeting Fullday Luar Kota [80 orang x 2 Hari x 2 keg]	320.0 OP	490,000	156,800,000	
052	Pendampingan hukum			200,550,000	
A	<i>Pendampingan Hukum</i>			200,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 142

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Penggandaa - Seminar Kit [40 Org x 2 Keg] - Konsumsi Rapat [30 ORG x 13 Keg]			55,250,000	RM
		2.0 paket	1,000,000	2,000,000	
		2.0 paket	1,000,000	2,000,000	
		2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
		80.0 PKT	250,000	20,000,000	
		390.0 OK	75,000	29,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli - Honorarium Narasumber/Pakar/Praktisi/Profesional [2 Org x 1 Keg x 2 jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III / yang disetarakan [2 Org x 1 Keg x 2 jam]			21,200,000	RM
		6.0 OJ	1,800,000	10,800,000	
		4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
		4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Dalam rangka pendampingan hukum			80,000,000	RM
		10.0 OK	8,000,000	80,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport lokal dalam rangka rapat dan koordinasi [2 Org x 15 Keg]			4,500,000	RM
		30.0 OK	150,000	4,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullday Dalam Kota [40 ORG x 1 hari x 1 Keg] - Transport harian untuk panitia dan narasumber [10 ORG x 1 HARI x 1 Keg]			20,000,000	RM
		40.0 OP	430,000	17,200,000	
		10.0 OK	280,000	2,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullday Dalam Kota (40 Org x 1 Hari x 1 Keg) [40 orang x 1 HARI x 1 keg] > Menghadiri undangan dari Unit Kerja / Instansi Lain			19,600,000	RM
		40.0 OP	490,000	19,600,000	
				0	
053	Sosialisasi, monitoring dan evaluasi implementasi kebijakan/peraturan			847,240,000	
A	<i>Sosialisasi, monitoring dan evaluasi implementasi kebijakan/peraturan</i>			<i>847,240,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Penggandaan - Seminar Kit [40 org x 4 keg] - Spanduk - Konsumsi Rapat [30 ORG x 20 Keg]			111,240,000	RM
		4.0 paket	2,500,000	10,000,000	
		4.0 paket	2,500,000	10,000,000	
		4.0 paket	1,110,000	4,440,000	
		160.0 PKT	250,000	40,000,000	
		4.0 Buah	450,000	1,800,000	
		600.0 OK	75,000	45,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) / yang disetarakan [2 org x 2 keg x 2 jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) / yang disetarakan [2 org x 2 keg x 2 jam]			15,200,000	RM
		8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
		8.0 OJ	900,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Dalam rangka monitoring dan evaluasi implementasi kebijakan/peraturan	40.0 OK	7,620,000	304,800,000 304,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullboard Dalam Kota (40 Org x 2 Hari x 2 Keg) [40 orang x 2 hari x 2 keg] - Paket Meeting Fullday Dalam Kota [40 orang x 1 hari x 3 keg] - Transport paket Fullboard meeting untuk panitia dan narasumber [10 orang x 3 hari x 2 keg] - Transport paket Fullday meeting untuk panitia dan narasumber [10 orang x 1 hari x 3 keg]	160.0 OP 120.0 OP 60.0 OK 30.0 OK	1,190,000 430,000 690,000 280,000	291,800,000 190,400,000 51,600,000 41,400,000 8,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullday Luar Kota [40 ORG x 2 HR x 1 Keg] - Paket Meeting Fullday Luar Kota [40 ORG x 1 HARI x 1 Keg] - Transport paket Fullboard meeting untuk panitia dan narasumber [10 orang x 3 hari x 1 keg] - Transport paket Fullday meeting untuk panitia dan narasumber [10 orang x 1 hari x 1 keg]	80.0 OP 40.0 OP 30.0 OK 10.0 OK	820,000 490,000 1,050,000 750,000	124,200,000 65,600,000 19,600,000 31,500,000 7,500,000	RM
2342.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		4,200,000,000	
051	Pengelolaan hubungan masyarakat lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			1,700,000,000	
A	<i>Pengelolaan hubungan masyarakat lingkup Ditjen Perikanan Tangkap</i>			<i>1,550,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi rapat (20 Org x 20 Keg) - Snack Rapat (20 Org x 20 Keg) - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan - Seminar Kit - Spanduk - Pencetakan brosur, leaflet dlm rangka kegiatan pameran	400.0 OK 400.0 OK 1.0 paket 1.0 paket 1.0 paket 140.0 paket 1.0 buah 400.0 Eks	53,000 22,000 1,000,000 1,000,000 750,000 200,000 1,000,000 27,500	72,750,000 21,200,000 8,800,000 1,000,000 1,000,000 750,000 28,000,000 1,000,000 11,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa stand (5 Hari x 2 kegiatan) - Sewa kendaraan [1 unit x 5 hari x 2 keg]	2.0 paket 10.0 uh	40,000,000 750,000	87,500,000 80,000,000 7,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembicara Khusus (Pejabat Eselon II) [4 orang x 1 keg x 2 jam] - Narasumber/Pembahas setingkat Es. II/ yang disetarakan [2 org x 1 keg x 2 jam]	8.0 OJ 4.0 OJ	1,700,000 1,000,000	17,600,000 13,600,000 4,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Design dan Konstruksi stand - Pembuatan Video Profil DJPT dan Video Publikasi Kegiatan Perikanan Tangkap - Publikasi Kegiatan melalui media cetak dan online - Biaya pelatihan dan seminar bidang kehumasan	2.0 paket 7.0 paket 3.0 paket 2.0 paket	30,000,000 70,000,000 50,000,000 5,000,000	710,000,000 60,000,000 490,000,000 150,000,000 10,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Dalam rangka peliputan, pendampingan kunker dan penyebaran publikasi	50.0 OK	8,000,000	400,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport lokal dalam rangka rapat dan koordinasi	120.0 OK	150,000	18,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Fullboard sebagai peserta undangan (2 Org x 2 Hari x 5 Keg)	20.0 OK	780,000	15,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullboard Luar Kota 50 Org x 3 Hari x 1 Keg - Paket Meeting Fullboard Luar Kota 50 Org x 1 Hari x 1 Keg - Transport harian untuk panitia dan narasumber 10 Org x 2 Hari x 1 Keg - Transport Fullday untuk panitia dan narasumber (10 Org x 1 Hari x 1 Keg) - Transport Fullboard sebagai peserta undangan	150.0 OP 50.0 OP 20.0 OK 10.0 OK 47.0 OK	820,000 400,000 1,435,000 750,000 1,050,000	228,550,000 123,000,000 20,000,000 28,700,000 7,500,000 49,350,000	RM
B	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			150,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Seminar Kit	10.0 paket	200,000	2,000,000	9 RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pembuatan Video Profil DJPT dan Video Publikasi Kegiatan Perikanan Tangkap - Publikasi Kegiatan melalui media cetak dan online	1.0 paket 1.0 paket	70,000,000 50,000,000	120,000,000 70,000,000 50,000,000	9 RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport harian untuk panitia dan narasumber - Transport Fullboard sebagai peserta undangan	10.0 OK 13.0 OK	1,435,000 1,050,000	28,000,000 14,350,000 13,650,000	9 RM
052	Kerjasama Internasional lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			1,700,000,000	
A	<i>Kerjasama Internasional lingkup Ditjen Perikanan Tangkap</i>			1,500,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			116,020,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	8.0 paket	1,000,000	8,000,000	
	- Bahan Komputer	8.0 paket	1,115,000	8,920,000	
	- Penggandaan	8.0 PKT	1,000,000	8,000,000	
	- SPANDUK	8.0 Buah	1,000,000	8,000,000	
	- Seminar kit	228.0 paket	200,000	45,600,000	
	- Konsumsi Rapat (20 Org x 25 Keg)	500.0 OK	53,000	26,500,000	
	- Snack Rapat (20 Org x 25 Keg)	500.0 OK	22,000	11,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			38,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 orang x 5 KEG x 2 JAM]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 orang x 5 KEG x 2 JAM]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			224,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi kerjasama Bilateral/Regional/PHLN	18.0 OK	8,000,000	144,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi kerjasama Multilateral	10.0 OK	8,000,000	80,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			15,000,000	RM
	- Transport Lokal [5 org x 20 keg]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			176,980,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [20 ORG x 2 HR x 2 KEG]	80.0 OP	1,190,000	95,200,000	
	- Paket Meeting Fullday Dalam Kota (30 Org x 1 Hari x 1 Keg)	30.0 OP	430,000	12,900,000	
	- Transport paket Fullboard meeting untuk panitia dan narasumber (10 Org x 2 Hari x 2 Keg)	40.0 OK	780,000	31,200,000	
	- Transport paket Fullday meeting untuk panitia dan narasumber (10 Org x 1 Hari x 1 Keg)	10.0 OK	360,000	3,600,000	
	- Transport Fullboard sebagai peserta undangan [2 ORG x 2 HARI x 10 KEG]	40.0 OK	780,000	31,200,000	
	- Transport Fullday sebagai peserta undangan (2 Org x 1 Hari x 4 Keg)	8.0 OK	360,000	2,880,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			780,000,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Luar Kota [30 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	540.0 OH	820,000	442,800,000	
	- Paket Meeting Fullday Luar Kota [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30.0 OK	490,000	14,700,000	
	- Transport Fullboard untuk panitia dan narasumber (10 Org x 3 Hari x 6 Keg) [10 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	180.0 OH	1,050,000	189,000,000	
	- Transport Fullday untuk panitia dan narasumber [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	10.0 OK	750,000	7,500,000	
	- Transport Fullboard sebagai peserta undangan [2 orang x 3 Hari x 20 Keg]	120.0 OK	1,050,000	126,000,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			150,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka regional meeting FAO-GEF	1.0 OK	80,000,000	80,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan tahunan SEAFDEC Meeting dan pertemuan ASWGF	2.0 OK	35,000,000	70,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>B</i>	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			200,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,400,000	9 RM
	- Seminar kit	12.0 paket	200,000	2,400,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			47,600,000	9 RM
	- Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [10 ORG x 2 HR x 2 KEG]	40.0 OP	1,190,000	47,600,000	*
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			150,000,000	9 RM
	- Perjalanan dalam rangka regional meeting FAO-GEF	1.0 OK	80,000,000	80,000,000	*
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan tahunan SEAFDEC Meeting dan pertemuan ASWGFI	2.0 OK	35,000,000	70,000,000	*
053	Kerjasama Antarlembaga lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			800,000,000	
<i>A</i>	<i>Layanan Kerjasama antar lembaga (Pemerintah dan non pemerintah)</i>			800,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			69,420,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	4.0 paket	855,000	3,420,000	
	- Bahan Komputer	4.0 paket	1,000,000	4,000,000	
	- Penggandaan	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- Spanduk	4.0 paket	1,000,000	4,000,000	
	- Seminar kit	120.0 paket	200,000	24,000,000	
	- KONSUMSI RAPAT [40 org x 10 keg]	400.0 OK	53,000	21,200,000	
	- Snack Rapat (20 Org x 20 Keg) [20 org x 20 keg]	400.0 PKT	22,000	8,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			17,600,000	RM
	- Narasumber/Pembahas setingkat Es.I [1 org x 2 keg x 2 jam]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Narasumber/Pembahas setingkat Es.II [2 org x 3 keg x 2 jam]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			192,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Penjajakan kerjasama antar lembaga	8.0 OK	8,000,000	64,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi kerja sama antar lembaga	8.0 OK	8,000,000	64,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka fasilitasi penandatanganan perjanjian kerja sama antar lembaga	8.0 OK	8,000,000	64,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,500,000	RM
	- Transport Lokal	50.0 OK	150,000	7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 147

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			137,580,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [30 ORG x 2 HR x 1 KEG]	60.0 OH	1,190,000	71,400,000	
	- Paket Meeting Fullday Dalam Kota [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30.0 OK	430,000	12,900,000	
	- Transport paket Fullboard meeting untuk panitia dan narasumber [10 orang x 2 Hari x 1 keg]	20.0 OK	780,000	15,600,000	
	- Transport paket Fullday meeting untuk panitia dan narasumber [10 orang x 1 hari x 1 keg]	10.0 OK	360,000	3,600,000	
	- Transport Fullboard sebagai peserta undangan [2 orang x 2 HARI x 10 keg]	40.0 OK	780,000	31,200,000	
	- Transport Fullday sebagai peserta undangan [2 orang x 1 hari x 4 keg]	8.0 OK	360,000	2,880,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			375,900,000	RM
	- Full Boad Meeting dalam rangka Penyusunan Perjanjian Kerjasama 30 Org x 3 hari x 3 Keg [30 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	270.0 OH	820,000	221,400,000	
	- Paket Meeting Fullday Luar Kota (30 Org x 1 hari x 1 Keg) [30 orang x 1 HARI x 1 KEG]	30.0 OK	490,000	14,700,000	
	- Transport Fullboard untuk panitia dan narasumber [10 orang x 3 hari x 3 keg]	90.0 OK	1,050,000	94,500,000	
	- Transport Fullday untuk panitia dan narasumber [10 orang x 1 hari x 1 keg]	10.0 OK	750,000	7,500,000	
	- Transport Fullboard sebagai peserta undangan [2 orang x 3 hari x 6 keg]	36.0 OK	1,050,000	37,800,000	
2342.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		1,250,000,000	
051	Evaluasi dan Penataan Organisasi di Lingkungan KKP			513,000,000	
A	<i>Evaluasi dan Penataan Organisasi di Lingkungan DJPT</i>			<i>513,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			59,500,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	2.0 PKT	1,250,000	2,500,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PKT	2,500,000	5,000,000	
	- Penggandaan materi dan penjiilidan laporan	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Seminar Kit	80.0 PKT	250,000	20,000,000	
	- Spanduk	2.0 Buah	1,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 20 Keg]	400.0 OK	70,000	28,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			23,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) / yang disetarakan 2 Org x 2 Keg x 2 Jam [2 org x 2 keg x 2 jam]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) / yang disetarakan 2 Org x 2 Keg x 2 Jam [4 Org x 2 Keg x 2 jam]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	- Honorarium Moderator [1 Org x 2 Keg]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			171,000,000	RM
	- Dalam rangka Analisis dan Evaluasi Jabatan	10.0 OK	4,500,000	45,000,000	
	- Dalam rangka Review Penataan Organisasi di UPT	18.0 OK	4,500,000	81,000,000	
	- Dalam rangka ABK (Analisis Beban Kerja)	10.0 OK	4,500,000	45,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 148

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport lokal dalam rangka rapat dan koordinasi [2 Org x 50 Keg]	100.0 OK	150,000	15,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [30 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Transport harian untuk panitia dan narasumber [10 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	60.0 OH 20.0 OK	1,175,000 690,000	84,300,000 70,500,000 13,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullboard Luar Kota [50 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Paket Meeting Fullday Luar Kota [50 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Transport harian untuk panitia dan narasumber [10 Org x 4 Hari x 1 Keg]	100.0 OH 50.0 OH 40.0 OK	820,000 400,000 1,435,000	159,400,000 82,000,000 20,000,000 57,400,000	RM
052	Ketatalaksanaan Organisasi			271,000,000	
A	<i>Ketatalaksanaan Organisasi</i>			271,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Penggandaan materi dan penjiilidan laporan - Spanduk - Konsumsi Rapat [20 ORG x 20 Keg]	1.0 paket 1.0 paket 1.0 PKT 1.0 BUAH 400.0 OK	700,000 2,500,000 1,000,000 1,000,000 70,000	33,200,000 700,000 2,500,000 1,000,000 1,000,000 28,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) / yang disetarakan [2 Org x 1 Keg x 2 Jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) / yang disetarakan [2 Org x 1 Keg x 2 Jam] - Honorarium Moderator [1 Org x 1 Keg]	4.0 OJ 4.0 OJ 1.0 OK	1,000,000 900,000 700,000	8,300,000 4,000,000 3,600,000 700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Dalam rangka Ketatalaksanaan dan review SOP lingkup Ditjen Perikanan Tangkap	37.0 OK	3,000,000	111,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport lokal dalam rangka rapat dan koordinasi [2 Org x 50 Keg]	100.0 OK	150,000	15,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullboard Luar Kota [20 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Transport harian untuk panitia dan narasumber [10 ORG x 2 HARI x 1 KEG] > Menghadiri undangan dari Unit Kerja / Instansi Lain - Transport dlm rangka menghadiri paket pertemuan [2 Org x 30 Keg] - Uang saku paket Fullboard [2 Org x 30 Keg x 2 Hari]	40.0 OH 20.0 OK 60.0 OK 120.0 OH	820,000 1,435,000 400,000 150,000	103,500,000 32,800,000 28,700,000 42,000,000 24,000,000 18,000,000	RM
053	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi di Lingkungan KKP			466,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi di Lingkungan KKP</i>			466,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			65,100,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	2.0 paket	1,250,000	2,500,000	
	- Bahan Komputer	2.0 paket	2,500,000	5,000,000	
	- Penggandaan materi dan penjilidan laporan	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Seminar Kit	80.0 PKT	250,000	20,000,000	
	- Spanduk	2.0 Buah	1,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 16 KEG]	480.0 OK	70,000	33,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			16,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) / yang disetarakan [2 Org x 1 Keg x 2 Jam]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) / yang disetarakan [3 Org x 2 Keg x 2 Jam]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Honorarium Moderator [1 Org x 2 Keg]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			126,000,000	RM
	- Dalam rangka pelaksanaan reformasi birokrasi pada UPT lingkup Ditjen Perikanan Tangkap	14.0 OK	4,500,000	63,000,000	
	- Dalam rangka pendampingan, pembinaan dan sosialisasi zona integritas Menuju Wilayah Bebas Korupsi (WBK)	14.0 OK	4,500,000	63,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			15,000,000	RM
	- Transport lokal dalam rangka rapat dan koordinasi [2 Org x 50 Keg]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			84,300,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [30 ORG x 2 HR x 1 KEG]	60.0 OH	1,175,000	70,500,000	
	- Transport menghadiri paket meeting untuk panitia dan narasumber [10 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	20.0 OK	690,000	13,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			159,400,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Luar Kota [50 Org x 2 Hari x 1 Keg]	100.0 OH	820,000	82,000,000	
	- Paket Meeting Fullday Luar Kota [50 Org x 1 Hari x 1 Keg]	50.0 OH	400,000	20,000,000	
	- Transport harian untuk panitia dan narasumber 10 Org x 4 Hari x 1 Keg	40.0 OK	1,435,000	57,400,000	
2342.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		1,000,000,000	
051	Perencanaan Penyelenggaraan Tata Usaha dan Rumah Tangga Kantor Lingkup Ditjen Perikanan			1,000,000,000	U
A	<i>Layanan rumah tangga dan perlengkapan</i>			1,000,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 150

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			108,040,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	2.0 paket	1,500,000	3,000,000	
	- Komputer supplies	2.0 paket	2,500,000	5,000,000	
	- Fotocopy Materi	70.0 eks	35,000	2,450,000	
	- Penjilidan laporan	2.0 paket	500,000	1,000,000	
	- Spanduk, Stand Banner dan Backdrop	2.0 PAKET	500,000	1,000,000	
	- Pencetakan Buku Pinjam pakai kendaraan dinas	100.0 paket	153,200	15,320,000	
	- Pencetakan Buku Permen Tata Kelola Kendaraan dinas	100.0 eks	150,800	15,080,000	
	- Perlengkapan peserta (75 org x 2 Keg)	147.0 paket	350,000	51,450,000	
	- Makan rapat biasa [0 bulan x 0 orang]	180.0 ok	47,000	8,460,000	
	- Snack rapat biasa [0 bulan x 0 orang x 0 kali]	240.0 ok	22,000	5,280,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			23,000,000	RM
	- Peralatan Multimedia dan Dekorasi	2.0 paket	10,000,000	20,000,000	
	- Sewa kendaraan	2.0 paket	1,500,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,000,000	RM
	> EKSTERNAL			30,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 orang x 2 jam x 2 keg]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 orang x 2 jam x 2 keg]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			169,520,000	RM
	- Diklat keprotokoleran dan Sekertaris pimpinan	11.0 paket	2,500,000	27,500,000	
	- Diklat Manajemen resiko dalam menangani Kearsipan	10.0 paket	3,500,000	35,000,000	
	- Aplikasi Operasional Kendaraan dan ruang rapat	2.0 Pkt	50,000,000	100,000,000	
	- Pemeriksaan Rutin dan alat kesehatan	1.0 PKT	7,020,000	7,020,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			374,000,000	RM
	- dalam rangka rangka penyelenggaraan sarana dan prasarana perkantoran [2 orang x 16 lokas]	32.0 ok	5,750,000	184,000,000	
	- dalam rangka rangka pengawasan dan evaluasi hasil pekerjaan [2 orang x 20 lokas]	40.0 ok	4,750,000	190,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			54,000,000	RM
	- Uang Harian rapat diatas 8 Jam dalam kota	150.0 ok	210,000	31,500,000	
	- Transportasi lokal [5 orang x 3 kali x 10 bulan]	150.0 ok	150,000	22,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			241,440,000	RM
	> Pelatihan safety driving dan manajemen resiko			163,920,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [100 orang x 2 hari]	200.0 OP	720,000	144,000,000	
	- Transport panitia, Narasumber dan Peserta [12 orang x 1 kali]	12.0 ok	1,660,000	19,920,000	
	> Bimtek pelayanan pimpinan dan sekretaris			77,520,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [40 orang x 2 hari]	80.0 OP	720,000	57,600,000	
	- Transport panitia, Narasumber dan Peserta [12 orang x 1 kali]	12.0 ok	1,660,000	19,920,000	
2342.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		5,597,580,000	
051	Koordinasi Perencanaan pengelolaan data statistik lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			1,169,555,000	
<i>A</i>	<i>Koordinasi dalam rangka pengolahan, supervisi, validasi data statistik ke Provinsi dan Pelabuhan Perikanan</i>			<i>619,050,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			17,650,000	RM
	- Makan Rapat [25 ORG x 6 KL]	150.0 OK	48,000	7,200,000	
	- Snack [25 ORG x 12 KL]	300.0 OK	22,000	6,600,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 PKT	1,850,000	1,850,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			601,400,000	RM
	- Perjalanan supervisi/koordinasi	80.0 OK	7,517,500	601,400,000	
<i>B</i>	<i>Pembahasan data untuk finalisasi data statistik perikanan tangkap dengan stake holder dan peneliti perikanan</i>			<i>196,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			19,000,000	RM
	- ATK	2.0 paket	2,000,000	4,000,000	
	- Bahan komputer	2.0 paket	2,000,000	4,000,000	
	- Spanduk dan Backdrop	2.0 paket	2,000,000	4,000,000	
	- Makan Rapat [4 KL x 25 ORG]	100.0 OK	48,000	4,800,000	
	- Snack Rapat [25 ORG x 4 KL]	100.0 OK	22,000	2,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000	RM
	> Pertemuan Bimtek pendataan Statistik Perikanan Tangkap Tahun 2023			3,600,000	
	>> EKSTERNAL K/L		0	3,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 orang x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Pertemuan pembahasan data untuk finalisasi data statistik perikanan tangkap dengan stake holder dan peneliti perikanan tahap I > Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat [30 orang x 2 hari]) Perjalanan Dinas Narasumber, dan Tim Pembahasan data statistik Perikanan Tangkap dengan dengan Stakeholder dan Peneliti Perikanan [30 ORG x 1 KL] Pertemuan pembahasan data untuk finalisasi data statistik perikanan tangkap dengan stake holder dan peneliti perikanan tahap II > Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) 25.0 orang x 2.0 hari [30 orang x 2 Hari] Perjalanan Dinas Narasumber, dan Tim Pembahasan data statistik Perikanan Tangkap dengan dengan Stakeholder dan Peneliti Perikanan [30 Orang x 1 Kali]			174,000,000	RM
				87,000,000	
	-	60.0 OP	850,000	51,000,000	
	-	30.0 OK	1,200,000	36,000,000	
				87,000,000	
	-	60.0 OP	850,000	51,000,000	
	-	30.0 OK	1,200,000	36,000,000	
C	<u>Validasi Data Statistik Pelabuhan Perikanan Tangkap</u>			315,305,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat 2.0 KL x 25.0 ORG - Snack Rapat 25.0 ORG x 2.0 KL - Seminar Kit - ATK - Bahan komputer - Spanduk dan Backdrop - Pencetakan Buku Pelabuhan Perikanan Tahun 2023			57,955,000	RM
		50.0 OK	48,000	2,400,000	
		50.0 OK	22,000	1,100,000	
		60.0 PKT	300,000	18,000,000	
		1.0 Paket	2,455,000	2,455,000	
		1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
		1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
		200.0 EKs	150,000	30,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Tim Panitia Pertemuan Validasi Data Statistik Perikanan Tangkap Semester I Honorarium Penanggung Jawab Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD			1,750,000	RM
				1,750,000	
		1.0 OK	450,000	450,000	
		1.0 OK	400,000	400,000	
		3.0 OK	300,000	900,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Pertemuan Bimtek pendataan Statistik Perikanan Tangkap Tahun 2021 Es I lingkup KKP, BPS dan Dinas - Sewa multimedia, dan sistem webinar dengan satker daerah dan Monitor LCD (1 kali)			60,000,000	RM
				60,000,000	
		1.0 PKT	60,000,000	60,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Pertemuan Bimtek pendataan Statistik Perikanan Tangkap Tahun 2021 >> EKSTERNAL K/L - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 orang x 2 jam]			3,600,000	RM
				3,600,000	
			0	3,600,000	
		4.0 OJ	900,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			192,000,000	RM
	> Pertemuan Bimtek pendataan Statistik Perikanan Tangkap Tahun 2021			192,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	120.0 OP	850,000	102,000,000	
	- Perjalanan Dinas peserta pusat, panitia, dan narasumber dalam rangka Sosialisasi pendataan Statistik Perikanan Tangkap Tahun 2021 [30 ORG x 1 KL]	30.0 OK	3,000,000	90,000,000	
D	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			38,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			38,600,000	9 RM
	- Perjalanan supervisi/koordinasi	5.0 OK	7,720,000	38,600,000	*
052	Penyelenggaraan, pengolahan dan validasi data statistik lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			1,364,300,000	
A	<i>Integrasi Bisnis Proses Aplikasi Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap</i>			101,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,500,000	RM
	- Makan Rapat [2 KL x 25 ORG]	50.0 OK	48,000	2,400,000	
	- Snack [25 ORG x 4 KL]	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- Spanduk dan Backdrop	1.0 Paket	1,900,000	1,900,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000	RM
	> Pendataan Benih Ikan Perikanan Tangkap			3,600,000	
	>> EKSTERNAL K/L		0	3,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 orang x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			87,000,000	RM
	> Pertemuan Integrasi Bisnis Proses Aplikasi Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			87,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 orang x 2 hari]	60.0 OP	850,000	51,000,000	
	- Perjalanan Dinas Narasumber, dan Tim Pembahasan Integrasi Bisnis Proses Aplikasi Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap [30 ORG x 1 KL]	30.0 OK	1,200,000	36,000,000	
B	<i>Pengolahan Data perikanan tangkap tahun 2020 untuk kebutuhan Organisasi Regional (RFMOs) dan organisasi Internasional (FAO, SEAFDEC, dll)</i>			66,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			13,000,000	RM
	- SNACK RAPAT [25 ORG x 4 KL]	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- Makan Rapat 4.0 KL x 25.0 ORG	100.0 OK	48,000	4,800,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan, dokumentasi dan pelaporan hasil kegiatan	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			48,000,000	RM
	- Perjalanan supervisi/koordinasi	6.0 OK	8,000,000	48,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,850,000	RM
	- TRANSPORTASI LOKAL	39.0 OK	150,000	5,850,000	
C	<i>Bimtek penguatan pendataan tuna di Samudera Hindia untuk kebutuhan regional dan internasional IOTC (Alokasi Automatic Adjustment)</i>			511,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			43,000,000	9 RM
	- MAKAN RAPAT [4 KL x 25 ORG]	100.0 OK	48,000	4,800,000	*
	- SNACK RAPAT [25 ORG x 4 KL]	100.0 OK	22,000	2,200,000	*
	- Seminar kit	80.0 paket	300,000	24,000,000	*
	- Alat Tulis Kantor	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	*
	- Bahan Komputer	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	*
	- Spanduk dan Backdrop	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	*
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			60,000,000	9 RM
	- Pertemuan Bimtek penguatan pendataan tuna di Samudera Hindia untuk kebutuhan regional dan internasional IOTC	1.0 Paket	60,000,000	60,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,400,000	9 RM
	> Pendataan Benih Ikan Perikanan Tangkap			5,400,000	
	>> EKSTERNAL K/L		0	5,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 orang x 2 jam]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			403,000,000	9 RM
	- Pertemuan Bimtek penguatan pendataan tuna di Samudera Hindia untuk kebutuhan regional dan internasional IOTC			403,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [90 orang x 2 hari]	180.0 OP	850,000	153,000,000	*
	- Perjalanan Dinas Panitia dan Narasumber [50 orang x 1 kali]	50.0 OK	5,000,000	250,000,000	*
D	<i>Bimtek penguatan pendataan tuna di Samudera Pasifik untuk kebutuhan regional dan internasional WCPFC</i>			684,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			45,550,000	RM
	- MAKAN RAPAT [4 KL x 25 ORG]	100.0 OK	48,000	4,800,000	
	- SNACK RAPAT [25 ORG x 4 KL]	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- Spanduk dan backdrop	2.0 Paket	2,000,000	4,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	2.0 PKT	1,775,000	3,550,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	
	- Seminar kit	90.0 PKT	300,000	27,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 155

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Pertemuan Bimtek penguatan pendataan tuna di - Samudera Hindia untuk kebutuhan regional dan internasional IOTC	1.0 Paket	80,000,000	80,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Pendataan Benih Ikan Perikanan Tangkap			5,400,000	RM
	>> EKSTERNAL K/L		0	5,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 orang x 2 jam]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Pertemuan Bimtek penguatan pendataan tuna di > Samudera Pasifik untuk kebutuhan regional dan internasional WCPFC			554,000,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [120 orang x 2 hari]	240.0 OP	850,000	204,000,000	
	- Perjalanan Dinas Panitia dan Narasumber [70 orang x 1 kali]	70.0 OK	5,000,000	350,000,000	
053	Pemantauan dan evaluasi pengelolaan data statistik lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			3,063,725,000	
A	<i>Validasi Data Semester I</i>			<i>947,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat 2.0 KL x 25.0 ORG - Snack Rapat 25.0 ORG x 4.0 KL - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Spanduk dan backdrop - Seminar kit	50.0 OK 100.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 90.0 Paket	48,000 22,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 315,000	2,400,000 2,200,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 28,350,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Tim Panitia Validasi			2,650,000	RM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pertemuan Validasi Data Statistik Pelabuhan Perikanan Tangkap Es I lingkup KKP, BPS dan Dinas	1.0 PKT	60,000,000	60,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			840,000,000	RM
	> Pertemuan Validasi data Statistik Semester 1			840,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	300.0 OP	800,000	240,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah [100 ORG x 1 KL]	100.0 OK	6,000,000	600,000,000	
<i>B</i>	<i>Bimtek pendataan Statistik Perikanan Tangkap Tahun 2023</i>			961,125,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			39,875,000	RM
	- Makan Rapat 2.0 KL x 25.0 ORG	50.0 OK	48,000	2,400,000	
	- Snack Rapat 25.0 ORG x 2.0 KL	50.0 OK	22,000	1,100,000	
	- Seminar Kit	90.0 PKT	337,500	30,375,000	
	- ATK	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Bahan komputer	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk dan backdrop	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,650,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	6.0 OK	300,000	1,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			60,000,000	RM
	> Pertemuan Bimtek pendataan Statistik Perikanan Tangkap Tahun 2023			60,000,000	
	- Sewa multimedia, dan sistem webinar dengan satker daerah dan Monitor LCD (1 kali)	1.0 PKT	60,000,000	60,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000	RM
	> 01.00. 01 Pertemuan Bimtek pendataan Statistik Perikanan Tangkap Tahun 2023			3,600,000	
	>> EKSTERNAL K/L		0	3,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			855,000,000	RM
	> 01.00. 01 Pertemuan Bimtek pendataan Statistik Perikanan Tangkap Tahun 2023			855,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah)	300.0 OP	850,000	255,000,000	
	- Perjalanan Dinas peserta pusat, panitia, dan narasumber dalam rangka Bimtek pendataan Statistik Perikanan Tangkap Tahun 2023 [100 ORG x 1 KL]	100.0 OK	6,000,000	600,000,000	
<i>C</i>	<i>Pertemuan Validasi Data Statistik Perikanan Tangkap Semester II</i>			965,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Seminar Kit - ATK - Bahan komputer - Spanduk dan backdrop - Makan Rapat 2.0 KL x 25.0 ORG - Snack Rapat 25.0 ORG x 4.0 KL	90.0 PKT 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 paket 50.0 OK 100.0 OK	315,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 48,000 22,000	38,950,000 28,350,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 2,400,000 2,200,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Tim Panitia Pertemuan Validasi Data Statistik Perikanan Tangkap Semester II - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 6.0 OK	450,000 400,000 300,000	2,650,000 2,650,000 450,000 400,000 1,800,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Pertemuan Validasi Data Statistik Perikanan Tangkap Semester II Es I lingkup KKP, BPS dan Dinas - Sewa multimedia, dan sistem webinar dengan satker daerah dan Monitor LCD (1 kali)	1.0 PKT	60,000,000	60,000,000 60,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Pertemuan Validasi Data Statistik Perikanan Tangkap Semester II >> EKSTERNAL K/L - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 orang x 2 jam]	10.0 OJ	900,000	9,000,000 9,000,000 9,000,000 9,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Pertemuan Validasi Data Statistik Perikanan Tangkap Semester II Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Yogyakarta) [100 orang x 3 hari] - Perjalanan Dinas peserta pusat, panitia, dan narasumber dalam rangka Validasi Data statistik Perikanan Tangkap Semester I Tahun 20 [100 ORG x 1 KL]	300.0 OP 100.0 OK	850,000 6,000,000	855,000,000 855,000,000 255,000,000 600,000,000	RM
D	<u>Pemeliharaan Sistem Informasi DJPT</u>			190,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Revitalisasi Aplikasi Data Sharing System	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	RM
2342.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		88,484,236,000	
001	Gaji dan Tunjangan			50,713,416,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>48,713,416,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(03)
(238720)
Rp. 516,835,555,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Tangkap
SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,618,433,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	16,417,415,000	16,417,415,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,100,509,000	1,100,509,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,100,509,000	1,100,509,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			232,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	196,935	196,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	18,000	18,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	18,000	18,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,251,716,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	1,031,614,550	1,031,614,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	110,051,000	110,051,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	110,051,000	110,051,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			344,800,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	295,756,106	295,756,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	24,522,000	24,522,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	24,522,000	24,522,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			868,700,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	766,780,000	766,780,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	50,960,000	50,960,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	50,960,000	50,960,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,041,260,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	1,031,237,000	1,031,237,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,023,000	10,023,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			34,788,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	32,408,740	32,408,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,190,000	1,190,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,190,000	1,190,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			944,574,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	944,574,060	944,574,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,558,903,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	2,558,903,000	2,558,903,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			469,980,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	383,254,000	383,254,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	43,363,000	43,363,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	43,363,000	43,363,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			103,767,000	RM
	- Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kontrak	1.0 tahun	103,767,300	103,767,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,000	RM
	- Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kontrak	1.0 tahun	585	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,376,000	RM
	- Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kontrak	1.0 tahun	10,376,730	10,376,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,075,000	RM
	- Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kontrak	1.0 tahun	2,075,346	2,075,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			21,060,000	RM
	- Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kontrak	1.0 tahun	21,060,000	21,060,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,473,000	RM
	- Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kontrak	1.0 tahun	8,473,140	8,473,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			27,225,000	RM
	- Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kontrak	1.0 tahun	27,225,000	27,225,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,000,000	RM
	- Uang lembur Pegawai	1.0 tahun	10,000,000	10,000,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			22,213,948,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 tahun	22,213,948,000	22,213,948,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			183,105,000	RM
	- Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kontrak	1.0 tahun	183,105,000	183,105,000	
AA	<i>AUTOMATIC ADJUSTMENT</i>			2,000,000,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,000,000,000	9 RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 Tahun	2,000,000,000	2,000,000,000	*
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			37,770,820,000	U
A	<i>Operasional dan Pemeliharaan Kantor Sekretariat DJPT</i>			19,751,730,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,650,117,000	RM
	- Kalkulator	20.0 Buah	500,000	10,000,000	
	- Flasdisk	45.0 Buah	250,000	11,250,000	
	> Jamuan Delegasi/Tamu			449,454,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	5000.0 ok	53,000	265,000,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	5000.0 ok	22,000	110,000,000	
	- Makanan/Minuman Tamu	1.0 tahun	74,454,000	74,454,000	
	> Kebutuhan Operasional Perkantoran dan Pengelolaan Keuangan			8,179,413,000	
	- Rumah tangga kantor	1.0 tahun	648,849,000	648,849,000	
	- Foto Copy, Penggandaan, Penjilidan	12.0 bulan	1,500,000	18,000,000	
	- Langganan surat kabar/majalah	1.0 tahun	14,000,000	14,000,000	
	- Lampu/Bohlam	1.0 tahun	25,000,000	25,000,000	
	- Kabel	1.0 tahun	7,000,000	7,000,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. Jakarta [17 orang x 7 bulan]	119.0 OB	5,104,000	607,376,000	
	- Penggantian Inventaris Lama (D.K.I. JAKARTA)	396.0 OT	2,812,500	1,113,750,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi D.K.I. Jakarta [8 orang x 7 bulan]	56.0 OB	5,615,000	314,440,000	
	- Tunjangan BBPS Tenaga Kontrak (3 x GAJI) [25 orang x 7 bulan]	175.0 ob	120,000	21,000,000	
	- Pengadaan Tenaga Outsourcing Petugas Kebersihan, Satpam dan Pengemudi	1.0 PKT	5,359,998,000	5,359,998,000	
	- Perlengkapan petugas keamanan dan kebersihan	1.0 Tahu	50,000,000	50,000,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			180,576,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (DKI Jakarta) [396 orang x 12 bulan x 2 kali]	9504.0 OH	19,000	180,576,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,000,000	RM
	- Pengiriman surat dinas	1.0 Tahun	10,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			915,240,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar)	12.0 OB	5,290,000	63,480,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	2,420,000	29,040,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	2,820,000	33,840,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	3,830,000	45,960,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	3,430,000	41,160,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar)	12.0 OB	2,150,000	25,800,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [2 orang x 12 bulan]	24.0 OB	1,250,000	30,000,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) [2 orang x 12 bulan]	24.0 OB	1,200,000	28,800,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [2 orang x 12 bulan]	24.0 OB	1,150,000	27,600,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [2 orang x 12 bulan]	24.0 OB	980,000	23,520,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [2 orang x 12 bulan]	24.0 OB	810,000	19,440,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp750 miliar s.d. Rp1 triliun)	12.0 OB	3,170,000	38,040,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar)	12.0 OB	2,470,000	29,640,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp750 miliar s.d. Rp1 triliun) [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	3,880,000	46,560,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp750 miliar s.d. Rp1 triliun) [8 orang x 12 bulan]	96.0 OB	2,370,000	227,520,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAPPA/Barang-EI) [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Honorarium Koordinator (UAPPA/Barang-EI) [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAPPA/Barang-EI) [2 orang x 12 bulan]	24.0 OB	350,000	8,400,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAPPA/Barang-EI) [2 orang x 12 bulan]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [2 orang x 12 bulan]	24.0 OB	200,000	4,800,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 orang x 12 bulan]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [2 orang x 5 dir x 12 bulan]	120.0 OB	680,000	81,600,000	
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa [2 orang x 5 dir x 12 bulan]	120.0 OB	420,000	50,400,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			312,890,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (D.K.I. Jakarta)	467.0 STEL	670,000	312,890,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,065,000,000	RM
	- Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference	12.0 paket	250,000	3,000,000	
	- Paket Data Pejabat Eselon II	60.0 ob	400,000	24,000,000	
	- Paket Data Pejabat Eselon III ke bawah	4440.0 ob	200,000	888,000,000	
	- Pembelian Vitamin dan penambah daya tahan tubuh	600.0 Paket	250,000	150,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			15,000,000	RM
	- Swab PCR, Anti Gen, Rapid Test Covid-19	60.0 ok	250,000	15,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,425,000,000	RM
	- Cetakan	12.0 Bulan	35,000,000	420,000,000	
	- Box Arsip	3500.0 unit	30,000	105,000,000	
	- Komputer Suplies	12.0 bulan	50,000,000	600,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	12.0 bulan	25,000,000	300,000,000	
521813	<u>Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Meterai dan Leges</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			27,700,000	RM
	- Materai	1.0 tahun	27,700,000	27,700,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			120,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 bulan	10,000,000	120,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 bulan	2,000,000	24,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			336,000,000	RM
	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Digital [4 unit x 12 bulan]	48.0 UB	5,000,000	240,000,000	
	- Belanja sewa server database	12.0 bulan	8,000,000	96,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			360,000,000	RM
	- Pemnyemprotan disinfektan lingkup kantor pusat [5 lant x 12 bulan]	60.0 ok	6,000,000	360,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,321,812,000	RM
	- Pemeliharaan gedung kantor / ruang kerja (5 lantai)	1.0 tahun	588,815,000	588,815,000	
	- Pemeliharaan aquarium [10 UNIT x 12 BULAN]	120.0 OB	2,000,000	240,000,000	
	- Pemeliharaan taman	2149.0 m	58,000	124,642,000	
	- Normalisasi Ruang Kerja Staff Pimpinan dan Ruang Rapat (5 lantai)	1.0 TAHUN	1,368,355,000	1,368,355,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 163

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,970,995,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I	1.0 UNIT	52,000,000	52,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta)	5.0 UNIT	50,349,000	251,745,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	30.0 UNIT	43,745,000	1,312,350,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	75.0 UNIT	4,732,000	354,900,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			967,550,000	RM
	- Sound Ruang Rapat	10.0 unit	1,500,000	15,000,000	
	- AC Split	200.0 unit	861,250	172,250,000	
	- Mesin tik manual	4.0 Unit	200,000	800,000	
	- Telepon/Faximail	10.0 Unit	250,000	2,500,000	
	- Infocus	10.0 Unit	700,000	7,000,000	
	- Printer	100.0 Unit	1,000,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook	200.0 Unit	3,350,000	670,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			975,000,000	RM
	- Mutasi Pegawai	100.0 OK	9,750,000	975,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			74,850,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	499.0 OK	150,000	74,850,000	
<i>B</i>	<i>Operasional dan Pemeliharaan Dit. PSDI</i>			1,116,820,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			537,016,000	RM
	> Kebutuhan Operasional Perkantoran dan Pengelolaan Keuangan			537,016,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta)	65.0 OT	1,400,000	91,000,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. Jakarta [12 orang x 7 bulan]	84.0 OB	5,104,000	428,736,000	
	- Tunjangan BBPS Tenaga Kontrak (3 x GAJI) [12 orang x 12 bulan]	144.0 ob	120,000	17,280,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			96,000,000	RM
	- Komputer Suplies	12.0 bulan	4,000,000	48,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	12.0 bulan	4,000,000	48,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			60,000,000	RM
	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Digital [1 unit x 12 bulan]	12.0 UB	5,000,000	60,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			392,434,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta)	1.0 UNIT	42,084,900	42,084,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	6.0 UNIT	38,675,000	232,050,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	25.0 UNIT	4,732,000	118,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,120,000	RM
	- Printer	8.0 unit	690,000	5,520,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook	20.0 unit	730,000	14,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			11,250,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	75.0 OK	150,000	11,250,000	
C	<i>Operasional Kantor dan Pemeliharaan Dit. KAPI</i>			1,477,110,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			690,697,000	RM
	> Kebutuhan Operasional Perkantoran dan Pengelolaan Keuangan			690,697,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta)	90.0 OT	1,520,000	136,800,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. Jakarta [14 orang x 7 bulan]	98.0 OB	5,104,000	500,192,000	
	- Tunjangan BBPS Tenaga Kontrak (3 x GAJI) [10 orang x 12 bulan]	120.0 ob	120,000	14,400,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi D.K.I. Jakarta [1 orang x 7 bulan]	7.0 OB	5,615,000	39,305,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			96,000,000	RM
	- Komputer Suplies	12.0 bulan	4,000,000	48,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	12.0 bulan	4,000,000	48,000,000	
521813	<u>Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Meterai dan Leges</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,203,000	RM
	- Materai	1.0 tahun	3,203,000	3,203,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			84,000,000	RM
	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Digital [1 unit x 12 bulan]	12.0 UB	6,500,000	78,000,000	
	- Tanaman	12.0 bulan	500,000	6,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			538,694,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta)	1.0 UNIT	50,349,000	50,349,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	9.0 UNIT	43,745,000	393,705,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	20.0 UNIT	4,732,000	94,640,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			49,516,000	RM
	- Printer	30.0 unit	690,400	20,712,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook	30.0 unit	730,000	21,900,000	
	- AC Split	10.0 unit	690,400	6,904,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			15,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	100.0 OK	150,000	15,000,000	
D	<i>Operasional dan Pemeliharaan Dit. PDK</i>			1,993,526,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 165

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,271,584,000	RM
	> Kebutuhan Operasional Perkantoran dan Pengelolaan Keuangan			1,271,584,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta)	156.0 OT	1,520,000	237,120,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. Jakarta [28 orang x 7 bulan]	196.0 OB	5,104,000	1,000,384,000	
	- Tunjangan BBPS Tenaga Kontrak (3 x GAJI) [12 orang x 12 bulan]	144.0 ob	120,000	17,280,000	
	- Fotocopy dan Penggandaan	12.0 bulan	1,400,000	16,800,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,919,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	1.0 TAHUN	2,919,000	2,919,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			106,000,000	RM
	- Komputer Suplies	12.0 bulan	4,000,000	48,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	12.0 bulan	4,000,000	48,000,000	
	- Box Arsip	500.0 BOX	20,000	10,000,000	
521813	<u>Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Meterai dan Leges</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,919,000	RM
	- Materai	1.0 TAHUN	2,919,000	2,919,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			156,000,000	RM
	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Digital [2 unit x 12 bulan]	24.0 UB	6,500,000	156,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			294,104,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta)	1.0 UNIT	39,304,200	39,304,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	6.0 UNIT	22,750,000	136,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	25.0 UNIT	4,732,000	118,300,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			160,000,000	RM
	- Printer	100.0 unit	650,000	65,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook	100.0 unit	950,000	95,000,000	
E	<i>Operasional dan Pemeliharaan Dit. PP</i>			2,252,758,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,419,592,000	RM
	> Kebutuhan Operasional Perkantoran dan Pengelolaan Keuangan			1,419,592,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. Jakarta [34 orang x 7 bulan]	238.0 OB	5,104,000	1,214,752,000	
	- Tunjangan BBPS Tenaga Kontrak (3 x GAJI) [34 orang x 12 bulan]	408.0 ob	120,000	48,960,000	
	- Rumah Tangga kantor	1.0 tahun	120,000,000	120,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	520.0 ok	47,000	24,440,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	520.0 ok	22,000	11,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 166

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			141,000,000	RM
	- Komputer Suplies	12.0 bulan	4,000,000	48,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	12.0 bulan	4,000,000	48,000,000	
	- Box Arsip	50.0 box	900,000	45,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			156,000,000	RM
	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Digital [2 unit x 12 bulan]	24.0 UB	6,500,000	156,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			439,662,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta)	1.0 UNIT	62,467,470	62,467,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	7.0 UNIT	43,745,000	306,215,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	15.0 UNIT	4,732,000	70,980,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			21,504,000	RM
	- Printer	10.0 Unit	690,400	6,904,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook	20.0 Unit	730,000	14,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			75,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	500.0 OK	150,000	75,000,000	
F	<i>Operasional dan Pemeliharaan Pelabuhan Perikanan Selat Lampa (Natuna)</i>			1,534,633,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			337,211,000	RM
	> Kebutuhan Operasional Perkantoran dan Pengelolaan Keuangan			337,211,000	
	- Rumah tangga kantor	12.0 bulan	6,500,000	78,000,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Kepulauan Riau [5 orang x 7 bulan]	35.0 OB	3,401,000	119,035,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Kepulauan Riau [4 orang x 7 bulan]	28.0 OB	3,741,000	104,748,000	
	- Tunjangan BBPS Tenaga Kontrak (3 x GAJI)	1.0 TAHUN	8,208,000	8,208,000	
	- Penggandaan, Fotocopy dan Penjilitan	12.0 PAKET	500,000	6,000,000	
	- Pembuatan laporan tahunan	8.0 Buku	300,000	2,400,000	
	- Cetak Map Pelabuhan	268.0 EKS	10,000	2,680,000	
	- Makan Rapat Biasa natuna [20 ORANG x 10 KALI]	200.0 OK	41,000	8,200,000	
	- Pembuatan Kalender Pelabuhan	30.0 BUAH	98,000	2,940,000	
	- Snack Rapat Biasa Natuna [20 ORANG x 10 KALI]	200.0 OK	25,000	5,000,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			54,720,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh	2880.0 OH	19,000	54,720,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,500,000	RM
	- Pengiriman surat dinas	1.0 Tahun	2,500,000	2,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana - Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 orang x 12 bulan] - Honor Pengelola Keuangan dan Tata Usaha - Honor Pengelola Operasional Pelabuhan	12.0 OB 24.0 ob 12.0 ob	1,250,000 1,000,000 1,000,000	51,000,000 15,000,000 24,000,000 12,000,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Natuna) - Pakaian Kerja Satpam (Natuna) - Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Natuna)	8.0 STEL 8.0 STEL 10.0 STEL	742,000 1,469,000 560,000	23,288,000 5,936,000 11,752,000 5,600,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Komputer Suplies - Alat Tulis Kantor	12.0 bulan 12.0 bulan	3,000,000 2,000,000	60,000,000 36,000,000 24,000,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Langganan Listrik	12.0 bulan	26,500,000	318,000,000 318,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Langganan Telepon	12.0 bulan	1,500,000	18,000,000 18,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Outsourcing Petugas Keamanan Pelabuhan	1.0 Tahun	200,000,000	200,000,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat natuna [2 unit x 250 m2] - Pemeliharaan tower BWRO - Pemeliharaan Gapura (gerbang masuk/keluar)	500.0 m2 1.0 paket 1.0 Paket	86,000 26,000,000 15,000,000	84,000,000 43,000,000 26,000,000 15,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 natuna - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 natuna - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 3 natuna	3.0 UNIT 3.0 UNIT 2.0 UNIT 1.0 UNIT	33,800,000 32,500,000 4,641,000 4,630,600	212,812,000 101,400,000 97,500,000 9,282,000 4,630,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			135,102,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan Lampu Kawasan	1.0 TAHUN	99,000,000	99,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan Mesin Potong Rumput	1.0 Unit	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan Printer	4.0 Unit	500,000	2,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan CCTV	3.0 Unit	500,000	1,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan Laptop	2.0 Unit	500,000	1,000,000	
	- AC Split	13.0 unit	610,000	7,930,000	
	- Biaya Pemeliharaan Genset 200 KVA	1.0 unit	12,112,000	12,112,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional BWRO	1.0 TAHUN	10,560,000	10,560,000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,000,000	RM
	- Pemeliharaan Kanstin	400.0 m2	50,000	20,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	120.0 OK	150,000	18,000,000	
G	<i>Operasional dan Pemeliharaan Pelabuhan Perikanan Simeulue</i>			640,324,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			353,510,000	RM
	> Jamuan Delegasi/Tamu			26,600,000	
	- Makan Rapat Biasa ACEH	380.0 OK	51,000	19,380,000	
	- Snack Rapat Biasa ACEH	380.0 OK	19,000	7,220,000	
	> Kebutuhan Operasional Perkantoran dan Pengelolaan Keuangan			326,910,000	
	- Rumah tangga kantor	12.0 bulan	5,625,000	67,500,000	
	- Foto Copy, Penggandaan, Penjilidan	12.0 bulan	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Aceh [5 orang x 7 bulan]	35.0 OB	3,654,000	127,890,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Aceh [4 orang x 7 bulan]	28.0 OB	4,020,000	112,560,000	
	- Tunjangan BBPS Tenaga Kontrak (3 x GAJI) [9 orang x 12 bulan]	108.0 ob	120,000	12,960,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			39,000,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honor Pengelola Keuangan dan Tata Usaha	12.0 ob	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Pengelola Operasional Pelabuhan	12.0 ob	1,000,000	12,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			16,668,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Aceh)	6.0 STEL	650,000	3,900,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Aceh)	6.0 STEL	1,124,000	6,744,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Aceh)	12.0 STEL	502,000	6,024,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			48,000,000	RM
	- Komputer Suplies	12.0 bulan	2,000,000	24,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	12.0 bulan	2,000,000	24,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			48,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 bulan	4,000,000	48,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			21,600,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 bulan	1,800,000	21,600,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,000,000	RM
	- Pembayaran Air Bersih (Operasional BWRO)	12.0 bulan	2,500,000	30,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			34,026,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Aceh)	1.0 UNIT	34,026,000	34,026,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			49,520,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan Lampu Kawasan	10.0 unit	4,220,000	42,200,000	
	- AC Split	12.0 unit	610,000	7,320,000	
H	<i>Operasional dan Pemeliharaan Pelabuhan Perikanan Sebatik (Nunukan)</i>			1,329,465,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			191,000,000	RM
	> Jamuan Delegasi/Tamu			14,200,000	
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN UTARA	200.0 OK	50,000	10,000,000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN UTARA	200.0 OK	21,000	4,200,000	
	> Kebutuhan Operasional Perkantoran dan Pengelolaan Keuangan			176,800,000	
	- Rumah tangga kantor	12.0 bulan	3,000,000	36,000,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Kalimantan Utara [7 orang x 7 bulan]	49.0 OB	2,800,000	137,200,000	
	- Penggandaan	12.0 BULAN	300,000	3,600,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,200,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 bulan	100,000	1,200,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			51,000,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honor Pengelola Keuangan dan Tata Usaha	12.0 ob	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Pengelola Operasional Pelabuhan	24.0 ob	1,000,000	24,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,000,000	RM
	- Operasional Keamanan dan Kebersihan	12.0 bulan	1,000,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			60,000,000	RM
	- Komputer Suplies	12.0 bulan	3,000,000	36,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	12.0 bulan	2,000,000	24,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			216,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 bulan	18,000,000	216,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 bulan	1,500,000	18,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			48,000,000	RM
	- Pembayaran Air Bersih (Operasional BWRO)	12.0 bulan	4,000,000	48,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			400,000,000	RM
	- Jasa Outsourcing Tenaga Kerja	1.0 PAKET	400,000,000	400,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			150,000,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan gedung, bangunan dan dermaga	1.0 PAKET	150,000,000	150,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			107,601,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4	2.0 Unit	42,035,500	84,071,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Kalimantan Utara)	5.0 Unit	4,706,000	23,530,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,664,000	RM
	- AC Split	17.0 Unit	610,000	10,370,000	
	- Biaya Pemeliharaan Genset 100 KVA	1.0 Unit	8,150,000	8,150,000	
	- Biaya Bahan Bakar BBM Genset 100 KVA	1.0 Unit	6,144,000	6,144,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			50,000,000	RM
	- Pemeliharaan Lampu Jalan Solar Cell	1.0 UNIT	50,000,000	50,000,000	
/	<i>Operasional dan Pemeliharaan Pelabuhan Perikanan Dagho</i>			690,832,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			318,044,000	RM
	> Jamuan Delegasi/Tamu			19,440,000	
	- Makan Rapat Biasa SULAWESI UTARA	240.0 OK	55,000	13,200,000	
	- Snack Rapat Biasa SULAWESI UTARA	240.0 OK	26,000	6,240,000	
	> Kebutuhan Operasional Perkantoran dan Pengelolaan Keuangan			298,604,000	
	- Rumah tangga kantor	12.0 bulan	5,000,000	60,000,000	
	- Foto Copy, Penggandaan, Penjilidan	12.0 bulan	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sulawesi Utara [4 orang x 7 bulan]	28.0 OB	3,854,000	107,912,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Sulawesi Utara [4 orang x 7 bulan]	28.0 OB	4,239,000	118,692,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			900,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas	12.0 Bulan	75,000	900,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			39,000,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honor Pengelola Keuangan dan Tata Usaha	12.0 ob	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Pengelola Operasional Pelabuhan	12.0 ob	1,000,000	12,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			81,064,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Sulawesi Utara)	6.0 STEL	839,000	5,034,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Sulawesi Utara)	6.0 STEL	1,655,000	9,930,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Sulawesi Utara)	10.0 STEL	610,000	6,100,000	
	- Operasional Keamanan dan Kebersihan	12.0 Bulan	5,000,000	60,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			48,000,000	RM
	- Komputer Suplies	12.0 bulan	2,000,000	24,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	12.0 bulan	2,000,000	24,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 bulan	2,500,000	30,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 bulan	1,500,000	18,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			123,645,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sulawesi Utara)	1.0 UNIT	33,930,000	33,930,000	
	- Biaya Pemeliharaan Solar Cell	1.0 TAHUN	86,005,000	86,005,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sulawesi Utara)	1.0 Unit	3,710,000	3,710,000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			32,179,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat natuna [0 0]	1.0 Tahun	32,179,000	32,179,000	
J	<i>Operasional dan Pemeliharaan Pelabuhan Perikanan Cikidang</i>			888,205,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			399,305,000	RM
	> Jamuan Delegasi/Tamu			25,740,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	390.0 OK	46,000	17,940,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	390.0 OK	20,000	7,800,000	
	> Kebutuhan Operasional Perkantoran dan Pengelolaan Keuangan			373,565,000	
	- Rumah tangga kantor	12.0 bulan	8,000,000	96,000,000	
	- Foto Copy, Penggandaan, Penjilidan	12.0 bulan	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Jawa Barat [8 orang x 7 bulan]	56.0 OB	3,433,000	192,248,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Jawa Barat [3 orang x 7 bulan]	21.0 OB	3,777,000	79,317,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			39,000,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honor Pengelola Keuangan dan Tata Usaha	12.0 ob	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Pengelola Operasional Pelabuhan	12.0 ob	1,000,000	12,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			118,018,000	RM
	- Operasional Keamanan dan Kebersihan (K5)	12.0 Bulan	8,000,000	96,000,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Barat)	6.0 STEL	703,000	4,218,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Barat)	8.0 STEL	1,219,000	9,752,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Jawa Barat)	16.0 STEL	503,000	8,048,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			72,000,000	RM
	- Komputer Suplies	12.0 bulan	3,000,000	36,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	12.0 bulan	3,000,000	36,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 bulan	2,000,000	24,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 bulan	2,000,000	24,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,200,000	RM
	- Pembayaran Air Bersih (Operasional BWRO)	12.0 bulan	600,000	7,200,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			94,452,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Barat) [1 unit x 326 m2]	326.0 m2	102,000	33,252,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Barat) [1 unit x 600 m]	600.0 m2	102,000	61,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			60,680,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	2.0 UNIT	25,000,000	50,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	3.0 unit	3,560,000	10,680,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			49,550,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan Mesin Pemetong Rumput	3.0 unit	2,500,000	7,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan Mesin Pompa Air	5.0 unit	1,300,000	6,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan Komputer	6.0 unit	925,000	5,550,000	
	- Biaya Pemeliharaan Solarcell	1.0 unit	30,000,000	30,000,000	
K	<i>Operasional dan Pemeliharaan Pelabuhan Perikanan Teluk Awang</i>			874,480,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			181,940,000	RM
	> Jamuan Delegasi/Tamu			16,750,000	
	- Makan Rapat Biasa NTB	250.0 OK	49,000	12,250,000	
	- Snack Rapat Biasa NTB	250.0 OK	18,000	4,500,000	
	> Kebutuhan Operasional Perkantoran dan Pengelolaan Keuangan			165,190,000	
	- Rumah tangga kantor	12.0 bulan	5,000,000	60,000,000	
	- Foto Copy, Penggandaan, Penjilidan	12.0 bulan	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti NTB [5 orang x 7 bulan]	35.0 OB	2,834,000	99,190,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,800,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas	12.0 Bulan	150,000	1,800,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			39,000,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honor Pengelola Keuangan dan Tata Usaha	12.0 ob	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Pengelola Operasional Pelabuhan	12.0 ob	1,000,000	12,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			46,800,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (NTB)	6.0 STEL	800,000	4,800,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (NTB)	10.0 STEL	600,000	6,000,000	
	- Operasional Keamanan dan Kebersihan (K5)	12.0 Bulan	3,000,000	36,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,000,000	RM
	- Komputer Suplies	12.0 bulan	1,000,000	12,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	12.0 bulan	1,000,000	12,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			72,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 bulan	6,000,000	72,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Langganan Telepon	12.0 bulan	1,500,000	18,000,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pembayaran Air Bersih (Operasional BWRO)	12.0 bulan	3,000,000	36,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pembayaran Jasa Tenaga Kerja Outsorsing	1.0 paket	250,000,000	250,000,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Nusa Tenggara Barat) 1 UNIT x 250 M2 [1 UNIT x 250 M]	250.0 M3	300,560	75,140,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (NTB) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Nusa Tenggara Barat)	2.0 UNIT 1.0 UNIT	34,000,000 3,810,000	68,000,000 3,810,000	RM
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Pemeliharaan Lampu Kawasan - AC Split - Biaya Pemeliharaan Mesin Potong Rumput - Biaya Pemeliharaan Laptop - Biaya Pemeliharaan Printer - Biaya Pemeliharaan Genset 30 KVA	12.0 unit 8.0 unit 2.0 unit 1.0 UNIT 2.0 UNIT 1.0 Unit	500,000 500,000 3,000,000 1,000,000 500,000 7,190,000	6,000,000 4,000,000 6,000,000 1,000,000 1,000,000 7,190,000	RM
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pemeliharaan Dermaga	1.0 unit	32,800,000	32,800,000	RM
L	<i>Operasional dan Pemeliharaan Pelabuhan Perikanan Untia</i>			1,808,068,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Jamuan Delegasi/Tamu - Makan Rapat Biasa SULSEL - Snack Rapat Biasa SULSEL > Kebutuhan Operasional Perkantoran dan Pengelolaan Keuangan - Rumah tangga kantor - Honorarium Pengemudi Sulawesi Selatan 3 ORANG x 13 BULAN - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sulawesi Selatan 6 ORANG x 7 BULAN - Honorarium Pramubakti Sulawesi Selatan 1 ORANG x 1 BULAN (Pepindahan TKK ke PPPK) [1 orang x 1 bulan] - Foto Copy, Penggandaan, Penjilidan	200.0 OK 200.0 OK 12.0 TAHUN 39.0 ob 42.0 ob 1.0 ob 12.0 bulan	56,000 24,000 7,000,000 3,756,000 3,671,000 3,415,000 500,000	16,000,000 11,200,000 4,800,000 394,081,000 84,000,000 146,484,000 154,182,000 3,415,000 6,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 175

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana - Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 orang x 12 bulan] - Honor Pengelola Keuangan dan Tata Usaha - Honor Pengelola Operasional Pelabuhan			51,000,000	RM
		12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
		12.0 ob	1,000,000	12,000,000	
		24.0 ob	1,000,000	24,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Sulawesi Selatan) - Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Sulawesi Selatan) - Operasional K5			65,000,000	RM
		8.0 STEL	750,000	6,000,000	
		20.0 STEL	550,000	11,000,000	
		12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Komputer Suplies - Alat Tulis Kantor			60,000,000	RM
		12.0 bulan	1,000,000	12,000,000	
		12.0 bulan	4,000,000	48,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Langganan Listrik			132,000,000	RM
		12.0 bulan	11,000,000	132,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Langganan Telepon			55,000,000	RM
		11.0 bulan	5,000,000	55,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pembayaran Air Bersih (Operasional BWRO)			42,000,000	RM
		12.0 bulan	3,500,000	42,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Satpam/Jasa Pengamanan Kantor			565,600,000	RM
		1.0 tahun	565,600,000	565,600,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - (Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat) (SULAWESI SELATAN)			93,925,000	RM
		1.0 paket	93,925,000	93,925,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sulawesi Selatan) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sulawesi Selatan) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Sulawesi Selatan)			108,640,000	RM
		3.0 UNIT	25,000,000	75,000,000	
		1.0 UNIT	3,640,000	3,640,000	
		1.0 UNIT	30,000,000	30,000,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - AC Split - Biaya Pemeliharaan Genset 200 KVA			22,470,000	RM
		10.0 unit	610,000	6,100,000	
		1.0 unit	16,370,000	16,370,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pemeliharaan Jalan - Pemeliharaan Dermaga	1.0 PKT 1.0 PKT	92,352,000 30,000,000	122,352,000 92,352,000 30,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pemeliharaan Lampu Jalan	1.0 tahun	80,000,000	80,000,000	RM
M	<i>Operasional dan Pemeliharaan Pelabuhan Perikanan Merauke</i>			1,681,177,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Jamuan Delegasi/Tamu - Makan Rapat Biasa MERAUKE - Snack Rapat Biasa MERAUKE > Kebutuhan Operasional Perkantoran dan Pengelolaan Keuangan - Rumah tangga kantor - Foto Copy, Penggandaan, Penjilidan - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti PAPUA [5 orang x 7 bulan] - Honorarium Satpam dan Pengemudi papua [4 orang x 7 bulan] - Honor Tim Pengaman Terpadu	240.0 OK 240.0 OK 12.0 bulan 12.0 bulan 35.0 OB 28.0 OB 108.0 ob	61,000 31,000 6,000,000 250,000 4,185,000 4,604,000 1,250,000	507,467,000 22,080,000 14,640,000 7,440,000 485,387,000 72,000,000 3,000,000 146,475,000 128,912,000 135,000,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana - Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 orang x 12 bulan] - Honor Pengelola Keuangan dan Tata Usaha - Honor Pengelola Operasional Pelabuhan	12.0 OB 12.0 ob 12.0 ob	1,250,000 1,000,000 1,000,000	39,000,000 15,000,000 12,000,000 12,000,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (merauke) - Pakaian Kerja Satpam (merauke) - Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Aceh)	6.0 STEL 4.0 STEL 14.0 STEL	500,000 2,000,000 500,000	18,000,000 3,000,000 8,000,000 7,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Komputer Suplies - ATK	12.0 bulan 12.0 bulan	3,770,000 2,400,000	74,040,000 45,240,000 28,800,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Langganan Listrik	12.0 bulan	50,000,000	600,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Langganan Telepon	12.0 bulan	2,000,000	24,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,000,000	RM
	- Pembayaran Air Bersih (Operasional BWRO)	12.0 bulan	1,000,000	12,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			190,400,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Merauke 1 UNIT x 544 M2	544.0 m2	350,000	190,400,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			113,200,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 Merauke	4.0 UNIT	25,000,000	100,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 Merauke	2.0 UNIT	3,600,000	7,200,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 3 Merauke	1.0 unit	6,000,000	6,000,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			103,070,000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	5.0 unit	80,000	400,000	
	- Pemeliharaan BWRO	1.0 tahun	40,000,000	40,000,000	
	- Pemeliharaan IFM	1.0 tahun	25,000,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan Sumur Bor	1.0 tahun	6,570,000	6,570,000	
	- AC Split	10.0 unit	610,000	6,100,000	
	- Pemeliharaan ABF	1.0 tahun	25,000,000	25,000,000	
N	<i>Operasional Kantor Kesyahbandaran di Pelabuhan Perikanan Batam</i>			261,447,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			132,981,000	RM
	> Jamuan Delegasi/Tamu			6,600,000	
	- Makan Rapat Biasa	100.0 OK	41,000	4,100,000	
	- Snack Rapat Biasa	100.0 OK	25,000	2,500,000	
	> Kebutuhan Operasional Perkantoran dan Pengelolaan Keuangan			126,381,000	
	- Rumah tangga kantor	12.0 bulan	3,000,000	36,000,000	
	- Foto Copy, Penggandaan, Penjilidan	12.0 bulan	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Kepulauan Riau [3 orang x 7 bulan]	21.0 OB	3,401,000	71,421,000	
	- Tunjangan BBPS Tenaga Kontrak (3 x GAJI) [9 orang x 12 bulan]	108.0 ob	120,000	12,960,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			55,200,000	RM
	- Komputer Suplies	12.0 bulan	2,600,000	31,200,000	
	- Alat Tulis Kantor	12.0 bulan	2,000,000	24,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 bulan	1,666,667	20,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 bulan	1,500,000	18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,000,000	RM
	- Pembayaran Air Bersih (Operasional BWRO)	12.0 bulan	416,667	5,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,266,000	RM
	Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan				
	- Operasional Lapangan (Double Gardan) kepulauan anambas	1.0 UNIT	30,266,000	30,266,000	
0	<u>Operasional dan Pemeliharaan Pelabuhan Perikanan Saumlaki</u>			779,532,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			272,722,000	RM
	> Jamuan Delegasi/Tamu			19,440,000	
	- Makan Rapat Biasa Maluku Tenggara Barat	240.0 OK	59,000	14,160,000	
	- Snack Rapat Biasa Maluku Tenggara Barat	240.0 OK	22,000	5,280,000	
	> Kebutuhan Operasional Perkantoran dan Pengelolaan Keuangan			253,282,000	
	- Rumah tangga kantor	12.0 bulan	6,500,000	78,000,000	
	- Foto Copy, Penggandaan, Penjilidan	12.0 bulan	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Maluku [7 orang x 7 bulan]	49.0 OB	3,028,000	148,372,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Maluku [1 orang x 7 bulan]	7.0 OB	3,330,000	23,310,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			800,000	RM
	- Pengiriman surat dinas	1.0 Tahun	800,000	800,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			39,000,000	RM
	Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honor Pengelola Keuangan dan Tata Usaha	12.0 ob	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Pengelola Operasional Pelabuhan	12.0 ob	1,000,000	12,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			61,570,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Maluku Tenggara Barat)	3.0 STEL	1,050,000	3,150,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Maluku Tenggara Barat)	2.0 STEL	3,010,000	6,020,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti (Maluku Tenggara Barat)	5.0 STEL	880,000	4,400,000	
	- Operasional Keamanan dan Kebersihan (Maluku Tenggara Barat)	12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,500,000	RM
	- Belanja Bahan Publikasi	1.0 Tahun	1,500,000	1,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			120,000,000	RM
	- Komputer Suplies	12.0 bulan	5,000,000	60,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	12.0 bulan	5,000,000	60,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(03)
(238720)
Rp. 516,835,555,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Tangkap
SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521813	<u>Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Meterai dan Leges</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			600,000	RM
	- Meterai	1.0 Tahun	600,000	600,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			33,600,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 bulan	2,800,000	33,600,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			60,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 bulan	1,500,000	18,000,000	
	- Langganan Internet Kawasan	12.0 Bulan	3,500,000	42,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			22,800,000	RM
	- Pembayaran Air Bersih (Operasional BWRO)	12.0 bulan	1,900,000	22,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			45,000,000	RM
	- Sewa kendaraan operasional perairan (boat tradisional)	10.0 Bulan	4,500,000	45,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,500,000	RM
	- kantor	1.0 Tahun	4,000,000	4,000,000	
	- Mess	1.0 Tahun	4,000,000	4,000,000	
	- Kanstin dermaga	1.0 Tahun	4,000,000	4,000,000	
	- Portal	1.0 Tahun	3,000,000	3,000,000	
	- Jalan kawasan	1.0 Tahun	4,000,000	4,000,000	
	- Turap Lahan	1.0 Tahun	4,000,000	4,000,000	
	- Causeway	1.0 Tahun	3,000,000	3,000,000	
	- Gorong-Gorong	1.0 Tahun	2,500,000	2,500,000	
	- Drainase	1.0 Tahun	2,000,000	2,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			73,190,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 Maluku Tenggara Barat	1.0 UNIT	40,190,000	40,190,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 Maluku Tenggara Barat	3.0 UNIT	6,000,000	18,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 3 Maluku Tenggara Barat	2.0 Unit	4,000,000	8,000,000	
	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Perairan Boat Maluku Tenggara Barat	1.0 Unit	7,000,000	7,000,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,250,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan Printer	1.0 Unit	1,250,000	1,250,000	
	- Biaya Pemeliharaan Komputer	3.0 Unit	2,000,000	6,000,000	
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,000,000	RM
	- Saluran air bersih	1.0 Tahun	4,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 180

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,000,000	RM
	- Jaringan penerangan	1.0 Tahun	7,000,000	7,000,000	
<i>P</i>	<i>Operasional dan Pemeliharaan Pelabuhan Perikanan Morotai</i>			<i>690,713,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			164,596,000	RM
	> Jamuan Delegasi/Tamu			25,740,000	
	- Makan Rapat Biasa	390.0 OK	46,000	17,940,000	
	- Snack Rapat Biasa	390.0 OK	20,000	7,800,000	
	> Kebutuhan Operasional Perkantoran dan Pengelolaan Keuangan			138,856,000	
	- Rumah tangga kantor	12.0 bulan	5,200,000	62,400,000	
	- Foto Copy, Penggandaan, Penjilidan	12.0 bulan	500,000	6,000,000	
	- Foto Copy, Penggandaan, Penjilidan	12.0 bulan	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi [2 orang x 7 bulan]	14.0 OB	4,604,000	64,456,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			87,000,000	RM
	Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honor Pengelola Keuangan dan Tata Usaha	12.0 ob	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Pengelola Operasional Pelabuhan	12.0 ob	1,000,000	12,000,000	
	- Operasional Keamanan dan Kebersihan	12.0 ob	4,000,000	48,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			22,018,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Barat)	6.0 STEL	703,000	4,218,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Barat)	8.0 STEL	1,219,000	9,752,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Jawa Barat)	16.0 STEL	503,000	8,048,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			60,000,000	RM
	- Komputer Suplies	12.0 bulan	2,500,000	30,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	12.0 bulan	2,500,000	30,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			132,402,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 bulan	11,033,500	132,402,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 bulan	2,000,000	24,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,000,000	RM
	- Pembayaran Air Bersih (Operasional BWRO)	12.0 bulan	1,000,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 181

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			94,452,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Barat) [1 unit x 326 m2]	326.0 m2	102,000	33,252,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Barat) [1 unit x 600 m]	600.0 m2	102,000	61,200,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			32,120,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	2.0 unit	3,560,000	7,120,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			62,125,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan Mesin Pemotong Rumput	2.0 unit	2,500,000	5,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan Mesin Pompa Air	5.0 unit	500,000	2,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan Komputer	5.0 unit	925,000	4,625,000	
	- Biaya Pemeliharaan Solarcell	1.0 unit	50,000,000	50,000,000	
2342.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	1.0 Unit, m2, Paket		2,000,000,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2342.EBB.951	Layanan Sarana Internal	1.0 Unit		2,000,000,000	
051	Pengadaan sarana perkantoran			2,000,000,000	U
A	<i>PENGADAAN KENDARAAN OPERASIONAL (Alokasi Automatic Adjustment</i>			1,226,420,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,226,420,000	9 RM
	- Kendaraan Roda 4 Operasional Pimpinan	2.0 unit	613,210,000	1,226,420,000	*
B	<i>MEUBELER DAN PERALATAN RUANG RAPAT KANTOR PUSAT</i>			773,580,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			773,580,000	RM
	> Sekretariat DJPT			773,580,000	
	- Sofa Tamu	1.0 set	15,000,000	15,000,000	
	- Lemari Arsip Kayu	8.0 set	12,500,000	100,000,000	
	- Kursi Pegawai	37.0 unit	2,000,000	74,000,000	
	- Lemari Kabinet	5.0 set	5,000,000	25,000,000	
	- Pembatas Meja Kerja	25.0 set	2,000,000	50,000,000	
	- Interactive TV Panel	2.0 paket	254,790,000	509,580,000	
2342.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		3,750,000,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2342.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	1.0 Layanan		3,750,000,000	
051	Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan Disiplin Pegawai			1,592,350,000	
A	<i>PERENCANAAN KEBUTUHAN PEGAWAI LINGKUP DJPT TAHUN 2023</i>			361,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			15,000,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	3.0 paket	1,000,000	3,000,000	
	- Bahan Komputer	3.0 paket	2,000,000	6,000,000	
	- Penggandaan Laporan	3.0 paket	2,000,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			16,000,000	RM
	- Narasumber Eselon II (BKN, Menpan)	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			315,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan Kebutuhan Pegawai	45.0 OK	3,500,000	157,500,000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan Rencana Kebutuhan Tugas Belajar dan Izin Belajar	45.0 OK	3,500,000	157,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			15,000,000	RM
	- Transport Lokal	100.0 OK	150,000	15,000,000	
B	PENGUATAN NILAI INTEGRITAS DAN SUBSTANSI TEKNIS BAGI CPNS PENGANGKATAN TAHUN 2022			554,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			36,750,000	RM
	- SPANDUK	2.0 paket	500,000	1,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan Laporan	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	41.0 BUAH	750,000	30,750,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,700,000	RM
	> TIM PANITIA			3,700,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	10.0 OK	300,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			15,000,000	RM
	- Narasumber Eselon II (BKN, Menpan)	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			102,500,000	RM
	- Jasa Pemetaan Pegawai berdasarkan Talent Pool	41.0 paket	2,500,000	102,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			396,900,000	RM
	- Paket Pertemuan (41 orang peserta 4 orang panitia 12 orang narasumber) x 6 hari [57 ORG x 6 Hari]	342.0 OP	700,000	239,400,000	
	- Perjalanan dalam rangka kegiatan	45.0 OK	3,500,000	157,500,000	
C	MONITORING DAN EVALUASI PENERAPAN KINERJA DAN DISIPLIN PEGAWAI			248,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,000,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	2.0 paket	1,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 paket	2,000,000	4,000,000	
	- Penggandaan Laporan	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			240,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Kegiatan Penerapan Kinerja Pegawai	20.0 OK	3,250,000	65,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka Kegiatan Disiplin Pegawai	50.0 OK	3,500,000	175,000,000	
<i>D</i>	PENYUSUNAN SKP BERDASARKAN PERMENPAN 6 TAHUN 2022			178,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,500,000	RM
	- SPANDUK	1.0 paket	500,000	500,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- Pengadaan Laporan	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			175,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka kegiatan penyusunan SKP berdasarkan PERMENPAN 6 tahun 2022	50.0 OK	3,500,000	175,000,000	
<i>E</i>	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			250,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			250,000,000	9 RM
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan Kode Etik Pegawai	45.0 OK	3,500,000	157,500,000	*
	- Perjalanan dinas dalam rangka Kegiatan Penerapan Kinerja Pegawai	25.0 OK	3,700,000	92,500,000	*
053	Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			2,157,650,000	
<i>A</i>	PELANTIKAN DAN SUMPAH PEGAWAI LINGKUP DJPT			62,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			42,000,000	RM
	- konsumsi rapat [30 orang x 20 kali]	600.0 OK	70,000	42,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,800,000	RM
	- Saksi	12.0 OK	400,000	4,800,000	
	- Rohaniawan (Islam, kristen protestan, kristen khatolik, Hindu)	20.0 OK	400,000	8,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,650,000	RM
	- Transport lokal	51.0 OK	150,000	7,650,000	
<i>B</i>	INTEGRASI DATA PEGAWAI LINGKUP DJPT TAHUN 2023			293,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			28,900,000	RM
	- spanduk	1.0 paket	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan komputer	1.0 paket	1,400,000	1,400,000	
	- Penggandaan	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
	- Perlengkapan peserta	60.0 paket	400,000	24,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,900,000	RM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	1.0 OK	400,000	400,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	1.0 OK	300,000	300,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	4.0 OK	300,000	1,200,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			259,800,000	RM
	- Paket Pertemuan (60 orang peserta 6 orang panitia) x 4 hari [66 orang x 4 hari]	264.0 OP	700,000	184,800,000	
	- Perjalanan dalam rangka kegiatan	30.0 OK	2,500,000	75,000,000	
C	PENILAIAN JABATAN FUNGSIONAL P3T DAN AP3T PERIODE I			690,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,750,000	RM
	- ATK	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan komputer	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
	- Perlengkapan peserta	65.0 buah	250,000	16,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			175,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi kinerja pejabat fungsional	50.0 OK	3,500,000	175,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			494,800,000	RM
	- Fullboard dalam rangka penilaian Jabatan Fungsional P3T dan AP3T 65.0 ORG x 6.0 HARI [65 orang x 6 hari]	390.0 OP	820,000	319,800,000	
	- Perjalanan dalam rangka kegiatan	70.0 OK	2,500,000	175,000,000	
D	PENILAIAN JABATAN FUNGSIONAL P3T DAN AP3T PERIODE II			690,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,750,000	RM
	- ATK	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan komputer	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
	- Perlengkapan peserta	65.0 buah	250,000	16,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi kinerja pejabat fungsional	50.0 OK	3,500,000	175,000,000 175,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Fullboard dalam rangka penilaian Jabatan Fungsional P3T dan AP3T [65 orang x 6 hari] - Perjalanan dalam rangka kegiatan	390.0 OP 70.0 OK	820,000 2,500,000	494,800,000 319,800,000 175,000,000	RM
E	<i>REVISI PERMENPAN JABATAN FUNGSIONAL P3T DAN AP3T</i>			420,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan komputer - Penggandaan	1.0 paket 1.0 paket 1.0 paket	1,000,000 1,500,000 1,000,000	3,500,000 1,000,000 1,500,000 1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000 12,000,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dalam rangka kegiatan Jabatan Fungsional	150.0 OK	2,700,000	405,000,000 405,000,000	RM
2342.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			29,142,069,000	
----- Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
2342.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		10,263,000,000	
051	<u>Penyusunan program dan kebijakan Ditjen Perikanan Tangkap</u>			2,845,052,000	
A	<i>RAKORTEK PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH, MUSRENBANGNAS, RAKORNAS PEMBANGUNAN KP TAHUN 2023</i>			124,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack [35 ORG x 3 KL] - Makan Rapat [35 ORG x 2 KL] - Bahan Komputer - Pencetakan bahan rapat Musrenbangnas - Pencetakan bahan Rakornas Pembangunan KP Pencetakan Laporan Hasil Rakortek Pembangunan Daerah, Musrenbangnas, dan Rakornas Pembangunan KP Tahun 2023	105.0 OK 70.0 OK 1.0 PKT 50.0 PKT 50.0 PKT 30.0 PKT	22,000 48,000 1,500,000 250,000 250,000 50,000	33,670,000 2,310,000 3,360,000 1,500,000 12,500,000 12,500,000 1,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas menghadiri Rakortek Pembangunan Daerah-Kemendagri [3 ORG x 3 WIL] - Perjalanan Dinas menghadiri Rakornas Pembangunan KP [8 ORG x 1 KALI]	9.0 OK 8.0 OK	7,500,000 2,500,000	87,500,000 67,500,000 20,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 186

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,850,000	RM
	- Perjalanan Dinas menghadiri Musrenbangnas [3 ORG x 3 HARI]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
	- Koordinasi dengan Bappenas dan Kemendagri	10.0 OK	150,000	1,500,000	
B	RAPAT KERJA TEKNIS DJPT 2023			1,249,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			133,300,000	RM
	- Snack-Rapat Persiapan Rakernis DJPT 2023 [35 ORG x 2 KL]	70.0 OK	22,000	1,540,000	
	- Makan-Rapat Persiapan Rakernis DJPT 2023 [35 ORG x 2 KL]	70.0 OK	48,000	3,360,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 PKT	1,200,000	1,200,000	
	- Seminar Kit	350.0 PKT	350,000	122,500,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	1,200,000	1,200,000	
	- Pencetakan laporan hasil Rakernis DJPT 2023	10.0 PKT	200,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			21,600,000	RM
	> Tim Panitia Rapat Kerja Teknis (Rakernis) Ditjen Perikanan Tangkap 2023			11,150,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	5.0 OK	400,000	2,000,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	28.0 OK	300,000	8,400,000	
	> Tim Perumus Rapat Kerja Teknis (Rakernis) Ditjen Perikanan Tangkap 2023			10,450,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	31.0 OK	300,000	9,300,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			97,200,000	RM
	- Peralatan Multimedia (Kamera Video, Videotron, Sound System, TV Monitor, Lighting)	1.0 PKT	55,000,000	55,000,000	
	- Sewa Backdrop dan Dekorasi (Frame LED, Rigging Backdrop, Stage, dan Mini Garden)	1.0 PKT	35,000,000	35,000,000	
	- Sewa kendaraan roda empat untuk antar jemput narasumber [3 UNIT x 3 HARI]	9.0 UH	800,000	7,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			55,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 orang x 2 jam]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [6 orang x 3 jam]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [7 orang x 3 jam]	21.0 OJ	900,000	18,900,000	
	- Honorarium Pakar/Praktisi [3 ORG x 3 JAM]	9.0 OJ	1,700,000	15,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Koordinasi Narasumber Rakernis DJPT 2023	10.0 OK	150,000	1,500,000 1,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [350 ORG x 3 HARI] - Perjalanan Dinas Panitia dan Narasumber [40 ORG x 1 KALI]	1050.0 OP 40.0 OK	820,000 2,000,000	941,000,000 861,000,000 80,000,000	RM
C	FGD REINFORCEMENT KEBIJAKAN DAN PENGEMBANGAN KONSEP PENANGKAPAN IKAN TERUKUR			1,471,432,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Bahan Komputer - Alat Tulis Kantor - Seminar Kit - Spanduk - Pencetakan laporan hasil FGD Reinforcement - Kebijakan dan Pengembangan Konsep Penangkapan Ikan Terukur	1.0 PKT 1.0 PKT 350.0 PKT 1.0 PKT 10.0 PKT	1,500,000 1,200,000 350,000 1,200,000 200,000	128,400,000 1,500,000 1,200,000 122,500,000 1,200,000 2,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Peralatan Multimedia (Kamera Video, Videotron, Sound System, TV Monitor, Lighting) - Sewa Backdrop dan Dekorasi (Frame LED, Rigging Backdrop, Stage, dan Mini Garden) - Sewa kendaraan roda empat untuk antar jemput narasumber [3 UNIT x 2 HARI]	1.0 PKT 1.0 PKT 6.0 UH	55,000,000 35,000,000 800,000	94,800,000 55,000,000 35,000,000 4,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 orang x 2 jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [6 orang x 3 jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [7 orang x 3 jam] - Honorarium Pakar/Praktisi [3 ORG x 3 JAM]	2.0 OJ 18.0 OJ 21.0 OJ 9.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000 1,700,000	55,000,000 2,800,000 18,000,000 18,900,000 15,300,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pembuatan Video Kebijakan Penangkapan Ikan Terukur	1.0 PKT	117,232,000	117,232,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas dalam rangka identifikasi pengembangan konsep kebijakan penangkapan ikan terukur [34 LOK x 2 ORG]	68.0 OK	6,500,000	442,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [350 ORG x 2 HARI] - Perjalanan Dinas Panitia dan Narasumber [40 ORG x 1 KALI]	700.0 OP 40.0 OK	820,000 1,500,000	634,000,000 574,000,000 60,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Penyusunan dokumen perencanaan dan penganggaran Ditjen Perikanan Tangkap			4,271,548,000	
A	KOORDINASI PENYUSUNAN RANCANGAN AWAL RENJA DJPT 2024 (BERSAMA DJA DAN BAPPENAS)			111,299,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,000,000	RM
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Seminar Kit	50.0 PKT	300,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			85,699,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 orang x 2 hari]	100.0 OP	796,990	79,699,000	
	- Perjalanan Dinas Panitia dan Narasumber [6 orang x 1 kali]	6.0 OK	1,000,000	6,000,000	
B	PENYUSUNAN RANCANGAN AWAL RKP TAHUN 2024			9,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,300,000	RM
	- Makan Rapat	50.0 OK	48,000	2,400,000	
	- Snack	200.0 OK	22,000	4,400,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,350,000	RM
	- Menghadiri Undangan Rapat Bappenas [3 ORG x 3 HARI]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
C	RAPAT PERSIAPAN PENYUSUNAN RKA KL DAN DATA DUKUNG PAGU ANGGARAN (SEMENTARA) DJPT TA. 2024			127,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,000,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Seminar Kit	50.0 PKT	300,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			102,000,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 orang x 2 hari]	100.0 OP	820,000	82,000,000	
	- Perjalanan Dinas Panitia dan Narasumber [20 orang x 1 kali]	20.0 OK	1,000,000	20,000,000	
D	PENYUSUNAN RKA KL DAN DATA DUKUNG PAGU ANGGARAN (SEMENTARA) DJPT TA. 2024			1,513,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Seminar Kit - Backdrop - Spanduk - Penggandaan Laporan	1.0 PKT 1.0 PKT 350.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	1,500,000 2,500,000 350,000 1,000,000 1,000,000 2,000,000	130,500,000 1,500,000 2,500,000 122,500,000 1,000,000 1,000,000 2,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Tim Panitia Penyusunan RKA KL dan Data Dukung Pagu Anggaran (Sementara) DJPT Tahun 2024 - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD > Tim Asistensi Penyusunan RKA KL dan Data Dukung Pagu Anggaran (Sementara) DJPT Tahun 2024 - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 32.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 40.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000 450,000 400,000 300,000 300,000 300,000	23,900,000 10,750,000 450,000 400,000 300,000 9,600,000 13,150,000 450,000 400,000 300,000 12,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Peralatan Multimedia (Kamera Video, Sound System, TV Monitor, Lighting) - Sewa Backdrop dan Dekorasi (Rigging Backdrop, Stage, dan Mini Garden)	1.0 PKT 1.0 PKT	55,000,000 35,000,000	90,000,000 55,000,000 35,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 orang x 3 jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 orang x 3 jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [10 orang x 2 jam]	6.0 OJ 15.0 OJ 20.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	41,400,000 8,400,000 15,000,000 18,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [350 orang x 4 hari] - Perjalanan Dinas Panitia dan Narasumber [40 orang x 1 kali]	1400.0 OP 40.0 OK	820,000 2,000,000	1,228,000,000 1,148,000,000 80,000,000	RM
E	<u>RAPAT KOORDINASI FINALISASI RENJA DJPT 2024 (BERSAMA DJA DAN BAPPENAS)</u>			111,299,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,000,000	RM
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Seminar Kit	50.0 PKT	300,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			85,699,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 orang x 2 hari]	100.0 OP	796,990	79,699,000	
	- Perjalanan Dinas Panitia dan Narasumber [6 orang x 1 kali]	6.0 OK	1,000,000	6,000,000	
F	<i>TRILATERAL MEETING II DAN PEMBAHASAN BERSAMA DPR RI TERKAIT FINALISASI RENJA DJPT 2024</i>			33,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			31,500,000	RM
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [50 EKS x 3 KALI]	150.0 PKT	200,000	30,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,800,000	RM
	- Menghadiri Rapat TM II dan Pembahasan dengan DPR RI [4 ORG x 3 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
G	<i>RAPAT PERSIAPAN PENYUSUNAN RKA KL DAN DATA DUKUNG PAGU ALOKASI ANGGARAN (DEFINITIF) DJPT TA. 2024</i>			127,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,000,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Seminar Kit	50.0 PKT	300,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			102,000,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 orang x 2 hari]	100.0 OP	820,000	82,000,000	
	- Perjalanan Dinas Panitia dan Narasumber [20 orang x 1 kali]	20.0 OK	1,000,000	20,000,000	
H	<i>PENYUSUNAN RKA KL DAN DATA DUKUNG PAGU ALOKASI ANGGARAN (DEFINITIF) DJPT TA. 2024</i>			1,537,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Seminar Kit - Backdrop - Spanduk - Penggandaan Laporan	1.0 PKT 1.0 PKT 350.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	1,500,000 2,500,000 350,000 1,000,000 1,000,000 2,000,000	130,500,000 1,500,000 2,500,000 122,500,000 1,000,000 1,000,000 2,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Tim Panitia Penyusunan RKA KL dan Data Dukung Pagu Alokasi Anggaran (Definitif) DJPT Tahun 2024 - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD > Tim Asistensi Penyusunan RKA KL dan Data Dukung Pagu Pagu Alokasi Anggaran (Definitif) DJPT Tahun 2024 - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 32.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 40.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000 450,000 400,000 300,000 300,000	23,900,000 10,750,000 450,000 400,000 300,000 9,600,000 13,150,000 450,000 400,000 300,000 12,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Peralatan Multimedia (Kamera Video, Sound System, TV Monitor, Lighting) - Sewa Backdrop dan Dekorasi (Rigging Backdrop, Stage, dan Mini Garden)	1.0 PKT 1.0 PKT	55,000,000 35,000,000	90,000,000 55,000,000 35,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 orang x 3 jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 orang x 3 jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [10 orang x 2 jam]	6.0 OJ 15.0 OJ 20.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	41,400,000 8,400,000 15,000,000 18,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [350 orang x 4 hari] - Perjalanan Dinas Panitia dan Narasumber [40 orang x 1 kali]	1400.0 OP 40.0 OK	820,000 2,600,000	1,252,000,000 1,148,000,000 104,000,000	RM
/	DIREKTORAT KAPI-PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN			175,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - MAKAN RAPAT [4 KL x 20 ORG x 1 THN] - SNACK [4 KL x 20 ORG x 1 THN] - ATK - BAHAN KOMPUTER - PENGGANDAAN	80.0 OK 80.0 OK 12.0 PKT 12.0 PKT 1.0 PKT	48,000 18,000 1,000,000 1,100,000 2,860,000	33,340,000 3,840,000 1,440,000 12,000,000 13,200,000 2,860,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > RAKOR PERENCANAAN KEG PENGELOLAAN KAPI-BERSAMA KL LAIN-NGO-AKADEMISI-MASYARAKAT NARASUMBER SETARA ES 3 KEBAWAH [4 KALI x 5 ORG x 1 THN]	20.0 OJ	900,000	18,000,000 18,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - UANG HARIAN RAPAT DIATAS 8 JAM DALAM KOTA - TRANSPORTASI LOKAL [4 ORG x 3 KL x 12 BLN]	36.0 OK 144.0 OK	210,000 150,000	29,160,000 7,560,000 21,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN - TRANSPORTASI DAN AKOMODASI [6 ORANG x 9 KALI]	54.0 OP	1,750,000	94,500,000 94,500,000	RM
J	<i>DIREKTORAT PP-PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN</i>			175,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - MAKAN RAPAT [4 KL x 20 ORG x 1 THN] - SNACK [4 KL x 20 ORG x 1 THN] - ATK - BAHAN KOMPUTER - PENGGANDAAN	80.0 OK 80.0 OK 12.0 PKT 12.0 PKT 1.0 PKT	48,000 18,000 1,000,000 1,100,000 2,020,000	32,500,000 3,840,000 1,440,000 12,000,000 13,200,000 2,020,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > RAKOR PERENCANAAN KEG PENGELOLAAN KAPI-BERSAMA KL LAIN-NGO-AKADEMISI-MASYARAKAT NARASUMBER SETARA ES 3 KEBAWAH [4 KALI x 5 ORG x 1 THN]	20.0 OJ	900,000	18,000,000 18,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas rangka perencanaan dan penganggaran Dit. PP [1 ORG x 1 KL x 10 BLN]	10.0 OK	3,000,000	30,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN - TRANSPORTASI DAN AKOMODASI [6 ORANG x 9 KALI]	54.0 OP	1,750,000	94,500,000 94,500,000	RM
K	<i>DIREKTORAT PDK-PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN</i>			175,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - MAKAN RAPAT [4 KL x 20 ORG x 1 THN] - SNACK [4 KL x 20 ORG x 1 THN] - ATK - BAHAN KOMPUTER - PENGGANDAAN	80.0 OK 80.0 OK 12.0 PKT 12.0 PKT 1.0 PKT	48,000 18,000 1,000,000 1,000,000 1,720,000	31,000,000 3,840,000 1,440,000 12,000,000 12,000,000 1,720,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > RAKOR PERENCANAAN KEG PENGELOLAAN KAPI-BERSAMA KL LAIN-NGO-AKADEMISI-MASYARAKAT NARASUMBER SETARA ES 3 KEBAWAH [4 KALI x 5 ORG x 1 THN]	20.0 OJ	900,000	18,000,000 18,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN - TRANSPORTASI DAN AKOMODASI [6 ORANG x 12 KALI]	72.0 OP	1,750,000	126,000,000 126,000,000	RM
L	<i>DIREKTORAT PSDI-PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN</i>			175,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - MAKAN RAPAT [4 KL x 20 ORG x 1 THN] - SNACK [4 KL x 20 ORG x 1 THN] - ATK - BAHAN KOMPUTER - PENGGANDAAN	80.0 OK 80.0 OK 6.0 PKT 6.0 PKT 1.0 PKT	48,000 18,000 1,000,000 1,000,000 2,620,000	19,900,000 3,840,000 1,440,000 6,000,000 6,000,000 2,620,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > RAKOR PERENCANAAN KEG PENGELOLAAN KAPI-BERSAMA KL LAIN-NGO-AKADEMISI-MASYARAKAT NARASUMBER SETARA ES 3 KEBAWAH [2 KALI x 3 ORG x 1 THN]	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Penganggaran - Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi pelaksanaan kegiatan dan indentifikasi perencanaan Tugas Pembantuan	6.0 OK 10.0 OK	4,850,000 5,620,000	85,300,000 29,100,000 56,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN - TRANSPORTASI DAN AKOMODASI [8 ORANG x 7 KALI]	56.0 OP	1,150,000	64,400,000 64,400,000 64,400,000	RM
053	Penyusunan arsitektur informasi kinerja, sosialisasi dan bimbingan teknis perencanaan dan anggaran WORKSHOP PEMUTAKHIRAN DESAIN INFORMASI KINERJA DITJEN PERIKANAN TANGKAP			1,810,600,000	
A				867,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Seminar Kit	1.0 PKT 1.0 PKT 350.0 PKT	2,100,000 2,100,000 300,000	109,200,000 2,100,000 2,100,000 105,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Peralatan Multimedia (Kamera Video, Sound System, TV Monitor, Lighting) - Sewa Backdrop dan Dekorasi (Rigging Backdrop, Stage, dan Mini Garden)	1.0 PKT 1.0 PKT	55,000,000 35,000,000	90,000,000 55,000,000 35,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 orang x 1 jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 orang x 3 jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 orang x 2 jam]	1.0 OJ 6.0 OJ 8.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	14,600,000 1,400,000 6,000,000 7,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [350 ORG x 2 HARI] - Perjalanan Dinas Panitia dan Narasumber [40 orang x 1 kali]	700.0 OP 40.0 OK	820,000 2,000,000	654,000,000 574,000,000 80,000,000	RM
B	BIMBINGAN TEKNIS DAN SOSIALIASI KETENTUAN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN (Alokasi Blokir AA)			942,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Seminar Kit - Belanja Cetak Buku Perencanaan dan Penganggaran	1.0 PKT 1.0 PKT 350.0 PKT 350.0 PKT	2,100,000 2,100,000 300,000 200,000	179,200,000 2,100,000 2,100,000 105,000,000 70,000,000	9 RM * * * *
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tes Antigen	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	9 RM *
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Peralatan Multimedia (Kamera Video, Sound System, TV Monitor, Lighting) - Sewa Backdrop dan Dekorasi (Rigging Backdrop, Stage, dan Mini Garden)	1.0 PKT 1.0 PKT	55,000,000 35,000,000	90,000,000 55,000,000 35,000,000	9 RM * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 orang x 1 jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 orang x 3 jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 orang x 2 jam]	1.0 OJ 6.0 OJ 8.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	14,600,000 1,400,000 6,000,000 7,200,000	9 RM * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [350 ORG x 2 HARI] - Perjalanan Dinas Panitia dan Narasumber [40 orang x 1 kali]			654,000,000	9	RM
054	Penyusunan program dan kegiatan Dana Alokasi Khusus sub bidang Perikanan Tangkap serta koordinasi lintas sektor			1,335,800,000	*	
C	PERENCANAAN DAK SUB BIDANG PERIKANAN TANGKAP 2024			1,335,800,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack [4 KL x 45 ORG] - Makan Rapat [20 ORG x 1 KL] - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Seminar Kit - Pencetakan Buku Petunjuk Teknis DAK Fisik Bidang Kelautan dan Perikanan			223,500,000		RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Peralatan Multimedia (Kamera Video, Sound System, TV Monitor, Lighting) - Sewa Backdrop dan Dekorasi (Rigging Backdrop, Stage, dan Mini Garden)			90,000,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 orang x 2 jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 orang x 2 jam]			6,500,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan dinas dalam rangka menghadiri sinkronisasi dan finalisasi DAK Fisik Sub Bidang Perikanan Tangkap 2024 [4 orang x 5 lok]			60,000,000		RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Multilateral Meeting DAK 2024-Uang Harian Rapat Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam [3 ORG x 10 kl] - Multilateral Meeting DAK 2024-Transportasi Lokal [3 ORG x 10 HARI]			10,800,000		RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [350 ORG x 3 HARI] - Perjalanan Dinas Panitia dan Narasumber [40 ORG x 1 KALI]			945,000,000		RM
2342.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		4,659,137,000		
051	Pengelolaan kinerja lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			902,405,000		
A	<i>Penyusunan Laporan Tahunan 2022, Refleksi 2021 Outlook 2023</i>			<i>83,805,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			83,805,000	RM
	- MAKAN RAPAT [25 ORG x 3 KL]	75.0 OK	48,000	3,600,000	
	- SNACK [25 ORG x 5 KL]	125.0 OK	22,000	2,750,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 PKT	1,455,000	1,455,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Pencetakan Laporan Tahunan DJPT 2022	150.0 EKS	250,000	37,500,000	
	- Pencetakan Refleksi 2022 dan outlook 2023	150.0 EKS	250,000	37,500,000	
<i>B</i>	<i>Finalisasi Laporan Kinerja Tahun 2022 Ditjen Perikanan Tangkap beserta data dukungnya</i>			48,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			48,980,000	RM
	- SNACK [30 ORG x 3 KL]	90.0 OK	22,000	1,980,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Pencetakan LKj DJPT 2022	150.0 EKS	200,000	30,000,000	
	- Pencetakan Data Rinci Data Dukung Kinerja Triwulan I, II dan III DJPT	50.0 EKS	300,000	15,000,000	
<i>C</i>	<i>Pengukuran Capaian Kinerja dan Penyusunan Laporan Kinerja I, II dan III Ditjen Perikanan Tangkap Tahun 2023</i>			56,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			46,200,000	RM
	- SNACK [25 ORG x 8 KL]	200.0 OK	22,000	4,400,000	
	- MAKAN [25 ORG x 4 KL]	100.0 OK	48,000	4,800,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Pencetakan LKj Triwulan I, II dan III DJPT	150.0 EKS	100,000	15,000,000	
	- Pencetakan LKj Triwulan I, II dan III Sekretariat DJPT	150.0 EKS	100,000	15,000,000	
	- Pencetakan Data Rinci Data Dukung Kinerja Triwulan I, II dan III DJPT	30.0 EKS	150,000	4,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pakar/Praktisi Eksternal K/L [1 orang x 2 jam x 3 KL]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	
<i>D</i>	<i>Pelaksanaan Penilaian Mandiri SAKIP lingkup DJPT bersama Menpan RB</i>			437,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			50,120,000	RM
	- MAKAN RAPAT [30 ORG x 2 KL]	60.0 OK	48,000	2,880,000	
	- SNACK [30 ORG x 4 KL]	120.0 OK	22,000	2,640,000	
	- Seminar Kit [50 PKT x 2 KL]	100.0 PKT	350,000	35,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Backdrop	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Spanduk	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Pencetakan Pelaporan Penilaian Mandiri	4.0 EKS	150,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 197

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Tim Panitia Supervisi Penilaian Mandiri SAKIP Tahun 2022 lingkup DJPT bersama Menpan RB Honorarium Penanggung Jawab Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD			2,300,000 2,300,000 900,000 800,000 600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Supervisi Penilaian Mandiri SAKIP lingkup DJPT bersama Menpan RB >> EKSTERNAL K/L - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 2 KL]			10,800,000 10,800,000 0 10,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Supervisi Penilaian Mandiri SAKIP lingkup DJPT bersama Menpan RB Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 ORG x 4 HARI x 2 KL] Perjalanan dinas dalam rangka pertemuan monev dan pelaporan panitia narasumber peserta pusat [18 ORG x 2 KL]			374,000,000 374,000,000 320,000,000 54,000,000	RM
E	<u>Pelaksanaan Pendampingan dan Penguatan Akuntabilitas Kinerja Tahun 2023</u>			276,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan supervisi/koordinasi [2 ORG x 23 LOK]			276,000,000 276,000,000	RM
052	Monitoring, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan program dan anggaran			2,904,895,000	
A	<u>Pelaksanaan Monev Kegiatan Prioritas/Bantuan Pemerintah DJPT TA. 2023</u>			803,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - MAKAN RAPAT [25 ORG x 5 KL] - SNACK [25 ORG x 8 KL] - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Pencetakan Buku Monitoring, Evaluasi, dan Pelaporan DJPT serta Kegiatan prioritas DJPT - Pencetakan Buku Laporan Dwimingguan [24 LAP x 15 EKS] - Pencetakan Buku Profil Dekon [34 PROV x 15 EKS]			61,000,000 6,000,000 4,400,000 1,000,000 1,500,000 10,000,000 12,600,000 25,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan supervisi/koordinasi kegiatan prioritas Dekonsentrasi provinsi [2 ORG x 34 LOK] - Perjalanan supervisi/koordinasi kegiatan prioritas Tugas Pembantuan provinsi [2 ORG x 19 LOK]			742,000,000 476,000,000 266,000,000	RM
B	<u>Pelaksanaan Monev Pemanfaatan Kegiatan Prioritas/Bantuan Pemerintah DJPT TA. 2021-2022</u>			781,745,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			69,525,000	RM
	- MAKAN RAPAT [20 ORG x 6 KL]	120.0 OK	48,000	5,760,000	
	- SNACK [20 ORG x 6 KL]	120.0 OK	22,000	2,640,000	
	- Alat Tulis Kantor	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000	
	- Seminar kit	125.0 paket	350,000	43,750,000	
	- Spanduk	2.0 paket	1,000,000	2,000,000	
	- Pencetakan laporan monev kegiatan prioritas	125.0 Eks	75,000	9,375,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,650,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	1.0 OK	450,000	450,000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	1.0 OK	400,000	400,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	1.0 OK	300,000	300,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	5.0 OK	300,000	1,500,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	14.0 OJ	900,000	12,600,000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			80,000,000	RM
	- Peralatan Multimedia (Kamera Video, Videotron, Sound System, TV Monitor, Lighting)	1.0 paket	55,000,000	55,000,000	
	- Sewa Backdrop dan Dekorasi (Frame LED, Rigging Backdrop, Stage, dan Mini Garden)	1.0 paket	25,000,000	25,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			279,470,000	RM
	- Perjalanan supervisi/koordinasi [5 ORG x 10 LOK]	50.0 OK	5,589,400	279,470,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			337,500,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [125 orang x 3 hari]	375.0 OP	800,000	300,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka pertemuan monev dan pelaporan panitia narasumber peserta pusat 25.0 ORG	25.0 OK	1,500,000	37,500,000	
C	<i>Rapat Pembahasan Hasil Monev Pemanfaatan Kegiatan Prioritas/Bantuan Pemerintah DJPT bersama Es I lingkup KKP, Bappenas dan Kemenkeu (Alokasi Automatic Adjustment)</i>			407,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			58,120,000	9 RM
	- Makan rapat [30 orang x 3 kali]	90.0 OK	48,000	4,320,000	*
	- Snack [30 orang x 5 kali]	150.0 OK	22,000	3,300,000	*
	- Seminar Kit	100.0 paket	350,000	35,000,000	*
	- Bahan komputer	2.0 paket	1,500,000	3,000,000	*
	- ATK	2.0 paket	1,500,000	3,000,000	*
	- Spanduk	2.0 buah	1,000,000	2,000,000	*
	- Pencetakan laporan monev kegiatan prioritas	100.0 Eks	75,000	7,500,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Tim Panitia Rapat Pembahasan Hasil Monev Terpadu > KKP serta Kegiatan Prioritas TA. 2022 bersama Es I lingkup KKP, Bappenas dan Keme			3,550,000	9	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000	*	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	*	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	*	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	8.0 OK	300,000	2,400,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Rapat Pembahasan Hasil Monev Terpadu KKP serta > Kegiatan Prioritas TA. 2022 bersama Es I lingkup KKP, Bappenas dan Kemenkeu			28,800,000	9	RM
	>> EKSTERNAL K/L		0	28,800,000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	32.0 OJ	900,000	28,800,000	*	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			80,000,000	9	RM
	- Peralatan Multimedia (Kamera Video, Videotron, Sound System, TV Monitor, Lighting)	1.0 paket	55,000,000	55,000,000	*	
	- Sewa Backdrop dan Dekorasi (Frame LED, Rigging Backdrop, Stage, dan Mini Garden)	1.0 paket	25,000,000	25,000,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			236,730,000	9	RM
	> Rapat Pembahasan Hasil Monev Terpadu KKP serta Kegiatan Prioritas TA. 2022 bersama Es I lingkup KKP, Bappenas dan Kemenkeu			236,730,000		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) Perjalanan dinas dalam rangka pertemuan monev dan pelaporan panitia narasumber peserta pusat [30 ORG x 1 KL]	300.0 OP	639,100	191,730,000	*	
		30.0 OK	1,500,000	45,000,000	*	
D	<u>Monev Pelaporan SMART-Kemenkeu, eMonev-Bappenas dan eDalwas-Itjen</u>			512,950,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			68,100,000		RM
	- MAKAN RAPAT [25 ORG x 4 KL]	100.0 OK	48,000	4,800,000		
	- SNACK [25 ORG x 8 KL]	200.0 OK	22,000	4,400,000		
	- Seminar Kit [50 ORG x 3 KL]	150.0 paket	350,000	52,500,000		
	- Alat Tulis Kantor	1.0 paket	1,400,000	1,400,000		
	- Bahan Komputer	1.0 paket	1,000,000	1,000,000		
	- Spanduk	1.0 paket	1,000,000	1,000,000		
	- Pencetakan Pelaporan TW I, TW II dan TW III	30.0 EKS	100,000	3,000,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,150,000		RM
	> Tim Panitia Monev Pelaporan SMART-Kemenkeu, eMonev-Bappenas dan eDalwas-Itjen			1,150,000		
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000		
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000		
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Monev Pelaporan SMART-Kemenkeu, eMonev-Bappenas dan eDalwas-Itjen >> EKSTERNAL K/L - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [9 orang x 2 jam]	18.0 OJ	900,000	16,200,000 16,200,000 16,200,000 16,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Monev Pelaporan SMART-Kemenkeu, eMonev-Bappenas dan eDalwas-Itjen - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 orang x 3 hari x 3 KL] - Perjalanan dinas dalam rangka pertemuan monev dan pelaporan panitia narasumber peserta pusat 15.0 ORG x 3.0 KL [15 orang x 3 kali]	450.0 OP 45.0 OK	800,000 1,500,000	427,500,000 427,500,000 360,000,000 67,500,000	RM
<i>E</i>	<i>DIREKTORAT PSDI-MONEV DAN PELAPORAN</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - PENGGANDAAN	4.0 paket 4.0 paket 1.0 paket	1,350,000 1,800,000 2,200,000	14,800,000 5,400,000 7,200,000 2,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - TRANSPORTASI LOKAL	40.0 OK	150,000	6,000,000 6,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > MONEV DAN PELAPORAN - TRANSPORTASI DAN AKOMODASI [0 ORANG x 0 KALI]	30.0 OK	2,640,000	79,200,000 79,200,000	RM
<i>F</i>	<i>DIREKTORAT KAPI-MONEV DAN PELAPORAN</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - BAHAN KOMPUTER - PENGGANDAAN	4.0 paket 4.0 paket 1.0 paket	1,350,000 1,800,000 2,200,000	14,800,000 5,400,000 7,200,000 2,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - TRANSPORTASI LOKAL	40.0 OK	150,000	6,000,000 6,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > MONEV DAN PELAPORAN - TRANSPORTASI DAN AKOMODASI [10 ORANG x 3 KALI]	30.0 OK	2,640,000	79,200,000 79,200,000	RM
<i>G</i>	<i>DIREKTORAT PP-MONEV DAN PELAPORAN</i>			100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 201

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,800,000	RM
	- ATK	4.0 paket	1,350,000	5,400,000	
	- BAHAN KOMPUTER	4.0 paket	1,800,000	7,200,000	
	- PENGGANDAAN	1.0 PKT	2,200,000	2,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,000,000	RM
	- Transport lokal	40.0 OK	150,000	6,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			79,200,000	RM
	> MONEV DAN PELAPORAN			79,200,000	
	- TRANSPORTASI DAN AKOMODASI [10 ORANG x 3 KALI]	30.0 OK	2,640,000	79,200,000	
<i>H</i>	<i>DIREKTORAT PDK-MONEV DAN PELAPORAN</i>			<i>100,000,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,800,000	RM
	- ATK	4.0 paket	1,350,000	5,400,000	
	- BAHAN KOMPUTER	4.0 paket	1,800,000	7,200,000	
	- PENGGANDAAN	1.0 PKT	2,200,000	2,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,000,000	RM
	- Transport lokal	40.0 OK	150,000	6,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			79,200,000	RM
	> MONEV DAN PELAPORAN			79,200,000	
	- TRANSPORTASI DAN AKOMODASI [10 ORANG x 3 KALI]	30.0 OK	2,640,000	79,200,000	
053	Reviu program dan kebijakan Ditjen Perikanan Tangkap			724,280,000	
<i>A</i>	<i>Reviu kebijakan Ditjen Perikanan Tangkap</i>			<i>319,890,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			44,440,000	RM
	- MAKAN RAPAT [30 ORG x 4 KL]	120.0 OK	48,000	5,760,000	
	- SNACK [30 ORG x 8 KL]	240.0 OK	22,000	5,280,000	
	- Seminar Kit	60.0 PKT	450,000	27,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 PKT	1,400,000	1,400,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Pencetakan Laporan Kegiatan	30.0 EKS	100,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Tim Panitia Rapat Penyusunan bahan reviu kebijakan Ditjen Perikanan Tangkap - Honorarium Penanggung Jawab Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD			1,750,000 1,750,000 450,000 400,000 900,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Rapat Penyusunan bahan reviu kebijakan Ditjen Perikanan Tangkap - Peralatan Multimedia (Kamera Video, Videotron, Sound System, TV Monitor, Lighting) - Sewa Backdrop dan Dekorasi (Frame LED, Rigging Backdrop, Stage, dan Mini Garden)	1.0 OK 1.0 OK 3.0 OK	450,000 400,000 300,000	80,000,000 80,000,000 55,000,000 25,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Rapat Penyusunan bahan reviu kebijakan Ditjen Perikanan Tangkap >> EKSTERNAL K/L - Honorarium Narasumber Pakar/Praktisi [8 orang x 2 jam]		0 1,700,000	27,200,000 27,200,000 27,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Rapat Penyusunan bahan reviu kebijakan Ditjen Perikanan Tangkap - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [60 orang x 3 hari] - Perjalanan dinas dalam rangka pertemuan money dan pelaporan panitia narasumber peserta pusat [15 ORG x 1 KL]	180.0 OP 15.0 OK	800,000 1,500,000	166,500,000 166,500,000 144,000,000 22,500,000	RM
B	<u>Sosialisasi Kegiatan Ditjen Perikanan Tangkap TA. 2023</u>			404,390,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan rapat biasa [30 orang x 4 kali] - Snack rapat biasa [30 orang x 8 kali] - ATK - Bahan komputer - Seminar Kit - Penggandaan - Spanduk	120.0 OK 240.0 OK 1.0 paket 1.0 paket 90.0 paket 30.0 Eks 1.0 paket	48,000 22,000 2,000,000 1,000,000 450,000 100,000 1,000,000	58,540,000 5,760,000 5,280,000 2,000,000 1,000,000 40,500,000 3,000,000 1,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Sosialisasi Kegiatan Ditjen Perikanan Tangkap TA. 2023 - Honorarium Penanggung Jawab Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 7.0 OK	450,000 400,000 300,000	2,950,000 2,950,000 450,000 400,000 2,100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Sosialisasi Kegiatan Ditjen Perikanan Tangkap TA. 2023 - Peralatan Multimedia (Kamera Video, Videotron, Sound System, TV Monitor, Lighting) - Sewa Backdrop dan Dekorasi (Frame LED, Rigging Backdrop, Stage, dan Mini Garden)	1.0 paket 1.0 paket	55,000,000 25,000,000	80,000,000 80,000,000 55,000,000 25,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Sosialisasi Kegiatan Ditjen Perikanan Tangkap TA. 2023 >> EKSTERNAL K/L - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [6 orang x 2 jam] - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [4 orang x 2 jam]	12.0 OJ 8.0 OJ	900,000 1,700,000	24,400,000 0 10,800,000 13,600,000	RM SBM SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Sosialisasi Kegiatan Ditjen Perikanan Tangkap TA. 2023 - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [90 orang x 3 hari] - Perjalanan dinas dalam rangka pertemuan monev dan pelaporan panitia narasumber peserta pusat [15 ORG x 1 KL]	270.0 OP 15.0 OK	800,000 1,500,000	238,500,000 238,500,000 216,000,000 22,500,000	RM
054	Koordinasi lintas instansi dalam rangka pemantuan dan evaluasi			127,557,000	
A	<i>Penyusunan Matriks Pantau Kantor Staf Presiden (KSP) beserta data dukungnya</i>			36,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - MAKAN RAPAT [25 ORG x 4 KL] - SNACK [25 ORG x 8 KL] - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Pencetakan Data Rinci Kegiatan Prioritas Nasional yang dipantau KSP	100.0 OK 200.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT 50.0 EKS	48,000 22,000 2,000,000 1,400,000 50,000	15,100,000 4,800,000 4,400,000 2,000,000 1,400,000 2,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dinas menghadiri rapat pemantauan kegiatan pantau KSP [2 ORG x 4 KL] - Transportasi Lokal [4 ORG x 10 KL]	8.0 OK 40.0 OK	1,950,000 150,000	21,600,000 15,600,000 6,000,000	RM
B	<i>Evaluasi pelaksanaan PUG DJPT (bersama Kemen PPPA)</i>			90,857,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - MAKAN RAPAT [25 ORG x 2 KL] - SNACK [25 ORG x 2 KL] - Seminar Kit - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Pencetakan Laporan Pelaksanaan PUG DJPT	50.0 OK 50.0 OK 20.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 5.0 EKS	48,000 22,000 330,000 1,357,000 1,000,000 200,000	13,457,000 2,400,000 1,100,000 6,600,000 1,357,000 1,000,000 1,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 204

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Evaluasi pelaksanaan PUG DJPT (bersama Kemen PPPA) >> EKSTERNAL K/L - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 orang x 2 jam]			5,400,000 5,400,000 5,400,000 5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan supervisi/koordinasi kegiatan PUG DJPT [6 orang x 2 lok]	6.0 OJ	900,000	72,000,000 72,000,000	RM
2342.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		13,419,932,000	
051	Perencanaan dan penyelenggaraan sistem akuntansi instansi serta sosialisasi ketentuan pengelolaan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			9,421,025,000	U
A	<i>EVALUASI BELANJA PEGAWAI DAN BELANJA OPERASIONAL TA.2023 LINGKUP DJPT</i>			456,462,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > GAJI OPERASIONAL - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Seminar Kit 84 peserta 3 Narasumber 8 Panitia - Foto Copy dan pengadaan Laporan - Snack Rapat Koordinasi [8 orang x 2 kali]	1.0 paket 1.0 paket 95.0 PAKET 1.0 PAKET 16.0 OK	2,575,000 2,500,000 350,000 2,471,000 22,000	41,148,000 41,148,000 2,575,000 2,500,000 33,250,000 2,471,000 352,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > GAJI OPERASIONAL - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 4.0 OK	450,000 400,000 400,000 300,000 300,000	2,750,000 2,750,000 450,000 400,000 400,000 300,000 1,200,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > GAJI OPERASIONAL - Sewa Peralatan Multimedia, frame backdrop, State, Decoration, srenn infokus dan peralatannya [1 PAKET x 2 HARI]	2.0 PH	55,500,000	111,000,000 111,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > GAJI OPERASIONAL >> EKSTERNAL - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 orang x 2 jam] - Pembawa Acara [1 orang x 1 kali]	6.0 OJ 1.0 OK	1,000,000 400,000	6,400,000 6,400,000 6,400,000 6,000,000 400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			295,164,000	RM
	> BOGOR			295,164,000	
	>> NARASUMBER		0	4,116,000	
	- Uang Harian Narasumber [3 orang x 1 hari]	3.0 OH	150,000	450,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	3.0 OH	822,000	2,466,000	
	- Transport Narasumber [3 orang x 1 kali]	3.0 ok	400,000	1,200,000	
	>> PANITIA		0	50,304,000	
	- Uang Harian Panitia	32.0 OH	150,000	4,800,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	32.0 OH	822,000	26,304,000	
	- Transport Panitia [8 orang x 1 kali]	8.0 ok	2,400,000	19,200,000	
	>> PESERTA		0	240,744,000	
	- Uang Harian Peserta [28 satke x 4 hari x 2 orang]	224.0 OH	150,000	33,600,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [28 satke x 3 hari x 3 orang]	252.0 OH	822,000	207,144,000	
B	<u>PENINGKATAN KEMAMPUAN AKUNTANSI PENGELOLAAN KEUANGAN PEMERINTAH DEKONSENTRASI (Alokasi Automatic Adjustment)</u>			234,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,500,000	9 RM
	> AKUNTANSI DASAR			4,500,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	*
	- Bahan Komputer	1.0 paket	2,500,000	2,500,000	*
	- Foto Copy dan pengadaan Laporan	1.0 PAKET	500,000	500,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			400,000	9 RM
	> AKUNTANSI DASAR			400,000	
	>> EKSTERNAL		0	400,000	
	- Pembawa Acara [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	400,000	400,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			230,000,000	9 RM
	- Jasa Pelatihan Akuntansi Dasar	2.0 paket	100,000,000	200,000,000	*
	- Design arsitektur zoom meeting, sertifikat, video	1.0 paket	30,000,000	30,000,000	*
C	<u>PENINGKATAN KEMAMPUAN ANALISIS LAPORAN KEUANGAN DAN PENGGUNAAN BAGAN AKUN STANDAR PEMERINTAH DEKONSENTRASI (Alokasi Automatic Adjustment)</u>			80,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,500,000	9 RM
	> ANALISIS LAPORAN KEUANGAN			4,500,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	*
	- Bahan Komputer	1.0 paket	2,500,000	2,500,000	*
	- Foto Copy dan pengadaan Laporan	1.0 PAKET	500,000	500,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 206

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > AKUNTANSI ANALISIS >> EKSTERNAL - Pembawa Acara [1 orang x 1 kali] - Narasumber Eselon II [3 Orang x 2 Jam]			6,400,000 6,400,000 6,400,000 400,000 6,000,000	9 * *	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Design arsitektur zoom meeting, sertifikat, video - Jasa Pelatihan Analisis Akuntansi	1.0 paket 1.0 paket	30,000,000 40,000,000	30,000,000 40,000,000	* *	RM
D	SOSIALISASI SISTEM TEKNIS VERIFIKASI DAN PENCATATAN KEUANGAN TERINTEGRASI LINGKUP DJPT			327,285,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Seminar Kit - Seminar Kit	1.0 paket 1.0 paket 84.0 PAKET 1.0 PKT	1,500,000 2,500,000 350,000 27,095,000	1,500,000 2,500,000 29,400,000 27,095,000		RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 2.0 OK	450,000 400,000 400,000 300,000 300,000	450,000 400,000 400,000 300,000 600,000		RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Sewa Peralatan Multimedia, frame backdrop, State, - Decoration, srenn infokus dan peralatannya [1 paket x 3 hari]	3.0 ph	10,000,000	30,000,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > EKSTERNAL - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 orang x 2 jam] - Pembawa Acara [1 orang x 1 kali]	4.0 OJ 1.0 OK	1,000,000 400,000	4,400,000 4,000,000 400,000		RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - pelaksanaan Rapid Test COVID-19 [84 orang x 1 kali]	84.0 OK	100,000	8,400,000 8,400,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 207

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			221,840,000	RM
	> BOGOR			221,840,000	
	>> NARASUMBER		0	5,720,000	
	- Uang Harian Narasumber [2 orang x 2 hari]	4.0 OH	150,000	600,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	6.0 OH	720,000	4,320,000	
	- Transport Narasumber [2 orang x 1 kali]	2.0 OK	400,000	800,000	
	>> PANITIA		0	29,160,000	
	- Uang Harian Panitia	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	18.0 OH	720,000	12,960,000	
	- Transport Panitia [6 orang x 1 kali]	6.0 OK	2,400,000	14,400,000	
	>> PESERTA		0	186,960,000	
	- Uang Harian Peserta [38 satke x 2 hari x 2 orang]	152.0 OH	150,000	22,800,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [38 satke x 3 hari x 2 orang]	228.0 OH	720,000	164,160,000	
E	<i>PENINGKATAN KOMPETENSI BENDAHARA PENERIMAAN LINGKUP DITJEN PERIKANAN TANGKAP (Alokasi Automatic Adjustment)</i>			603,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			184,525,000	9 RM
	- Alat Tulis Kantor	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	*
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	*
	- Foto Copy dan pengadaan Laporan	1.0 PKT	525,000	525,000	*
	- Penggandaan Modul Bendahara Penerimaan	1800.0 PKT	100,000	180,000,000	*
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,750,000	9 RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000	*
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	*
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	*
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	*
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	4.0 OK	300,000	1,200,000	*
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			100,000,000	9 RM
	> PENINGKATAN KOMPETENSI BENDAHARA			100,000,000	
	- Sewa Peralatan Multimedia, frame backdrop, State, Decoration, srenn infokus dan peralatannya [2 PAKET x 0 HARI]	2.0 PH	50,000,000	100,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 209

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Menghadiri Undangan Rapat dalam Kota [0 orang x 0 kali x 0 bulan]	335.0 ok	150,000	50,250,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Saku RApat dalam kota lebih dari 8 jam [0 orang x 0 kali x 0 bulan]	240.0 OK	210,000	50,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Menghadiri Undangan Kegiatan Sub Bagian Keuangan [2 orang x 10 keg] - Transport Menghadiri Undangan Kegiatan Sub Bagian BMN [2 orang x 2 keg] - Transport Menghadiri Undangan Kegiatan Sub Bagian Umum [2 orang x 2 keg]	20.0 ok 4.0 ok 4.0 ok	1,050,000 1,050,000 1,050,000	21,000,000 4,200,000 4,200,000	RM
<i>H</i>	<i>MANAJEMEN PENGELOLAAN TATA USAHA DIT. KAPI</i>			300,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Foto Copy dan pengadaan Laporan - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORANG x 2 KALI x 12 BULAN] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORANG x 2 KALI x 12 BULAN]	12.0 paket 12.0 paket 10.0 PAKET 480.0 OK 480.0 OK	2,750,000 2,750,000 72,000 47,000 22,000	33,000,000 33,000,000 720,000 22,560,000 10,560,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Dinas dalam rangka Supervisi dan Sinkronisasi Kegiatan KAPI - Perjalanan dinas dalam rangka pemantauan Aset di SKPT (4 ORANG X 2 KALI)	15.0 OK 10.0 OK	5,509,000 6,009,000	82,635,000 60,090,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Menghadiri Undangan Rapat dalam Kota	150.0 OK	150,000	22,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Menghadiri Undangan Kegiatan Sub Bagian Keuangan [2 orang x 10 keg] - Transport Menghadiri Undangan Kegiatan Sub Bagian BMN [2 orang x 2 keg] - Transport Menghadiri Undangan Kegiatan Sub Bagian Umum [2 orang x 2 keg]	20.0 ok 4.0 ok 4.0 ok	1,326,750 1,050,000 1,050,000	26,535,000 4,200,000 4,200,000	RM
<i>I</i>	<i>MANAJEMEN PENGELOLAAN TATA USAHA DIT. KP</i>			300,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Foto Copy dan pengadaan Laporan - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORANG x 2 KALI x 12 BULAN] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORANG x 2 KALI x 12 BULAN]	12.0 paket 12.0 paket 12.0 PAKET 480.0 OK 480.0 OK	2,000,000 2,500,000 500,000 47,000 22,000	24,000,000 30,000,000 6,000,000 22,560,000 10,560,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 210

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			115,380,000	RM
	- Perjalanan Dinas Pimpinan rangka penunjang operasional kegiatan Dit. PP [2 ORANG x 6 KALI]	12.0 OK	7,000,000	84,000,000	
	- Perjalanan Dinas dalam rangka menunjang kegiatan Dit. KP	5.0 OK	6,276,000	31,380,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			60,000,000	RM
	- Menghadiri Undangan Rapat dalam Kota [10 orang x 4 kali x 10 bulan]	400.0 ok	150,000	60,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			31,500,000	RM
	- Transport Menghadiri Undangan Kegiatan Sub Bagian Keuangan [3 orang x 10 keg]	30.0 ok	1,050,000	31,500,000	
J	<i>MANAJEMEN PENGELOLAAN TATA USAHA DIT. PDK</i>			300,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			73,900,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	5.0 paket	1,200,000	6,000,000	
	- Bahan Komputer	8.0 paket	1,505,000	12,040,000	
	- Foto Copy dan pengadaan Laporan	12.0 PAKET	1,205,000	14,460,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORANG x 2 KALI x 12 BULAN]	600.0 OK	47,000	28,200,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORANG x 2 KALI x 12 BULAN]	600.0 OK	22,000	13,200,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,000,000	RM
	- pelaksanaan Rapid Test COVID-19	10.0 Paket	300,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			128,600,000	RM
	- Perjalanan Dinas rangka penunjang operasional kegiatan Dit. PDK [5 ORANG x 4 KALI]	20.0 OK	6,430,000	128,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			94,500,000	RM
	- . Perjalanan Dinas dalam rangka penunjang kinerja	40.0 OK	2,362,500	94,500,000	
Q	<i>REKONSILIASI DAN PENYUSUNAN TARGET DAN PAGU PENGGUNAAN PNBPN LINGKUP DJPT</i>			330,047,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			46,447,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1.0 paket	3,947,000	3,947,000	
	- Spanduk, Stand Banner dan Backdroup	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 paket	2,500,000	2,500,000	
	- Seminar Kit	80.0 PAKET	375,000	30,000,000	
	- Cetak Buku Manual	80.0 PAKET	100,000	8,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			45,000,000	RM
	- Sewa frame backdroup screen infocus [1 paket x 3 hari]	3.0 PH	15,000,000	45,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > EKSTERNAL - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 orang x 2 jam] 4.0 OJ 1,000,000 4,000,000 - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 orang x 2 jam] 4.0 OJ 900,000 3,600,000			7,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian Peserta [37 satke x 2 hari x 3 orang] 222.0 oh 150,000 33,300,000 - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [80 orang x 3 hari] 240.0 OP 720,000 172,800,000 - Akomodasi Panitia, Narasumber dan Peserta Pusat [15 orang x 1 kali] 15.0 ok 1,660,000 24,900,000			231,000,000	RM
R	<i>PEMANTAUAN PENERAPAN PERATURAN PEMERINTAH PENGGANTI PP NO 85 TAHUN 2021 TENTANG TARIF PNBP</i>			951,349,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pencetakan Buku Kumpulan Peraturan PNBP 500.0 PKT 100,000 50,000,000 > WILAYAH BARAT 3,500,000 - Alat Tulis Kantor 1.0 paket 1,000,000 1,000,000 - Bahan Komputer 1.0 paket 2,500,000 2,500,000 > WILAYAH TENGAH 2,250,000 - Alat Tulis Kantor 1.0 paket 1,000,000 1,000,000 - Bahan Komputer 1.0 paket 1,250,000 1,250,000 > WILAYAH TIMUR 3,500,000 - Alat Tulis Kantor 1.0 paket 1,000,000 1,000,000 - Bahan Komputer 1.0 paket 2,500,000 2,500,000			59,250,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > WILAYAH BARAT 20,000,000 - Sewa frame backdroup screen infocus [1 PAKET x 2 HARI] 2.0 PH 10,000,000 20,000,000 > WILAYAH TENGAH 20,000,000 - Sewa frame backdroup screen infocus [1 PAKET x 2 HARI] 2.0 PH 10,000,000 20,000,000 > WILAYAH TIMUR 20,000,000 - Sewa frame backdroup screen infocus [1 PAKET x 2 HARI] 2.0 PH 10,000,000 20,000,000			60,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			45,600,000	RM	
	> WILAYAH BARAT			15,200,000		
	>> EKSTERNAL		0	15,200,000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 orang x 2 jam]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 orang x 2 jam]	8.0 OJ	900,000	7,200,000		
	> WILAYAH TENGAH			15,200,000		
	>> EKSTERNAL		0	15,200,000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 orang x 2 jam]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 orang x 2 jam]	8.0 OJ	900,000	7,200,000		
	> WILAYAH TIMUR			15,200,000		
	>> EKSTERNAL		0	15,200,000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 orang x 2 jam]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 orang x 2 jam]	8.0 OJ	900,000	7,200,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			786,499,000		RM
	> WILAYAH BARAT - BATAM			220,000,000		
	- Uang Harian Peserta [75 PERUS x 2 hari x 2 orang]	300.0 oh	150,000	45,000,000		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah [100 orang x 2 hari]	200.0 OP	625,000	125,000,000		
	- Akomodasi Panitia dan Narasumber [10 orang x 1 kali]	10.0 ok	5,000,000	50,000,000		
	> WILAYAH TENGAH - BALI			286,499,000		
	- Uang Harian Peserta [75 PERUS x 2 hari x 2 orang]	300.0 oh	150,000	45,000,000		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (BALI) [100 orang x 2 hari]	200.0 OP	800,000	160,000,000		
	- Akomodasi Panitia dan Narasumber [14 orang x 1 kali]	14.0 ok	5,821,400	81,499,000		
	> WILAYAH TIMUR - MAKASSAR			280,000,000		
	- Uang Harian Peserta [50 PERUS x 2 hari x 2 orang]	200.0 oh	150,000	30,000,000		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah [100 orang x 2 hari]	200.0 OP	800,000	160,000,000		
	- Akomodasi Panitia dan Narasumber [15 orang x 1 kali]	15.0 ok	6,000,000	90,000,000		
S	<i>PEMANTAUAN KINERJA PROGRAM DAN PELAPORAN PENERIMAAN BUKAN PAJAK LINGKUP DJPT</i>			3,960,877,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			199,560,000	RM	
	- Alat Tulis Kantor	10.0 paket	1,000,000	10,000,000		
	- Bahan Komputer	10.0 paket	2,000,000	20,000,000		
	- Konsumsi Nelayan [200 orang x 17 kali]	3400.0 ok	45,000	153,000,000		
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORANG x 1 KALI x 12 BULAN]	240.0 OK	47,000	11,280,000		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORANG x 1 KALI x 12 BULAN]	240.0 OK	22,000	5,280,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 213

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Kendaraan Roda 4 - Peralatan dan Perlengkapan Acara	142.0 paket 28.0 PKT	700,000 50,000,000	1,499,400,000 99,400,000 1,400,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > EKSTERNAL - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 orang x 2 jam x 12 kali] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 orang x 2 jam x 12 kali] - Honorarium Pembawa Acara	120.0 OJ 96.0 OJ 12.0 OK	1,000,000 900,000 400,000	211,200,000 211,200,000 120,000,000 86,400,000 4,800,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Jasa Peralatan dan Perlengkapan Acara	30.0 paket	52,999,000	1,589,970,000 1,589,970,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Dalam rangka Pemantauan Kinerja Keuangan dalam rangka peningkatan pengelolaan sumber daya ikan [10 ORANG x 10 KALI]	100.0 OK	4,607,470	460,747,000 460,747,000	RM
T	<i>PELATIHAN REFLEKSI DAN AKTUALISASI INTEGRITAS PENGELOLA PNBPD DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP</i>			512,905,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Alat Tulis Kantor - Spanduk, Stand Banner dan Backdroup - Bahan Komputer - Seminar Kit (111 peserta 15 narasumber dan panitia) - Foto Copy dan pengadaan Bahan Ajar	1.0 paket 1.0 paket 1.0 paket 126.0 PAKET 150.0 PAKET	1,195,000 2,000,000 2,500,000 350,000 100,000	64,795,000 1,195,000 2,000,000 2,500,000 44,100,000 15,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 4.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000	2,350,000 450,000 400,000 300,000 1,200,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa frame backdroup screen infocus [1 paket x 3 hari]	3.0 PH	19,000,000	57,000,000 57,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > EKSTERNAL - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 orang x 2 jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 orang x 2 jam] - Tenaga Ahli Pengajar [4 orang x 6 jam x 2 hari]	8.0 OJ 8.0 OJ 48.0 oj	1,000,000 900,000 900,000	58,400,000 58,400,000 8,000,000 7,200,000 43,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			330,360,000	RM
	- Uang Harian Peserta [37 satke x 2 hari x 3 orang]	222.0 oh	150,000	33,300,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [126 orang x 3 hari]	378.0 OP	720,000	272,160,000	
	- Akomodasi Panitia, Narasumber dan Peserta Pusat [15 orang x 1 kali]	15.0 ok	1,660,000	24,900,000	
U	<i>PENINGKATAN KEMAMPUAN ANALISIS LAPORAN KEUANGAN DAN PENGGUNAAN BAGAN AKUN STANDAR PEMERINTAH UPT (Alokasi Automatic Adjustment)</i>			80,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,500,000	9 RM
	> ANALISIS LAPORAN KEUANGAN			4,500,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	*
	- Bahan Komputer	1.0 paket	2,500,000	2,500,000	*
	- Foto Copy dan pengadaan Laporan	1.0 PAKET	500,000	500,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,400,000	9 RM
	> AKUNTANSI ANALISIS			6,400,000	
	>> EKSTERNAL		0	6,400,000	
	- Pembawa Acara [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	400,000	400,000	*
	- Narasumber Eselon II [3 Orang x 2 Jam]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			70,000,000	9 RM
	- Design arsitektur zoom meeting, sertifikat, video	1.0 paket	30,000,000	30,000,000	*
	- Jasa Pelatihan Analisis Akuntansi	1.0 paket	40,000,000	40,000,000	*
V	<i>SOSIALISASI APLIKASI SAKTI TERKAIT MODUL BENDAHARA SERTA DIALOG PENGENAAN PAJAK BELANJA BARANG DAN JASA PEMERINTAH</i>			114,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			22,500,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Seminar Kit	40.0 PKT	500,000	20,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			45,000,000	RM
	- Sewa frame backdroup screen infocus 1.0 paket x 3.0 hari	3.0 PKT	15,000,000	45,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,000,000	RM
	- Narasumber Eselon II 3.0 Orang x 2.0 Jam	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			36,000,000	RM
	- Design arsitektur zoom meeting, sertifikat, video	1.0 PKT	36,000,000	36,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalann dalam rangka Sosialisasi Aplikasi Sakti terkait modul bendahara serta dialog pengenaaan pajak belanja barang dan jasa pem	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	RM
W	<u>PENYUSUNAN PAGU BELANJA PEGAWAI DAN BELANJA OPERASIONAL TA. 2024 LINGKUP DJPT</u>			396,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > GAJI DAN OPERASIONAL DJPT 2024			49,250,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1.0 paket	2,042,000	2,042,000	
	- Bahan Komputer	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	
	- Seminar Kit	100.0 PAKET	450,000	45,000,000	
	- Foto Copy dan pengadaan Laporan	2.0 PAKET	354,000	708,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > GAJI DAN OPERASIONAL TA. 2024 DJPT			50,000,000	RM
	- Sewa Peralatan Multimedia, frame backdrop, State, Decoration, sreng infokus dan peralatannya [1 PAKET x 4 HARI]	4.0 PH	12,500,000	50,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > GAJI DAN OPERASIONAL TA. 2024 DJPT			2,000,000	RM
	>> EKSTERNAL		0	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 orang x 1 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Design arsitektur meeting dan video	1.0 PKT	34,100,000	34,100,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > JOGJAKARTA			261,000,000	RM
	>> GAJI DAN OPERASIONAL TA. 2024 DJPT		0	261,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jogjakarta) [58 satke x 3 hari x 2 orang]	348.0 OH	750,000	261,000,000	
X	<u>FINALISASI PENYUSUNAN TARGET DAN PAGU PNBP TA.2024 LINGKUP DJPT</u>			171,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Alat Tulis Kantor	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	RM
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Seminar Kit	35.0 PAKET	375,000	13,125,000	
	- Foto Copy dan pengadaan Laporan	1.0 PKT	525,000	525,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Peralatan Multimedia, frame backdrop, State, Decoration, sreng infokus dan peralatannya	3.0 PH	15,000,000	45,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 216

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > EKSTERNAL - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 orang x 3 jam]	3.0 OJ	900,000	2,700,000 2,700,000 2,700,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Jasa Design arsitektur meeting dan video	1.0 PAKET	40,000,000	40,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) - Transport dan Uang Harian Rapat	70.0 OP 10.0 OK	820,000 850,000	65,900,000 57,400,000 8,500,000	RM
052	Pengendalian internal pelaporan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			937,924,000	U
A	PEMANTAUAN DAN EVALUASI PENGENDALIAN RESIKO TW I TA.2023 LINGKUP DJPT			241,030,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > PR TW I - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Foto Copy dan pengadaan Laporan - Seminar Kit	1.0 paket 1.0 paket 1.0 PAKET 55.0 Paket	1,000,000 1,500,000 250,000 500,000	30,250,000 1,000,000 1,500,000 250,000 27,500,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Peralatan Multimedia, frame backdrop, State, Decoration, srenn infokus dan peralatannya	1.0 PKT	64,380,000	64,380,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Jasa Desain Dekorasi Arsitektur Video Conference [4 HARI x 1 PAKET]	4.0 HP	14,250,000	57,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > KEJAWANAN (CIREBON) - Perjalanan dalam rangka pemantauan pengendalian MR TW I TA.2022 [20 ORANG x 1 KALI]	20.0 OK	4,470,000	89,400,000 89,400,000	RM
B	PEMANTAUAN DAN EVALUASI PENGENDALIAN RESIKO TW II TA.2023 LINGKUP DJPT			104,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > PR TW II - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Foto Copy dan pengadaan Laporan	1.0 paket 1.0 paket 1.0 PAKET	1,000,000 1,500,000 250,000	2,750,000 1,000,000 1,500,000 250,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Jasa Desain Dekorasi Arsitektur Video Conference [3 HARI x 1 PAKET]	3.0 HP	4,000,000	12,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			89,400,000	RM
	> KEJAWANAN (CIREBON)			89,400,000	
	- Perjalanan dalam rangka pemantauan pengendalian MR TW II TA.2022 [20 ORANG x 1 KALI]	20.0 OK	4,470,000	89,400,000	
D	<u>PENYUSUNAN KERTAS KERJA PENILAIAN MANDIRI PENYELENGGARAAN MATURITAS SPIP TA.2023 LINGKUP DJPT</u>			121,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,500,000	RM
	> PENYUSUNAN KK PENILAIAN MANDIRI			2,500,000	
	- Alat Tulis Kantor	2.0 paket	1,000,000	2,000,000	
	- Foto Copy dan pengadaan Laporan	2.0 PAKET	250,000	500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,000,000	RM
	- Jasa Desain Dekorasi Arsitektur Video Conference [3 HARI x 2 PAKET x 1 kali]	6.0 HP	4,000,000	24,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			94,900,000	RM
	> KEJAWANAN (CIREBON)			94,900,000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan kertas kerja penilai mandiri penyelenggaraan maturitas SPIP lingkup DJPT [20 ORANG x 1 KALI]	20.0 OK	4,745,000	94,900,000	
E	<u>PEMANTAUAN DAN EVALUASI PENGENDALIAN RESIKO TW III TA.2023 LINGKUP DJPT</u>			37,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,750,000	RM
	> PR TW III			2,750,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	
	- Foto Copy dan pengadaan Laporan	1.0 PAKET	250,000	250,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,000,000	RM
	- Jasa Desain Dekorasi Arsitektur Video Conference [3 HARI x 1 PAKET]	3.0 HP	4,000,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			22,350,000	RM
	> KEJAWANAN (CIREBON)			22,350,000	
	- Perjalanan dalam rangka pemantauan pengendalian MR TW III TA.2022 [5 ORANG x 1 KALI]	5.0 OK	4,470,000	22,350,000	
F	<u>PENYUSUNAN MANAJEMEN RESIKO TA.2024 LINGKUP DJPT</u>			251,104,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			26,126,000	RM
	> PENYUSUNAN MR			26,126,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 paket	1,726,000	1,726,000	
	- Seminar Kit 56 peserta 2 Narasumber 6 Panitia	64.0 PAKET	350,000	22,400,000	
	- Foto Copy dan pengadaan Laporan	1.0 PAKET	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Peralatan Multimedia, frame backdrop, State, Decoration, srenn infokus dan peralatannya	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > PENYUSUNAN MR >> EKSTERNAL - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 orang x 2 jam] - Pembawa Acara [1 orang x 1 kali]			4,400,000	RM
				4,400,000	
			0	4,400,000	
		4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
		1.0 OK	400,000	400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > BOGOR >> NARASUMBER - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) - Transport Narasumber [2 orang x 1 kali] >> PANITIA - Uang Harian Panitia - Transport Panitia [10 orang x 1 kali] >> PESERTA - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [27 org x 3 hari x 2 orang]			170,578,000	RM
				170,578,000	
			0	2,444,000	
		2.0 OH	822,000	1,644,000	
		2.0 ok	400,000	800,000	
			0	34,970,000	
		18.0 OH	150,000	2,700,000	
		10.0 ok	3,227,000	32,270,000	
			0	133,164,000	
		162.0 OH	822,000	133,164,000	
G	<u>PEMANTAUAN DAN EVALUASI PENGENDALIAN RESIKO TW IV TA.2023 LINGKUP DJPT</u>			37,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > PR TW IV - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Foto Copy dan pengadaan Laporan			2,750,000	RM
				2,750,000	
		1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
		1.0 paket	1,500,000	1,500,000	
		1.0 PAKET	250,000	250,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Jasa Desain Dekorasi Arsitektur Video Conference [3 HARI x 1 PAKET]	3.0 HP	4,000,000	12,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > KEJAWANAN (CIREBON) - Perjalanan dalam rangka pemantauan pengendalian MR TW IV TA.2022 [5 ORANG x 1 KALI]			22,350,000	RM
				22,350,000	
		5.0 OK	4,470,000	22,350,000	
H	<u>REKONSILIASI PELAKSANAAN ANGGARAN DAN PERTANGGUNJAWABAN KEUANGAN LINGKUP DJPT</u>			146,040,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 219

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > PELAKSANAAN ANGGARAN - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Foto Copy dan pengadaan Laporan			3,000,000 3,000,000 1,000,000 1,500,000 500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > KEJAWANAN (CIREBON) Perjalanan dalam rangka rekonsiliasi pelaksanaan anggaran dan pertanggung jawaban keuangan lingkup DJPT [8 ORANG x 4 KALI]			143,040,000 143,040,000 4,470,000 143,040,000	RM
053	Evaluasi dan tindak lanjut laporan hasil audit lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			824,807,000	U
A	PENYELESAIAN dan EVALUASI TINDAK LANJUT LAPORAN HASIL AUDIT LINGKUP DJPT			604,195,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > TL - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Foto Copy dan pengadaan Laporan - Snack Rapat Koordinasi [10 orang x 5 kali]			5,531,000 5,531,000 2,231,000 1,700,000 500,000 1,100,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan Dinas dalam rangka penyelesaian tindak lanjut laporan hasil audit Lingkup DJPT [2 orang x 44 kali]			598,664,000 6,803,000 598,664,000	RM
B	PENDAMPINGAN PEMERIKSAAN KINERJA KEUANGAN LINGKUP DJPT			220,612,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 orang x 2 kali] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 orang x 2 kali]			6,697,000 1,500,000 2,437,000 47,000 880,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan Dinas Pendampingan Pemeriksaan Kinerja Keuangan Lingkup DJPT [2 orang x 25 kali]			213,915,000 4,278,300 213,915,000	RM
054	Pelaporan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			2,236,176,000	U
A	REKONSILIASI DAN PENYUSUNAN PELAPORAN KEUANGAN SEMESTER I TA. 2022 LINGKUP DJPT			1,099,434,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 220

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > SEMESTER I 2022 - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Seminar Kit - Foto Copy dan pengadaan Laporan - Snack Rapat Koordinasi [19 orang x 2 kali]			77,586,000 77,586,000 1,500,000 2,500,000 71,750,000 1,000,000 836,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > SEMESTER I 2022 - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD			3,950,000 3,950,000 450,000 400,000 400,000 300,000 2,400,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > SEMESTER I 2022 - Sewa Peralatan Multimedia, frame backdrop, State, Decoration, srenn infokus dan peralatannya [1 PAKET x 3 HARI] - Sewa Kendaraan Roda 4 (D.I. Yogyakarta)			95,388,000 95,388,000 92,673,000 2,715,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > SEMESTER I 2022 >> EKSTERNAL - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [7 orang x 1 jam] - Pembawa Acara [1 orang x 1 kali]			7,400,000 7,400,000 7,400,000 7,000,000 400,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Peralatan Multimedia (Kamera Video Videotron Sound System TV Monitor Lighting)			50,000,000 50,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - pelaksanaan Rapid Test COVID-19 [66 orang x 2 kali]			13,200,000 13,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalana dalam rangka tindak lanjut hasil Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Semester II Tahun 2021 Lingkup DJPT			112,780,000 112,780,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			739,130,000	RM
	> D.I. Yogyakarta			739,130,000	
	>> NARASUMBER		0	16,900,000	
	- Uang Harian Narasumber [5 orang x 1 hari]	5.0 OH	140,000	700,000	
	- Transport Narasumber [5 orang x 1 kali]	5.0 ok	3,240,000	16,200,000	
	>> PANITIA		0	73,480,000	
	- Uang Harian Panitia	36.0 OH	140,000	5,040,000	
	- Transport Panitia [12 orang x 1 kali]	12.0 ok	5,703,334	68,440,000	
	>> PESERTA		0	648,750,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.I. Yogyakarta)	865.0 OP	750,000	648,750,000	
AA	<u>PERSIAPAN REKONSILIASI DAN PENYUSUNAN PELAPORAN KEUANGAN SEMESTER II TA. 2022 LINGKUP DJPT</u>			113,442,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,922,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1.0 PKT	1,422,000	1,422,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,000,000	RM
	- Honorarium Tim Verifikator LK	10.0 OK	500,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			104,520,000	RM
	- Perjalana dalam rangka persiapan Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Semester II Tahun 2021 Lingkup DJPT	24.0 OK	4,355,000	104,520,000	
B	<u>REKONSILIASI DAN PENYUSUNAN PELAPORAN KEUANGAN SEMESTER I TA. 2023 LINGKUP DJPT</u>			838,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			55,380,000	RM
	> SEMESTER I 2023			55,380,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Seminar Kit	150.0 PAKET	330,000	49,500,000	
	- Foto Copy dan pengadaan Laporan	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Makan Rapat Koordinasi 20 orang x 1 kali	20.0 OK	47,000	940,000	
	- Snack Rapat Koordinasi 20 orang x 1 kali	20.0 OK	22,000	440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 222

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > SEMESTER I 2023 - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 15.0 OK	450,000 400,000 400,000 300,000 300,000	6,050,000 6,050,000 450,000 400,000 400,000 300,000 4,500,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > SEMESTER I 2023 - Sewa Peralatan Multimedia, frame backdrop, State, Decoration, srenn infokus dan peralatannya [1 PAKET x 4 HARI]	4.0 PH	20,000,000	80,000,000 80,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > SEMESTER I 2023 >> EKSTERNAL - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 orang x 2 jam] - Pembawa Acara [1 orang x 1 kali]	6.0 OJ 1.0 OK	1,000,000 400,000	6,400,000 6,400,000 6,000,000 400,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Peralatan Multimedia (Kamera Video Videotron Sound System TV Monitor Lighting	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan dalam rangka persiapan pelaksanaan rekonsialisai dan penyusunan laporan keuangan Semester I TA. 2022	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [220 ORG x 3 Hari x 1 KEG] - Uang Harian dan Transport Peserta/Panitia/Narasumber	660.0 OP 20.0 OK	822,000 4,500,000	632,520,000 542,520,000 90,000,000	RM
C	REKONSILIASI DAN PENYUSUNAN PELAPORAN KEUANGAN TW III TA.2023 LINGKUP DJPT			100,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > SEMESTER II 2020 - Snack Rapat Koordinasi [12 orang x 2 kali] - Makan Rapat Koordinasi [12 orang x 2 kali] - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Foto Copy dan pengadaan Laporan	24.0 OK 24.0 OK 1.0 paket 1.0 paket 1.0 PAKET	22,000 48,000 1,000,000 1,500,000 500,000	4,680,000 4,680,000 528,000 1,152,000 1,000,000 1,500,000 500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

Halaman : 223

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,000,000	RM
	- Honorarium Penelaah Laporan Keuangan [12 orang x 1 kali]	12.0 ok	2,000,000	24,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			22,500,000	RM
	- Jasa Desain Dekorasi Arsitektur Video Conference [3 HARI x 1 PAKET]	3.0 HP	7,500,000	22,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			49,170,000	RM
	> KEJAWANAN (CIREBON)			49,170,000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan LK TW III TA.2023 [11 ORANG x 1 KALI]	11.0 OK	4,470,000	49,170,000	
E	PENYUSUNAN FINALISASI LAPORAN KEUANGAN TINGKAT KKP			84,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,000,000	RM
	> SEMESTER II 2020			3,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	
	- Foto Copy dan pengadaan Laporan	1.0 PAKET	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			81,600,000	RM
	> UNDANGAN			81,600,000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan Finalisasi Laporan Keuangan Tingkat KKP [4 ORANG x 8 KALI]	32.0 OK	2,550,000	81,600,000	
2342.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Dokumen		800,000,000	
051	Perencanaan kearsipan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			800,000,000	U
A	IMPLEMENTASI PENYELENGGARAAN KEARSIPAN LINGKUP DJPT			800,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			146,792,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1.0 paket	1,182,000	1,182,000	
	- Seminar Kit	80.0 Paket	312,500	25,000,000	
	- MAKAN RAPAT [30 ORG x 3 KL]	90.0 OK	47,000	4,230,000	
	- SNACK [30 ORG x 3 KL]	90.0 OK	22,000	1,980,000	
	- Bahan Komputer	1.0 paket	1,500,000	1,500,000	
	- Foto Copy dan pengadaan Laporan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Fotocopy Materi	40.0 EKS	100,000	4,000,000	
	- Pencetakan Buku Permen KP No 45 dan 67	148.0 EKS	500,000	74,000,000	
	- Pencetakan Buku Permen Kearsipan	226.0 EKS	150,000	33,900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			45,000,000	RM
	- Diklat Teknis Pengelolaan Arsip	15.0 paket	3,000,000	45,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (238720) SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP
ALOKASI Rp. 516,835,555,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			439,108,000	RM
	- dalam rangka implementasi penyelenggaraan kearsipan lingkup DJPT [2 orang x 16 kali]	32.0 OK	5,000,000	160,000,000	
	- dalam rangka pengawasan pelaksanaan kearsipan lingkup DJPT [2 orang x 20 kali]	40.0 OK	5,000,000	200,000,000	
	- dalam rangka Sosialisasi E Layar lingkup DJPT [2 orang x 10 kali]	20.0 OK	3,955,400	79,108,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			43,500,000	RM
	- Uang Harian rapat diatas 8 Jam dalam kota [5 orang x 2 kali x 10 bulan]	100.0 ok	210,000	21,000,000	
	- Transportasi lokal [5 ORANG x 3 KALI x 10 BULAN]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			115,600,000	RM
	- Transportasi dan Uang Harian Rapat	15.0 OK	1,200,000	18,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	122.0 OP	800,000	97,600,000	

Jakarta, 27 Desember 2022

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Direktur Jenderal Perikanan Tangkap

Dr. Ir. Muhammad Zaini, M.M

NIP. 196308141989031021